
Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo

Číslo Smlouvy Objednatele: 2865/21

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva")

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Jméno:
IČO:
DIČ:
sídlo:

zapsaná:

zastoupený:

(dále jen „Objednatel")

Krajská zdravotní, a.s.
254 88 627
CZ25488627
Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa, 400 11  Ústí nad
Labem
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad
Labem pod sp. zn. B 1550

a

2. Jméno:
Vedoucí Společník
IČO:
DIČ:
sídlo:
zapsaná:

zastoupená:

Společnost „Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & M"
OHLA ŽS, a.s
46342796
CZ46342796
Tuřanka 1154/115b, Slatina, 627 00 Brno
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod
oddíl B, vl. 695

Společník
IČO:
DIČ:
sídlo:
zapsaná:

zastoupená:

METALL QUATRO spol. s r.o.
61538213
CZ61538213
č.p. 600, 431  59 Vysoká Pec
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 7746

(dále jen „Zhotovitel")

společně v dalším textu rovněž jen „Smluvní strany"

II. ÚVODNÍ UJEDNANÍ

1) Smluvní strany uzavřely dne 10. 09. 2021 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení Díla,
tj. veřejné zakázky s názvem „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací

Stránka 1 z 3



koridor se stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. -
stavební práce II.", ev. č. veřejné zakázky: Z2021-018523 (dále jen „Dílo").

2) Změna smluvního závazku je realizována z důvodu nových skutečností, které nebyly Smluvním
stranám známy v průběhu zadávacího řízení na uzavření Smlouvy, kdy se jedná o změny
popsané ve změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

3) Smluvní strany uzavírají Dodatek č. 6 v dobré víře, že uvedené změny Smlouvy jsou změnou
nepodstatnou ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"). Změny popsané ve změnových listech představují
nepodstatnou změnu ve smyslu § 222 ZVZZ.

Ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány stavební práce
dle změnových listů č. 39, 70, 76, 78, 79, 83, 84, 86, 87, 92, 97, 98, 101, 102, 104, 105, 107,
108, 112, 114, 115, 116, 117 - 119, 123, 125 a 126 neboť se jedná o změny, jejichž potřeba
vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tyto
nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota změn nepřekročila 50 % původní
hodnoty závazku. Celková hodnota změn (tj. všech hodnot víceprací a méněprací) dle § 222
odst. 6 ZZVZ činí 22 466 526,31 Kč bez DPH.

Ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány stavební práce
dle změnových listů č. 64, 66, 69, 71, 72, 74, 75, 77, 81, 82, 85, 88, 89, 90, 91, 94, 95, 96, 99,
100, 106, 109, 111, 120, 122, 124, 127 a 128. Celková hodnota uvedených změn (tj. všech
hodnot víceprací a méněprací) dle § 222 odst. 4 ZZVZ činí 10 506 860,91 Kč bez DPH

III. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY

1) Smluvní strany se dohodly, že zdůvodnění změny závazku ze Smlouvy jsou uvedena ve
změnových listech č. 39, 64, 66, 69 - 72, 74  - 79, 81  - 92, 94 - 102, 104 - 109, 111, 112, 114 -
120 a 122 - 128, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 6. Nedílnou součástí změnových
listů je dále Oceněný výkaz výměr dodatečných prací, který tvoří  vždy jejich přílohu č. 1.

2) ČI. 12. Cena a platební podmínky odst. 12.1  se nahrazuje novým odst. 12.1  v tomto znění:

12.1 Celková cena za Dílo podle této Smlouvy je stanovena na základě nabídky Zhotovitele
podané v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku a změnových listů č. 1-22, 24-39, 41- 92, 94 -
102, 104 - 109, 111, 112, 114 - 120 a 122 - 128 činí 710 673 238,34 Kč bez DPH. Detailní
specifikace ceny je stanovena v soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří
přílohu č. 2 této Smlouvy a ve změnových listech č. 1-22, 24-39, 41- 92, 94 - 102, 104 - 109,
111, 112, 114 - 120 a 122 - 128, které tvoří přílohu č. 14 této Smlouvy. Celková cena zahrnuje
veškeré náklady potřebné k řádnému a včasnému zhotovení Díla, provedení řádného
zkušebního provozu a kolaudace Díla, souvisejícího inženýringu, poskytnutí Služeb, jakož i
celkovému plnění a splnění této Smlouvy včetně jejích příloh. Celkovou cenu lze měnit pouze
způsobem a za podmínek stanovených touto  Smlouvou.

3) V ČI. 23. Závěrečná ustanovení odst. 23.12 písm. n) nově zní takto:

n) Příloha č. 14  - Změnové listy č. 1-22, 24-39, 41- 92, 94 - 102, 104 - 109, 111, 112, 114 -
120 a 122 - 128 vč. oceněných výkazů výměr

Stránka 2 z 3



4) Smluvní strany konstatují, že změna závazku uvedená ve změnových listech nemá jakýkoliv
dopad na termíny plnění uvedené ve Smlouvě (ve znění dodatků č. 1 - 5) ani harmonogram
plnění (a to i pokud je ve změnových listech uvedeno jinak). Tímto dodatkem nedochází k
jakékoliv změně termínu plnění dle Smlouvy.

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2) Tento Dodatek č. 6 je uzavírán v elektronické podobě.

3) Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, a účinnosti
dnem uveřejnění tohoto Dodatku č. 6 dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku č. 6 provede Objednatel.

4) Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 6 před jeho podpisem přečetly a dohodly
se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Ústí nad Labem V Brně

Za Objednatele Za Zhotovitele Společnost „Emergency
Nemocnice Chomutov - OHL & M"

Ve Vysoké Peci

Stránka 3 z 3



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, oz P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č .  :

z /

39 Rev1

Jméno Datum

0 6 -02- 2024
Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Změna technické specifikace žaluzií dle ČSN.Předmět změny:

Pavilon Emergency a nadzemní spojovací koridorPopis a lokalizace Změny:

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. p 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 39 Rev1

Návrh oceněni změny vydán (Zhotovitel):

Jméno Podpis Datum

0 6 -02- 2024
_ _______________________

0 6 -02- 2024
Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby): __ _______________________

Předmět Změny: Změna technické specifikace žaluzií dle ČSN.

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení Pavilon Emergency a nadzemní spojovací koridor

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané Není nutná modifikace díla
Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 0,00 Kč  Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke zrněné (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č.  : 39 Rev1

Objednatel Krajská zdravotní, a.s
Správce stavby
Zhotovitel Emergency Nemocnice Chomutov- OHL & MQ

Změnový list překládá Zhotovitel
Charakter změny Změna technické specifikace žaluzii dle ČSN.

Stavba / objekt / úsek Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se  stávajícím pavilonem „bu Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Změna technické specifikace žaluzii dle ČSN.

Zdůvodnění změny Pavilon Emergency a nadzemní spojovací koridor

Finanční dopad změny - Kč
Změny ceny po  schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy

př.1 Oceněný soupis prací

7

Datum: Datum: ____
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do  celkového harmonogramu stavby (+  zdůvodnění)

Jmé



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 39 Rev1

Datum

0 6 -02- mPříkaz ke  změně vydán (Správce stavby):

06 -02- 2E4
Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel): 06-92-

Změna technické specifikace žaluzií dle ČSN.Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny: Pavilon Emergency a nadzemní spojovací koridor

Vliv na  specifikaci ceny: Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke  změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D,  Krajská zdravotní, a.s. -
KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 1 12.2021

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL  & MQ DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ :
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

DPH  základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
0,00
0,00

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

METALI QUATRO spol.sr.o.
Stavebně montážní firma

Vysoká Pec č.p. 600
431 59 Vysoká Pec

!Ú0 e i s  38 213 DIČ CZ61538213

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ  PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, v£. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D,  Krajská zdravotní, a.s. -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

1. 12. 2021

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

ZL Změnové listy
ZL039 Změna technické specifikace žaluzií

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL039 - Změna technické specifikace žaluzií

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ
Datum:’ 1.12.2021

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.

IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

Zhotovitel:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně
DPH základní 0,00

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 0,00
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL039 - Změna technické specifikace žaluzií

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1.12.2021

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

D 767.e ostatní

0,00

0,00

0,00

1 K 76740-R18

Ozn.O18 - Předokenni žaluzie s el. ovládáním, TYP 3,
(SZ fasáda koridoru), krycí galerie dl.2050 mm, celková
zakrývaná plocha 2050 x 4280 mm, Podrobný popis viz
PD, D+M

kus -1,000 27 003,15 -27 003,15

w

w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy
půdorysu 1.PP-3.NP a techn.zpr.

- včetně příslušenství
-1
Součet

-1,000
-1,000

801 K 76740-R18rev

Ozn.O18 - Předokenni žaluzie s el. ovládáním, TYP 3,
(SZ fasáda koridoru), krycí galerie dl.2050 mm, celková
zakrývaná plocha 2050 x 4000 mm, Podrobný popis viz
PD, D+M

kus 1,000 27 003,15 27 003,15

w

w

w

w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy
půdorysu 1.PP-3.NP a techn.zpr.

- včetně příslušenství a doplnění ovládání dle ČSN ve vztahu
k umístění stavby a zatížení větrem
1
Součet

1,000
1,000

2 K 76740-R19

Ozn.O19 - Předokenni žaluzie s el. ovládáním, TYP 3,
(SZ fasáda koridoru), krycí galerie dl.3050 mm, celková
zakrývaná plocha 3050 x 4440 mm, Podrobný popis viz
PD, D+M

kus -1,000 17 714,48 -17 714,48

w

w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy
půdorysu 1.PP-3.NP a techn.zpr.

- včetně příslušenství
-1
Součet

-1,000
-1,000

802 K 76740-R19rev

Ozn.O19 - Předokenni žaluzie s el. ovládáním, TYP 3,
(SZ fasáda koridoru), krycí galerie dl,3050 mm, celková
zakrývaná plocha 3050 x 4000 mm, Podrobný popis viz
PD, D+M

kus 1,000 17  714,48 17 714,48

w

w

w

w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy
půdorysu 1.PP-3.NP a techn.zpr.

- včetně příslušenství a doplnění ovládání dle ČSN ve vztahu
k umístění stavby a zatížení větrem
1
Součet

1,000
1,000

3 K

I

76740-R20

Ozn.O20 - Předokenni žaluzie s el. ovládáním, TYP 3,
(SZ fasáda koridoru), krycí galerie dl.1050 mm, celková
zakrývaná plocha 1050 x 4800 mm, Podrobný popis viz
PD, D+M

kus -1,000 17 714,48 -17 714,48

w

w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy
půdorysu 1.PP-3.NP a techn.zpr.

- včetně příslušenství

Součet
-1,000
-1,000

803 K 76740-R20rev

Ozn.O20 - Předokenni žaluzie s el. ovládáním, TYP 3,
(SZ fasáda koridoru), krycí galerie dl.1050 mm, celková
zakrývaná plocha 1050 x 4000 mm, Podrobný popis viz
PD, D+M

kus 1,000 17 714,48 17 714,48

w

w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy
půdorysu 1.PP-3.NP a techn.zpr.

Strana 4 z 6



PČ  Typ Kód Popis MJ  Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w

w
w

- včetně příslušenství a doplnění ovládání dle ČSN ve vztahu
k umístění stavby a zatížení větrem
1
Součet

1,000
1,000

4 K 76740-R21

Ozn.O21 - Předokenní žaluzie s el. ovládáním, TYP 3,
(JV fasáda koridoru), krycí galerie dl.1050 mm, celková
zakrývaná plocha 1050 x 4800 mm, Podrobný popis viz
PD, D+M

kus -1,000 27  003,15 -27 003,15

W

w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy
půdorysu 1.PP-3.NP a techn.zpr.

- včetně příslušenství
-1,000

w Součet -1,000

804 K 76740-R21rev

__ __ J ________

Ozn.O21 - Předokenní žaluzie s el. ovládáním, TYP 3,
(JV fasáda koridoru), krycí galerie d!.1050 mm, celková
zakrývaná plocha 1050 x 4000 mm, Podrobný popis viz us

PD, D+M

1,000 27 003,15 27 003,15

w Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy
půdorysu 1.PP-3.NP a techn.zpr.

w - včetně příslušenství a doplnění ovládání dle ČSN ve vztahu
k umístění stavby a zatížení větrem

w
w

1 1,000
Součet _______ ______ _________________________ _______ 1,000
Ozn.O22 - Předokenní žaluzie s el. ovládáním, TYP 3,

5 K 76740-R22 (JV fasáda koridoru), krycí galerie dl.3050 mm, celková . , ___ A

zakrývaná plocha 3050 x 4550 mm,  Podrobný popis viz kus ■1 ’000 17  714,48 -17 714,48

w
PD,  D+M
Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy
půdorysu 1.PP-3.NP a techn.zpr.

w - včetně příslušenství
W -1
w _ Součet

-1,000
-1,000

805

Ozn.O22 - Předokenní žaluzie s el. ovládáním, TYP 3,

K 76740-R22rev (JV  fasáda k or idoru )> krycí galerie dl.3050 mm, celková
zakrývaná plocha 3050 x 4000 mm, Podrobný popis viz
PD, D+M

kus 1,000 17 714,48 17 714,48

w Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy
půdorysu 1.PP-3.NP a techn.zpr.

w
- včetně příslušenství a doplnění ovládání dle ČSN ve vztahu
k umístění stavby a zatížení větrem

W 1
w _____________ Součet

1,000
1,000

6

Ozn.O23 - Předokenní žaluzie s el. ovládáním, TYP 3,

K 76740 R23 ( v fasáda koridoru), krycí galerie dl.1050 mm, celkovázakrývaná plocha 1050 x 4440 mm, Podrobný popis viz
PD, D+M

kus -1,000 22  377,38 -22 377,38

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy
půdorysu 1.PP-3.NP a techn.zpr.

w
- včetně příslušenství

-1,000
w Součet ____________ ______  _______ ________________________ -1.000

Ozn.O23 - Předokenní žaluzie s el. ovládáním, TYP 3,

806 K 76740 R23rev (JV fasáda koridoru), krycí galerie dl.1050 mm, celková 9 , , 77 , R76740-R23rev zak  vaná p |Ocha 105 0x  4000 mm,  Podrobný popis viz kuS  1 ’000 22 377,38 22 377,38

PD, D+M

w Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy

w
půdorysu 1.PP-3.NP a techn.zpr.

W

W
W

- včetně příslušenství a doplnění ovládání dle ČSN ve vztahu
k umístění stavby a zatížení větrem
1
Součet

1,000
1,000

7 K

Ozn.O24 - Předokenní žaluzie s el. ovládáním, TYP 3,

76740 R24 (JV fasáda koridoru), krycí galerie dl.2050 mm, celková .
zakrývaná plocha 2050 x 4170 mm, Podrobný popis viz us

PD, D+M

-1,000 26  649,72 -26 649,72

w

w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy
půdorysu 1.PP-3.NP a techn.zpr.

- včetně příslušenství

Součet
-1,000
-1,000

807 K

Ozn.O24 - Předokenní žaluzie s el. ovládáním, TYP 3,

76740-R24rp fasáda koridoru), krycí galerie dl.2050 mm, celkováv zakrývaná plocha 2050 x 4000 mm, Podrobný popis viz us

PD, D+M

1,000 26 649,72 26  649,72

Strana 5 z 6



PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy
půdorysu 1.PP-3.NP a techn.zpr.

w
- včetně příslušenství a doplnění ovládání dle ČSN ve vztahu
k umístění stavby a zatížení větrem

w 1 1,000
w Součet 1,000

p 767.k ostatní nadzemní spojovací koridor . 0,00
Ozn. 007  - Předokenná žaluzie s el. ovládáním, krycí

8 K

LJ _
76741-R07 galerie dl.1000 mm, výška 350 mm, žaluzie 1000x4750

mm, Podrobný popis viz PD, D+M
kus -18,000 27  206,60 -489 718,80

w

w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy
půdorysu 1.PP-3.NP a techn.zpr.

- včetně příslušenství
-18
Součet

-18,000
-18,000

808 K 76741-R07rev
Ozn. 007 - Předokenná žaluzie s el. ovládáním, krycí
galerie dl.1000 mm, výška 350 mm, žaluzie 1000x4000
mm, Podrobný popis viz PD, D+M

kus 18,000 27 206,60 489 718,80

w

w

w

w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy
půdorysu 1.PP-3.NP a techn.zpr.

- včetně příslušenství a doplnění ovládání dle ČSN ve vztahu
k umístění stavby a zatížení větrem
18
Součet

18,000
18,000 _

9 K 76741-R08
Ozn. 008  - Předokenná žaluzie s el. ovládáním, krycí
galerie dl.2000 mm, výška 350 mm, žaluzie 2000x4750 kus -26,000 35 537,45 -923 973,70
mm, Podrobný popis viz PD, D+M
Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy
půdorysu 1.PP-3.NP a techn.zpr.

- včetně příslušenství
-26
Součet

-26,000
-26,000

Ozn. 008 - Předokenná žaluzie s el. ovládáním, krycí
K 76741-R08rev galerie dl.2000 mm, výška 350 mm, žaluzie 2000x4000 kus

mm, Podrobný popis viz PD, D+M
26,000 35 537,45 923 973,70

w Víz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy
půdorysu 1.PP-3.NP a techn.zpr.

W
- včetně příslušenství a doplnění ovládání dle ČSN ve vztahu
k umístění stavby a zatížení větrem

W 26 26,000
W Součet 26,000

10 K 76741-R09
Ozn. 009 - Předokenná žaluzie s el. ovládáním, krycí
galerie dl.3000 mm, výška 350 mm, žaluzie 3000x4750
mm, Podrobný popis viz PD, D+M

kus -2,000 45  605,75 -91 211,50

W Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy
půdorysu 1 PP-3.NP a techn.zpr.

w
w - včetně příslušenství
w -2 -2,000
w Součet _ -2,000

Ozn. 009 - Předokenná žaluzie s el. ovládáním, krycí
810 K 76741-R09rev galerie dl.3000 mm, výška 350 mm, žaluzie 3000x4750

mm, Podrobný popis viz PD, D+M
kus 2,000 45 605,75 91 211,50

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy
půdorysu 1.PP-3.NP a techn.zpr.

W

w - včetně příslušenství a doplnění ovládání dle ČSN ve vztahu
k umístění stavby a zatížení větrem

w 2 2,000
W Součet 2,000

Strana 6 z 6



Krajská zdravotní, a s.  - Nemocnice 0 homutov, o.z. p 1o

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 64

Jméno Podpis s l  Datum

20  <-2023
Pokyn vydán (Správce stavby): __ ______________________

Pokyn obdržen (Zhotovitel): - - 2 .

Předmět změny: Úprava anglického dvorku

Pavilon C, jižní stěna - z důvodu zesílení stropu nad stávajícím podzemním kolektorem je
navržený anglický dvorek příliš vysoký a výrobci nemají v sortimentu dvorek potřebné šířky
bude nutné zakoupený dvorek dílensky upravit

Popis a lokalizace Změny:

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a,s. - Nemocnice Chomutov, ox  p 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č.  : 64

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Jméno Podpis Datum

2 0 -07-2023
_ _______________________

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby): _ 0 *07' 2023

Předmět Změny: Úprava anglického dvorku

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení Pavilon C, jižní stěna - z důvodu zesílení stropu nad stávajícím podzemním kolektorem je
navržený anglický dvorek příliš vysoký a výrobci nemají v sortimentu dvorek potřebné výšky a
šířky, bude nutné zakoupený dvorek dílensky upravit

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané Není nutná modifikace díla
Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 23 905,20 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, aa.  ~ Nemocnice Chomutov, o.z. P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č.  : 64

Objednatel Krajská zdravotní, a.s
Správce stavby
Zhotovitel Ememency Nemocnice Chomutov- OHL & MQ

Změnový list překládá Zhotovitel
Charakter změny Úprava anglického dvorku

Stavba / objekt / úsek Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se  stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Úprava anglického dvorku

Zdůvodněni změny
Pavilon C,  jižní stěna - z důvodu zesílení stropu nad stávajícím podzemním kolektorem je  navržený anglický

dvorek příliš vysoký a výrobci nemají v sortimentu dvorek potřebné šířky bude nutné zakoupený dvorek
dílensky upravit

Finanční dopad změny 23  905,20 Kč
Změny ceny po schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy

ípř 1 Oceněný soupis prací



Kra js Stá zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA 64

Datum

0 3 -11- 2023Příkaz ke  změně vydán (Správce stavby):

0 3-11-

0 3 -11- 2023

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Úprava anglického dvorkuPředmět Změny:

Pavilon C, jižní stěna - z důvodu zesílení stropu nad stávajícím podzemním kolektorem je
navržený anglický dvorek příliš vysoký a výrobci nemají v sortimentu dvorek potřebné výšky

a šířky, bude nutné zakoupený dvorek dílensky upravit

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na  specifikaci ceny: 23 905,20 Kč Vliv na  harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke zrněné je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1.12.  2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 23 905,20

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní

snížená
21,00% 23 905,20 5 020,09
15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 28  925,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _ __  ...Razítko ___ __________ ___  Datum a podpis: ____________________ Razítko ______

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1.12.  2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 23 905,20 28 925,29
ZL Změnové listy 23 905,20 28 925,29

ZL064 Dílenská úprava anglického dvorku pavilon C (jižní
průčelí) a montážní profily pro montáž AD ° 01

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt;
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL064 - Dílenská úprava anglického dvorku pavilon C (jižní průčelí) a
montážní profily pro montáž AD

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IC:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

23 905,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
23 905,20 21,00% 5 020,09

0,00 15,00% 0,00

v CZK 28 925,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL064 - Dílenská úprava anglického dvorku pavilon C (jižní průčelí) a
montážní profily pro montáž AD

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1. 12. 2021

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 23 905,20

D HSV Práce a dodávky HSV 11 874,00

D 8 Trubní vedení 9 750,00
801 K 877000001R Dílenská úprava anglického dvorku kpl 1,000 9 750,00 9 750,0?

w Soupis činností
w Manipulace s výrobkem
w Přesun na dílnu
w Seříznutí
w Navaření dna extrudérem
w Podbetonování
w "Celkem kompletů" 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání __________2124,00

802 K 953962112 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdivá z plných
cihel tmel, hloubka 80 mm, velikost M 10 kus 24,000 41,50 996,00

w 4’6 24,000

803 K 953965115 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro
chemické kotvy, velikost M 10, délka 130 mm kus 24,000 47,00 1 128,00

D PSV Práce a dodávky PSV 12 031,20
D 767 Konstrukce zámečnické ________ 12 031,20

804 K 767991920 Montážní profily pro anglické dvorky (D+M) ks 6,000 2 005,20 12 031,20
w Počet dvorkú*2
w 3*2 6,000

Strana 4 z 4



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov. ®.z. p 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 66

Jméno Podpis Sf  Datum

20 -07-2023
Pokyn vydán (Správce stavby): 

20 -07-2023
Pokyn obdržen (Zhotovitel): __________________________

Předmět změny: Doplnění stavby o systém monitorování teplot a PDMS

Popis a lokalizace Změny: Celý objekt pavilonu Emergency

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocníce Chomutov,© . P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 66

Jméno Podpis Datum

20  -07-2023

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

20  -07-2023Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: Doplnění stavby o systém monitorováni teplota PDMS

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení Celý objekt pavilonu Emergency

Navrtí nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na  Celkovou cenu bez DPH: 1 381 413,49 Kč Vliv na  dobu trvání díla: Zpožděni  cca 2 měsíce

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocníce Chomutov, o.z. P i t

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č.  : 66

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

_______ Krajská zdravotní, a.s _________
___________ ____________

Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Změnový list překládá Zhotovitel
Charakter změny

Stavba / objekt / úsek

Doplněni stavby o systém monitorování teplot a PDMS
Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací kondor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská

zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Doplnění stavby o systém monitorováni teplot a PDMS

Zdůvodnění změny Celý objekt pavilonu Emergency

Finanční dopad změny _________ __________ __________________________________________________________________________1 381 413,49 Kč
Změny ceny po schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P12

PŘÍKAZ KE  ZMĚNĚ DÍLA 66

Datum

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

12 -12- mPňkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

12-12-20Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Doplnění stavby o systém monitorování teplot a PDMS

Popis a lokalizace Změny: Celý objekt pavilonu Emergency

Vliv na specifikaci ceny: 1 381 413,49 Kč Vliv na harmonogram: Zpožděni cca 2 měsíce

Tento Příkaz ke  změně  je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -
KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
1 381 413,49

0,00

1 381 413,49

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
290 096,83

0,00

Cena s DPH v CZK 1 671 510,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

M -ALL QUATfiOspoUro
Stavebné montážní firma

Pec č'p' 600

Datum a podpis: Razítko Razítko

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1.12.  2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
ZL Změnové listy

ZL066 Monitoring a PDMS
D1 01 4g
Z23 ” Silnoproud
D1 01 4h~ “ Slaboproud
£Z3

1 381 413,49

1 381 413,49
1 381 413,49

40 369,80

1 341 043,69

1 671 510,32

1 671 510,32
1 671 510,32

48 847,46

1 622 662,86

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL066 - Monitoring a PDMS

Úroveň 3:
D1_01_4g_Z23 - Silnoproud

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 1 12.2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 40 369,80

DPH základní
snížená

Základ daně
40 369,80

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
8 477,66

0,00

Cena s DPH V CZK 48 847,46

Projektant Zpracovatel

Datum apodpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL066 - Monitoring a PDMS

Úroveň 3:
D1_01_4g_Z23 - Silnoproud

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum: 1

Projektant:
Zpracovatel:

. 12. 2021

' PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 40 369,80

D D1.01.4g-Z23 Silno - Změna Z23 - Monitoring a PDMS 40 369,80
1 I K '741130001

Ukončení vodič  izolovaný do  2,5mm2 v rozváděči nebo
na  přístroji kus 120,000; 7,80 936,00

w
w
w

"1NP" 3*2*(10)
"2NP" 3*2*(10)
Součet

60,000
60,000

120,000
, 2 M >34111036 i kabel silový s Cu  jádrem 1 kV  CYKY3x2,5mm2 m 600,000, 17,80 10  680,00

w
w
w

"1.NP" 10*30
"2.NP" 10*30
Součet ______

300,000
300,000
600,000

3 K ‘741122211
Montáž kabel Cu  plný kulatý žíla 3x1,5  až  6 mm2
uložený volně  (CYKY) m ; 600,000, 21,68' 13  008,00  i

4 M
L ___  __

A025519B-
A02357P

Zásuvka jednonás. chráněná, s členkami, s bezšroub.
svorkami, barva oranžová

ks 20,000 209,58 i 4 191,60

W
w
w

"1NP" 10
"2NP" 10
Součet

10,000
10,000
20,000

; 5 ■ M A021754-0-2155
Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, barva
alpská bílá _ __

ks 20,000 347,40 6 948,00

6 K 741313001
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové !
př ipojení 2P+PE se  zapojením vodičů kus 20,000 134,87 2 697,40;

7 M
\K11LK 80X28
\THF_HB

LK  80X28 THF_HB KRABICE LIŠTOVÁ HF,
' SUPERBÍLÁ/RAL 9003 ____________________________

ks 20,000 57,92 1 158,40

8 K 741112021 , Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do
100x100 mm __ kus 20,000 37,52' 750,40 ;

Strana 4 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL066 - Monitoring a PDMS

Úroveň 3:
D1_01_4h_Z23 - Slaboproud

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IC:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 341 043,69

DPH základní
snížená

Základ daně
1 341 043,69

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
281 619,17

0,00

Cena s DPH v CZK 1 622 662,86

Projektant Zpracovatel

Datum podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL066 - Monitoring a PDMS

Úroveň 3:
D1_01_4h_Z23 - Slaboproud

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum: 1.12.2021

Projektant:
Zpracovatel:

I
|PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 341 043,69

D D1.01.4h1 Slaboproudá elektrotechnika 527 320,93

D MON Monitoring 224 034,84
801 M 1240653 ; Elektroinstalační krabice KP  68/D KA I ks 90,000 24,72 _____ 2 224,80 \

w 90 90,000
w

802 K

w

742110002

Součet ___  _
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných

‘ uložených pod omítku __l_
650

m ’

90,000

650,000'

650,000

160,32 104 208,00  1

w

803 M 485KM45

Součet _______ ________  __ ___
KM45 - zásuvkový modul 2xRJ45 pro sériovou kabeláž

‘ RS485 monitorovacího systému, 2xkrone ; ks

650,000

23,000 483,24 ■'
i

11 114,52  i
w 23 23,000
w Součet _________ _ . . _ 23,000

804 K

w

742110504 Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových .
'odbočných kruhových s víčkem
90

kus 90,000;

90,000

41,64 3 747,60 1

w Součet __  ________  ___  __ 90,000

805 M 39173100 Ohebná trubka PVC 1225 L50 25mm tmavě šedá m 650,000 11,76; 7 644,00
w 650 650,000
w Součet 650,000

1 6 K
w

1742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitrní rozvody do 15 žil
2100

m 2 100,000'

2 100,000

21,00 44 100,00

w

807 M

w

24000050

Součet ______ __ ____ _____ ___
Patch panel 24  x RJ45 CAT6 UTP s vyvažovači lištou \
1U SX24L-6-UTP-BK-N osazený
1

ks

___2 100,000

1,000

1 000*

1 882,80 1 882,80

w Součet 1,000

808 K

w

>742124005 Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončeni
kabelu konektorem _ _____
29

kus 29,000

29,000

257,04 7 454,16

w Součet __ ______ __ ______ __ 29,000
9 K 742330024 Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP

1
kus 1,000

1,000
3 420,00 3 420,00’

w Součet 1,000
810 K 742330044 Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic kus 23,000 161,52 3 714,96

w 23 23,000
__yv Součet __23j000

811 M 27724119 Instalační kabel CÁŤ6 UTP LŠOHpro RS485-
m 2 100,000 16,44 34 524,00

vv
monitoring __
2100 2 íod,odčr —

w Součet 2 100,000

D SK-DR Doplnění datového rozvaděče 43 350,00
812 M DŘ-  “

HSELS169LG
19” FO optický rozvaděč - vana - kompletně vybavený
,24xLC 9/125,pigtail a kazeta,1U ks 4,000 1 951,20 7 804,80

w 4 4,000
w Součet 4,000

813 K 742330027 Montáž panelu pro 24 x optický konektor kus 4,000 754,80 3 019,20
w 4 4,000
w Součet 4,000

814 K 742330029 Montáž konektoru SM, MM kus 160,000 110,40 17 664,00
w 160 160,000
w Součet 160,000

815 M DR-DSSRA050 Montážní sada M6 (šroub, matice, podložka - sada 50
ks) ks 1,000 226,80 226,80

Strana 6 z 8



PČ  Typi Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w
w

1
Součet _____________ ________________ _______

1,000
_ 1,000

816 M HLP29LL02F Optický propojovací kabel duplex LC-LC 9/125 OS2, f
2m _________L ks 40,000 194,40 7 776,00

w
w

40
Součet

40,000
___ 40,000

817 K [742330036 ' Montáž optické vany - sestavení kus J_ 4,000; 1 714,80 _ 6 859,20;
w
w

4
Součet

4,000
4,000

D SK-PDMS Strukturovaná kabeláž, PDMS 259 936,09

18 1 M SK4337
Zásuvka datová 1xRJ45 STP Cat.6A bílá, sestava
idatová zásuvka, nosná maska, rámeček, 1x keystone

jCat6A beznástrojový certifikovaný
ks -19,000 204,83 -3 891,77

w
w

-19
Součet

-19,000
__ -19,000

819 M 1305619 ! Elektroinstalační krabice přístrojová na  povrch | ks J _ 26,000 38 88] _____ __  1 010,88
w
w

26
Součet _______

26,000
26,000

820) K 742110002 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných |
uložených pod omítku ! m i 130,000i 160,32, 20 841,60

w
w

130
Součet

130,000
_____  130,000

‘ l
21 M SK4338

Zásuvka datová 2xRJ45 STP Cat.6A bílá, sestava T
idatová zásuvka, nosná maska, rámeček, 2x keystone i
Cat6A beznástrojový certifikovaný

ks 26,000
! i

280,45 7291,70

w
w

26
Součet

26,000
____ 26,000

1822 K 742110013 . Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro |
vnitřní rozvody pro optická vlákna ___  : m 500,000 11 44,04' 22 020,00

w
w

500
Součet

500,000
500,000

823 M iOPT16 ' Optický kabel k zafouknutí, 16 vláken SM  9/125 m 600,000 40,44 24 264,00
w
w

600
Součet

600,000
_ 600,000

[824 K 742110506 . Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových ;
odbočných univerzálních s víčkem kus 26,000 80,64 2 096,64

w
w

26
Součet

26,000
26,000

825 M 39173100 Ohebná trubka PVC 1225 L50 25mm tmavě Šedá m 130,000 | 11,76 1 528,80 '
w
w

130
Součet

130,000
130,000

26 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 2 000,000 21,00 42 000,00
w
w

2000
Součet _____

2 000,000
2 000,000

827 K ■742124005 Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení
kabelu konektorem • kus 104,000 54,84 5 703,36

~ w
w

104
Součet _________ __  __  _____

104,000
104,000

828 M ALT68834 HDPE mikrotrubička 10/8mm, vnitřní lubríkační vrstva,
pro zafouknutí kabelů do průměru6mm m 500,000 28,92 14 460,00

w
w

500
Součet

500,000
5oo,ooq_

829 K 742124012 Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody
dotrubky zafouknutím m 600,000 34,32 20 592,00

w
_ w

600
Součet ___ ____ ___ ___  _

600,000
600,000

830 K 742124013
Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody
ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně kus 160,000 257,04 41 126,40
svaru optického vlákna

w 160 160,000
W _ Součet _ ___ _________________ __  ________ __l60joqo

31 K 742330031 Teplem smrštitelná ochrana sváru kus 160,000 ~ 17,10 2 736,00
w 160 160,000

832

w

K

w

742330045

Součet
Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic přisazené na
omítku
26

kus

160,000

26,000

26,000

161,52 4 199,52

w Součet 26,000
833 K 742330051 Popis portu datové zásuvky kus 52,000 12,48 648,96

w 52 52,000
w Součet 52,000

34 M Z0010-39461 Kabel S/FTP 4P,LSOH , CAT6A, barva pláště fialová,
cívka 500m m 2 000,000 12,03 24 060,00

w 2000 2 000,000
w Součet 2 000,000

835 K 742330102 Měření optického segmentu, měření útlumu, 2 okna kus 80,000 365,60 29 248,00

Strana 7 z 8



PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w
w

80
Součet

80,000
80,000

D HSV Práce a dodávky HSV 692 906,76

D 61 __  Úprava povrchů vnitřní 555 804,60
36 j K 612135101 Hrubá výplň  rýh ve  stěnách maltou jakékoli  šířky rýhy l " ' 780,000 471 >15 , 367 497,00  1

w 650+130 780,000

37 j K 612325422 , Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v
I rozsahu plochy do  30% m2 780,000 241,42 188 307,60

D 94 Lešení a stavební výtahy ______ 18 236,40

847 | K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do  1,9  m zatížení do  150  kg/m2 m2 780,000 23,38  ' 18  236,40

D 96 Bourání konstrukcí 115 567,20
38 K 974031121

Vysekání rýh ve  zdivu cihelném h l  do  30  mm  š do  30
_____ mm

m 780,000 82,24, 64  147,20'

, 39  1 K IHZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dě lník hod ! 150,000 ! ___  342,80; 51  420,00

D 99 Přesuny hmot a suti 3 298,56

40  ‘ K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

i budovy v do  9 m s omezením mechanizace ' t 2,808 573,38 1 610,05
i

K] 997013509
i Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na  skládku :

_ __  ZKD 1 km  přes 1 km t ; 2,808  ; 7,51 21,09

42  K 997013511
Odvoz suti  a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do  1 km  s naložením a se  složením t 2,808 243,38  !

-i

683,41  !

43  K 997013803
Poplatek za uložení na  skládce (skládkovné)
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170  102 t 2,808 123,75 347,49;

44  K !998017002
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v
do  12  m t 2,808 226,68 636,52;

D PSV PSV 120 816,00
D D Doplněné položky _____ 120 816,00

845 K OPT19 Montáž příchytek pro kabely kus 2 800,000J_ ___  23,64 66  192,00
846 M OPT20 příchytka pro kabel do  8mm, turbo šroub kUS i 2 800,000 15,24 42  672,00

847 W !OPT21 pomocný materiál - sádra, vyvažovači  pásky, atd. kpl 1,000 11  952,00 11 952,00 '

Strana 8 z 8



Krajská zdravotní, a.s. • Nemocnice Chomutov, o.z. P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 69

Datum

19-09-2023
Pokyn vydán (Správce stavby):

13 -09 -®
Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: SO 01 - Ocelové dveře do VZT šachet - zrušení a doplnění chybějících;
SO 02 - doplnění ACS čteček k určeným dveřím

Popis a lokalizace Změny: Dveře jsou zbytečné, nemají žádný smysl, není nutné mít přístup k potrubí VZT v těchto
místech. Čtečky jsou doplněny na žádost objednatele.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH C. : 69

Datum

19-09-2823Návrti ocenění změny vydán (Zhotovitel):

19 -09-2023
Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: SO 01 - Ocelové dveře do VZT šachet - zrušení a doplnění chybějících;
SO 02 - doplněni ACS čteček k určeným dveřím

Popis návrhu změny Díla a postup pň  jejím provedení Dveře jsou zbytečné, nemají žádný smysl, není nutné mít přístup k potrubí VZT v těchto místech.
Čtečky jsou doplněny na žádost objednatele.

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 53 401,12 Kč Vliv na  dobu trvání díla; Nemá vliv

Tento Návrh oceněni změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a . - Nemocnice Chomutov, oz  P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list 6. : 69

Objednatel Krajská zdravotní, a.s
Správce stavby
Zhotovitel Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Změnoví list překládá Zhotovitel
Charakter změny dveře do VZT šachet - zrušeni a doplněni chybějících; SO 02 - doplnění ACS čteček >

Stavba / objekt / úsek Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Doplnění odvětrání výtahových šachet

Zdůvodnění změny Dveře jsou zbytečné, nemají žádný smysl, není nutné mít přístup k potrubí VZT v těchto místech. Ctečky jsou
doplněny na žádost objednatele.

Finanční dooad změnv 53 401,12 Kč
Změm ceny po schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy

pr 1 Oceněny soupis prací
pf  2 Částečný rez B_B

SCHVALOVACÍ PROCES  /  "  



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P12

. PŘÍKAZ č .  :PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA

Datum

- 3 -11-
Příkaz ke  změně  vydán (Správce stavby):

- 3 -11- 2023
Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

- 3 -11- 2023Příkaz ke  zrněné odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: SO 01 - Ocelové dveře do VZT šachet - zrušení a doplněni chybějících;
SO  02 - doplnění ACS čteček k určeným dveřím

Doplnění hydroizolace do skladbyčásti základové desky pavilonu Emergency, která vychází
ze skutečných hydrologických poměrů v okolním terénu

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 53 401,12 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 13.09.2023

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.

IČ:
DIČ:

25488627
CZ25488627

Zhotovitel:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 53 401,12

DPH  základní
snížená

Sazba dané
21,00%
15,00%

Základ daně
53 401,12

0,00

Výše daně
11 214,24

0,00

Cena s DPH v CZK 64 615,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma

Vysoká Pec c.p. 600
431 59 Vysoká Pec

IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

13.09.2023

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 53 401,12 64 615,36
ZL Změnové listy 53 401,12 64 615,36

ZL069 Zrušení dveří do VZT šachet, doplnění napájení
ventilátorů v pavilonu C a čteček ACS 53 401,12 64 615,36

SO 01 Zrušení dveří do VZT šachet -32 537,87 -39 370,82
SO 02 Z26 - Doplnění čteček ACS 85 938,99 103 986,18

Strana 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL069 - Zrušení dveří do VZT šachet, doplnění napájení ventilátorů v pavilonu C a čteček ACS

Úroveň 3:
SO 01 - Zrušení dveří do VZT šachet

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 13.09.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IC:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -32 537,87

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -32 537,87 21,00% -6 832,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -39 370,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z "



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL069 - Zrušení dveří do VZT šachet, doplnění napájení ventilátorů v pavilonu C a čteček ACS

Úroveň 3:
SO 01 - Zrušení dveří do VZT šachet

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

13.09.2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -32 537,87

D HSV Práce a dodávky HSV 9 082,83

D 3 ___ Svislé a kompletní konstrukce _________ ___ 7358 ,32

1 K 311236301
Zdívo jednovrstvé zvukově izolační na tenkovrstvou
maltu z cihel děrovaných broušených P15 tloušťky 190

__mm ______ __  __  _ __________ __
m2 7,525 977,85 7 358,32

w 5*0,7*2,15 7,525

D 61_____ Úprava povrchů vnitřní ____________1 724,51

2 K 612131301 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně
strojně ___________ ________ ______ _ __

m2 7,525 54,32 408,76
w __7,525_______________ _______ _ ___________ 7,525

3 K 612321341 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních
__stěn nanášená strojně _______ _____ _ m2 7,525 174,85 1 315,75

D PSV Práce a dodávky PSV -41 620,70

D 767 b zámečnické vnitřní protipožární -42 614,00

4 K 76732-R17

Ozn. Z17 - Ocelové dveře 600x2100 mm s PO, vnitrní,
bezpolodrážkové, plné, jednokřídlové, otočné,
kouřotěsné, neprůzvučnost 42  dB, bezpečnostní
dřev.závora, D+M ____
Ózn. Z73 - Ocelová lisovaná záruben 600x2100 mm,
pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tL150 mm pro
dveře jednokřídlové bezpolodrážkové kouřotěsné
otočné s PO, D+M

kus -2,000 15 312,00 -30 624,00

5 K 76732-R73 kus -2,000 5 995,00 -11 990,00

6

D

K

w

784

78421-R1

Dokončovací práce - malby a tapety
Nátěr N1 - Vysocé kvalitní polyeuretanový akrylový lak
difuzní, tř.oděru za mokra 1, v místnostech výšky do
3,80 m, 1x penetrace, 2x vrchní nátěr neředěný, D+M
7,525

m2 7,525

7,525

132,00

993,30

993,30

Strana 4 z "



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL069 - Zrušení dveří do VZT šachet, doplnění napájení ventilátorů v pavilonu C a čteček ACS

Úroveň 3:
SO 02 - Z26 - Doplnění čteček ACS

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 13.09.2023

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IC:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

85 938,99

Základ daně Sazba daně Výše daně
85 938,99 21,00% 18 047,19

0,00 15,00% 0,00

v CZK 103 986,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 ' "



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL069 - Zrušení dveří do VZT šachet, doplnění napájení ventilátorů v pavilonu C a čteček ACS

Úroveň 3:
SO 02 - Z26 - Doplnění čteček ACS

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 13.09.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 85 938,99

D D1.01.4h1 Slaboproudá elektrotechnika 85 938,99

D SLP-ACS Přístupový systém - změna Z26_________ 85 938,99
1 M 39173100 Ohebná trubka PVC 1225 L50 25mm tmavě šedá m 20,000 8,33 166,60

w 20 20,000
w Součet __________ _ ______________________ _____ 20X00

2 K 742110002 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných
uložených pod omítku _______ m 20,000 120,90 2 418,00

w 20 ' 20X00
w Součet __________ __ ________ ____  20,000

3 M 1240653 Elektroinstalační krabice KP 68/D KA ks J5,000 24,51 122,55
w 5 5,000
w Součet __________ _______ ___ ___ 5,000

4 K 742110504 Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových
odbočných kruhových s víčkem kus 5,000 41,29 206,45

vv 5 5,000
yy Součet _______ ______________ ________ _ ___  __ _____  5,000

5 M REA::MP Řídící jednotka přístupového systému. Řízení max. 4ks
externích čteček. Napájení PoE. Krytí IP 55. ks 2,000 11 453,75 22 907,50

w 2 2,000
vy Součet 2,000

6 K 742240005
Montáž řídící jednotky pro připojení čteček k
elektronické kontrole vstupu kus 2,000 1 159,06 2 318,12

w 2 - 2,000
w Součet______ 2,000

Externí čtečka bezkontaktních karet duální - podpora
7 M L-PRO-DUAL čtení bezkontaktních karet na frekvenci 125 kHz i

13.56 MHz, včetně podpory NFC technologie
ks 5,000 5 507,32 27 536,60

w 5 5,000
w Součet 5,000

8 M PAD-PRO Podložka pro montáž na zeď ks 5,000 108,29 541,45
~vv 5 “ 5,000

w Součet 5,000

9 K 742240001 Montáž čtečky karet k elektronické kontrole vstupu kus 5,000 611,66 3 058,30
w 5 5,000
w Součet 5,000

10 M Z0010-39461 Kabel S/FTP 4P.LSOH , CAT6A m 140,000 15,83 2 216,20
w "C” 60 60,000
w "D" 80 80,000
w Součet 140,000

11 K 742124001 Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitrní
rozvody do žlabu nebo lišty m 140,000 19,16 2 682,40

w 140 140,000
w Součet 140,000

12 M RJ45kon Konektor RJ45 CAT6 STP stíněný ks 4,000 55,93 223,72
w 4 4,000
w Součet 4,000

13 K 742124005 Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení
kabelu konektorem kus 4,000 53,55 214,20

w 4 4,000
w Součet 4,000

14 M SDELKABIRead Stíněný kabel 2x0.5 + 8x0,22mm. lanko m 180.000 12.85 2 313.00
\N 180 180,000
W Součet 180,000

Strana 5 z



PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 M SDELKAB2Zam Kabel 2x0,  75  + 4x0,22 m 180,000 9,64 1 735,2Q_
w
w

180
Součet _______________ ____

180,000
___180,000

16 M
2049994910962_
2 _______________

Kabel 2x2,5 CXKH-R m 120,000 33,68 4 041 ,60

w
w

120
Součet _____ ___  ________

120,000
_______120,000

17 K 742121001 Montáž kabelů  sdě lovacích pro vni třní rozvody do  15  ž i l m 480,000 19 ,52 9 369,60

w
w

480
Součet __________________________

480,000
________480,qoo_

18 M ACSLIC
Licence S l/V na  1 ks  čtecích hlavy, manuál, instalace
na  1 pracovní stanici

ks 5,000 773,50 3 867,50

w
w

5
Součet

5,000
5,000

Strana ’ z ~



Krajská zdravotní, a.s. • Nemocnice Chomutov, 02. P1O

POKYN KE  ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č . :  70

Pokyn vydán (Správce stavby): 

Datum

17-10-21123

Pokyn obdržen (Zhotovitel): 
1 7 -10 - 2023

Předmět  změny: Změna celkového řešení úprav pavilonu D

Popis a lokalizace Změny: Změna celkového řešení úprav pavilonu D.  členění na  venkovní a vnitřní změny. Změna
vyplývající z provozních nároků správy objektu na  užívání a asymetrickým napojením
nadzemního koridoru na  pavilon D.

Tento Pokyn ke změně  nesmí být považován za  pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke  změně  (P12) pokrývající tyto položky



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P 10.01

70 feZf,

Datum

20 -02- 2024

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. :

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel): 

20 -02-2024Návrh ocenění změny obdržen (Správce sta' 

Předmět Změny: Změna celkového řešení úprav pavilonu D

Změna celkového řešení úprav pavilonu D.  Členění na  venkovní a vnitrní změny. Změna
vyplývající z provozních nároků  správy objektu na  užívání a asymetrickým napojením
nadzemního koridoru na  pavilon D.

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a
dokumentace zpracovávané Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na  Celkovou cenu bez DPH: 2 796 670,97 Kč Vliv na dobu trvání díla: Bez vlivu

Tento Návrh ocenění změny nesmi být považován za pokyn k provedeni prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto
položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P11 j

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 70 J *

Objednatel Kraiská zdravotní, a.s
Správce stavby Jan Vágner
Zhotovitel Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Změnový list překládá Zhotovitel
Charakter změny Změna celkového řešení úprav pavilonu D

Stavba / objekt / úsek Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „Dtt Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Změna celkového řešení úprav pavilonu D

Zdůvodnění změny Změna celkového řešení úprav pavilonu D. Členění na venkovní a vnitřní změny. Změna vyplývající z
provozních nároků správy objektu na užívání a asymetrickým napojením nadzemního koridoru na pavilon D.

Finanční dopad změny 2 796 670,97 Kč
Změny ceny po schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy

př 1 Oceněný soupis prací



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P12

PŘÍKAZ KE  ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č . : 70

Datum

20  -02- 2024

20  -02-2024

Příkaz ke  změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně  odsouhlasil (Objednatel):

20  -02- 2024
Příkaz ke  změně  odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Změna celkového řešení úprav pavilonu D

Změna celkového řešení úprav pavilonu D. Členění na venkovní a vnitrní změny. Změna
vyplývající z provozních nároků správy objektu na užívání a asymetrickým napojením

nadzemního koridoru na  pavilon D.

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na  specifikaci ceny: 2 796 670,97 Kč Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -
KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 20.02.2024

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 796 670,97

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
2 796 670,97

0,00

Výše daně
587 300,90

0,00

Cena s DPH V CZK 3 383 971,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma

Vysoká Pec č.p, 600
431 59 Vysoká Pec

IČQ616 39 213 DlC CZ61538213

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ  PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 20.02.2024

Zadavatel:
Zhotovitel;

Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 2 796 670,97 3 383 971,87

ZL Změnové listy 2 796 670,97 3 383 971,87
ZL070 Změna celkového řešení průčelí pavilonu D 2 796 670,97 3 383 971,87

SO 01 Venkovní změny 2 796 916,80 3 384 269,33
SO 02 Vnitřní změny -245,83 -297,45

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL070 - Změna celkového řešení průčelí pavilonu D

Úroveň 3:
SO 01 - Venkovní změny

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ"
Datum: 20.02.2024

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.

IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

Zhotovitel:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 796 916,80

Základ daně
DPH základní 2 796 916,80

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 587 352,53
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 384 269,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: ____ Razítko ____ ____ Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

.Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL070 - Změna celkového řešení průčelí pavilonu D

Úroveň 3:
SO 01 - Venkovní změny

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 20.02.2024

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ  Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 796 916,80

D HSV Práce a dodávky HSV 2 176 191,25

D 1 Zemní práce __  ___ ___ __  __ 431 040,00

1 | K 155213411

Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou s okem
z betonářské oceli pro uchycení lana při  montáži sítí a
sloupků záchytného plotu upnuté lepicími ampulemi
délky do  1,5 m,  průměru přes 16 do 20 mm

kus 320,000 1 110.00 355 200,00

Ocelový montážní paždík s kotevní plotnou 160/160/8 a tmy
4x 16 mm montovaný horolezeckou technikou
Horní část
2*8*4
Dolní část
2*32*4
Součet

64,000

256,000

M nne  Montážní paždík pro pomocné ocelové konstrukce55300-R06 Z210a z2ii __________________________________ ks 80,000 948,00 75 840,00
W Ocel paždík z plechu 8 mm s oc. tmy 4*16 mm
W 80 80,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 251 436,39

D 62 Úprava povrchů vnější 251 436,39
3 1 K 621131321 Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený strojně m2 4,495 51,40 231,04

w

w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a
pohledů a Tech.zpr.

spodní plocha ocelové konstrukce
3,38*1,33
Součet ___ ______________________

4,495
4,495

4 K 621221043

Montáž kontaktního zatepleni vnějších podhledů
lepením a mechanickým kotvením desek z minerální
vlny s podélnou orientací do dřeva přes 160 do  200
mm ____________________

m2 16,359 1 180,00 19 303,62

I
w

w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a
pohledů a Tech.zpr.

horní plocha ocelové konstrukce
5,85*1,53*1,1
spodní plocha ocelové konstrukce
3,87*1,53*1,1
Součet

6,513
16,359

W
W
W
W
W

9,846

5 K 621251105
Příplatek k cenám kontaktního zatepleni podhledů za
zápustnou montáž a použití tepelněizolačnich zátek z
minerální vlny

m2 6,513 68,70 447,44

w

w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a
pohledů a Tech.zpr.

spodní plocha ocelové konstrukce
3,87*1,53*1,1
Součet

6,513
6,513

6 K 622131321 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený strojně m2 139,803 45,30 6 333,08

w

w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a
pohledů a Tech.zpr.

Skladba W200
"Strop" 5,88*2
"Podhled" 3,58*1,73

11,760
6,193

"Vnější boký’2* 0,9*17,15W 30,870

Strana 4 z 14



PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w "Vnitřní boky" 2*1,73*(6,75+1,5) 28,545
w "Čelo dolní část" 2*1,25*16,55 41,375
w "Čelo horní čásť' 5,85*3,6 21,060
w Součet 139,803

7 K 622143001 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných
soklových profilů m 6,160 100,10 616,62

w Spodky pilířů
w 2*(0,7+0,85+1,53) 6,160

8 M 5905166-R1 lišta soklová AI s okapničkou zakládací U 26cm
0,95/200cm

m 6,468 151,25 978,29
w 6,16*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 6,468
w Součet 6,468

9 K 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných
rohových profilů s tkaninou m 59,180 34,32 2 031,06

w Rohy vnější
w 2*16,95 33,900
w 2*(19,65-3,4-5,3) 21,900
w 3,38 3,380
w Součet 59,180

10 M 59051510 profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí
PVC 2,0 m

m 3,549 32,78 116,34
w 3,38*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 3,549
w Součet __3,549

11 M 59051486 lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou m 58,590 21,56 1 263,20

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-3.NP, výkresy
řezů A-F a techn.zpr., pohledy

w Rohy vnější
w 2*16,95 33,900
w 2*(19,65-3,4-5,3) 21,900
w Mezisoučet 55,800
w 55,8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 58,590

12 K 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů
pro spojení s okenním rámem m 19,880 36,74 730,39

w Styk s hliníkovou stěnou
w 6,75+6,75+3,380 16,880
w 1,5+1,5 3,000
w Součet 19,880

13 M 59051476 profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací
tkaninou 9 mm/2,4 m m 20,874 34,87 727,88

w Styk s hliníkovou stěnou
w 6,75+6,75+3,380 16,880
w 1,5+1,5 3,000
w Mezisoučet 19,880
w 19,88*1,05 "Přepočtené koeficientem množství ____ 20,874

14 K 622151031 Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých
omítek silikonový stěn _______ m2 80,000 52,80 4 224,00

15 K 622211041 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do  200 mm m2 5,964 638,00 3 805,03

w Sokl nad stávající střechou
w (6,16+3,78)*0,6 5,964
w Součet 5,964

16 M 28376421 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch
300kPA A=0,035 tl 80mm m2 7,173 314,00 2 252,32

w 5,94*1,15 "Přepočítáno koeficientem množství 6,831
w 6,831*1,05 'Přepočtené koeficientem množství __ 7,173

17 M 28376422 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch
300kPA A=0,035 tl 100mm m2 7,173 393,00 2 818,99

w 5,94*1,15 "Přepočítáno koeficientem množství 6,831
w 6,831*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 7,173

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a
18 K 622221043 mechanickým kotvením desek z minerální vlny s

podélnou orientací do dřeva přes 160 do 200 mm
m2 121,850 946,00 115 270,10

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a
pohledů a Tech.zpr.

w
w Skladba W200
w "Vnější boky"2* 0,9*17,15 30,870
w "Vnitřní boky" 2*1,73*(6,75+1,5) 28,545
w "čelo dolní část" 2*1,25*16,55 41,375
w "Čelo horní část" 5,85*3,6 21,060
w Součet 121,850

19 M 63151540 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád
podélné vlákno A=0,036 tl 200mm m2 72,482 747,00 54 144,05

w 71,061*1,02 "Přepočtené koeficientem množství “22,482
Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn

20 K 622251105 za zápustnou montáž a použití tepelněizolačních zátek
z minerální vlny

m2 121,850 59,74 7 279,32

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a
pohledů a Tech.zpr.

w
w Skladba W200

Strana 5 z 14



PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

v
w
w
w
w

"Vnější boky"2* 0,9*17,15
'Vnitřní boky" 2*1,73*(6,75+1,5)
"Čelo dolní část" 2*1,25*16,55
"Čelo horní část" 5,85*3,6
Součet

30,870
28,545
41,375
21,060

121,850

21 K 62353-R01
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm  s
fotokatalytickým efektem, včetně penetrace, vnějších
podhledů, s přidáním uhlíkových vláken, D+M

m2 4,260 178,48

w

w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a
pohledů a Tech.zpr.

spodní plocha ocelové konstrukce
3,55*1,2
Součet

4,260
4,260

22 K 62353-R02
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm  s
fotokatalytickým efektem včetně penetrace vnějších
stěn, s přidáním uhlíkových vláken, D+M

m2 58,653 269,50

w

w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a
pohledů a Tech.zpr.

Skladba W200
(5,85+0,45*2)*3,3
(0,42*2+1,2*2+1,2*2)*6,45
Součet

22,275
36,378
58,653

23 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou
lepící páskou m2 75,700 33,77

w
w

75,7
Součet

75,700
75,700

24 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou
lepící páskou m2 108,564 33,77

w
w
w
w
w
w
w

Zakrytí při montáži cementotřískových desek
"Stěna A1"3,78*(1,5+6,95)
"Nadzemní koridor" 2*5,3*2
Zakrytí při provádění zateplení
"Stěna A1" 3,38*(1,5*6,75)
"Nadzemní koridor" 2*5,3*2
Součet ____________

31,941
21,200

34,223
21,200

108,564

25 K 762341037 Bednění střech rovných z desek OSB tl 25  mm  na sraz
šroubovaných na rošt m2 12,408 489,50

w

w
w
w
w
w
w

D 9

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a
pohledů a Tech.zpr.

horní plocha ocelové konstrukce
5,85*1,2*1,1
spodní plocha ocelové konstrukce
3,55*1,2*1,1
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání __

7,722

4,686
12,408

26 K 943121121 Montáž lešení prostorového trubkového těžkého bez
podlah zatížení přes 300 do  450 kg/m2 v do 20 m m3 275,520 64,07

w
w

8,4*16,4*2,0
Součet ________________________________________

275,520
275,520

27 K 943121221
Příplatek k lešení prostorovému trubkovému těžkému
bez podlah přes 300 do 450 kg/m2 v do  20 m za každý
den použití

m3 4 683,840 1,08

w
w
w

17 dnů
8,4*16,4*2,0*17
Součet

4 683,840
4 683,840

28
K

943121821 Demontáž lešení prostorového trubkového těžkého bez
podlah zatížení přes 300 do 450 kg/m2 v do 20  m m3 275,520 38,91

w
w

D 95

8,4*16,4*2,0
Součet

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních stavět

275,520
275,520

I _________

29 K 945421112 Hydraulická zvedací plošina na automobilovém
podvozku výška zdvihu do  34 m včetně obsluhy hod 136,000 2 260,00

w
w __________

17*8
Součet _____ ______ _______________

136,000
136,000

30 K 945421112R Jeřáb na automobilovém podvozku s nosností 100 1
dosah 60 m včetně obsluhy hod 136,000 5 170,00

w
w

17*8
Součet

136,000
136,000

31 K 952902711 Čištění fasády budov horolezeckou technikou m2 137,760 111,38
w
w
w

Zaměření ocelových stěn
8,4*16,4
Součet

137,760
137,760

32 K 953946132 Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti přes 1 do
2,5 1 z profilů hmotnosti přes 30 kg/m t 2,754 23 846,55

760,32

15 806,98

2 556,39

3 666,21

6 073,72

33 431,60

17 652,57

5 058,55

10  720,48

1 460 283,26
307 360,00

703 120,00

15 343,71

65 673,40

Strana 6 z 14



MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

t 1,773 120 000,00 212 760,00
Pomocná ocelová konstrukce pro úpravu fasády -
horní část
Viz PD-  Výrobek Z210
Profil UPE 160, HEA 160, Jackl 60/30/3
včetně prořezů
"UPE 160" 0,3905
"HEA 160" 0,6822
"JEKL 60/60/3" 0,5387
Mezisoučet

55300-R04

0,391
0,682
0,539
1,612
1,773

t 1,257 120 000,00 150 840,00

1,612*1,1 "Přepočtené koeficientem množství
Pomocná ocelová konstrukce pro úpravu fasády -
boční část

55300-R05

Viz PD-  Výrobek Z211
Profil UPE 160, HEA 160, Jackl 60/30/3
včetně prořezů
1,143
1,143*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

1,143
1,257

5 186,15
t 13,355 388,33 5 186,15

345 205,55

192 392,06
m2 11,583 489,50 5 669,88

998 Přesun hmot
K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12  do 24  m

PSV Práce a dodávky PSV

762 Konstrukce tesařské
Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm  na sraz
šroubovaných na rošt
Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a
pohledů a Tech.zpr.

K 762341037

horní plocha ocelové konstrukce
5,85*1,8*1,1
Součet

11,583
11,583

m2 106,240 170,82
Montáž obloženi stěn deskami cementotřískovými na
pero a drážku
Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a
pohledů a Tech.zpr.
106,24
Součet

deska cementotřísková se základním nátěrem tl 24mm

K 762431235 18 147,92

106,240
106,240

m2 116,864 1 140,00M 59590802 133 224,96
w 106,24*1,1 "

39 K 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 0/

do  24  m /o 167 297,000 0,15 25 094,55

10 254,75D 767.e ___ostatní
40 K 76740-R87 Ozn.O87 - Dilatační profil pro fasády, š=30 mm, D+M

w

D 764

2*16,95

Konstrukce klempířské ___

41
I

K 76421-R02
Ozn. K02 - Oplechování horních ploch a atik z Pz  s
povrch úpravou kotvené nepřímo lepením rš 1160 mm,
D+M

33,900
33,900

302,50

29 216,89

■4 573,80m -4,200 1 089,00

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (klempířské), výkresy
půdorysu, střechy a Tech.zpr.
- včetně zatahovacích plechů
- včetně ostatního příslušenství

-4,0*1,05
Součet

-4,200

42 K 76421-R06 Ozn. K06 - Oplechování horních ploch a atik z Pz s
povrch úpravou kotvené lepením rš 570 mm, D+M m -4,515 580,80 -2 622,31

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (klempířské), výkresy
půdorysu, střechy a Tech.zpr.
- včetně zatahovacích plechů
- včetně ostatního příslušenství

-4,3*1,05
Součet

43 K 76421-R10 Ozn. K10 - Oplechování horních ploch a at ikz  Pz  s
povrch úpravou kotvené lepením rš 2350 mm, D+M m 5,355 6 540,00 35 021,70

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (klempířské), výkresy
půdorysu, střechy a Tech.zpr.
- včetně zatahovacích plechů
- včetně ostatního příslušenství

5,1*1,05
Součet

44 K 998764203 2 782,600 0,50 1 391,30objektech v do 24  m

Strana 7 z 14



PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 767 Konstrukce zámečnické 114 626,18
45 K 76718-R04 Ozn. Z203 - Opláštění VZT potrubí kompozitní deskou _

tl.4 mm, včetně oc. konstr., D+M ______________ -57,000 1 980,00 -112 860,00
w
w
w
w
w
w

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní

-včetně nátěrů
-včetně kotvení a kotvícího materiálu
-57,0 -57,000
Součet -57,000

16 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v
objektech v do  24  m ______ ______ % -1  155,000 0,80 -924,00

D 767.h hliníkové venkovní 228 410,18
47 K 76715-R01 Ozn.AOI - Venkovní hliníková fasádní stěna

sloupkopříčkový systém 64  m2, D+M kus -1,000 1 249 427,70 -1 249 427,70
w
w
w
w
w

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní
-včetně příslušenství

-1 -1,000
Součet -1,000

48 K 76715-R01a Ozn.AOI - Venkovní hliníková fasádní stěna
sloupkopříčkový systém 75,7 m2, D+M kus 1,000 1 477 837,88 1 477 837,88

w
w
w
w
w

D 783

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní
-včetně příslušenství

1 1,000
Součet 1,000

Dokončovací práce - nátěry 8 970,42
49 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým

odmašťovačem m2 41,826 78,63 3 288,78
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

UPE
4*6*(0,16+0,16+0,14+0,14) 14,400
HEA
4*6*(0,16+0,16+0,14+0,14+0,16+0,16) 22,080
JEKL
4*6*2*(0,006+0,003) 0,432
28*2*2*(0,006+0,003) 1,008
7*3*2*(0,006+0,003) 0,378
2*98*2*(0,006+0,003) 3,528
Součet 41,826

50 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických
konstrukcí m2 41,826 135,84 5 681,64

D VRN

D VRN6

Vedlejší rozpočtové náklady

Územní vlivy

275 520,00

275 520,00
51 K 061002000 Vliv klimatických podmínek m2  137,760 2 000,00 275 520,00

w
w
w

Zabezpečení pavilonu proti povětrnostním vlivům
8,4*16,4 137,760
Součet 137,760

Strana 8 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL070 - Změna celkového řešení průčelí pavilonu D

Úroveň 3:
SO 02 - Vnitrní změny

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ
Datum: 20.02.2024

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.

IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

Zhotovitel:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -245,83

Základ daně
DPH základní -245,83

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% -51,62
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -297,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ___ ____ Razítko Datum a podpisy Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se  stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL070 - Změna celkového řešeni průčelí pavilonu D

Úroveň  3:
SO 02 - Vnitřní změny

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL  & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cenafCZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

20.02.2024

Cena celkem [CZK]

-245,83

82 351,84

-443,84

25 K 310235241 Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus -4,000 110,96 -443,84

w
w
w
w
w
w

D 63

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a
pohledů a Tech.zpr.

Budova D
6.NP
-4
Součet

Podlahy a podlahové konstrukce

-4,000
-4,000

£I2 596,86
63 K 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez

zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 -2,102 4 345,00 -9133,19

w
w
w
w
w
w

w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a
pohledů a Tech.zpr.

Budova D
Skladba B100
6.NP - odečet původní položky
(7,28*5,375-5,24*1,4)*0,077*-1
6.NP - Nová položka zabetonování otvoru po základech výtah
rozvaděčů
5,4*0,8*0,08
Součet

-2,448

0,346
-2,102

65 K 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení
povrchu m3 -2,102 662,20 -1 391,94

w
w

-2,102
Součet

-2,102
-2,102

67 K 631319021 Příplatek k mazaniné tl do 80 mm za přehlazení s
poprášením cementem m3 -2,102 919,60 -1 933,00

w
w

-2,102
Součet

-2,102
-2,102

69 K 631319171 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu
spodní vrstvy před vložením výztuže m3 -2,102 66,00 -138,73

v\
w

D 94

-2,102
Součet

Lešení a stavební výtahy

-2,102
-2,102

58  449,60

79 K 941211211 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9
m v do 25 m za první a ZKD den použití m2 30 240,000 1,32 39 916,80

vv
w
w
w

předpoklad - prodloužení:

7*24*3*60
Součet

30 240,000
30 240,000

82 K 943211211 Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s
podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití m3 12 000,000 0,99 11 880,00

w
w
w
w

předpoklad - průměr, doba použití 90 dnů:

10*2*10*60
Součet

12 000,000
12 000,000

85 K 944611211 Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den
použití m2 30 240,000 0,22 6 652,80

w
w
w
w

předpoklad - prodloužení:

7*24*3*60
Součet

30 240,000
30 240,000

Strana 10 z 14



PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb -5 610,00
89 K 767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti

do 250 kg kg -200,000 28,05 -5 610,00

w
w
w
w
w

D 96

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a
pohledů a Tech.zpr.

Dráha pro kočku - přesunutí stávající
-200,0
Součet

Bourání konstrukcí

-200,000
-200,000

■14 463,00
97 K 767996703 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí

řezáním hmotnosti jednotlivých dílů  do 250 kg ___ kg -600,000 17,56 -10 536,00

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a
pohledů a Tech.zpr.

Objekt D
6.NP
"Zábradlí:" 80,0*-1
"Schody:" 180,0*-1
"Ocelový úhelník:" 70,0*-1
"Ocelový profil kočky:” 70,0*-1
"Ocelový profil dráhy:" 200,0*-1
Součet

-80,000
-180,000

-70,000
-70,000

-200,000
-600,000

98 K 964073441 Vybourání válcovaných nosníků ze  zdivá cihelného d l
do 8 m hmotnosti 55 kg/m t -0,200 4 372,52 -874,50

w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a
pohledů a Tech.zpr.

Objekt D
6.NP
"Ocelový profil dráhy:" 0,2*-1
Součet

-0,200
-0,200

107 K 977151118 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm  do
stavebních materiálů m -1,500 2 035,00 -3 052,50

w
w
w
w
w

D 99

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a
pohledů a Tech.zpr.

Profese
-1.5
Součet

Přesuny hmot a sutí

-1,500
-1,500

-34 636,50
113 K 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

budovy v do 18 m ručně ________________ t -24,506
____

1 394,25 -34 167,49
w ___ __ -24,506 -24,506

114 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km  se složením ________ t -0,830 52,36 -43,46

w _______-0,83 -0,830

115 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km t -9,130 7,11 -64,91

w
w

-0,83*11 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

-9,130
-9,130

116 K 997013802
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170
101

t -0,830 434,50 -360,64

w

D 997

-0,83

Přesun sutě

-0,830

91 652,44

857 K 997013217
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do  50 m svisle ručně pro budovy a haly
výšky přes 21 do  24 m ______

t 24,506 3 740,00 91 652,44

w

D PSV

D 767.b

24,506

Práce a dodávky PSV

zámečnické vnitrní protipožární

24,506

-82 597,67

-143 079,30

185 K 76702-R01
Ozn. Z01 - Ocelová lisovaná zárubeň 1600/2100 mm  s
PO, pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tL200 mm
pro dveře dvoukřídlové polodrážkové otočné, D+M

kus -1,000 7 793,50 -7 793,50

w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní) .
výkresy půdorysu a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů
-1
Součet

-1,000
__-1,000

186 K 76702-R02
Ozn. Z02 - Ocelová lisovaná zárubeň 800/2100 mm  s
PO, pro dodatečnou montáž, do  zděné stěny tl.125  mm
pro dveře jednokřídlové polodrážkové otočné, D+M

kus -1,000 5 995,00 -5 995,00

Strana 11 z 14



PČ  Typ

w

w
w
w
w

Kód Popis

Víz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní) ,
výkresy půdorysu a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů

Součet

MJ Množství

-1,000
-1,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

187 K 76702-R03
Ozn. Z03 - Ocelová lisovaná zárubeň 1450/2100 mm  s
PO, pro dodatečnou montáž, do  zděné stěny tl.125 mm
pro dveře dvoukřídlové polodrážkové otočné, D+M

kus -2,000 7 793,50 -15 587,00

w

w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní) ,
výkresy půdorysu a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů
-2
Součet

-2,000
-2,000

188 K 76702-R04
Ozn. Z04 - Ocelová lisovaná zárubeň 1400/2100 mm  s
PO, pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl.125 mm
pro dveře dvoukřídlové polodrážkové otočné, D+M

kus -2,000 7 793,50 -15 587,00

w

w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní) ,
výkresy půdorysu a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů
-2
Součet

-2,000
-2,000

189 K 76702-R05
Ozn. Z05 - Ocelové dveře 1600x2100 mm  s PO,
kouřotésné, vnitřní, polodrážkové, plné, dvoukřídlové,
otočné, D+M

kus -1,000 27 258,00 -27 258,00

w

w
w
w
yv

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické PO ),
výkresy půdorysu a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů

Součet
-1,000
-1,000

190 K 76702-R06 Ozn. Z06 - Ocelové dveře 800x2100 mm s PO, vnitřní,
polodrážkové, plné, dvoukřídlové, otočné, D+M kus -1,000 12 078,00 -12 078,00

w

w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické PO ),
výkresy půdorysu a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů

Součet
-1,000
-1,000

191 K 76702-R07
Ozn. Z07 - Ocelové dveře 1450x2100 mm  s PO,
kouřotésné, vnitřní, polodrážkové, plné, dvoukřídlové, kus -2,000 26 521,00 -53 042,00
otočné, D+M
Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické PO ),
výkresy půdorysu a Tech.zpr.

w
w
w
w

-včetně příslušenství a nátěrů
-2
Součet

-2,000
-2,000

192 K 76702-R08
Ozn. Z08 - Ocelové dveře 1400x2100 mm  s PO,
kouřotésné, vnitřní, polodrážkové, plné, dvoukřídlové,
otočné, D+M

kus -2,000 26  521,00 -53 042,00

w

w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické PO ),
výkresy půdorysu a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů
-2
Součet __________________________ _______

-2,000
-2,000

854 Ku _76702-R09
Ozn. Z09 - Ocelové dveře 800x2100 mm s PO, vnitřní,
polodrážkové včetně zárubně pro dodatečnou montáž tl
stěny 200 mm, plné, dvoukřídlové, otočné, D+M

kus 1,000 24 651,60 24 651,60

w

w
w
w
w

Viz. PD  stavební část - výrobky PSV (zámečnické PO ),
výkresy půdorysu a Tech.zpr.

-včetně příslušenství a nátěrů
1
Součet

1,000
1,000

855 K 76702-R10 Ozn. Z10 - Ocelové dveře 800x1970 mm s PO, vnitřní,
polodrážkové, plné, dvoukřídlové, otočné, D+M kus 1,000 22 651,60 22 651,60

w

w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické PO ),
výkresy půdorysu a Tech.zpr.
EI-SM 30 DP3 + C3
-včetně příslušenství a nátěrů
1
Součet

1,000
1,000

D 767.c zámečnické vnitřní -6 400,00

Strana 12 z 14



PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

193 K 76722-R01 Ozn. Z100 - Ocelový žebřík délky 1700 mm,  šířky 450
mm, žárový pozink, včetně pororoštové plošiny, D+M kus -1,000 9 900,00 -9 900,00

w Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní
ostatně), výkresy půdorysu a Tech.zpr

w
w včetně příslušenství
w včetně kotvení a kotvícího materiálu
w -1 -1,000
w Součet _______ _ ________________________ _______ -1,000

856 K 76722-R02 Úprava stávajícího zábradlí, Dem+Mon kus 1,000 3 500,00 3 500,00
w Úprava stávajícího zábradlí
w 1 1,000
w Součet 1,000

D 714 Akustická a protiotřesová opatření -910,27
259 K 714121011 Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou

pohltivostí zavěšených na  viditelný rošt m2 -15,230 324,50 -4 942,14

w

w
w
w
w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a
pohledů a Tech.zpr.

Budova D
Skladba B100
6.NP - odečet původní výměry
7,28*5,375*-1
Skutečná plocha stropu
23,9
Součet _____ ______________________________

-39,130

23,900
-15,230

260 K 714123001 Montáž akustických stěnových obkladů z
demontovatelných panelů  na  viditelný rošt m2 11,636 346,50 4 031,87

w

w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a
pohledů a Tech.zpr.

6.NP
plochy navíc
2,675*4,35
Součet

11,636
11,636

D 741 Elektroinstalace - sjlnoproud 4 420,00

862 K 741210001R Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových
bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20  kg kus 1,000 2 650,00 2 650,00

861 K 741211833R Demontáž rozvodnic kovových, uložených na povrchu,
krytí do IPx 4,  plochy pres 0,2 do  0,8 m2 kus 1,000 1 770,00 1 770,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 33 707,89

163 K 763111425 SDK příčka tl 125 mm  profil CW+UW 75 desky 2xDF
112,5 Tl  40 mm  100 kg/m3 El  90 Rw  53 dB m2 21,922 1 408,00 30 866,18

w

w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a
pohledů a Tech.zpr.

w
w
w
w
w
w

Objekt D
6.NP - odečet původní výměry
-17,59
Nová výměra
((5189+2155)*4,3)+(1,4*(4,3-0,8))-(018*2,1)
Součet

-17,590

39,512
21,922

164 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr r 21,922 16,50 361,71

173 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce
v objektech v do  24  m % 3 100,000 0,80 2 480,00

D 767 Konstrukce zámečnické 19 277,96
252 K 76701R Ocelové lemování základů chladících jednotek - výroba kpl 1,000 13  035,00 13 035,00

253 K 767995114 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci
hmotnosti přes 20  do  50  kg kg 102,000 45,60 4 651,20

|184| K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 24  m % 1 768,620 0,90 1 591,76[ ____________

D 776 Podlahy povlakové 16 377,89

258 K 776111117
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího
podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým
kotoučem)i _  ___ __ ___  ___

m2 23,900 293,00 7 002,70 1

230 K 776111311 Vysáti podkladu povlakových podlah m2 23,900 16,50 394,35
v

w
w

6.NP
23,9
Součet

23,900
23,900

231 K 776121321 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu
povlakových podlah neředěná m2 23,900 44,00 1 051,60

w 23,9 23,900

Strana 13 z 14



PČ Typ Kód

w Součet

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23,900

233 K 77R141171 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou
pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 16,620 176,00 2 925,12

Podlaha 6.NP
23,9
Odečet základu VZT

23,900

-5,2*1,4 -7,280
Součet 16,620

998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v
objektech v do 24  m % 11 373,000 0,44 5 004,12

783 Dokončovací práce - nátěry -5 991,84
777612103 Uzavírací epoxidový transparentní nátěr podlahy m2 -14,039 315,70 -4 432,11

Protiskluzný
6.NP - odečet původní výměry
7,28*5,375*-1 -39,130
(5,24+1,4)*2*0,1*-1 -1,328
Nová výměra
23,9 23,900

(5,89+0,125+2,55+0,125+1,14+5l375+7,28+1,515+1l185)*0,1 2,519

-14,039

-14,039
Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových
podlah245 K 783933151 m2 111,10 -1  559,73

Strana 14 z 14



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

POKYN KE  ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 71

Datum

2 9 -08-2023Pokyn vydán (Správce stavby):

2 9 -08-2023
Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: Oprava komunikace u bývalé márnice

Doplnění části stávající komunikace do  ploch nových komunikací z důvodu scelení nových
komunikací (únosnost a vzhled napojení nové komunikace na starou nerovnou, na třech
místech bude zredukováno na jedno napojení v poměrně rovném úseku). Součástí změny
je i odečtení plochy povrchu z komunikace u pavilonu B po uložení nové komunikace a to z
důvodu scelení povrchu s plánovanou opravou na  zbývající části této komunikace.

Popis a lokalizace Změny:

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č.  : 71

Datum

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel): 2 9 -M-

2 9 -08-  2023
Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):  _______________

Předmět Změny: Oprava komunikace u bývalé mámíce

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení Doplnění části stávající komunikace do ploch nových komunikací z důvodu scelení nových
komunikací (únosnost a vzhled napojení nové komunikace na starou nerovnou, na třech místech
bude zredukováno najedno napojení v poměrně rovném úseku). Součástí změny je i odečtení
plochy povrchu z komunikace u pavilonu B po uložení nové komunikace a to z důvodu scelení
povrchu s plánovanou opravou na zbývající části této komunikace.

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané Není nutná modifikace díla
Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 865 719,39 Vliv na dobu trváni díla: Nemá vliv

Tento Návrh oceněni změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový l ist  č.  : 71

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

___________Krajská zdravotní, a.s ___________
__________ _________

Emergence Nemocnice Chomutov - OHL <£ MQ

Změnový list překládá
Charakter změny

____________Zhotovitel ___________
Oprava komunikace u bývalé márnice

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací kondor se  stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Stavba / objekt / úsek

Specifikace změny Oprava komunikace u bývalé márnice

Zdůvodnění změny

Doplnění částí stávající komunikace do ploch nových komunikací z důvodu scelení nových komunikací
(únosnost a vzhled napojení nové komunikace na starou nerovnou, na třech místech bude zredukováno na

jedno napojení v poměrně rovném úseku). Součástí změny je i odečtení plochy povrchu z komunikace u
pavilonu B po uložení nové komunikace a to z důvodu scelení povrchu s plánovanou opravou na zbývající

části této komunikace.
Finanční dopad změn 865 719,39 Kč
Změny ceny po schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

př.1 :■ . soupis prací

Přílohy



Krajská zdravotní, s.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P12

PŘÍKAZ KE  ZMĚNĚ DÍLA 71

- 3 -11- 2023Příkaz ke  změně vydán (Správce stavby):

- 3 -11- 2023Příkaz ke  změně  odsouhlasil (Objednatel):

- 3 -11-2023
Příkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Oprava komunikace u bývalé márnice

Doplnění části stávající komunikace do ploch nových komunikací z důvodu scelení nových
komunikací (únosnost a vzhled napojení nové komunikace na starou nerovnou, na třech

místech bude zredukováno na jedno napojení v poměrně rovném úseku). Součástí změny je
i odečtení plochy povrchu z komunikace u pavilonu B po uloženi nové komunikace a to z

důvodu scelení povrchu s plánovanou opravou na  zbývající části této komunikace.

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 865 719,39 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -
KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: ič :
Krajská zdravotní, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IC:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: lC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

19.08.2023

25488627
CZ25488627

Cena bez DPH 865 719,39

Výše daně
181 801,07

0,00

1 047 520,46

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ dané
865 719,39

0,00

Cena s DPH V CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

• - •ALL QUATRO spol.sr .o.
Stavebně montážní firma

Vysoka Pec č.p, 600
431 59 Vysoká Pec

CO  615 38  213 DIČ  QZ61538213

„Da tum  a podpis:Datum a podpis: Razítko Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba* „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor sestávajícím pavilonem D,  Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocníce Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

19.08.2023

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 865 719,39 1 047 520,46
ZL Změnové listy 865 719,39 1 047 520,46

ZL071 Oprava vozovky u budovy bývalé márnice 865 719,39 1 047 520,46
ZL071 Oprava vozovky u budovy bývalé márnice 1 116 524,76 1 350 994,96

0 01 Odpočet povrchů oprava komunikace pavilon B -250 805,37 -303 474,50

Strana 2 z -3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL071 - Oprava vozovky u budovy bývalé márnice

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 19.08.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 116 524,76

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 116 524,76 21,00% 234 470,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 350 994,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL071 - Oprava vozovky u budovy bývalé márnice

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 19.08.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Projektant:
Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 116 524,76

D HSV Práce a dodávky HSV 1 116 524,76
D 1 Zemní práce _____ 135 527,47

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením

1 K 113154123 na dopravní prostředek plochy do 500 m2  bez
překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do  1 m, m2 365,000 107,00 39 055,00

tloušťky vrstvy 50 mm
w Dle zaměření stávající plochy
w 365 __  __________________ 365,000

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením ■

2 K 113154124 na dopravní prostředek plochy do 500 m2  bez
překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do  1 m, m2 365,000 135,00 49 275,00

tloušťky vrstvy 100 mm _ __________ _____;
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot

3 K 113202111 na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků m 58,500 65,30 3 820,05

stojatých ______,

4 K 122201103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3
_ __objem do  5000 m3 m3 65,957 57,57 3 797,14

w odkopávky v aktivní zoné vozovek:
w 58,5*0,45*1 "Nová obruba" 26,325
w 396,321*0,1 "Odkopávka podloží" 39,632

5

w

K 162701105

_ Součet _________ _________ _
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 _____ m3

___  65,957

65,957 110,00 7 255,27
w Vytěžená zemina
w 65,957 65,957
w Součet __  65,957

6 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 593,613 10,39 6 167,64

w 65,957*9 "Přepočtené koeficientem množství 593,613
w Součet 593,613

7 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 65,957 30,80 2 031,48
w Z meziskladky na odvoz
w 65,957 65,957
w Součet _ ___ „ _ _____65,957

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 65,957 19,80 1 305,95

9

w

K

w

171201211

65,957 _________________
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a
kameniva na skládce
65,957*1,9 "Přepočtené koeficientem množství

t

65,957

125,318

125,318

121,00 15 163,48

w Součet 125,318

10 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 435,521 17,58 7 656,46
w Plocha komunikace
w 396,321 396,321
w Plocha pod obrubníky
w 39,2 39,200
w Součet 435,521

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 22 100,75
11 K 113107223 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm

strojně pl přes 200 m2 m2 365,000 60,55 22 100,75
w asfaltové vozovky
w 365,0 365,000
w Součet 365.000

D 5 Komunikace 751  920,26
12 K 564851111 Podklad ze štěrkodrté ŠD tl 150 mm m2 396,321 247,49 98 085,48

Strana 4 z 3



PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w Asfaltové vozovky - 45MPa
w 396,321 396,321
w Součet _ 396,321

Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s i

13 K 564971315 rozprostřením a zhutněním plochy pres 100 m2, po
zhutnění tl. 250 mm _ _L

m2 : 396,321 202,00 80 056,84

w 396,321 396,321
w Součet 396,321

14 ; K

r
565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované -

kamenivo OKS) tl 50  mm  š přes 3 m m2 396,321 315,83 125 170,06

w Asfaltové vozovky
w 396,321 396,321
w _____Součet 396,321

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez '
15 , K 567122114 ■dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C

8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm  ________________[
m2 396,321 414,00 164 076,89'

w 396,321 396,321

16 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 i
ka/m2 m2 792,642 23,44 18 579,53

w Asfaltové vozovky nové
w 396,321*2 792,642
w Součet 792,642

17 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) tr. I tl  40 '
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 396,321 265,61 105 266,82

w Asfaltové vozovky
w 396,321 396,321
w Součet _______ _ ____ ______ 396,321

18 K 577155142 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60  mm  š j
přes 3 m z modifikovaného asfaltu ____  __  _________] m2 396,321 348,19 137 995,01:

w Asfaltová vozovka
w 396,321 396,321
w Součet 396,321

19 K I916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 58,500 210,38 12 307,23

20 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 61,425 129,05 7 926,90
w 58,5*1,05 "Přepočet koeficientem množství” _______ __ 61,425

21 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu
hloubky do 50 mm m 15,000 73,00 1 095,00

22 K 91973-R16 Výplň spár v živičném krytu bitumenovou hmotou ; m 15,000 90,70 1 360,50

D 997 ___  Přesun sutě __ _________ 193 663,19
23 K 997013509

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
__ ZKD 1 km přes 1 km ____  __  ______ t 6 424,524 11,49 73 817,78

w 356,918*18 "Přepočtené koeficientem množství 6 424,524
w Součet _________ __  _____ 6 424,524

24 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením t 356,918 51,64 18 431,25

w Asfalt suť
w 83,95+41,975 125,925
w Obruba
w 11,993 11,993
w Aktivní zóna
w 219 219,000
w Součet _______ __  _____ ____  356,918

25 K 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 11,933 279,05 3 329,90

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
26 K 997221645 (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302
t 83,950 760,00 63 802,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
27 K 997221655 (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 219,000 156,54 34 282,26

w 365*0,3*2 "odtěžená aktivní zóna" 219,000

D 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,

13 313,09

28 K 998225111 monolitickým betonovým nebo živičným dopravní t 188,304 70,70 13 313,09
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Strana 5 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL071 - Oprava vozovky u budovy bývalé márnice

Úroveň 3:
O 01 - Odpočet povrchů oprava komunikace pavilon B

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 19.08.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -250 805,37

Výše daně
-52 669,13

0,00
DPH základní

snížená

Základ daně
-250 805,37

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Cena s DPH v CZK -303 474,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko __ Datum a podpis: —Razítko

Objednavatel Zhotovitel -

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL071 - Oprava vozovky u budovy bývalé márnice

Úroveň 3:
O 01 - Odpočet povrchů oprava komunikace pavilon B

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

19.08.2023

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i

Náklady soupisu celkem -250 805,37

D HSV Práce a dodávky HSV -250 805,37
D 1 __  Zemní práce -22 160,98

Odstranění podkladů nebo krytů př i  překopech
inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve

11 K 113107542 vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní
prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2
živičných, o tl. vrstvy přes 50 do  100 mm

m2 -221,300 100,14 -22 160,98

w Nová položka ÚRS 2022/1

w Odstranění provizorního krytu - šírka*délka - rovnoběžná část

w (0,75+1+1,2)*67*-1 -197,650
w Odstranění provizorního krytu - šířka*délka • zúžená část
w (0,75+1+1,2)/2*2*-1 -2,950
w "Zámek” 69*0,3*-1 -20,700
w Součet -221,300

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce -6 874,43
12 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m -63,000 34,61 -2 180,43,

w Položka č. 38 z D2_01
w -63 -63,000
w Součet __ -63,000

13 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do  1 km t -61,601 3,81 -234,70
w Položka č. 42 z D2_01
w "Beton" 126,378*-1 -126,378
w "Živice" 48,686*-1 -48,686
w "V rámci dodatku č.1 ZL 08" 113,463 113,463
w Součet ______ __  ___  __ ___ __  _ -61,601

14 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z
_ __  kusových materiálů ___ t -1 170,419 3,81 -4 459,30

w Položka č. 43 z D2_01
w 175,064*19*-1 -3 326,216
w "ZL 08" 2155,797 2 155,797
w Součet -1 170,419

D 5 _ JKomunikace _ _-J49708,0i
Asfaltový beton vrstva podkladní ÁCP 16 (obalované

5 K 565155111 kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a
zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl.
70  mm

m2 -200,600 434.01 -87 062,41

w Nová položka ÚRS 2022/1

w Odstranění provizorního krytu - šírka*délka - rovnoběžná část

w (0,75+1,2+1)*67*-1 -197,650
w Odstranění provizorního krytu - šířka*délka - zúžená část
w (0,75+1,2+1)/2*2*-1 -2,950
w Součet -200,600

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s
6 K 577134111 rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného

asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm
m2 -221,300 283,08 -62 645,60

w Nová položka ÚRS 2022/1

w Odstranění provizorního krytu - šířka*délka - rovnoběžná část

w (0,75+1,2+1)*67*-1 -197,650
w Odstranění provizorního krytu - šířka*délka - zúžená část
w (0,75+1.2+1)/2*2*-1 -2.950
w "Zámek" 69*0,3*-1 -20.700

Strana 7x3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cenafCZK] Cena celkem (CZKJ

w Součet -221,300

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ______ -63 617,47

7 K >916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože
z betonu prostého

m -67,000 277,00 -18 559,00

w
w
w

Nová položka
67*-1 "dle zaměření"
Součet

-67,000
-67,000

8 M '59217031 obrubník betonový silniční 10OOx150x250mm m -68,340 . 187,00 -12 779,58
w
w

67*1 02*.1 "přepočtené koeficientem množství
Součet

-68,340
-68,340

9 K i 919735112
i

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu
hloubky přes 50 do 100 mm m -69,000 92,00 -6 348,00 '

w
w
w

Nová položka
69*-1
Součet _____ ________ _ ___  _____

-69,000
-69,000

10 K 919735124 Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu i
hloubky přes 150 do 200 mm _____ m ' -69,000 375,81 -25 930,89

w
w
w

Nová položka
69*-1
Součet

-69,000
-69,000

D 998 Přesun hmot -8 444,48

15 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t -119,441 70,70 -8 444,48

w -119,441 -119,441

Strana 3 z 3



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 72

Datum

2 0 -07-2823
Pokyn vydán (Správce stavby): _______________

Pokyn obdržen (Zhotovitel): 
20  -07-2023

Předmět změny: Doplnění jádrových odvrtů do monolitu nad rámec PD.

Popis a lokalizace Změny: V celém objektu nového pavilonu. Přidání nových otvorů pro montáž antén zesílení signálu
mobilních operátorů, zvětšení nedostatečných otvorů pro montáž rozvodů TZB.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, ajr. - Nemocníce Chomutov, oa. p 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH 6. : 72

Návrh oceněni změny vydán (Zhotovitel):

Datum

2 0 '07-2523
_ __________________

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

2 0 -07-2023

__ _______________________

Předmět Změny: Doplnění jádrových odvrtů  do  monolitu nad rámec PD.

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení V celém objektu nového pavilonu. Přidání nových otvorů pro montáž antén zesíleni signálu
mobilních operátorů, zvětšení nedostatečných otvorů pro montáž rozvodů TZB.

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 130 140,14 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení práci. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. pn

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č.  : 72

Objednatel Krajská zdravotní, a.s
Správce stavby
Zhotovitel __________________________Emergency Nemocnice Chomutov- OHL & MQ

Změnový list překládá Zhotovitel
Charakter změny Doplnění jádrových odvrtů do  monolitu nad rámec PD.

Stavba / objekt / úsek Nový pavilon Emergency, COS vč. J1P a nadzemní spojovací koridor se  stávajícím pavilonem „D" Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Doplnění jádrových odvrtů do  monolitu nad rámec PD.

Zdůvodnění změny V celém objektu nového pavilonu. Přidání nových otvorů pro montáž antén zesílení signálu mobilních
operátorů, zvětšení nedostatečných otvorů pro montáž rozvodů TZB.

Finanční dopad změny 130  140,14 Kč
Změny ceny po schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy

pM Oceněn) soupis prací



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, oje. P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA 72

Datum

- 3 -11- 2023

-3 -«3

Příkaz ke  změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Doplnění jádrových odvrtů do monolitu nad rámec PD.

Popis a lokalizace Změny: V celém objektu nového pavilonu. Přidání nových otvorů pro montáž antén zesílení signálu
mobilních operátorů, zvětšení nedostatečných otvorů pro montáž rozvodů TZB.

Vliv na  specifikaci ceny: 130 140,14 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke zrněné je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

NEMCV
„Nový pavilon Emergency,  COS, vč.  J IP  a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D,  Krajská zdravotní, a.s.  -

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ.

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

19.06.2023

25488627
CZ25488627

Cena bez DPH 130 140,14

Výše daně
27 329,43

0,00

157 469,57

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 130140,14

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko ____

Objednavatel Zhotovitel

METALLQUATROspol.sr.o.
Stavebně montážní firma

Vysoká Pec č.p. 600
, 43  1 59 Vysoká Pec

ICO 615 38 213 DIČ CZ61538213

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba* „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor sestávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

19.06.2023

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 130 140,14 157 469,57
ZL Změnové listy 130 140,14 157 469,57

ZL072 Doplnění jádrových odvrtú do monolitickékonstrukce 130 140,14 157 469,57

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL072 - Doplnění jádrových odvrtů do monolitické konstrukce

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 19.06.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně

130 140,14

Výše daněZáklad daně
DPH základní 130 140,14 21,00% 27 329,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 157 469,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL072 - Doplnění jádrových odvrtů do monolitické konstrukce

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 19.06.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Projektant:
Zpracovatel:

.PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] :

Náklady soupisu celkem 130 140,14

D D33 Ostatní položky _____________ 32 752,44
Protipožární ucpávka vzduchotechnického potrubí do

1 K Pol525 obvodu = 3m vč. dotěsnění protipožárním tmelem s
požární odolností odpovídající prostupu stavební
konstrukce. __  ___ __

kus 12,000 2 729,37 32 752,44

w "Průměr 450 mm" 4 4,000
w "Průměr 400 mm" 3 3,000
w "Průměr 125 mm" 5 5,000
w Součet 12,000

D HSV Práce a dodávky HSV 92 819,70
D 9 ___Ostatní konstrukce a práce, bourání ______ 89 337,76

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
2 K 977151116 materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů,

dlažeb, kamene) průměru přes 70  do 80 mm
m 2,500 2 910,00 7 275,00

w 2.NP - (80 mm)
w 10*0 25 2,500
w Součet 2,500

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
3 K 977151117 materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů,

dlažeb, kamene) průměru přes 80 do 90 mm
m 1,250 3 120,00 3 900,00

w“ Pomocné otvory pro VZT 2.NP (90 mm)
w 5*0,25 1,250
w ___  Součet __  __  __ _ __  __________ ______1,250

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
4 K 977151118 materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů,

dlažeb, kamene) průměru pres 90 do 100 mm
m 0,250 3 280,00 820,00

w 1.PP (100 mm)
w 1*0,25 0,250
w Součet _

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
0,250 —

5 K 977151122 materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů,
dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm

m 1,750 3 740,00 6 545,00

w Pomocné otvory pro VZT 2.NP (125 mm)
w 1*0,25 0,250
w 3.NP strop (125 mm)
w 5*0,3 1,500
w Součet

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
1,750

6 K 977151125 materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů,
dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm

m 0,850 6 380,00 5 423,00

w 1.NP(200 mm)
w 1*0,25 0,250

w 3.NP (200 mm) příprava pro anténní systém zesílení
mobilních sítí

w 2*0,3 0,600
w Součet 0,850

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
7 K 977151126 materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů,

dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm
m 2,000 7 050,00 14 100,00

w Pomocné otvory pro VZT 2.NP (225 mm)
w 8*0,25 2,000
w Součet 2,000

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
8 K 977151127 materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů,

dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm
m 3,250 7 670,00 24 927,50

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w
w
w

Vrtání bezpečnostních přepadů do atik (250mm)
13*0,25
Součet __________ __________ __  _ _ ____________

3,250
3,250

9 K 977151129
Jádrové vrty diamantovými korunkami do  stavebních
materiálů  D přes 300 do  350 mm _________ __________:

m 1,250 9 980,00 12  475,00

w
w
w
w

Vrtání pomocných otvorů pro vzduchotechniku
2.NP-300 mm
5*0,25

_ Součet ______ __ _
1,250
1,250

10 K 977151132
Jádrové vrty diamantovými korunkami do  stavebních

___ materiálů  D přes 400 do  450 mm  ______ _____________ £
m 1,200 11  500,00 13  800,00

w

w
w

Prostupy střechou 2 NP - zvětšení navržených otvorů 2x2084;
2x2002a
4*0,3
Součet

1,200
1,200

D 99 _ Přesuny hmot a sutí ______________72,26

11 K 997013115
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do  18  m s použitím mechanizace t 0,042 556,88 23,39

12 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na  skládku nebo

__  meziskládku do  1 km  se  složením ________________
t 0,042 172,43 7,24

13 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot  na  skládku
ZKD 1 km  přes 1 km ___________ _________ _______ t 0,451 8,36 3,77

w 0,041*11 "Přepočtené koeficientem množství 0,451

14 K i 997013802
Poplatek za  uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170

____101
t 0,042 434,50 18,25

15 K 997321211 Svislá doprava suti  a vybouraných hmot v do  4 m t 0,042 140,80 5,91

16 K 997321219
Příplatek ZKD  v 4 m svislé dopravy suti  a vybouraných
hmot _______  _______ _ _________ _______

t 0,042 40,18 1,69

17 K 998012103
Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným
obvodovým pláštěm v do  24  m t 0,042 286,00 12,01

D PBŘ __Požárně bezpečnostmi řešení ___ _ ___  3481 ,94
18 K PBR1PAS MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍ MANŽETY DN110 KS 2,000 357,12 714,24

19

w
w
M PBR100man

2
Součet
požární manžeta na  plast, potrubí dn  110 KS

2,000
2,000

2,000 1 383,85 2 767,70
w
w

"Prostupy pro antény mobilních oprátorů" 2
Součet

2,000
2,000

D PSV Práce a dodávky PSV 4 568,00

D__ 712 Povlakové krytiny _ 4 180 ,00

820 K 712393001
Provedení dvojitého hydroizolačního systému plochých
střech ostatní opracování prostupu do  200 mm

kus 2,000 2 090,00 4 180,00

w~
w

Anténní prostup - zesílení signálu mobilních operátorů
2 2,000

821

D

K

_713_

713141396

Izolace tepelné
Montáž tepelné izolace střech plochých na  konstrukce
stěn převyšující úroveň  střechy např. atiky, prostupy
střešní krytinou do  výšky 1 000 mm  př i lepenými za m2 2,000 194,00

388,00

388,00

studená nízkoexpanzní (PUR) pěnou

Strana 5 z 5



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č.  : 74

Pokyn vydán (Správce stavby):

Datum

2 9 -08- 2023

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

2 9 -08-2023

Předmět změny: Doplnění chybějících napojení myček odpad a vodovod

Popis a lokalizace Změny: Doplnění chybějících napojení myček odpad a vodovod

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotnli, - Nemocnice Chomutov, P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č.  : 74

Datum

2 9 -08-2023Navrtí ocenění změny vydán (Zhotovitel):

29  -08-2023
Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: Doplnění chybějících napojení myček odpad a vodovod

Popis návrtu změny Díla a postup pn  jejím provedení Doplnění chybějících napojení myček odpad a vodovod

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 49  664,83 Vliv na  dobu trváni díla: Nemá vl iv

Tento Navrtí oceněni změny nesmi být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Přikaž ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



P11KrafBká zdravotní. - Nemocnice Chomutov, <kz.

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 74

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

___________Krajská zdravotní, a.s ___________
____________ ___________

Eme ency Nemocnice Chomutov -OHL  & MQ

Změnový list překládá
Charakter změny

Stavba / objekt / úsek

___________________ Zhotovitel ___________________
Doplnění chybějících napojení myček odpad a vodovod

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací kondor se  stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o,z.

Specifikace změny Doplnění chybějících napojení myček odpad a vodovod

Zdůvodnění změny Doplněni chybějících napojeni myček odpad a vodovod

Finanční dopad změny
Změny ceny po  schválení

49  664,83 Kč

př.1 Oceněný soupis prací

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy



Krajská zdravotní, &&  - Nemocnice Chomutov, o.z. P12

PŘÍKAZ KE  ZMĚNĚ DÍLA 74

Datum

- 3 -11- 2023Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

- 3 -11- 2023Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

- 3 -11- 2023
Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Doplnění chybějících napojeni myček odpad a vodovod

Popis a lokalizace Změny: Doplnění chybějících napojení myček odpad a vodovod

Vliv na specifikaci ceny: 49 664,83 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -
KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant; IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 49  664,83

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 49  664,83 10  429,61

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 60 094,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

METALLQUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma

Vysoká Pec č.p, 600
431 59 Vysoká Pec

ICO 615 38 213 DIČ CZ61538213

Datum a podpis: Razítko Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Popis

Náklady z rozpočtů

ZL Změnové listy
ZL074 Změna napojení myček

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód

1. 12. 2021

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

49 664,83

49 664,83
49 664,83

60 094,44
60 094,44
60 094,44

Strana 2 z 2



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice ChomLrtovI o.z. P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 75

Datum

8. 11 .  2023
Pokyn vydán (Správce stavby):

8 -11 .  2023Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: Revize délek připojovacích kabelů kTS1

Popis a lokalizace Změny: Změna vyvolaná aktualizací umístění nové trafostanice TS  1 v areálu nemocnice Chomutov

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. -■ Nemocnice Chomutov, oa. P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 75

Jméno Podpis Datum

a 11  2023Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

8. 11 .
Návrh oceněni změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: Revize délek připojovacích kabelů k TS1

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení Změna vyvolaná aktualizací umístěni nové trafostanice TS 1 v areálu nemocnice Chomutov

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 624 221,07 Vliv na  dobu trvání díla: Nemá vliv

Tento Návrh oceněni změny nesmi být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Přikaž ke zrněné (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, %s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č.  : 75

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

__________Krajská zdravotní, a.s __________
____________ ____________

Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Změnový list překládá
Charakter změny

Zhotovitel
Revize délek připojovacích kabelů k TS1

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací kondor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Stavba / objekt / úsek

Specifikace změny Revize délek připojovacích kabelů kTS1

Zdůvodnění změny Změna vyvolaná aktualizací umístění nové trafostanice TS 1 v areálu nemocnice Chomutov

Finanční dopad změny
Změny ceny po schválení

624 221,07 Kč

Stanovisko Správce stavby:

pr 1 Oceněný soupis práci

Stanovisko projektanta:

Přílohy



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P12

PŘÍKAZ KE  ZMĚNĚ DÍLA 75

3 0 -01-2024Příkaz ke  změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke  změně  odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Revize délek připojovacích kabelů k TS1 |

Popis a lokalizace Změny: Změna vyvolaná aktualizací umístění nové trafostanice TS  1 v areálu nemocnice Chomutov

3 0 -01-  **'■

3 0 -01-2024

Datum

Vliv na specifikaci ceny: 624 221,07 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -
KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 1. 12.2021

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IC:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 624 221,07

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
624 221,07

0,00

Výše daně
131 086,42

0,00

Cena s DPH V CZK 755 307,49 ‘

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

MErAU.QUA-mOspol.sno.
Stavebně montážní firma

Vysoká Pec č,p, 600
431 59  Vysoká Pec

100:615 38 213 DIČ:CZ61538213
__  Datum a podpis:Datum a podpis: Razítko Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč.  JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D,  Krajská zdravotní, a.s. -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

1 12.2021

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 624 221,07 755 307,49
ZL Změnové listy

ZL075 Revize délek připojovacích kabelů k TS1
624 221,07
624 221,07

755 307,49
755 307,49

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL075 - Revize délek připojovacích kabelů k TS1

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel; IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

624 221,07

Základ daně
624 221,07

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
131 086,42

0,00

v CZK 755 307,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana * z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL075 - Revize délek připojovacích kabelů k TS1

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1 12. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 624 221,07

D 21-M Elektromontáže ____________________ ____  624 221,07
1 K 21001.R02 Montáž hliníkových kabelů NAYY- 3 x240+120 mm2

uložených na kabelové lávce M 1 514,000 106,02 160 514,28
w Odečet délky kabelů - původní rozpočet
w -5820 -5 820,000
w Délka již uložených kabelů - přeložky, propoje oddělení
w 554 554,000
w Revize délek
w 14*360 5 040,000
w 8*320 2 560,000
w Odpočty délky revize
w -0,05*(5040+2560) -380,000
w -22*20 -440,000
w Součet 1 514,000

2 M 342016.M01 kabel typu AYKY 3x240+120 mm2 M 1 461,000 317,39 463 706,79
w Odečet délky kabelů - původní rozpočet
w -6693 -6 693,000
w Délka již uložených kabelů - přeložky, propoje oddělení
w 554 554,000
w Revize délek
w 14*360 5 040,000
w 8*320 2 560,000
w Součet 1 461,000

Strana 2 z 2



Krajská zdravotní, auk - Nemocnice Chomutov,
. í A - ' ' " ' ' ' ' , ' « A '

P10

POKYN KE  ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č.  : 76

Datum

Pokyn vydán (Správce stavby):
2 9-08-2023

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

29 'OMfá

Předmět změny: Úpravy kcí faďzemního kondoru vyplývající z diference mezi PD a skutečností

Popis a lokalizace Změny: Vzhledem k nutnosti staticky zesílit strop podzemního kolektoru se  výšková úroveň horní
hrany zastropení dostala do konstrukce vozovky. Změna řeší eliminaci překreslení
betonové konstrukce stropu kolektoru do povrchu vozovky.

Tento Pokyn ke změně nesmi být považován za pokyn k provedeni prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravot u a.s. - Nemocnice Chomutov, o z P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 76

Úpravy kel zemního koridoru vyplývající z diference mezi PD a skutečností

Datum

2 9 -08-2023Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

2 9 -08-2023
Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení Vzhledem k nutnosti staticky zesílit strop podzemního kolektoru se  výšková úroveň  horní hrany
zastropení dostala do  konstrukce vozovky. Změna řeší eliminaci prokreslení betonové konstrukce
stropu kolektoru do  povrchu vozovky.

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na  dobu trvání díla:Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 952 176,05 Nemá vliv

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový l ist  č .  : 76

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

___________Krajská zdravotní, a.s ___________
______ _________Jan Vágner _______________
Emergence Nemocnice Chomutov- OHL & MQ

Změnový Iist -Ťekládá
Charakter změny

__  _____ _______Zhotovitel ___________ ___________
Úpravy kcí nadzemního koridoru vyplývající z diference mezi PD a skutečností

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Stavba i objekt / úsek

Úpravy kcí nadzemního koridoru vyplývající z diference mezi PD a skutečnostíSpecifikace změny

Vzhledem k nutnosti staticky zesílit strop podzemního kolektoru se výšková úroveň homf hrany zastropení
dostala do  konstrukce vozovky. Změna řeší eliminaci překresleni betonové konstrukce stropu kolektoru do

povrchu vozovky.
Zdůvodnění změny

Finanční dopad změny
Změny ceny po  schválení

952 176,05 Kč

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

př i Oceněný soupis prací
pf 2 S'tuace - přechodový klín
př 3 Vzorový příčny řezPřílohy



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, otz. Pí  2

PŘÍKAZ KE  ZMĚNĚ DÍLA 76

Datum

3 -11- 2023Příkaz ke  zrněné vydán (Správce stavby):

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Úpravy kcí nadzemního koridoru vyplývající z diference mezi PD a skutečnostíPředmět Změny:

Popis a lokalizace Změny: Vzhledem k nutnosti staticky zesílit strop podzemního kolektoru se výšková úroveň horní
hrany zastropení dostala do konstrukce vozovky. Změna řeší eliminaci prokreslení betonové

konstrukce stropu kolektoru do povrchu vozovky.

Vliv na specifikaci ceny: 952 176,05 Kč Vliv na  harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -
KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 19.08.2023

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IC:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 952 176,05

DPH základní
snížená

Sazba dané
21,00%
15,00%

Základ daně
952 176,05

0,00

Výše daně
199 956,97

0,00

Cena s DPH V CZK 1 152 133,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Patům a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

METALLQUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma

Vysoká Pec č.p. GOO
431 59  Vysoká Pec

100 818 39 219 DIČCZ6153821:'

Datum a podpis: Razítko azítko

Skana ' z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 19.08.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 952 176,05 1 152 133,02
ZL Změnové listy 952 176,05 1 152 133,02

ZL076 VyPlýV ’ ÍÍCÍ Z 952 176,05 1 152 133,02

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL076 - Úpravy kcí nadzemního koridoru vyplývající z diference mezi PD a
skutečností

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 19.08.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Projektant:
Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 952 176,05

D HSV Práce a dodávky HSV 952 176,05

D 1 Zemní práce 235 437,95

1 K 122211101 Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i
nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 m3 10,607 1 060,00 11  243,42

w
w

(Délka hrany koiektoriTšířka dočištění výkopu*výška)/2
_____ ((51,96+8,75+10,00)*0,5*0,6)/2 ___  _____________ 10,607

2 K 122251303
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v
omezeném prostoru v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 3 přes 50 do 100 m3

m3 176,737 237,00 41 886,67

w
w
w
w
w
w
w

(Plocha klínu*výška klínu)/2
((26,25+156,172+30)*1,2)72
Plocha stropu kolektoru*výška zeminy
(356,017-156,172)*0,3
Odečet ručních odkopávek
-10,67
Součet __________ _ __  _________________ _

127,453

59,954

-10,670
__  _171_7 ?L

3 K 162301101 Vodorovné přemístění do  500 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 _ ______________________________m3 187,344 79,35 14 865,75

W
W
W
w
w

Strojní odkopávky
176,737
Ruční odkopávky
10,607
Součet __

176,737

10,607
.187,344

4 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 _ m3 176,737 292,39 51 676,13

w ____176.737_ _______ _______ _ _______ _ ____________ 176,737

5 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 1 686,096 22,54 38 004,60

w ____187;344*9 ____ _ _____________________ ____________ 1 686,096

6 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 187,344 68,97 12 921,12

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 187,344 19,20 3 597,00

8

9

K

w

K
w
w

171201211

181951102

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a
kameniva na skládce

’ 187,344*2

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
Plocha klínů
26,25+156,172+30

t

m2

374,688

_ 374,688

212,422

212,422

156,24

12,72

58 541,25

2 702,01

D 4 Vodorovné konstrukce 488 144,99

10 K

w
w

458311121 Výplňové klíny a filtrační vrstvy za opěrou z betonu
hutněného po vrstvách výplňového prostého
(Plocha klínu*výška klínu)/2
((26,25+156,172+30)*1,2)/2

m3 127,453

127,453

3 830,00 488 144,99

11

D

K

w
w

5

567122114

Komunikace
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez
dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C
8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm
Viz situace
356,017

m2 356,017

356,017

414,00

147  391,04

147 391,04

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 81 171,88

12 K 919721103 Geomříž pro stabilizaci podkladu tkaná z polyesteru
podélná pevnost v tahu přes 80 do 150 kN/m m2 712,034 114.00 81 171,88

Strana 3 z 4



PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

W 2*356,017 712,034

___D 998 _________ Přesun hmot 30,19

13 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

i t 0,427 70,70 30,19

Strana 4 z 4



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, 02.

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 77

Datum

8. 11 .  2023

8. 11 .  2023
Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: Doplnění elektroinstalace v pavilonu emergency a nadzemním kondoru

Viz pr. 2,3 - technická zpráva Z24, Z25, Z33Popis a lokalizace Změny:

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č.  : 77

Datum

8 .11 .  2023
Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

8. 11 .  2023
Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby);

Předmět Změny: Doplněni elektroinstalace v pavilonu emergency a nadzemním koridoru

Popis návrhu změny Díla a postup při  jejím provedení Víz př. 2.3 - technická zpráva Z24, Z25, Z33

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Neni  nutná modifikace díla

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 1 297 676,89 Kč Vliv na  dobu trvání díla: Nemá vliv

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotuí, a.s. - Nemocnice Chomutov, o_z. P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č.  : 77

Objednatel Kraiská zdravotní, a.s
Správce stavby
Zhotovitel Emergency Nemocnice Chomutov -OHL & MQ

Změnový list překládá Zhotovitel
Charakter změny Doplnění elektroinstalace v pavilonu emergency a nadzemním kondoru

Stavba / objekt / úsek Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se  stávajícím pavilonem „Du Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Doplnění elektroinstalace v pavilonu emergency a nadzemním koridoru

Zdůvodnění změny Viz př. 2,3 - technická zpráva Z24, Z25, Z33

Finanční dopad změnv 1 297 676,89 Kč
Změny ceny po schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

př  1 Oceněny soupis prací
př 2 Technická zpráva Z24

Přílohy př  3 Technická zpráva Z25



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, ox P12

PŘÍKAZ KE  ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č .  : 77

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Datum

12 -12- m

1 2 -12-

12-12-203

Doplnění elektroinstalace v pavilonu emergency a nadzemním koridoruPředmět Změny:

Popis a lokalizace Změny: Viz př. 2,3 - technická zpráva Z24, Z25, Z33

Vliv na specifikaci ceny: 1 297 676,89 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke  změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -
KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 27.10.2023

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka.

Cena bez DPH

Základ daně
1 297 676,89

0,00

1 297 676,89

Výše daně
272 512,15

0,00
DPH základní

snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Cena s DPH v CZK 1 570 189,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma

Vysoká Pec č.p, 600
431 59 Vysoká Pec

100:615 38 213 DIČ:CZ61538213

Datum a podpis: Razítko Razítko

Strara z 1 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ  PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba* »Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor sestávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

27.10.2023

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 297 676,89 1 570 189,04
ZL Změnové listy 1 297 676,89 1 570 189,04

ZL077 Doplnění elektrotechnických rozvodů 1 297 676,89 1 570 189,04
SO 01 Z24 - Elektrické vyvíječe 656 267,01 794 083,08

SO 02 Z25 - Úprava napojení žaluzií a střešních vpustí 145 887,02 176 523,29

SO 03 Z33 - Doplnění vývodů pro ACS 61 463,35 74 370,65
SO 04 Z33 - EPS 5 552,10 6 718,04
SO 05 Z33 - Změna napájení ACS 428 507,41 518 493,97

Strara 2 z 1 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL -  Změnové listy

Soupis:
ZL077 - Doplněni elektrotechnických rozvodů

Úroveň 3:
SO 01 - Z24 - Elektrické vyvíječe

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 27.10.2023

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 656 267,01

Výše daně
137 816,07

0,00
DPH základní

snížená

Základ daně
656 267,01

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Cena s DPH v CZK 794 083,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3z



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL077 - Doplnění elektrotechnických rozvodů

Úroveň 3:
SO 01 - Z24 - Elektrické vyvíječe

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27 10.2023

PČ  Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

656 267,01

D D1.01.4g-Z24 Silnoproud - Změna Z24 - Elektrické vyvíječe 656 267,01

1

D

M

upr_RHx

00111239r

JJprava hlavního rozvaděče RH-M a RH-D
LPO-3, Lištový pojistkový odpínač, le 630 A, Ue 690 V,
3-pól. ovládání, velikost 3, M12, rozteč 185 mm ks 2,000 2 762,20

235 465,67

5 524,40

w "RH-M1" 1 ~ 1,000
w "RH-M2" 1 1,000
w Součet _______ ______ 2,000

2 K 741320024-lpo
Montáž pojistka - spodek lištový do 500 V, se
zapojením vodičů ___________ __  ____ kus 2,000 180,42 360,84

PHNA3 400A gG, Pojistková vložka, Un  AC 690 V /DC
3 M 00140371 440 V, velikost 3, gG - charakteristika pro všeobecné ks 6,000 832,37 4 994,22

w
použití, Cd/Pb free _____
3*2 6,000

w
— ---- -------------------- —

Součet _______ _____  _
FH3-3A/F, Pojistkový odpínač, le 630 A (750 A/ZP3,

_ ___6,000 — __---------------- ------

4 M 00114373 1000 A/ZP3/1000), Ue 690 V, 3pól. provedení, M12 - ks 4,000 9 601,35 38 405,40

— w
------------ — ---------_ _— šrouby přiloženy ____________

"RH-D1" 1
—

1,000
w "RH-D2" 1 1,000
w "RQ-1" 1 1,000
w "RQ-2" 1 1,000

5

W

K 741320024-rpo

Součet ___
Montáž pojistka - spodek řadový do 500 V, se
zapojením vodičů _
PHNA3 400AgG, Pojistková vložka, Un  AC 690 V /DC

kus

4,000

4,000 76,10 304,40
— — ------ ------

6 M 00140371 440 V, velikost 3, gG - charakteristika pro všeobecné ks 12,000 832,37 9 988,44

w
použití, Cd/Pb free
3*2 6,000

— - - -  .
w "RQ250" 3*2 6,000

7

w

M S02LV429003tp

Součet _____
MCCB ÍÓÓA F, 3P zákl. jistič bez jednotky spouští <viz
TPMCCB> _______ _
"ŘH->RMD-3.Í" 1+1

ks

12,000

4,000 14 291,97 57167,88

w — ■ ----------- - ■ —
~ 2,000

w "RH->RMD-3.2lt 1+1 2,000

8

w

M S02LV429070-tp

Součet
Jednotka spouští 100A pro MCCB 100/160/250, 3P3D,
M2.2 100A ks

4,000

4,000 11 565,90 46 263,60

w "63A" 1+1 2,000
w "50A" 1+1 2,000
w Součet 4,000

9 K 741320201 Montáž jistič deionový vestavný do 100 A kus 4,000 90,67 362,68

810 M S01C16F32D160 C16F32D160, NSX160F36kA AC 3P3D 160A 2.2 ks 1,000 34 768,53 34 768,53
w "RH-M2 FA606 pro VZT4" 1 1,000
w Součet 1,000

811 K 741320202 Montáž jistič deionový vestavný do 300 A se zapojením
vodičů kus 1,000 202,00 202,00

812 M S01RM17TG00 RM17TG00, Měř.relé sled/výpadek, 208-480V AC ks 8,000 2 764,03 22 112,24
w "RTN" 2*1 2,000
w "RHT-11+RHT-12" 2*2 4,000
w "RHT-21" 2*1 2,000
w Součet 8,000

813 K 741330602 Montáž relé návéstní se zapojením vodičů kus 8,000 210.00 1 680,00
CPV10-3. Odpínač pojistek válcových, le 32 A. Ue 690

14 M O0138822r V, pro válcové pojistkové vložky 10*38. 3-pól. ks 8.000 141.80 1 134.40
orovedení

Strana 4 z 15



PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w "RTN" 2*1 2,000
w "RHT-11+RHT-12"  2*2 4,000
w "RHT-21"  2*1 2,000
w Součet __  _____ ________ 8,000

15 K 741320165 Montáž jističů třípólových nn  do 25  A ve skříni se
__ zapojením vodičů __ kus 8,000 267,84 2 142,72

PVA10 6A gG, Pojistková vložka, Un AC 500 V /DC
16 M 00140750 250 V, velikost 10x38, gG - charakteristika pro I ks 24,000 69,58 1 669,92

všeobecné použití, Cd/Pb free
w 3*8 24,000
w Součet __________ 24,000

17 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 16,000 524,00 8 384,00

w "úprava rozvaděčů  na  stavbě, vč. cesty, času montéra a nnn
podružných nákladů”  1*2*8 1O]UUU

w Součet 16,000

Doplnění podružných rozvaděčů RMD-xy
A9F04316, Jistič Acti9 ÍC60N 3P 16A C 6kA

D upr_RMDx
'S01A9F04316

24257 65
11 347,055,000 2 269,41

"RMD-12"  1 1,000
"RMD-14"  1 1,000
"RMDU-211' 1 1,000
"RMD-23"  1 1,000
"RMD-24" 1 1,000
Součet 5,000

741320165 Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni se
zapojením vodičů kus 5,000 267,84 1 339,20

301A9Z11425 A9Z11425, Proudový chránič HD 4P 25A 30mA AC ks 5,000 3 287,74 16 438,70
"RMD-12"  1 1 ,000
"RMD-14"  1 1,000
"RMDU-21"  1 1 ,000
"RMD-23" 1 1 ,000
"RMD-24" 1 1,000
Součet 5,000
Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A .
ve skříni se zapojením vodičů us

22 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 8,000

334,80

524,00

1 674,00

4 192,00
"úprava rozvaděčů na  stavbě, vč. cesty, času montéra a
podružných nákladů"  1*1*8 81000

W Součet 8,000

D ,upr_MX Záměna skříní MX na ARO/JIP __  -10 733,30
Rozvodnicová skříň 1x8m, 250x250x1OOmm, pro

23 M O0140554r zapuštěnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 1, ks -10,000 4 043,09 -40 430,90
počet modulů 8.

w - 10 -10,000
vy Součet ___ __  _____ ____ . . -10,000 __

RZG-Z-2T28, Rozvodnicová skříň, pro zapuštěnou
824 M 00140565 montáž, průhledné dveře, počet řad 2, počet modulů v ks 10,000 2 969,76 29 697,60

řadě 14, krytí IP40, PE+N, barva bílá, materiál : plast
w~ 10 10,000
w Součet 10,000

D upr-emmp Elektromontážní materiál a práce 396 543,69
825 M

w
K05d0030 CYA, H07V-K 6

"myčky" 40+50+35+35+20

m 420,000
180,000

24,20 10164,00

w "panely  MP"  6*40 240,000

826

827

w

K

K

741120001

741130001

Součet
Montáž vodič Cu izolovaný plný a lanéný žila 0,35-6
mm2 pod omítku (např. CY)
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo
na přístroji

m

kus

420,000

420,000

50,000

34,40

26,50

14  448,00

1 325,00
w "5x2,5 myčky" 5*2*(5) 50,000
w Součet 50,000

828 M 34111090 kabel silový s Cu  jádrem 1 kV CYKY5x1,5mm2 m 960,000 30,23 29 020,80
w "MoCo-Motor" 24*40 960,000
w Součet 960,000

829 M 34111094 kabel silový s Cu  jádrem 1 kV CYKY5x2,5mm2 m 180,000 49,61 8 929,80
w "myčky" 40+50+35+35+20 180,000
w Součet 180,000

830 K 741122231 Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x1,5 až 2,5 mm2
uložený volně (CYKY) m 1 140,000 25,50 29 070,00

31 M K0111110073c CYKY-J 3Cx  6 m 96,000 70.67 6 778,56
w "5V.001" 1,2*40 48,000
w "6V.001" 1,2*40 48,000
w Součet 96,000

32 K 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1.5 až 6 mm2
uložený pevně (CYKY) m 96.000 29.02 2 785.92

Strana 5 z 15



PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

33 M K0111110083-c CYKY-J 5C x 4 m -162,000 76,45 -12 384,90
w "5V.001" -1,2*40 -48,000
w "6V.001" -1,2*40 -48,000
w "16V.001" -1,2*55 -66,000
w Součet -162,000

i 34 M KO111110084c CYKY-J 5Cx6 m 66,000 79,40 5 240,40 ,
w "16V.001" 1,2*55 66,000
w Součet ______ _ _____ _____ 66,000

35 : K 741122642 Montáž kabel Cu  plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený
pevné (CYKY) :

m -96,000 40,00 -3 840,00

36 M K0111187003c CYKY-J 5Cx16 RE  1 m -30,000 207,60 -6 228,00
W "13V.001" -1,2*25 -30,000
w Součet ______  -30,000

37 K i 741122644 Montáž kabel Cu  plný kulatý žíla 5x16 mm2 uložený
pevně (CYKY) l m -30,000 44,20 -1 326,00'

38 M K0111183001c 1-CYKY-J 5Cx25 RMV m -12,000 276,00 -3 312,00
w "4V.001“ -1,2*35 -42,000
w "13V.001” 1,2*25 30,000
w Součet ___ ___ __ __  _ _______-12,000

39 K 741122625r525 Montáž kabel Cu  plný kulatý žíla 5x25 mm2 uložený i
pevně (CYKY) m -12,000 63,50 -762,00 1

40 M K0111183003c 1-CYKY5x50SM ___ m 42,000 559,00 23  478,00
w "4V.001" 1,2*35 42,000
w Součet _________ __  __  _____ __  _ _ ______ _ _____ 42,000

41 K ,741122632r550 Montáž kabel Cu  plný kulatý žíla 5x50 mm2 uložený
pevně (CYKY) ___________________ m 42,000 63,50 2 667,00

42 M K05d0536 1-CHBU 1x35 _____ __ m 390,000 140,27 54 705,30
w "UPS-1” 15*(5+4+4) 195,000
w "UPS-2" 15*(5+4+4) 195,000
w Součet __ ______ ___ __  ______ ____ _______390,000

43 K 741120303 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC
pláštěm žíla 25-35 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V)) m 390,000 40,00 15 600,00

44 M KO116074027 NOPOVIC 1-CXKH-V P60-R 5x16 RE B2s1d0 M m 76,000 449,35 34 150,60
w "Výtah V2" 76 76,000
w Součet 76,000

45 K 741122644 Montáž kabel Cu  plný kulatý žíla 5x16 mm2 uložený
pevně (CYKY) m 76,000 44,20 3 359,20

846 M K0116074028 NOPOVIC 1-CXKH-V P60-R 5x25 RMV B2s1d0 M m 104,000 718,20 74 692,80
w "RH.H -> R.PBZ " 52 52,000
w "RH.D-> R.PBZ" 52 52,000
w Součet __  __________ _______________ ________ 104,000

847 K 741122645 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x25 až 35 mm2
uložený pevně (např. CYKY) __  __________ m 104,000 65,40 6 801,60

48 M K03lam00365 J-H(St)H 2x2x0 80 m 668,000 15,36 10 260,48
w "OS-2083" 4*25 100,000
w "OS-2082" 4*25 100,000
w "OS-2081" 4*32 128,000
w "OS-2080" 4*39 156,000
w "OS-2079" 4*46 184,000
w Součet __ _ 6 .68,000_

849 M K03lam003669 J-H(St)H 6x2x0,80 m 208,000 135,36 28 154,88
w "RT241" 38 38,000 “
w "RT242" 40 40,000
w "RT251" 40 40,000
w "RT252" 45 45,000
w "RT26" 45 45,000
w Součet 208,000

50 K 742121001

K01DG20000150

Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 876,000 17,70 15 505,20

51 M
3B 1-CXKH-R 3X1,5 RE  B2s1d0 M m 167,000 31,05 5 185,35

w "OS-2083" 25 25,000
w "OS-2082" 25 25,000
w "OS-2081" 32 32,000
w "OS-2080" 39 39,000
w "OS-2079" 46 46,000
w Součet 167,000

52 K 741122211 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2
uložený volně (CYKY) m 167,000 29,02 4 846,34

853 M K01DG23000150
3B NOPOVIC 1-CXKH-V P60-R 3X1,5 RE  B2s1d0 M m 660,000 40,40 26 664,00

w "Pož. klapky" 11*60 660,000
w Součet 660,000

54 K 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2
uložený pevně (CYKY) m 660,000 29,02 19 153,20

855 M K01DG23000250
5B NOPOVIC 1-CXKH-V P60-R 5X2.5 RE B2s1d0 M m 265,000 94.00 24 910.00

Strana 6 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w ”1.etPD" -261 -261,000
w ”2.et PD" -174 -174,000
w "P1A.001” 60+5 65,000
w "P1B.001" 60+5 65,000
w "P2.001" 45+40+5 90,000
w "P3.001" 45+40+5 90,000
w "P4.001" 20+45+10 75,000
w "P5.001" 50+45+10 105,000
w "P6.001" 35+45+10 90,000
w "P7.001" 65+45+10 120,000
w Součet __ ____  ____________ _ _ ______  ________ 265,000

856' K 741122641 ;Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2
; uložený pevně (např. CYKY) m 265,000 49,90 13 223,50

857 M K116710_PO-F 6710_PÓ PŘÍCHYTKA JEDNOSTRANNÁ, POŽÁRNÍ '
ODOLNOST, vč. hmoždiny a šroubu ks 3 583,333 29,18 104 561,66

w "PK kabel po 30 cm” 2200 2 200,000
w ”PV kabel po 30 cm” 700 700,000
w 205/0,3 683,333
w Součet ____ _________________ __  _ ______ _ 3 583,333

I "MP1" PANEL PRO DÁLK. SIGNALIZACI ALARMU, ■

58 M B04B95100102 montáž na povrch, na zeď, AC 18-28 V/DC 18-30 \7
<viz TP ZIS> ______ __  __  _ _

ks -5,000 32  298,00 -161 490,00

w "MP - OS, nahrazuje MP10 Hrachovec" -5 -5,000
w Součet -5,000

859 M O07CEE3NPE16 Nástěnná zásuvka CEE 3+N+PE, 16A, IP44 ks 5,000 828,00 4 140,00

w "myčky" 5 5,000
w Součet _ _________ _ __ _ _ . ________ 5,000

860 K 741313052 Montáž zásuvka nástěnná šroubové připojení
3P+N+PE se  zapojením vodičů kus 5,000 235,00 1 175,00

Ax O07CEE3NPE16861 M \_M ____ Kabelová vidlice CEE 3+N+PE, 16A, IP 44 ks 5,000 828,00 4 140,00

W "myčky" 5 5,000
w _______ __ ____ Součet ______ ____ _____ ___  __  ____________ ______ __  5,000

62 K 741314041 Montáž vidlic průmyslových spojovacích 16 A,
3P+N+PE se zapojením vodičú ______ kus 5,000 150,00 750,00

Strana z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL077 - Doplnění elektrotechnických rozvodů

Úroveň 3:
SO 02 - Z25 - Úprava napojení žaluzií a střešních vpustí

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 27.10.2023

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ.

Poznámka:

Cena bez DPH 145 887,02

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 145 887,02 21,00% 30 636,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 176 523,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL077 - Doplnění elektrotechnických rozvodů

Úroveň 3:
SO 02 - Z25 - Úprava napojení žaluzií a střešních vpustí

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 27.10.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 145 887,02

D D1,02.4g-Z25 Silnoproud - Změna Z25 - Úprava napojení žaluzií a střešních vpustí 145 887,02

D upr_RMD-26 Úprava rozvaděče RMD-26 _______ 15 488,14
1 M rmd26-z25 úprava rozvaděče dle aktualizovaného výkresu č.

D1.02.4g-45b/Z25 ks 1,000 15 116,20 15116,20

2 M S01A9F04110 A9F04110, JističActi9 ÍC60N 1P  10A C 6kA ks 1,000 154,32 154,32
w "el. dveře" 1 1,000
w Součet ____________ ___  __________________________ __________1.000

3 K 741320105 Montáž jističů jednopólových nn do 25  A ve skříni se
zapojením vodičů kus 1,000 217,62 217,62

D upr-emmp Elektromontážní materiál a práce 130 398,88
4 M 34111030 kabel silový s Cu  jádrem 1 kV CYKY3x1,5mm2 m 284,000 15,60 __ 4 430,40

w "vpusti" 7*12 84,000
w "druhý okruh osv." 1*160+20*2 200,000
w Součet ___  ____284,000 ___

5 K 741122211 Montáž kabel Cu  plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2
uložený volně (CYKY) _________ _____ __ ___ _ __ m 284,000 29,02 8 241,68

KO1 DP42000070
6 M CC H05VV-F 5x  0,75 HAR m 504,000 23,21 11 697,84□r

w "MoCo->Motor” 12*(2*14+2*7) 504,000
w Součet __  __  _____ ______ _______________ ______ ____504,000 ___

7 K 741120501 Montáž šňůra Cu lehká a střední do 7 žil uložená volně
(např. CGSG) _______________ m 504,000 31,44 15 845,76

8 M
w

K03lam00365 J-H(St)H 2x2x0,80
"MoČoVběrnice’’ (2*190+40)

m 420,000
420,000

21,36 8 971,20

w Součet _____  _ _________ ___ ___ 420,000

9 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 420,000 29,02 12 188,40

10 M

w

K01DG23000150
38 NOPOVIC 1-CXKH-V P60-R 3X1,5 RE  B2s1d0 M

"NO-propoj" 160

m 244,000

160,000

37,26 9 091,44

w "NO-svítidlá* 14*6 84,000

11
w
M K0111110070

Součet ___
CYKY 3x2 ,5 m

244,000
40,000 43,08 1 723,20

w "el. dveře" 40 40,000

12

w

M K01DG20000250
3B

Součet

1-CXKH-R 3X2,5 RE B2s1d0 M m

40,000

125,000 45,02 5 627,50

w "el. dveře" 125 125,000
w Součet 125,000

13

14

K

M

741122611

K116710_PO-F

Montáž kabel Cu  plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2
uložený pevně (CYKY)
6710_PO PŘÍCHYTKA JEDNOSTRANNÁ, POŽÁRNÍ
ODOLNOST, vč. hmoždiny a šroubu

m

ks

409,000

840,000

29,02

38,88

11 869,18

32 659,20

w "NO kabel po 30 cm" 840 840,000
w Součet 840,000

15 M K11KSK100_PO KSK 100_PO KRABICE S KRYTÍM IP 66. POŽÁR.
ODOLNOST/ORANŽOVÁ/KERAM. SVORKOVNICE ks 7,000 998,40 6 988,80

w "NO-svitidla" 14/2 7,000
w Součet 7,000

16 K 741112021 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do
100x100 mm kus 7,000 152,04 1 064,28

Strana 9 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL077 - Doplnění elektrotechnických rozvodů

Úroveň 3:
SO 03 - Z33 - Doplnění vývodů pro ACS

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 27.10.2023

Zadavatel: IČ. 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

61 463,35

Základ daně
61 463,35

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
12 907,30

0,00

74 370,65v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL077 - Doplnění elektrotechnických rozvodů

Úroveň 3:
SO 03 - Z33 - Doplnění vývodů pro ACS

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 27.10.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Projektant:
Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 61 463,35

D D1.01.4g-Z33 Silno - Změna Z33 - Doplnění vývodů pro ACS 61 463,35
1 M S01A9F04316 A9F04316, Jistič Acti9 ÍC60N 3P16AC  6kA ____ ks 7,000 2 269,41 15 885,87

w "RMDU-1.3, 1082" 1 1,000
w "RMD-14, 1043a" 1 1,000
w "RMD-15, 1002" 1 1,000
w "RMD-23, 2048C+2047" 1 1,000
w "RMDU-24, 2110" 1 1,000
w "RMD-31, 3009b" 1 1,000
w "RMD-32, 3009c" 1 1,000
w Součet ___  _ ' ____.. . . . ___  __  __ 7,000

2 K 741122211 Montáž kabel Cu  plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2
uložený volně (CYKY) ___ _ ______ __________ __ m 400,000 29,02 11 608,00

3 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do  2,5mm2 v rozváděči nebo
na přístroji __ ____ kus 60,000 14,51 870,60

w "ACS" 3*2*(10) 60,000
w _Součet _______ ____ __  _ 60,000

4 M J34111036 kabel silový s Cu  jádrem 1 kV CYKY3x2,5mm2 m 400,000 17,80 ___ 7 120,00
v\T "NAP ACS" 10*40 400,000
w Součet _________ ___________________ ___ 400,000 ___

5 K 741320165 Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni se
zapojením vodičů _ ___  _ ______ kus 7,000 267,84 1 874,88

6 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 46,000 _ 524,00 _______24 104,00
w "úprava rozvaděčů na stavbě" 10*3+2*8 46,000
w Součet 46,000

Strana 11 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL077 - Doplnění elektrotechnických rozvodů

Úroveň 3:
SO 04 -Z33 -EPS

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 27.10.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 552,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 552,10 21,00% 1 165,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 718,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 12 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL077 - Doplnění elektrotechnických rozvodů

Úroveň 3:
SO 04 -Z33 -EPS

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 27.10.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 552,10

D EPS Elektrická požární signalizace 5 552,10
1 M JE-H(St)H

2x2x0,8
Kabel 4 vodiče, s funkčností při požáru 30min pro

___  ovládací výstupy EPS __  _____________
m 45,000 26,78 1205,10

4 K 742111001 Montáž příchytky pro kabely samostatné ohniodolné
__  pro slaboproud __  ____ _______ kus 120,000 10,16 1 219,20

2 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 45,000 29,02 1 305,90

3 M EPS018MAT Příchytka pro kabel do 8mm, turbošroub ks 120,000 9,37 1 124,40

5 K 742210251 Připojení kontaktu ovládaného nebo monitorovaného kus 2,000 348,75 697,50

Strana 3 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL077 - Doplnění elektrotechnických rozvodů

Úroveň 3:
SO 05 - Z33 - Změna napájení ACS

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 27.10.2023

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IC:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

428 507,41

Základ daně Sazba daně Výše daně
428 507,41 21,00% 89 986,56

0,00 15,00% 0,00

v CZK 518 493,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana M z ’ 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL077 - Doplnění elektrotechnických rozvodů

Úroveň 3:
SO 05 - Z33 - Změna napájení ACS

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27.10.2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
—

Náklady soupisu celkem 428 507,41

D SLP - ACS Přístupový systém - změna Z33 424 268,81
1 M ACSSRC Zálohovaný napájecí zdroj 12V/5A pro oddělené

napájení el.mech zámků a výstupů ____  ___ ks -2,000 5 782,02 -11 564,04

2 M 50400010 AWZ333 Externí napájecí zdroj 230V AC/12V DC, 3A ks 21,000 15 441,60 324 273,60

3 M 50700010 Zálohový akumulátor 12V/17Ah ks 19,000 1 657,20 31 486,80

8 K 742111001 Montáž příchytky pro kabely samostatné ohniodolné
pro slaboproud kus 250,000 10,16 2 540,00

6 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 280,000 29,02 8 125,60

7 M PKAB8S Příchytka pro kabel do 8mm, turbošroub ks 250,000 9,37 2 342,50
Montáž špinavého zdroje s krytem 12V, 3,5 A s

4 K 742240008 akumulátorem 12V/17 Ah k elektronické kontrole kus 19,000 2 499,85 47 497,15
vstupu __________ _ _______ __

2049994910962_5 M 2 Kabel 2x2,5 CXKH-R m 280,000 35,94 10 063,20

9 K SLP001 Úprava instalované kabeláže hod 16,000 594,00 9 504,00

D SLP - SK Strukturovaná kabeláž - připojení R-MOP _______ 4 238,60
10 M Z0010-39461 Kabel S/FTP 4P,LSOH , CAT6A m 87,000 15,83 1 377,21

16 K 742110002 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných
uložených pod omítku _________ _____ _
Zásuvka datová 1xRJ45 SŤP Cat.6A bílá, sestava

m 1,000 160,32 160,32

17 M SK4337 datová zásuvka, nosná maska, rámeček, 1x keystone ks 1,000 204,83 204,83

14 K 742110504

Cat6A beznástrojový certifikovaný
Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových
odbočných kruhových s víčkem __ kus 1,000 41,64 41,64

15 M 39173100 Ohebná trubka PVC 1225 L50 25mm tmavě šedá m 6,000 11,76 70,56

11 K 742124001 Montáž kabelů datových FTP, UŤP, ŠŤP pro vnitřní
rozvody do žlabu nebo lišty _ m 87,000 19,16 1 666,92

12 K 742124006 Montáž kabelů datových FTP, UTP, ŠTP ukončení
kabelu spojkou kus 2,000 259,20 518,40

13 M 1240653 Elektroinstalační krabice KP 68/D KA ks 1,000 24,72 24,72
18 K 742330044 Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic kus 1,000 161,52 161,52
19 K 742330051 Popis portu datové zásuvky kus 1,000 12,48 12,48

Strana 15 z ” 5



Krčská zdravotní, a.s. * Nemocnice Chomutov, oůt. P10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 78

Datum

23 »Pokyn vydán (Správce stavby):

2 9 -08-2®
Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: Drobné změny umístěni vývodů TZB nebo jejich doplnění dle skutečnosti

Drobné změny umístění vývodů TZB nebo jejich doplnění dle skutečnostiPopis a lokalizace Změny:

Místnosti: 2003, 2087, 2036, 2037, 1029, 1028, 1058, 1026, 1079, 1050, 2004, 2092, 2088,
2107, 2066, 2036, 2031, 3008

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. -Nemocnice Chomutov, 02. p 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 78

Datum

7 9Návrh oceněni změny vydán (Zhotovitel):

2 9 -08-2023Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: Drobné změny umístění vývodů TZB nebo jejich doplněni dle skutečnosti

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení Drobné změny umístění vývodů TZB nebo jejich doplnění dle skutečnosti.
Místnosti: 2003, 2087, 2036, 2037, 1029, 1028, 1058, 1026, 1079, 1050, 2004, 2092, 2088,
2107, 2066, 2036, 2031, 3008

Návrh nutně modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 257 663,87 Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



P11Krajská zdravotní, a,s. - Nemocnic Chomutov, fíjL.

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č .  : 78

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Krajská zdravotní, a.s ______ _____
_____________ ____________

Emergency Nemocnice Chomutov -OHL & MQ

Změnový list překládá
Charakter změny

______ _____________________Zhotovitel __________________________
Drobné změny umístění vývodů TZB nebo jejich doplnění dle skutečnosti

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Stavba / objekt / úsek

Specifikace změny Drobné změny umístěni vývodů TZB nebo jejich doplnění dle skutečností

Zdůvodnění změny Drobné změny umístění vývodů TZB nebo jejich doplnění dle skutečností

Finanční dopad změny
Změny ceny po  schválení

257 663,87 Kč

př t Oceněný soupis prací
př  2 Průvodní dokumentace

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta.

Přílohy



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, oz

PŘÍKAZ KE  ZMĚNĚ DÍLA 78

Datum

- 3 -11- 2023
Příkaz ke  změně vydán (Správce stavby):

- 3 -11- JW3
Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

- 3 -11- 2023
Příkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Drobné změny umístění vývodů TZB nebo jejich doplnění dle skutečnosti

Drobné změny umístění vývodů TZB nebo jejich doplnění dle skutečnosti.
Místnosti: 2003, 2087, 2036, 2037, 1029, 1028, 1058, 1026, 1079, 1050, 2004, 2092, 2088,

2107,2066, 2036,2031,3008

Popis a lokalizace Změny:

257 663,87 KčVliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy,



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -
KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 1 12.2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
257 663,87

0,00

257 663,87

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
54 109,41

0,00

Cena s DPH V CZK 311 773,28

Projektant Zpracovatel

Datuma podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

METALLQUATRO spoLsr.o.
Stavebně montážní firma

Vysoká Pec č.p. 600
431 59 Vysoká Pec

IČO 615 38 213 DIČCZ61538213

Datum a podpis: Razítko Razítko

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D,  Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1 12. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 257 663,87 311 773,28
ZL Změnové listy 257 663,87 311 773,28

Drobně změny umístěni vývodů TZB nebo jejich
ZL078 doplnění dle skutečnosti, stavební práce nad rámec 257 663,87 311 773,28

SO 01
danv

Úpravy v místnosti 2003 3 376,48 4 085,54
SO 02 Úpravy v místnosti 2087 1 047,65 1 267,66
SO 03 Úpravy v místnosti 2036 4 418,32 5 346,17
SO 04 Úpravy v místnosti 2037 8 430,43 10 200,82
SO 05 Úpravy v místnosti 1029 2 459,46 2 975,95
SO 06 Úpravy v místnosti 1028 2 646,48 3 202,24
SO 07 Úpravy v místnosti 1058 2 646,48 3 202,24
SO 08 Zrušení rozvodu vody 17 574,48 21 265,12

SO 09 Úprava místnosti 1064 - Kolize VZT se stativy 81 880,80 99 075,77

SO 10 Úpravy místnosti 1090 - kolize VZT se stativem 40 940,40 49 537,88

SO11 Podezdění sprchových vaniček 17 532,78 21 214,66

SO 12 Úpravy místností 3007 a 3005 - chybějící příčky 31 075,22 37 601,02

SO 13 Úprava ZTI v místnostech 1014, 1016, 1018, 1020 17 241,26 20 861,92

SO 14 Posun skříně ochranného pospojování v kolizích
s VZT -1020, 1019, 1018-13 21 593,60 26 128,26

SO 15 Doplnění obkladu - zvýšení výšky obložení - kolize
výškv podhledu 4 800,03 5 808,04

Strana 2 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL078 - Drobné změny umístění vývodů TZB nebo jejich doplnění dle skutečnosti, stavební práce nad rámec d.

Úroveň 3:
SO 01 - Úpravy v místnosti 2003

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1 12.2021

,PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 376,48

D HSV Práce a dodávky HSV 1 670,94
D 61 Úprava povrchů vnitřní 1 130,76

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m 2,400 471,15 1 130,76!
w "Zrušení TV a SV přívod pro výlevku" 2*1 2,000
w "Přepojení nové místo" 2*0,2 0,400
w Součet 2,400

D 96 Bourání konstrukcí __  _ ___ _______ _ ____  540,18
2 K 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl  do 30 mm  š do 30 '

_ mm ___________ ______ ________
m 2,400 82,24 197,38

3 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 1,000 342,80 342,80

D PSV Práce a dodávky PSV 1 705,54
D 722 ____ Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 705,54

804 K 722174002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR
svařovaných polyfúzně PN  16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 m 2,400 340,00 816,00

805 M 28654349 koleno nástěnné vnitřní PPR D 20x1/2" kus 2,000 61,40 122,80
806 M 28654142 nátrubek PPR D 20mm kus 2,000 5,86 11,72

807 M 28654002 koleno 90* PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody
__D 20mm ______ _______ kus 2,000 6,46 12,92

808 M 55121267 ventil pojistný rohový 1/2"x2,5 kus 2,000 365,00 730,00
809 M 28654228 záslepka PPR D 20mm kus 2,000 6,05 12,10

Strana 3 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL078 - Drobné změny umístění vývodů TZB nebo jejich doplnění dle skutečnosti, stavební práce nad rámec d;

Úroveň 3:
SO 02 - Úpravy v místnosti 2087

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Projektant:
Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 047,65

D HSV Práce a dodávky HSV 619,50
D 61 __ Úprava povrchů vnitrní 235,58

1 K =612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m 0,500 471,15 235,58'

D 96 Bourání konstrukcí 383,92
2 K 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do  30

mm m 0,500 82,24 41,12

3 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 1,000 342,80 342,80

D PSV Práce a dodávky PSV 428,15
D 722 ________Zdravotechnika - vnitřní vodovod 428,15

804 K 722174002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR
svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 m 0,500 340,00 170,00

805 M 28654349 koleno nástěnné vnitřní PPR D 20x1/2" kus 1,000 61,40 _____ ____  _ ___  61,40
806 M 28654142 nátrubek PPR D 20mm kus 1,000 5,86 5,86
807 M 55121267 ventil pojistný rohový 1/2“x2,5 kus 0,500 365,00 182,50
808 M 28654072 T-kus jednoznačný PPR D 20mm kus 1,000 8,39 8,39

Strana 4 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL078 - Drobné změny umístění vývodů TZB nebo jejich doplnění dle skutečnosti, stavební práce nad rámec d.

Úroveň 3:
SO 03 - Úpravy v místností 2036

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1. 12. 2021

: PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 418,32

D HSV Práce a dodávky HSV 2 899,16
D 61 Úprava povrchů vnitřní 1 884,60

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m 4,000 471,15 1 884,60
w "Zrušení rozvodu vody" 2*1,5 3,000
w "Posun rozvodu vody pro vyplachovač PWD 8545" 2*0,5 1,000
w Součet 4,000

D 96 Bourání konstrukcí ______ 1 014,56
2 K 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30  mm š do 30

mm m 4,000 82,24 328,96

3 K 'HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 2,000 342,80 685,60

D PSV Práce a dodávky PSV 1 519,16
D 722 _ _ Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 519,16

804 K 722174002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR
svařovaných polyfúzné PN  16  (SDR 7,4) D 20  x 2,8 m 4,000 340,00 1 360,00

805 M 28654349 koleno nástěnné vnitřní PPR D 20x1/2" kus 2,000 61,40 122,80
806 M 28654142 nátrubek PPR D 20mm kus 4,000 5 _ 23’ 44

807 M 28654002 koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody ■
D20mm kus 2,000 6,46 12,92

Strana 5 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL078 - Drobné změny umístění vývodů TZB nebo jejich doplnění dle skutečnosti, stavební práce nad rámec d

Úroveň 3:
SO 04 - Úpravy v místnosti 2037

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1. 12.2021

■Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 430,43

D HSV Práce a dodávky HSV 3 357,88

D 61 Úprava povrchů vnitřní 1 177,88
1 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šiřky rýhy I m 2,500 471,15 1 177,88

w "doplnění SV pro WC" 2*1 2,000
w "Přepojení nové místo" 2*0,25 0,500
w Součet 2,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ___ 1 288,80
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních

2 K 977151123 materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, >
dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm

m 0,300 3 830,00 1 149,00

Jádrové vrty diamantovými korunkami do  stavebních

3 K 977151911 materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, I
dlažeb, kamene) Příplatek k cenám za práci ve

__  stísněném prostoru

m 0,300 466,00 139,80

D 96 Bourání konstrukcí 891,20
4 K 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30

__mm m 2,500 82,24 205,60

5 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 2,000 342,80 685,60

D PSV Práce a dodávky PSV 5 072,55
D 722 _ __  Zdravotechnika - vnitřní vodovod ____ 5 072,55

806 K 722174002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR
svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 m 2,500 340,00 850,00

807 M 28654349 koleno nástěnné vnitřní PPR D 20x1/2" kus 1,000 61,40 61,40
808 M 28654142 nátrubek PPR D 20mm kus 2,000 5,86 11,72
809 M 55121267 ventil pojistný rohový 1/2 "x2,5 kus 1,000 365,00 365,00

D D1 _ 827 - 1 - VEDENÍ TRUBNÍ, DÁLKOVÁ A PŘÍPOJNÁ - LEŽATÁ KANALIZACE : 3 784,43

10 K 877 26-5211 montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z plastu PP v
otevřeném výkopu -jednoosých DN  100 ks 4,000 200,88 803,52

11 K POI168 KG 2000 PP kanalizační trubka SN10 - DN 100 m 3,000 556,79 1 670,37

12 K POI169 tvarovky KG 2000 PP - koleno DN 110 ( 15 - 45° ) ks 4,000 290,39 1 161,56

13 K POI195 uchycení potrubí - DN  70 - 100 m 3,000 40,40 121,20

14 K 998 72-1103 přesun hmot pro vnitřní kanalizaci vodorovné do 50 m,
v objektech výšky přes 12 do 24 m t 0,008 3 472,05 27,78

Strana 6 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL078 - Drobné změny umístění vývodů TZB nebo jejich doplnění dle skutečnosti, stavební práce nad rámec d.

Úroveň 3:
SO 05 - Úpravy v místnosti 1029

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1. 12. 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 61 Úprava povrchů vnitřní

2 459,46

1 504,92

989,42
1 K Í612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy i m 2,100 471,15 989,42

w

D 96

"Doplnění 2xSV a 1xTV pro sprchový panel" 3*0,7

Bourání konstrukcí _ ____

2,100

515,50
2 K 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30  mm  š do 30

mm m 2,100 82,24 172,70

3 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 1,000 342,80 342,80

D PSV

___D 722

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

954,54

954,54

804 K 722174002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR
svařovaných polyfúzné PN  16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 m 2,100 340,00 714,00

805 M 28654002 koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody
D 20mm kus 6,000 6,46 38,76

806 M 28654349 koleno nástěnné vnitřní PPR D 20x1/2" kus 3,000 61,40 184,20
807 M 28654142 nátrubek PPR D 20mm kus 3,000 5,86 17,58

Strana 7 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL078 - Drobné změny umístění vývodů TZB nebo jejich doplnění dle skutečnosti, stavební práce nad rámec d.

Úroveň 3:
SO 06 - Úpravy v místnosti 1028

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1. 12.2021

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 646,48

D HSV Práce a dodávky HSV 1 670,94
D 61 Úprava povrchů vnitřní 1 130,76

1 130,76_ j
1 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m 2,400 471,15

w "Zrušení TV a SV přívod pro výlevku" 2*1 2,000
w "Přepojení nové místo" 2*0,2 0,400
w Součet 2,400

D 96 Bourání konstrukcí 540,18
2 K 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm  š do  30

mm m 2,400 82,24 197,38

3 K ;HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 1,000 342,80 342,80

D PSV Práce a dodávky PSV 975,54
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 975,54

816,00804 K 722174002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR
svařovaných polyfúzně PN  16 (SDR 7,4) D 20  x 2,8 m 2,400 340,00

805 M 28654349 _ koleno nástěnné vnitřní PPR D 20x1/2" kus 2,000 61,40 122,80
806 M 28654142 nátrubek PPR D 20mm kus 2,000 5,86 ________ 11,72

807 M 28654002 koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody
_ D 20mm kus 2,000 6,46 12,92

808 M 28654228 záslepka PPR D 20mm kus 2,000 6,05 12,10

Strana 8 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL078 - Drobné změny umístění vývodů TZB nebo jejich doplnění dle skutečnosti, stavební práce nad rámec d.

Úroveň 3:
SO 07 - Úpravy v místnosti 1058

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1. 12. 2021

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i

Náklady soupisu celkem 2 646,48

D HSV Práce a dodávky HSV 1 670,94
D 61 Úprava povrchů vnitřní __________1 130,76

1 ' K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy í m 2,400 471 15 1 130,76
w "Zrušení TV a SV přívod pro výlevku" 2*1 2,000
w "Přepojení nové místo" 2*0,2 0,400
w Součet 2,400

D 96 __ __Bourání konstrukcí __ _ _______ 540,18
2 K 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do  30 mm š do 30 I

mm m 2,400 82,24 197,38

3 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 1,000 342,80 342,80

D PSV Práce a dodávky PSV 975,54
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 975,54

804 K 722174002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR
svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 m 2,400 340,00 816,00

805 M 28654349 koleno nástěnné vnitřní PPR D 20x1/2" kus 2,000 61,40 122,80
806 M 28654142 nátrubek PPR D 20mm kus 2,000 5,86 11,72

807 M 28654002 koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody
___ D 20mm kus 2,000 6,46 12,92

808 M 28654228 záslepka PPR D 20mm kus 2,000 6,05 12,10

Strana 9 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL078 - Drobné změny umístění vývodů TZB nebo jejich doplnění dle skutečnosti, stavební práce nad rámec d;

Úroveň 3:
SO 08 - Zrušení rozvodu vody

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1. 12. 2021

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17  574,48

D HSV Práce a dodávky HSV 15 945,38
D 61 Úprava povrchů vnitřní ____ 10 365,30

1 K ,612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m 22,000 471,15 10 365,30
w "místnost 1026" 2*1 2,000
w "místnost 1079" 2*1 2,000
w "místnost 1050" 2*1 2,000
w "místnost 2004" 2*1 2,000
w "místnost 2092" 2*1 2,000
w "místnost 2088" 2*1 2,000
w "místnost 2107" 2*1 2,000
w "místnost 2066" 2*1 2,000
w "místnost 2036" 2*1 2,000
w "místnost 2031" 2*1 2,000
w "místnost 3008" 2*1 2,000 “
w Součet 22,000

D 96 Bourání konstrukcí 5 580,08
2 K '974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do  30 mm š do 30

mmm _ 22,000 82,24 1 809,28
w "místnost 1026" 2*1 2,000
w "místnost 1079" 2*1 2,000
w "místnost 1050" 2*1 2,000
w "místnost 2004" 2*1 2,000
w "místnost 2092" 2*1 2,000
w "místnost 2088" 2*1 2,000
w "místnost 2107" 2*1 2,000
w "místnost 2066" 2*1 2,000
w "místnost 2036" 2*1 2,000
w "místnost 2031" 2*1 2,000
w "místnost 3008" 2*1 2,000
w __  Součet __  _____ 22,000 _______

3 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 11,000 342,80 3 770,80

D PSV Práce a dodávky PSV 1 629,10
_D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 629,10

5 K 722174002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR
svařovaných polyfúzné PN  16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 4,400 340,00 1 496,00

w 22*0,2 ” “ ”47400’
4 M 28654228 záslepka PPR D 20mm kus 22,000 6,05 133,10

Strana 10 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL078 - Drobné změny umístění vývodů TZB nebo jejich doplnění dle skutečnosti, stavební práce nad rámec d;

Úroveň 3:
SO 09 - Úprava místnosti 1064 - Kolize VZT se stativy

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1. 12. 2021

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 81 880,80

D D8 Zařízení č. 6 - Crash room 81 880,80
i

1 K Pol121

Hzs zařízení č. 6 - Crash room - zednické výpomoci
vrty, prostupy, drážky, přípomoci během transportu
potrubí, koordinace vůči ostatním profesím, koordinace
při etapizaci prací

hod 120,000 682,34 81  880,80,

w
w
w
w
w
w
w
w
w

2x Montáž původního rozvodu
40
2x Demontáž původního rozvodu
16
2x montáž nové potrubí včetně závěsů (jiné prvky)
49
Výroba nových prvků
15
Součet

40,000

16,000

49,000

15,000
120,000

Strana 1 1 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL078 - Drobné změny umístění vývodů TZB nebo jejich doplnění dle skutečnosti, stavební práce nad rámec d;

Úroveň 3:
SO 10 - Úpravy místnosti 1090 - kolize VZT se stativem

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1. 12. 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 40  940,40

D D2 Zařízení č. 2 - Ambulance 40  940,40

1 K Pol55

Hzs zařízení č. 2 - Ambulance - zednické výpomoci
vrty, prostupy, drážky, přípomoci během transportu
potrubí, koordinace vůči ostatním profesím, koordinace
při etapizaci prací

hod 60,000 682,34 40 940,40

w
w
w
w
w
w
w
w
w

Montáž původního rozvodu
20
Demontáž původního rozvodu
8
2x montáž nové potrubí včetně závěsů Qiné prvky)
25
Výroba nových prvků
7
Součet

20,000

8,000

25,000

7,000
60,000

Strana 12 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL078 - Drobné změny umístění vývodů TZB nebo jejich doplnění dle skutečnosti, stavební práce nad rámec d;

Úroveň 3:
SO 11 - Podezdění sprchových vaniček

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1 12. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17  532,78

D HSV Práce a dodávky HSV 17 532,78

801

D 3

K 1346244356

Svislé a kompletní konstrukce
Obezdívka koupelnových van ploch zaoblených
z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové
lože, tl. 50 mm _

m2 19,440 772,00

15  007,68

15 007,68

W
w

Počet vaniček*obvod*výška
36*(4*0,9)*0,15 19,440

D 99 Přesuny hmot a suti 2 525,10

2 K '997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením : t 1,104 61,60 68,01

3 K ,997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km pres 1 km _ _________ t 20,976 8,36 175,36

w 1,104*19 Přepočtené koeficientem množství 20,976

4 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skiádkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 1,023 1 760,00 1 800,48

5 K 997321211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m t 1,023 140,80 144,04

6 K 997321219 Příplatek ZKD v 4 m svislé dopravy suti a vybouraných
hmot __  _ _____________ __ _____ t 3,069 27,50 84,40

w __1,023*3 'Přepočtené koeficientem množství

7 K 998012103 Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným
obvodovým pláštěm v do 24 m t

_ __

1,023 247,13 252,81

Strana 13 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL078 - Drobné změny umístěni vývodů TZB nebo jejich doplněni dle skutečnosti, stavební práce nad rámec d.

Úroveň 3:
SO 12 - Úpravy místností 3007 a 3005 - chybějící příčky

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Projektant:
Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 31 075,22

D HSV Práce a dodávky HSV 15 850,21

D 3 Svislé a kompletní konstrukce __ _ 9 864,93
i : Překlady nenosné z pórobetonu osazené do  tenkého ■

801 K 317142410 maltového lože, výšky do  250 mm, šířky překladu 50
mm, délky překladu do 1000 mm

kus 6,000 341,00 2 046,00

I Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké !
802 K 342272205 maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3,

tloušťka příčky 50 mm
m2 17,730 441,00 7 818,93

w Plocha zdivá
w 3*1,1*3 9,900
w 3*1,85*3 16,650
w Odečet dveří
w -6*07*2,1 -8,820
w Součet 17730

D 61 Úprava povrchů vnitřní 3 916,74
3 K 612131301 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně

strojně ______ _ _______ m2 15,960 63,91 1 020,00
w Plocha zdivá
w 3*1,1*2,8 9,240
w 3*1,85*2,8 15,540
w Odečet dveří
w -6*07*2,1 -8,820
w Součet 15,960

4 K 612321321 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních
stěn nanášená strojně m2 15,960 181,50 2 896,74

D 99 ___ _____ Přesuny hmot a suti ____  ___  ___________ 2 068,54
5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku do 1 km se složením ___________ t 0,844 61,60 51,99

6 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km  přes 1 km ________________ t 16,036 8,36 134,06

yy2 0,844*19 ‘Přepočtené koeficientem množství ___ ___ ~ 16,036 ~

7 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 0,844 1 760,00 1 485,44

8 K 997321211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m t 0,844 140,80 118,84

9 K 997321219 Příplatek ZKD v 4 m svislé dopravy suti a vybouraných
hmot t 2,532 27,50 69,63

10

w

K 998012103

0,844*3 'Přepočtené koeficientem množství ________
Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným
obvodovým pláštěm v do 24 m t

. 2 , 532

0,844 247,13 208,58

D PSV Práce a dodávky PSV 15 225,01

D 781 Dokončovací práce - obklady 15 225,01
11 K 781474113 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 15,075 333,30 5 024,50
w Plocha zdivá
w 3*1,1*2,7 8,910
w 3*1,85*27 14,985
w Odečet dveří
w -6*07*2,1 -8,820
w Součet 15,075

12 M 59702-ROO Obkladačky jednobarevné matné 200/400 mm,
Podrobný popis viz PD interiér m2 16.583 23472 3 892.36

Strana 14 z 18



PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i

15,075*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 16,583
Součet _____ __ _ 16,583
Montáž obkladů vnitrních keramických liste! výšky do T
65 mm  lepených flexibilním lepidlem i m . ’
Viz, PD stavební část - výkresy půdorysu 3.NP, výkresy řezů
A-B aTech.zpr.

w
w

; 13  K 781474251

w

w

1 137,35.

W "m.č.3007a,b,c,d:" 4*((1,1+0,9+0,925)-(2*0,7))
W "m.č.3005a,b:" 2*((1,1+0,9+0,925)-(2*0,7))
w Součet

74 ‘ M 59761-R01 Listela hladká keramická šíře 20  mm, Podrobkýpopis '

w 9,150*1,1 "Přepočtené koeficientem množství
w Součet _

i781495111 Nátěr penetrační na  stěnu ! m2
Plocha zdivá

6,100
3,050
9,150

10,065 244,82

10,065 — -
10,065 __  __  __

15,075 43,23

2 464,11

651,69.

3*1,1*2,7
3*1,85*2,7
Odečet dveří
-6*0,7*2,1
Součet
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v
' objektech v do 24 m

8,910
14,985

-8,820
15,075

% 1 370,000■998781203 2 055,001,50

Strana 15 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL078 - Drobné změny umístění vývodů TZB nebo jejich doplnění dle skutečnosti, stavební práce nad rámec d

Úroveň 3:

SO 13 - Úprava ZTI v místnostech 1014, 1016, 1018, 1020

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1.12.2021

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17 241,26

D D14 STAVEBNÍ PRÁCE : 3 507,54
6 K ‘979 08-2111 vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do

10 m t 0,624 182,19 113,69
w počeťrozméry drážky*hustota suti
w 4*0,15*0,6*0,8*2 0,576
w 4*0,15*0,1*0,4*2 0,048
w Součet ___________ 0,624

7 K 979 08-2121 vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD
5 m přes 10  m t 0,624 203,39 126,92

8 K 979 08-4216 vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5
km _________ t 0,624 168,80 105,33

9 K 979 08-4219 vodorovná doprava vybouraných hmot po  suchu za
každých další i započatých 5 km t 6,240 100,44 626,75

10 K Pol205 skládkovné t 0,624 1 941,85 1 211,71

1 K Pol240 bourání konstrukcí/prostupy vč. naložení na dopravní
prostředek - ze zdivá cihelného vč. zapravení m3 0,312 4 240,82 1 323,14

w počeťrozméry drážky
w 4*0,15*0,6*0,8 0,288
w 4*0,15*0,1*0,4 0,024
w Součet 0,312

D_ D15 _____HZS _______________ 13 733,72
J1 K Pol236 ztížená montáž ve výšce hod 98.000 140,14 13 733,72

w úprava rozvodů vody a odpadů v kolizi s VZT
w 4*24,5 98,000

Strana 16 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL078 - Drobné změny umístění vývodů TZB nebo jejich doplnění dle skutečnosti, stavební práce nad rámec d;

Úroveň 3:
SO 14 - Posun skříně ochranného pospojování v kolizích s VZT - 1020,
1019, 1018-13

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel.

J.cena [CZK]

1. 12. 2021

Cena celkem [CZK]PČ  Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem 21 593,60

D HSV Práce a dodávky HSV 21  593,60
D 61 Úprava povrchů vnitřní ____  ________ 2 971,10

1 K .612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy ; m2 9,600 309,49 2 971,10
w Počet prodloužení*déika
w 8*1,2 9,600

D 95 __  Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 17 833,00

2 K 952901114 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaží pres 4 m _ __ m __ _ 212,500 83,92 17 833,00

w 1.NP
w "místnost 1028" 9,4 9,400
w "místnost 1029" 9,0 9,000
w "místnost 1026" 3,7 3,700
w "místnost 1050" 2,9 2,900
w "místnost 1058" 10,2 10,200
w "místnost 1064" 44,6 44,600
w "místnost 1079" 5,5 5,500
w "místnost 1090" 38,0 38,000
w 2.NP
w "místnost 2003" 7,1 7,100
w "místnost 2004" 3,4 3,400
w "místnost 2036" 7,1 7,100
w "místnost 2031" 2,9 2,900
w "místnost 2036" 9,4 9,400
w "místnost 2037" 9,3 9,300
w "místnost 2036" 7,1 7,100
w "místnost 2066" 3,0 3,000
w "místnost 2088" 11,5 11,500
w "místnost 2092" 2,7 2,700
w "místnost 2107" 5,7 5,700
w 3.NP
w "místnost 3005" 6,9 6,900
w "místnost 3007" 8,2 8,200
w "místnost 3008" 4,9 4,900
w Součet 212,500

D 96 Bourání konstrukcí 789,50
3 K 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl  do 30 mm  š do 30 m 9,600 82,24 789,50

w Počet prodloužení*délka
w 8*1,2 9,600

Strana 17 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL078 - Drobné změny umístění vývodů TZB nebo jejich doplnění dle skutečnosti, stavební práce nad rámec d;

Úroveň 3:

SO 15 - Doplnění obkladu - zvýšení výšky obložení - kolize výšky podhledu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1. 12. 2021

PO Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] '

Náklady soupisu celkem 4 800,03

D HSV Práce a dodávky HSV 752,84

0 94 Lešení a stavební výtahy _______ 752,84

5 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 32,200 23,38 752,84lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
w "m.č.3044:" (2,2+1,8)*2 8,000
W "m.č.3062:" (2,2+1,85)*2 8,100
w "m.č.3014:" (2,2+1,85)*2 8,100
w "m.č.3027:" (2,2+1,8)*2 8,000
w Součet 32,200

D PSV Práce a dodávky PSV 4 047,19

D 781 Dokončovací práce - obklady _________________________ 4 047,19
1 K 781474113 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do  19 . m2

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem ____ , __ 4,830 333,30 1 609,84
w "m.č.3044;" (2,2+1,8)*2*0,15 1,200
w "m.č.3062:" (2,2+1,85)*2*0,15 1,215
w ''m.č.3014:" (2,2+1,85)*2*0,15 1,215
w "m.č.3027:" (2,2+1,8)*2*0,15 1,200
w __  Součet ________ __  _____ ___ _________ 4,830

2 M 59702-R00 Obkladačky jednobarevné matné 200/400 mm,
Podrobný popis viz PD interiér __  _ ___________ __ 7,245 234,72 1 700,55

w Množství přepočítané koeficientem
w 4,830*1,5 ______________________ _______ __  ____ 7,245

3 K 781495111 Nátěr penetrační na stěnu m2 4,830 43,23 208,80

4 K 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v
objektech v do 24 m __ ____________________ 352,000 1,50 528,00

Strana 18 z 18



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o-z. P10

POKYN KE  ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 79

Datum

2 9 -08-2023
Pokyn vydán (Správce stavby):

2 9 -08-2823
Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: Změna montáže tepelné izolace koridoru (W1OOc a W100b)

Původní (ÚRS) položka z rozpočtu neodpovídá svým popisem skutečnému souboru prací,
které má tato položka obsahovat pro skladbu WWOc a W100b (Skladby pláštění

nadzemního spojovacího koridoru). Jedná se o posun svislých U profilů vně mostu v ose
modulu. Ve skladbě stěn to znamená rozdělení izolantu 200 mm na izolant 120 a 80 mm  s
dělící parotěsnou zábranou. Změna řeší odpočet jedné montáže izolantu 200 mm  a přidání

dvou montáží izolantu 120 a 80 mm  včetně dělící parozábrany -viz schválení AD.

Popis a lokalizace Změny:

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. * Nemocnice Chomutov, o.z. p 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 79

Datum

2 9 >2®
Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

2 9 -08-2023Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: Změna montáže tepelné izolace koridoru (W100c a W100b)

Původní (ÚRS) položka z rozpočtu neodpovídá svým popisem skutečnému souboru prací, které
má  tato položka obsahovat pro skladbu W100c a W100b (Skladby pláštění nadzemního
spojovacího koridoru). Jedná se  o posun svislých U profilů vně  mostu v ose modulu. Ve skladbě
stěn to znamená rozdělení izolantu 200 mm na izolant 120 a 80  mm  s dělící parotěsnou
zábranou. Změna řeší odpočet jedné montáže izolantu 200 mm  a přidání dvou montáží izolantu
120 a 80  mm  včetně  dělící parozábrany -viz schválení AD.

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na  Celkovou cenu bez DPH: 411 508,17 Vliv na  dobu trvání díla: Nemá vliv

Tento Návrh oceněni změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocníce Chomutov, ax. P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 79

Objednatel Krajská zdravotní, a.s
Správce stavby
Zhotovitel Emergencv Nemocnice Chomutov- OHL & MQ

Změnový list překládá Zhotovitel
Charakter změny Změna montáže tepelné izolace koridoru (W100c a W100b)

Stavba / objekt ! úsek Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem .,D“ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Změna montáže tepelné izolace koridoru (W100c a WWOb)

Zdůvodnění změny

Původní (URS) položka z rozpočtu neodpovídá svým popisem skutečnému souboru prací, které má  tato
položka obsahovat pro skladbu W100c a WWOb (Skladby pláštěm nadzemního spojovacího kondoru).

Jedná se  o posun svislých U profilů vně  mostu v ose modulu. Ve skladbě stěn to znamená rozdělení izolantu
200 mm na izolant 120 a 80  mm s dělící parotésnou zábranou. Změna řeší odpočet jedné montáže izolantu

200 mm  a přidáni dvou montáží izolantu 120 a 80  mm  včetně dělící panozábrany -viz schválení AD.
Finanční dopad změny 411 508,17Kč
Změny ceny po  schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy

př 1 Oceněný soupis práči
Pr -Potvrzovací email



Krajská zdravotní, a.s. - Remocnfce Chomutov, c.z. P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA 79

Datum

- 3 -11- 2023
Příkaz ke  změně vydán (Správce stavby):

- 3  -11- 2023
Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

- 3 -11- 2023Příkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Změna montáže tepelné izolace koridoru (W100c a WWOb)

Původní (ÚRS) položka z rozpočtu neodpovídá svým popisem skutečnému souboru prací,
které má tato položka obsahovat pro skladbu WlOOc a WlOOb (Skladby pláštěm'

nadzemního spojovacího koridoru). Jedná se  o posun svislých U profilů vně mostu v ose
modulu. Ve skladbě stěn to znamená rozdělení izolantu 200 mm na izolant 120 a 80 mm  s
dělící parotěsnou zábranou, Změna řeší odpočet jedné montáže izolantu 200 mm  a přidání

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 411 508,17 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -
KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 411 508,17

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 411 508,17 86 416,72

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 497 924,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
METALLQUATRO spol.sr.o.

Stavebně montážní firma
Vysoká Pec č.p. 600

431 59 Vysoká Pec
IČO 615 38 213 DIČ  CZ61538213

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: __ Razítko

Strana A z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1.12. 2021

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 411 508,17 497 924,89
ZL Změnové listy 411 508,17 497 924,89

n7Q Změna montáže tepelné izolace koridoru (W100c atLUf y W100b) 411 508,17 497 924,89

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:

ZL079 - Změna montáže tepelné izolace koridoru (W100c a W100b)

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IC:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 411 508,17

Výše daně
86 416,72

0,00
DPH základní

snížená

Základ daně
411 508,17

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Cena s DPH V CZK 497 924,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Žhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:

ZL079 - Změna montáže tepelné izolace koridoru (W100c a W100b)

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1 12.2021

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 713 izolace tepelné

411 508,17

411 508,17

411 508,17

801 K 713131161
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami,
dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) připevněné
sponkami parotěsná reflexní, tloušťka izolace do 5 mm

m2 1 031,018 70,60 72 789,87,

802 M GTA.3750202 Guttafol 110 - 50x1,5m,nekontaktní m2 1 082,569 13,08 14 160,00-
w 1031,018*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1 082,569

803 K 713132312 Montáž tepelné izolace stěn do roštu jednosměrného
svislého výška budovy přes 6 do 12 m m2 1 031,018 160,00 164 962,88

804 M 63148162 deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád
A=0,034-0,035 tl 120mm ______ ___________ ___ ____

m2 1 031,018 261,00 269 095,70

805 M 63148161 deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád
A-0,034-0,035 tl 100mm

m2 1 031,018 205,00 211358,69

806 M ISV.3592248001
212

Isover FASSIL 200mm, AD = 0,035 (W  m-1K-
1),1200x600x200mm, izolace s univerzálním použitím.
Vhodné také jako akustická izolace a do protipožárních
konstrukcí.

m2 -1 031,018 312,71 -322 409,64

807 K 998713102

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 t 1,397 1 110,00 1 550,67
m

Strana 4 z 4



Krajská zdravotní, a.s. -Nemocnice Chomutov, o.Z. P10

POKYN KE  ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č .  : 81

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: Doplnění WC  panel, vyšetřovací světlo

Doplněném' lékařského vybavení dle požadavků objednatelePopis a lokalizace Změny:

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajskázdravotni, a.s. - Nemocnice Chomutov,o.z. P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 81

Datum

20 -07-2023
Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

20 -07-2023
Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: Doplnění WC panel, vyšetřovací světlo

Popis návrhu změny Díla a postup pň  jejím provedení Doplněnění lékařského vybyvení dle požadavků  objednatele

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na  Celkovou cenu bez DPH: 289 992,87 Vliv na  dobu trvání díla: Nemá vl iv

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 81

Objednatel Krajská zdravotní, a.s
Správce stavby
Zhotovitel Emergency Nemocnice Chomutov- OHL & MQ

Změnový list překládá Zhotovitel
Charakter změn? Doplnění WC  panel, vyšetřovací světlo

Stavba / objekt / úsek
Nový pavilon Emergency, COS  vč. JiP a nadzemní spojovací koridor se  stávajícím pavilonem „D" Krajská

zdravotní, a.s.  - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Doplnění WC  panel, vyšetřovací světlo

Zdůvodnění změny Doplněném lékařského vybavení dle požadavků objednatele

Finanční dopad změn, 289 992,87 Kč
Změny ceny po  schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Pří lohy

př  i Oceněný soupis prací



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, ojz.
. ' . ■ .r -

P12

PŘÍKAZ KE  ZMĚNĚ DÍLA

Datum

- 3 -11- 2023
Příkaz ke  změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Doplnění WC  panel, vyšetřovací světlo

Doplněném' lékařského vybyvení dle požadavků objednatele

Vliv na specifikaci ceny: 289 992,87 Kč Nemá vlivVliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je  pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D,  Krajská zdravotní, a.s. -
KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocníce Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 19.07.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 289 992,87

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 289 992,87 60 898,50

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 350 891,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

METALI  QUATRO spol.  s r.o.
Stavebné montážní firma

Vysoká Pec č.p. 600
431 59 Vysoká Pec

IČO 615 38 213 DIČ CZ6 1538213

Datum a podpis: Razítko Patuma podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ  PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo.

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D,  Krajská zdravotní, a.s. -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum.

Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Popis

19.07.2023

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 289 992,87 350 891,37
ZL Změnové listy 289 992,87 350 891,37

ZL081 Doplnění WC panel, vyšetřovací světlo 289 992,87 350 891,37

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL081 - Doplnění WC panel, vyšetřovací světlo

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 19.07.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IC:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 289 992,87

Základ daná Sazba daně Výše daně
DPH základní 289 992,87 21,00% 60 898,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 350 891,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL081 - Doplnění WC panel, vyšetřovací světlo

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

19.07.2023

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

289 992,87

289 992,87
1 K 232107 ; Svítidlo vyšetřovací stropní kus i 1,000 116 163,88 116 163,88 i

2 K '418222 i Panel sprchový s desinfekcí a WC  pro mytí nerez kus 1,000 173 828,99; 173 828,99'

Strana 4 z 4



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, 02.

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 82

Datum

20  -07-2023
Pokyn vydán (Správce stavby):

20  -07-2023
Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Úprava podhledu ve 3.NPPředmět změny:

Doplnénění lékařského vybyvení dle požadavků objednatelePopis a lokalizace Změny:

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s.  - Nemocnice Chomutov, . P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 82

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Úprava podhledu ve 3.NPPředmět  Změny:

Popis navrtili změny Díla a postup při jejím provedení Změna typu podhledu die požadavků  GP  a objednatele

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 67107,44 Vliv na dobu trvání díla: Nemá v l iv

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. * Nemocnice Chomutov, oji. P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č.  : 82

Objednatel Kraská zdravotní, a.s
Správce stavby
Zhotovitel Emetgency Nemocnice Chomutov- OHL & MQ

Změnový list překládá Zhotovitel
Charakter změny Úprava podhledu ve 3.NP

Stavba / objekt / úsek Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Úprava podhledu ve  3.NP

Zdůvodnění změny Doplněnění lékařského vybyvení dle požadavků objednatele

Finanční dopad změny 67 107,44 Kč
Změny ceny po  schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy

př 1 Oceněný soupis prací



Krajská zdravotní, ».s. - Nemocnice Chomutov, oi. P12

PŘÍKAZ KE  ZMĚNĚ DÍLA 82

- 3 -11- 2023

- 3 -11- 2023

3 -11- 707.1

Doplnění WC panel, vyšetřovací světlo

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změna typu podhledu dle požadavků GP  a objednatelePopis a lokalizace Změny:

Vliv na  specifikaci ceny: 67 107,44 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč.  J IP  a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D,  Krajská zdravotní, a.s.  -
KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 19.07.2023

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel. IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 67 107,44

Výše daně
14 092,56

0,00

81 200,00

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 67 107,44

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma

Vysoká Pec č.p. 600
431 59 Vysoká Pec

IŮO 616  38  219  BIČ  CZ61538213

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba- „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor sestávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 19.07.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 67 107,44 81 200,00
ZL Změnové listy 67 107,44 81 200,00

ZL082 Změna podhledů ve 3.NP 67 107,44 81 200,00
D1 01 1- _ , , „
Z28 " Stavební 62 927,25 76 141,97
D1 01 4g2- . . .
Z28 ~ Silnoproudá elektrotechnika 4 180,19 5 058,03

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL082 - Změna podhledů ve 3.NP

Úroveň 3:
D1J)1_1-Z28- Stavební

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 19.07.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 62 927,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 62 927,25 21,00% 13 214,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 76 141,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL082 - Změna podhledů ve 3.NP

Úroveň 3:
D1_01_1-Z28- Stavební

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum: 19.07.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

62  927,25Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV 62  927,25

D 763 Konstrukce suché výstavby 62 927,25

-17 988,30

-95 807,25

1 K 763431011 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely
vel. do  0,36 m2 na zavěšený polozapušténý rošt m2 -47,400 379,50

2 1 M \s9038-R05 ; Rastr R5 - panel akustický ze skelných vláken,
300x600x20mm, Podrobný popis viz PD | m2 -49,770 \ 1 925,00 i
Viz PD stavební část - výkresy půdorysu 1 PP-3.NP, výkresy
řezů A-F a Tech.zpr.

w Viz PD stavební část - seznam podhledů
w
w Alternativa rozměrů - 600x600mm
w
W 3. NP
W "m.č.3009a:" -47,4
W -47,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

Rastr RPP - Protipožární podhled s PO zhora i zdola E l

' K 763431-R3 30, povrch bílý, 600/1400/40 mm, včetně krytu svítidel, ?rošt se širokopásovými profily, Podrobný popis viz PD, m

ID+M ___  _____ ________
w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-3.NP, výkresy

řezů A-F a Tech.zpr.
w Viz PD stavební část - seznam podhledů
W

-47,400
-49,770

47,400 3 630,00 172 062,00

w
w
w

4 K 998763403

3. NP
"m.č.3009a:" 47,4
Součet __
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce
v objektech v do 24 m

47,400
47,400

5 826,000% 0,80 4 660,80

Strana 4 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL082 - Změna podhledů ve 3.NP

Úroveň 3:
D1_01_4g2-Z28 - Silnoproudá elektrotechnika

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 19.07.2023

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4180,19

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 180,19 21,00% 877,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 058,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _ ______ __ Razítko__________________Datum apodpis: _________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL082 - Změna podhledů ve 3.NP

Úroveň 3:
D1_01_4g2-Z28 - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 19.07.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 180,19

D

D

D1.01g

Kab

Silnoproudá elektrotechnika

Kabely

4 180,19

1 176,39
1 M \K01DG20000150

3B
1-CXKH-R 3X1,5 RE  B2s1d0 M n? 7,000 31,05 217,35 ■

w 6 6,000
w "PP"1 1,000
w Součet 7,000

2 ■ K 1741122211
i

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2
Složený volně (CYKY) m 7,000 29,02 203,14’

i

’ 3 i M
K01DG20000150
5B

1-CXKH-R 5X1,5 RE  B2s1d0 M m 10,000 46,57 465,70 \

w 8 8,000
w Hppi !2 2,000
w Součet 10,000

' 4 K 741122231 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2
uložený volně (CYKY) m 10,000 29,02 290,20

D OSV Svítidla ____  ___________ _ ____ 3 003,80
5 M D07SV000A11 Svítidlo A11 - viz Technické podmínky ks -4,000 2 025,55 ; -8  102,20

w -4 ___ __  ______ -4,000

6 K 741372112 .Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové
' čtvercové do 0,36 m2 kus -4,000 290,16 -1 160,64

7 M D07SVOOOB11 Svítidlo B11  - viz Technické podmínky ks : 4,000 2 776,50 11 106,00
w 4 ________ _ _________ ___ 4,000

8 K 741372112 Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové
čtvercové do 0,36 m2 ______ kus 4,000 290,16 1 160,64 i

Strana 6 z 6



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. p 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 83

Datum

j 7 - jfi.
Pokyn vydán (Správce stavby): ÍU

Pokyn obdržen (Zhotovitel): 
17 -10 -2023

Předmět změny: Doplněni chybějících SDK konstrukci

Popis a lokalizace Změny: Chbějící SDK konstrukce, podhled pavilo C - 2.NP a svěšené příčky pavilon Emergency

Tento Pokyn ke změně nesmi být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajskázdravotni, a.s. - nemocnice Chomutov, o.z. P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 83

Datum

1 7 -10- 7073
Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel): _____________________

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby): ~10~  žOz3

Předmět  Změny: Doplnění chybějících SDK konstrukcí

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení Chbějící SDK konstrukce, podhled pavilo C - 2.NP a svěšené příčky pavilon Emergency

Návrh nutné modifikace Dila a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 3 108 439,93 Kč Vliv na  dobu trváni díla: Nemá vliv

Tento Návrh oceněni změny nesmi být považován za pokyn k provedeni prací. Zhotovitel nebude provádět prače, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnic Chomutov, oX  P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č.  : 83

Objednatel Krajská zdravotní a.s
Správce stavby
Zhotovitel ________________ Emergence Nemocnice Chomutov - OHL  & MQ

Změnový list překládá Zhotovitel
Charakter změn, Doplnění chybějících SDK konstrukci

Stavba / objekt / úsek Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se  stávajícím pavilonem „D* Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Doplnění chybějících SDK konstrukcí

Zdůvodnění změny Chbějící SDK  konstrukce, podhled pavilo C - 2.NP a svěšené příčky pavilon Emergency

Finanční dotad změn? 3 108 439 93 Kč
Změny ceny po schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy

př. 1 Oceněný soupis práci
pŤ2 Technická zprava Z24 
př 3 Technická zpráva Z25

SCHVALOVACÍ PROCES  r  777



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P12

PŘÍKAZ KE  ZMĚNĚ DÍLA 83

Datum

12-12 -20Příkaz ke  změně vydán (Správce stavby):

12-12 -20Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

12-12 -20Příkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Doplnění chybějících SDK konstrukcí

Chbějící SDK konstrukce, podhled pavilo C - 2.NP a svěšené příčky pavilon EmergencyPopis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 3 108 439,93 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -
KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: IČ:
Krajská zdravotní, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

1 12.2021

25488627
CZ25488627

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 108 439,93

Výše daně
652 772,39

0,00

3 761 212,32

DPH základní
snížená

Sazba dané
21,00%
15,00%

Základ daně
3 108 439,93

0,00

Cena s DPH V CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma

Vysoká Pec č.p. 600
„ 431  59 Vysoká Pec

IČO 615 38 213 DIČ CZ615382I3

Datum a podpis: Razítko Razítko

Strana



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 3 108 439,93 3 761 212,32
ZL

ZL083
Z34
Z35

Změnové listy 3 108 439,93 3 761 212,32
Doplnění chybějících SDK konstrukcí 3 108 439,93 3 761 212,32

Chybějící SDK podhledy 772 740,68 935 016,22
Chybějící SDK svěšené příčky 2 335 699,25 2 826 196,09

Strana 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL083 - Doplnění chybějících SDK konstrukcí

Úroveň 3:
Z34 - Chybějící SDK podhledy

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 1 12.2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IC:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

772 740,68

Výše daně
162 275,54

0,00

935 016,22

Základ daně
772 740,68

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací kondor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL083 - Doplnění chybějících SDK konstrukcí

Úroveň 3:
Z34 - Chybějící SDK podhledy

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1. 12. 2021

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 772 740,68

D PSV Práce a dodávky PSV 772 740,68

D 763 Konstrukce suché výstavby ____ 772 740,68
2 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 47,250. 60  50 2 858,63

1 K 763123113
SDK stěna předsazená bezpečnostní tl  150 mm  2x
plech zdvojený profil CD+UD desky 4xA 12,5 T l  40 El
30

m2 47,250 2 123,00 100 311,75

Objekt D1_02 - Nadzemní spojovací koridor

Skladba W100b, W100c
(26+2+17)*2*0,15*3,5
Součet ___ __  _____________ __________________

47,250
47,250

3 K 763431011 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely
vel. do  0,36 m2 na zavěšený polozapušténý rošt m2 250,000 401,50 100 375,00

4 M 59038-R05 Rastr R5 - panel akustický ze skelných vláken,
_ 300x600x20mm, Podrobný popis viz PD _______ ___

m2 262,500 2 145,00 563 062,50

w
w
w
w
w
w
w
w

Objekt D1_03 - Stavební úpravy stávajícího objektu C

2.NP
"m.č.C2151a:" 16,5
”m.č.C2151b:" 201,0
"m.č.C2152:" 24,5
"m.č.C2153:" 8,0
250*1,05 "Přepočtené koeficientem množství __

16,500
201,000

24,500
8,000

262,500

5 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce
v objektech v do  24 m _ % 7 666,000 0,80 6 132,80

Strana 4 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL083 - Doplnění chybějících SDK konstrukcí

Úroveň 3:
Z35 - Chybějící SDK svěšené příčky

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IC:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 335 699,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 335 699,25 21,00% 490 496,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 826 196,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL083 - Doplnění chybějících SDK konstrukcí

Úroveň 3:
Z35 - Chybějící SDK svěšené příčky

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1 12. 2021

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Projektant:
Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 335 699,25

D HSV Práce a dodávky HSV 474 079,60
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 474 079,60

Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů
1 K 953946121 hmotnosti přes 13 do 30 kg/m, hmotnosti konstrukce do

_ 1 t ______ _______ ___ _________
t 7,849 28  400,00 222 911,60

W Ocelové nosné profily
w Zavětrování
w 7,849 7,849
w Součet _________________ ________ _ 7,849

2 M 55300-R04 Ocelové konstrukce pro SDK4-SDK8 - dodávka t 7,849 32 000,00 _____ 251 168,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 861 619,65
D 763 Konstrukce suché výstavby _ ______1861619,65

3 K 763101855R Vyřezání otvoru v desce rastrového podhledu přes 0,1
__  do 0,25 m2 ___ _____________ ________ ___________ kus 452,000 236,00 106 672,00

w Otvory pro koncové prvky VZT, reproduktory a downlight
w 133+319 452,000
/V Součet _____  _ ___ 452,000

Svěšená příčka ze sádrokartonových desek s nosnou
konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW

4 K 763111316R jednoduše opláštěná deskou standardní A t l .  12,5 mm,
příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, El  30, Rwdo  48

m2 350,961 1 818,30 638 152,39

dB
vv "1023" 2,2*1,075 2,365
w "1001" 2,95*1,075 3,171
w "1071" 3,4*1,075 3,655
w "1062" 2,4*1,075 2,580
w "1043b" 2,4*1,075 2,580
w "1061" 3,4*1,075 3,655
w "1053" 2*1,075 2,150
w "1031" 2,2*1,075 2,365
w "1023" 2,2*1,075 2,365
w "1041b" 2,3*1,075 2,473
w "1049" 1,4*1,075 1,505
w "1053" 2*1,075 2,150
w "1048" 2,6*1,075 2,795
w "1102" 3,4*1,075 3,655
w "1082" 2,4*1,075 2,580
w "2065" 1,6*1,275 2,040
w "2005a" 3,8*1,275 4,845
w "2007" 2*1,275 2,550
w "2050" 1,8*1,275 2,295
w "2087" 3*1,275 3,825
w "2091" (3+2,5)*1,275 7,013
w "2090" 2,3*1,275 2,933
w "2098" 2,1*1,275 2,678
w "C1152" 2,95*1,6 4,720
w 1 NP -ARO- prosklené stěny
w 114,03 114,030
w "1031" 2,2*1,075 2,365
w "1042" 2,9*1,075 3,118
w "1038b" 2,4*1,075 2,580
vv "1043a" 2*2,3*1.075 4,945
w 2.NP - JIP - prosklené stény
w 107,58 107,580
w "2002a" 2.95*1,275 3.761
w "2005c" 2.5*1.275 3.188

Strana □ z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w "2007" 2*1,275 2,550
w "2039" 2*2*1,275 5,100
w "2048b" 2*2,3*1,275 5,865
w "2047" (1,4+2,3)*1,275 4,718
w "2095" 1,3*1,275 1,658
w 3.NP
w "3009c" 2*0,6 1,200
w "3001b" 2*0,6 1,200
w Pavilon C
w "C2151b"3*2,95*1,6 14,160
w Součet 350,961

Svěšená příčka ze sádrokartonových desek s nosnou
konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW

5 K 763111417R dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5
mm s izolací, E l  60, příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw
do 56 dB

m2 12,861 1 892,00 24 333,01

w "1002" 2,95*1,075 3,171
w "2002b" 2,95*1,275 3,761
w "2044b" 2,95*1,275 3,761
w "2084a" 1,7*1,275 2,168
w Součet _________ ___________ _________ _ 12,861

Svěšená SDK příčka W 112 tl 125 mm  profil CW+UW
6 K 763111434R 75 desky příplatek za pracnost velké množství prostupů

instalací ____ ______ ________ __ _____
m2 127,576 1 023,00 130 510,25

w "1023" 2,2*1,075 2,365
w "1031" 2,2*1,075 2,365
w "1001" 2,95*1,075 3,171
w "1002" 2,95*1,075 3,171
w "1042" 3,95*1,075 4,246
w "1038b" 2,35*1,075 2,526
w "1071" 3,4*1,075 3,655
w "1062" 2,4*1,075 2,580
w "1043b" 2,4*1,075 2,580
w "1061" 3,4*1,075 3,655
w "1053" 2*1,075 2,150
w "1043a" 2,3*1,075 2,473
w "1031" 2,2*1,075 2,365
w "1023" 2,2*1,075 2,365
w "1041b" 2,3*1,075 2,473
w "1049" 1,4*1,075 1,505
w "1053" 2*1,075 2,150
w "1048" 2,6*1,075 2,795
w "1102" 3,4*1,075 3,655
w "2002a" 2,95*1,275 3,761
w "2002b" 2,95*1,275 3,761
w "2044b" 2,95*1,275 3,761
w "2065" 1,6*1,275 2,040
w "2005a" 3,8*1,275 4,845
w "2005c" 2,5*1,275 3,188
w "2007" 2,3*1,275 2,933
w "2039" 2*2*1,275 5,100
w "2048b" 2,3*1,275 2,933
w "2050" 1,8*1,275 2,295
w "2084a" 1,7*1,275 2,168
w "2087" 3*1,275 3,825
w "2091" 3*1,275 3,825
w "2090" 2,3*1,275 2,933
w "2047" (1,3+3)*1,275 5,483
w 3.NP
w "3009b" 2*0,6 1,200
w "3009c" 2*0,6 1,200
w "3001b" 2*0,6 1,200
w Pavilon C
w "C1152" 2,95*1,6 4,720
w "C2151b"3*2,95*1,6 14,160
w Součet 127,576

7 K 763132931R Vyztužení do rastrového podhledu podhledu deska
OSB10 kus 784,000 522,00 409 248,00

w Reproduktory a downlight
w 319 319,000
w Výstuha pro pro čidla EPS a nouzové osvětlení
w 465 465,000
w Součet

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek
784,000

8 K 763181422 ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem,
výšky příčky přes 3,25 do 3,75 m

m 184,000 1 850,00 340 400,00

w 1.NP-ARO
w 95,0 95,000
w 2 NP - JIP
w 89,0 89,000
w Součet 184,000

Strana 7 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 K 763182411
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek
opláštění obvodu (špalety) střešního okna z desek
včetně AI rohu hloubky do 0,5 m

m 356,000 544,00 193 664,00

w
w
w

Nadzemní koridor
356,0
Součet __  ______  __

356,000
___  356,000

10 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce
_ v objektech v do 24 m _______ % 23 300,000 0,80 18 640,00;

Strana 3 z 3



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P10

Datum

1 9 -01-2024

1 9 -01-203

POKYN KE  ZMĚNĚ

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: Doplnění kabelovodů s PO  LT2 do prosklenných stěn ARO a JIP

Popis a lokalizace Změny: ARO, JIP - Vzhledem ke  zvýšeným požadavků na  množství kabeláže bude nutné doplnit do
všech dělících prosklených stěn kabelovody pro silnoproud i slaboproud. Páteřní rozvody
jsou vedeny pod stropem, koncové prvky a propojení pod prosklennou stěnou. Kabelovody
S PO  LT2

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. p 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 84 řev/

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Datum

*01* ?l] 4

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby): Í 9 -0 Í -2K4__ __________________

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Doplněni kabelovodů s PO  LT2 do  proskienných stěn ARO a JIP

ARO, JIP - Vzhledem ke  zvýšeným požadavků  na  množství kabeláže bude nutné doplnit do
všech dělících prosklených stěn kabelovody pro silnoproud i slaboproud. Páteřní rozvody jsou
vedeny pod stropem, koncové prvky a propojení pod prosklennou stěnou. Kabelovody s PO  LT2

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na  Celkovou cenu bez DPH: 1 803 210,06 Vliv na  dobu trvání díla: Nemá vl iv

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedeni prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list i. : 84 rev d

Objednatel Krajská zdravotní, a.s
Správce stavby
Zhotovitel Eme gency Nemocnice Chomutov- OHL & MQ

Změnový list překládá Zhotovitel
Charakter změny Doplnění kabelovodů s PO  LT2 do prosklenných stěn ARO a J1P

Stavba / objekt i úsek Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se  stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Doplnění kabelovodů s PO  LT2 do prosklenných stěn ARO a JIP

Zdůvodnění změny
ARO, JIP - Vzhledem ke  zvýšeným požadavků na množství kabeláže bude nutné doplnit do  všech dělících

prosklených stěn kabelovody pro silnoproud i slaboproud. Páteřní rozvody jsou vedeny pod stropem,
koncové prvky a propojení pod prosklennou stěnou. Kabelovody s PO  LT2

Finanční dopad změny _____ 1 803 210,06 Kč
Změny ceny po schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P12

PŘÍKAZ KE  ZMĚNĚ DÍLA 84 rev

30  -01-2024Příkaz ke  změně vydán (Správce stavby):

30  -01-2024
Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

3 0 -01-2024
Příkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Doplněnf kabelovodů s PO LT2 do  prosklenných stěn ARO a JIP

ARO, JIP - Vzhledem ke zvýšeným požadavků na množství kabeláže bude nutné doplnit do
všech dělících prosklených stěn kabelovody pro silnoproud i slaboproud. Páteřní rozvody

jsou vedeny pod stropem, koncové prvky a propojení pod prosklennou stěnou. Kabelovody s
POLT2

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na  specifikaci ceny: 1 803 210,06 Kč Vliv na  harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -
KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: IC:
Krajská zdravotní, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IC:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

1. 12. 2021

25488627
CZ25488627

Cena bez DPH 1 803 210,06

Výše daně
378 674,11

0,00

2181 884,17

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
1 803 210,06

0,00
DPH základní

snížená

Cena s DPH CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma

Vysoká Pec č.p. 600
431 59 Vysoká Pec

IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

Datum a podpis: Razítko Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ  STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1.12. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 803 210,06 2 181 884,17
ZL Změnové listy 1 803 210,06 2 181 884,17

ZL084 Doplnění ka ovodů s PO LT2 do prosklenných stěn 1 8Q3 210  Q6  2 1 f }1
AKU 3 JIP

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL084 - Doplnění kabelovodů s PO LT2 do prosklenných stěn ARO a JIP

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ"
Datum: 1.12.2021

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.

IC: 25488627
DIČ: CZ25488627

Zhotovitel:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 803 210,06

Základ daně
DPH základní 1 803 210,06

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 378 674,11
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 181 884,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL -  Změnové listy

Soupis:

ZL084 - Doplnění kabelovodů s PO LT2 do prosklenných stěn ARO a JIP

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1. 12. 2021

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 803 210,06

D PSV Práce a dodávky PSV 1 803 210,06
D 767.f hliníkové vnitrní 1_803 210,06

1 K 76770-R112 Doplnění kabelovodů s PO LT2 do prosklených stěn
ARO a JIP kus 34,000 53 035,59 1 803 210,06

w Soupis stěn
w "E72" 2 2,000
w ”E73” 2 2,000
w "E74" 2 2,000
w "E75" 2 2,000
w "E76" 2 2,000
w "E77" 2 2,000
w "E78" 2 2,000
w "E80" 2 2,000
w "E81" 2 2,000
w "E96b" 2 2,000
w "E97" 2 2,000
w "E98" 2 2,000
w "E99" 2 2,000
w "E100a"2 2,000
w "E101C" 2 2,000
w "E101T2 2,000
w "E101h"2 2,000
w Součet 34,000

Strana 2 z 2



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č .  : 85

Datum

1 9 -09-2023Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: Doplnění připojení kyslíku ve stativech

Doplněném' lékařského vybavení dle požadavků objednatele. Doplnění připojení kyslíku ve
stativech

Popis a lokalizace Změny:

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. p 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 85

Návrti oceněni změny vydán (Zhotovitel):

Datum

2023 _____

Návrh oceněni změny obdržen (Správce stavby): ) j * 09 *  2 / j  ______

Předmět Změny: Doplnění připojení kyslíku ve stativech

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení Doplněnění lékařského vybavení dle požadavků objednatele. Doplnění připojení kyslíku ve
stativech

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané Není nutná modifikace díla
Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 72 210,00 Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedeni prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o í  P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č.  : 85

Objednatel Krajská zdravotní, a.s
Správce stavby
Zhotovitel Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Změnoví list překládá Zhotovitel
Charakter změny Doplnění pňpojenf kyslíku ve stativech

Stavba / objekt ! úsek Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Doplnění připojení kyslíku ve stativech

Zdůvodnění změny Doplněném lékařského vybavení dle požadavků objednatele. Doplněni připojení kyslíku ve stativech

Finanční dopad změny 72 210,00 Kč
Změnv ceny po schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy

př ’ Oceněný soupis prací



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, oi. P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA 85

______________________________________ _____________________

■3-11-2323
Příkaz ke  změně vydán (Správce stavby):

3 -11- 2023Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

3 - l i -  wnPříkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Doplnění připojení kyslíku ve stativech

Popis a lokalizace Změny: Doplněném' lékařského vybavení dle požadavků objednatele. Doplnění připojení kyslíku ve
stativech

Vliv na specifikaci ceny: 72 210,00 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -
KSO;
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 18.09.2023

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IC:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 72 210,00

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 72 210,00

snížená 15,00% 0,00

Výše daně
15 164,10

0,00

Cena s DPH v CZK 87 374,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma

Vysoká Pec č.p. 600
431  59  Vysoká Pec

IČO 615 38 213 DIČ CZ6:  53821'

Datum a podpis:Datum a podpis: Razítko Razítko

3‘rara



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D,  Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 18.09.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 72 210,00 87 374,10
ZL

ZL085
Změnové listy 72 210,00 87 374,10

Doplnění připojení kyslíku ve stativech 72 210,00 87 374,10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL085 - Doplnění připojení kyslíku ve stativech

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 18.09.2023

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 72 210,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 72  210,00 21,00% 15 164,10

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

0,00

87 374,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Žhotoviteí

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL085 - Doplnění připojení kyslíku ve stativech

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 18.09.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ  Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 72 21Q 00

o D1 Doplnění připojení kyslíku ve stativech _____
801 K ípol.1502 * RS ÍS  dV ° Uramenný  Sta ‘ ÍV ChÍ rUr9ÍCký ’ ] kus 5,000 14 442,00

72  210,00
72  210,00

Strana 2 z 2



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P1O

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č.  : 86

Datum

19  -09-2023
Pokyn vydán (Správce stavby):

19-09-2023Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: Změna ukotvení prokládacího okna ve 2.NP (operační sály)

Masívní ocelový rám kotvený do ostění, podlahy a stropu. Změna ukotvení prokládacího
okna ve 2.NP (operační sály) D+M

Popis a lokalizace Změny:

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. p 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č.  : 86

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Datum

_ ______1 9 *09 2023

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):
19  -09-2023

_ ________________________

Předmět Změny: Změna ukotvení prokíádacího okna ve 2.NP (operační sály)

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení Masívní ocelový rám kotvený do ostění, podlahy a stropu. Změna ukotveni prokíádacího okna ve
2.NP (operační sály) D+M

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 68 767,54 Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. pí  1

ZMĚNOVÝ LIST Změnový l ist  č.  : 86

Objednatel Kra'ská zdravotní, a.s
S orávce stavba
Zhotovitel Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Změnový list překládá Zhotovitel
Charakter změny Změna ukotveni prokládaciho okna ve  2.NP (operační sály)

Stavba / objekt / úsek Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Změna ukotvení prokládaciho okna ve  2.NP (operační sály)

Zdůvodnění změny Masivní ocelový rám kotvený do ostění, podlahy a stropu. Změna ukotvení prokládaciho okna ve  2.NP
(operační sály) D+M

Finanční dopad změny _______________________________________ 68 767,54 Kč
Změny cen> po schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy

př  1 Oceněný soupis práci



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, oz P12

PŘÍKAZ KE  ZMĚNĚ DÍLA 86

Datum

- 3 -11- 2023Příkaz ke  změně vydán (Správce stavby):

- 3 -11- 2023Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

- 3 -11- 2023Příkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Změna ukotvení prokládacího okna ve 2.NP (operační sály)

Popis a lokalizace Změny: Masívní ocelový rám kotvený do ostění, podlahy a stropu. Změna ukotvení prokládacího
okna ve 2.NP (operační sály) D+M

Vliv na specifikaci ceny: 68 767,54 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -
KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 05.09.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 68 767,54

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
68 767,54

0,00

Výše daně
14 441,18

0,00

Cena s DPH V CZK 83 208,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

METALL QUATRO spol.  s r.o.
Stavebně montážní firma

Vysoká Pec č.p. 600
431 59 Vysoká Pec

IČO 615 38 213 DIČ CZ6153821?

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana d z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ  PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 05.09.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 68 767,54 83 208,72
ZL Změnové listy 68 767,54 83 208,72

ZL086 Změna ukotveni prokládaciho okna ve 2.NP (operační
s álv ) oo 7o/ to4 o3 Z0o,7Z

Strana



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:

ZL086 - Změna ukotvení prokládacího okna ve 2.NP (operační sály)

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocníce Chomutov, o.z.

CC-CZ.
Datum: 05.09.2023

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 68 767,54

DPH základní
snížená

Základ daně
68 767,54

0,00

Sazba dané
21,00%
15,00%

Výše daně
14441,18

0,00

Cena s DPH v CZK 83 208,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 ' 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:

ZL086 - Změna ukotvení prokládacího okna ve 2.NP (operační sály)

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 05.09.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 68 767,54

D PSV Práce a dodávky PSV 68 767,54

D 768 Ocelové výrobky 68 767,54

4 K 953946131 Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů
hmotnosti přes 30 kg/m, hmotnosti konstrukce do 1 t t 0,618 27 500,00 16 995,00

2 M 55300-R06 Ocelové konstrukce protihlukové stěny - dodávka t 0,618 71 852,00 44 404,54

3 K 998767_R1 Přesun hmot procentní pro ocelové konstrukce v
objektech v do 24 m % 6 140,000 1,20 7 368,00

Strana 4 z 4



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 87

Datum

2 9 -08-2023
Pokyn vydán (Správce stavby):

2 9 -08-232
Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: Změna v skladbách komunikací (beton) - komunikace odstraněné ve II. etapě

Po odstranění živičných krytů komunikací byl zhotovitelem na některých místech zjištěn
betonový podklad.

Popis a lokalizace Změny:

Tento Pokyn ke změně nesmi být považován za pokyn k provedeni prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, Nemocnice Chomutov, o.x P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 87

Datum

2 9 -08- 2023
Návrh oceněni změny vydán (Zhotovitel):

2 9 -08-2023
Návrh ocenění zrněny obdržen (Správce stavby):

Předmět  Změny: Změna v skladbách komunikací (beton) - komunikace odstraněné ve II. Etapě

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení Po  odstranění živičných krytů komunikací byl zhotovitelem na některých místech zjištěn betonový
podklad.

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 114 452,73 Vliv na  dobu trvání díla; Nemá vliv

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke  změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č .  : 87

Objednatel Krajská zdravotní, a.s
Správce stavby
Zhotovitel Emergency Nemocnice Chomutov- OHL & MQ

Změnový list překládá Zhotovitel
Charakter změny Změna v skladbách komunikací (beton) - komunikace odstraněné ve II. Etapě

Stavba / objekt / úsek Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací kondor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Změna v skladbách komunikaci (beton) - komunikace odstraněné ve II. Etapě

Zdůvodnění změny Po odstranění živičných krytů komunikaci byl zhotovitelem na některých místech zjištěn betonový podklad.

Finanční donad změny 114 452,73 Kč
Změny ceny po schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy

př.1 Oceněný soupis prací
př 2 Podepsana situace TDS



Krajská zdravotní, &S. -Nemocnice Chomutov, c.z. P12

PŘÍKAZ KE  ZMĚNĚ DÍLA 87

Datum

- 3 -11- 2023

- 3 -11- Z023

Příkaz ke  změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Změna v skladbách komunikací (beton) - komunikace odstraněné ve li. etapě

Popis a lokalizace Změny: Po  odstranění živičných krytů komunikací byl zhotovitelem na některých místech zjištěn
betonový podklad.

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:114 452,73 Kč Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je  pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -
KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 29.08.2023

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 114 452,73

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 114 452,73 24 035,07

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 138 487,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ..Razítko Datum a podpis: Razítko

ZhotovitelObjednavatel

METALL QUATR0 spol. s r.o.
Stavebně montážní firma

Vysoká Pec č.p. 600
431 59 Vysoká Pec

IČO 615 38 213 DIČ  CZ61538213

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana « z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ  PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D,  Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 29.08.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 114 452,73

114 452,73
114 452,73

138 487,80

138 487,80
138 487,80

ZL Změnové listy
ZL087 Změna skladeb komuníkací_beton_část II

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL087 - Změna skladeb komunikací_beton_část II

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 29.08.2023

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IC:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DlC:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

114 452,73

Základ daně
114 452,73

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
24 035,07

0,00

v CZK 138 487,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL087 - Změna skladeb komunikací_beton_část II

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 29.08.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Pč  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] I

Náklady soupisu celkem 114 452,73

D HSV Práce a dodávky HSV 114 452,73
D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 57 814,59

i 1 K 113107223 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl  300 mm
strojně pl pres 200 m2 m2 -284,171 60,55 -17 206,55;

w
w

Odečet plochy S13 - situace komunikací
-284,171 -284,171

2 K 113107237

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy
přes 150 do 300 mm

m2 284,171 264,00 75 021,14

w "Plocha S13" 284,171 284,171

D 99 Přesuny hmot a suti 56 638,14
3 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na

skládku do 1 km t 53,992 161,82 8 736,99
w
w

Odvoz na mezideponii k vytřídění
53,992 ____ __  _____ ___ 53,992

4 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku
ZKD 1 km přes 1 km ______ t 1 025,848 14,51 14 885,05

w 53,992*19 'Přepočtené koeficientem množství 1 025,848

5 K 997221611
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu suti ____  _____ t 53,992 177,00 9 556,58

6 K 997013802
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170
101 __  _ ________ __

t 53,992 434,50 23 459,52

w 53,992 53,992

Strana 4 z 4



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P10

POKYN KE  ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 88

Datum

19-09-2823Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: Doplnění přívodů stí.vzduchu pro rezervní myčku

Doplněnění lékařského vybavení dle požadavků objednatele. Doplnění přívodů stl.vzduchu
pro rezervní myčku

Popis a lokalizace Změny:

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 88

Datum

1 9 -09-2023Navrtí ocenění změny vydán (Zhotovitel):

19-09 -2023Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby);

Předmět  Změny: Doplnění přívodů stí.vzduchu pro rezervní myčku

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení Doplněnění lékařského vybavení dle požadavků objednatele. Doplnění přívodů stl.vzduchu pro
rezervní myčku

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na  Celkovou cenu bez DPH: 12  164,62 Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Tento Návrh ocenění změny nesmi být považován za pokyn k provedeni prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocníce Chomutov, o.z. P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č .  : 88

Objednatel Kraiská zdravotní, a.s
Správce stavby
Zhotovitel Emergency Nemocnice Chomutov- OHL & MQ

Změnový list překládá Zhotovitel
Charakter změny Doplnění ořívodů stl.vzduchu pro rezervní myčku

Stavba / objekt / úsek Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Doplnění přívodů stl.vzduchu pro rezervní myčku

Zdůvodnění změny Doplněnění lékařského vybavení dle požadavků objednatele. Doplnění přívodů stl.vzduchu pro rezervní
myčku

Finanční dopad změny 12 164,62 Kč
Změnv ceny oo schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy

pr 1 Oceněný soupis prací



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA 88

Datum

"3-11-2023Příkaz ke  změně vydán (Správce stavby):

-3 -11-2023
Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

- 3 -11- 2023
Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Doplnění přívodů stí vzduchu pro rezervní myčku

Doplněném' lékařského vybavení dle požadavků objednatele. Doplnění přívodů stl.vzduchu
pro rezervní myčku

Popis a lokalizace Změny:

12 164,62 KčVliv na specifikaci ceny: Vliv na  harmonogram: Nemá vliv

Tento Přikaž ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D,  Krajská zdravotní, a.s. -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.
CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.

IC:
DIČ:

Zhotovitel:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

1.  12. 2021

25488627
CZ25488627

Cena bez DPH 12 164,62

Výše daně
2 554,57

0,00

14 719,19

Sazba dané Základ dané
DPH základní 21,00% 12 164,62

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma

Vysoká Pec č.p. 600
431 59 Vysoká Pec

IČO 615 38 213 DIČ CZ6 ‘538213
Datum a podpis: Razítko Razítko

Strara



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba* „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor sestávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

1. 12. 2021

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

12 164,62 14 719,19

12 164,62 14 719,19
12 164,62 14 719,19

Kód Popis

Náklady z rozpočtů
ZL

ZL088
Změnové listy

Doplnění přívodů stl.vzduchu pro rezervní myčku

Strana 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL088 - Doplnění přívodů stl.vzduchu pro rezervní myčku

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IC:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 164,62

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 12 164,62 21,00% 2 554,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 719,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strsra 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL088 - Doplnění přívodů stl.vzduchu pro rezervní myčku

Místo:

Zadavatel.
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum: 1

Projektant:
Zpracovatel:

. 12. 2021

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 164,62

D p í  _____ Doplnění přívodů stl.vzduchu pro rezervní myčku __  12  164,62
1 K Pol2 měděná trubka 12x1 m 2,000 200,77 401,54
2 K Pol9 Ag pájka 45+pasta _g _____ 40,000 11,72 _____ 468,80
3 K Pol938 tvarovky Cu do pr.22 kus 2,000 128,12 256,24
4 J< Pol22 značení potrubí m 2.000 20,31 40,62
5 K Pol62 kulový kohout DN15 vč.šroubení kus 2,000 860,11 _ 1 720,22

6 K Pol1500 nástěnný panel s průmyslovou rychlospojkou (nerez) kus 1,000 7 929,60 7 929,60

7 K pol1501 nástěnný panel s průmyslovou rychlospojkou (mosaz) kus 1,000 1 347,60 1 347,60

Strara 4 -4



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P1O

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č .  : 89

Datum

1 9 -09-2®
Pokyn vydán (Správce stavby):

1 9 -09- 2023
Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: Doplnění osvětlení do ramp a stativů

Doplněném' lékařského vybavení dle požadavků objednatele. Osvětlení ramp a stativůPopis a lokalizace Změny:

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. -Nemocnice Chomutov, ojt. P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 89

Datum

1 9 -09- 2023
T 9 -09- 2023

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh oceněni změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Doplněni osvětlení do  ramp a stativů

Doplněnění lékařského vybavení dle požadavků  objednatele. Osvětlení ramp a stativů

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 253 648,00 Kč Vliv na  dobu trvání díla: Nemá vl iv

Tento Návrh oceněni změny nesmí být považován za pokyn k provedeni prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a . - Nemocnice Chomutov, o_z. pn

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č .  : 89

Objednatel Krajská zdravotní, a.s
Scravce stavby
Zhotovitel Emergency Nemocnice Chomutov- OHL & MQ

Změnová list překládá Zhotovitel
Charakter změny Doplnění osvětleni do ramp a stativů

Stavba / objekt / úsek Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Doplnění osvětlení do ramp a stativů

Zdůvodnění změny Doplněném lékařského vybavení dle požadavků objednatele. Osvětlení ramp a stativů

Finanční dopad změny 253 648,00 Kč
Změn, ceny po schváleni

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy

z-"" / / 7
ŠCHVALOVAQKPlJÓCES z /



Krajská zdravotní, a.s. • Nemocnice Chomutov, 02. P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č .  : 89

Datum

0 6 -02-2024Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

06  -02-2024Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

06  -02-2in
Příkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Doplnění osvětlení do  ramp a stativů

Doplněnění lékařského vybavení dle požadavků objednatele. Osvětlení ramp a stativůPopis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 253 648,00 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -
KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s, - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 13.09.2023

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.

10:
DIČ:

25488627
CZ25488627

Zhotovitel:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ.

Poznámka:

Cena bez DPH 253 648,00

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
253 648,00

0,00

Výše daně
53 266,08

0,00

Cena s DPH v CZK 306 914,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

METALL QUATRO ■ooi. s r.o.
Stavebně monl.-i. 'irma

Vysoká Pec ..
. 431 59 Vys

IČO 615 38 213 D Z6'5j8213

Datum a podpis: Razítko Razítko

Strana z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 13.09.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 253 648,00 306 914,08
ZL Změnové listy 253 648,00 306 914,08

ZL089 Doplnění svítidel na JIP a pooperačním a „ 4 n
expektačním pokoji 253 648,00 306 914,08



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D t Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:

ZL089 - Doplnění svítidel na JIP a pooperačním a expektačním pokoji

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 13.09.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IC:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 253 648,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
253 648,00 21,00% 53 266,08

0,00 15,00% 0,00

v CZK 306 914,08

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIR a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL089 - Doplnění svítidel na JIP a pooperačním a expektačním pokoji

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

13.09.2023

Cena celkem [CZK]PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 2 ___  Zakládání _________

253 648,00

253 648,00

253 648,00

1 K 232144 zdrojový most stropní pro 5 lůžek - doplnění LED
osvětlení kus 2,000 54 624,00 109 248,00

2 K 232145 zdrojový most stropní pro 1 lůžko - doplnění LED
osvětlení ___ ________ ______________________ ____kus 10,000 10 925,00 109 250,00

3 K 232146
otočný stropní kyvný dvouramenný stativ zdvojený
chirurgický - doplnění LED osvětlení _ kus 10,000 3 515,00 35 150,00

Strana 4 ? 4



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. p 1o

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 90

Datum

1 9 -09- 2023
Pokyn vydán (Správce stavby):

1 9 -09- 2823
Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: Doplnění 2 ks dialyzačních panelů ■

Doplněnění lékařského vybavení dle požadavků objednatele. 2x dialyzační přípojný panel
MediaR - R/4 D (D+M)

Popis a lokalizace Změny:

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, oz p 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 90

Doplnění 2 ks dialyzačních panelů

Datum

19-09-$?!Návrh oceněni změny vydán (Zhotovitel):

1 9Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení □oplněněni lékařského vybavení dle požadavků objednatele. 2x dialyzačni přípojný panel
MediaR - R/4 D (D+M)

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané Není nutná modifikace díla
Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 67 524,00 Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Tento Návrh ocenění změny nesmi být považován za pokyn k provedeni prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, as.  - Nemocnice Chomutov, o.z.

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č .  : 90

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

________ Krajská zdravotní, a.s ___________
___  ______ ______ _
Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Změnový list překládá
Charakter změny

Zhotovitel
Doplnění 2 ks dialyzačních panelů

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací kondor se  stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Stavba / objekt / úsek

Specifikace změny Doplnění 2 ks dialyzačních panelů

Doplněném' lékařského vybavení dle požadavků objednatele. 2x dialyzační přípojný panel MediaR -R/4D
(D+M)

Zdůvodnění změny

Finanční dooad  změnv 67 524,00 Kč
Změn.' ceny i.o schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:
1 Oceněný soupis práci

Přílohy



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č.  : 90

Datum

3 -11- 2023
Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

3 -11 -W
Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

- 3 -11- 2023
Příkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Doplnění 2 ks  dialyzačních panelů

Doplněnění lékařského vybavení dle požadavků objednatele. 2x dialyzační přípojný panel
MediaR - R/4 D (D+M)

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na  specifikaci ceny: 67 524,00 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -
KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 07.09.2023

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 67 524,00

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ dané
67 524,00

0,00

Výše daně
14 180,04

0,00

Cena s DPH V CZK 81 704,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:. _ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma

Vysoká Pec é.p. 600
431 59  Vysoká Pec

100 615 38 213 DIČ CZ6 '5382 i ;

Datum a podpis: Razítko Razítko

Strana " z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 07.09.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 67 524,00 81 704,04
ZL Změnové listy 67 524,00 81 704,04

ZL090 Doplnění 2 ks dialyzačních panelů 67 524,00 81 704,04

Strsna 2 z _



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL090 - Doplnění 2 ks díalyzačních panelů

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 07.09.2023

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IC:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 67 524,00

DPH základní
snížená

Základ daně
67 524,00

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
14 180,04

0,00

Cena s DPH V CZK 81 704,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL090 - Doplnění 2 ks dialyzačních panelů

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

07,09.2023

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 67 524,00

D HSV Práce a dodávky HSV 67 524,00

D 3 __  Svislé a kompletní konstrukce _______ 67 524,00
1 K .376150 Přípojný panel MediaR - R/4 D (D+M) kus 2,000 33 762,00 67 524,00

Strana 2 z 2



Krajská zdravotní, a.s. • Nemocníce Chomutov, o.z. p 1o

POKYN KE  ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 91

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel),

Předmět změny: Změny specifikace zámečnických výrobků

Popis a lokalizace Změny: Z163 až Z180 - Předložení o délku skladby střechy, Z123 - změna materiálů vyvolaná AD
(umožnění úklidu), Z301 - Změna tvaru a ukotvení

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, oz P 10.01

NÁVRH č. :NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 91

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení Z163 až  Z180 - Předložení o délku skladby střechy, Z123 - změna materiálů vyvolaná AD
(umožnění úklidu), Z301 - Změna tvaru a ukotvení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na  Celkovou cenu bez DPH. 379 546,90 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vi iv

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. pí1

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č.  : 91

Objednatel Krajská zdravotní, a.s
Správce stavby
Zhotovitel Emergency Nemocnice Chomutov- OHL & MQ

Změnový list překládá Zhotovitel
Charakter změny Změny specifikace zámečnických výrobků

Stavba / objekt / úsek Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Změny specifikace zámečnických výrobků

Zdůvodnění změny Z163 až Z180 - Předložení o délku skladby střechy, Z123 - změna materiálů vyvolaná AD (umožněni úklidu),
Z301 - Změna tvaru a ukotvení

Finanční dopad změny 379 546,90 Kč
Změny ceny po schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy

př 1 Oceněný soupis prací
př 2 Technická zpt áva Z24
př 3 Technická zprava Z25



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, ox. P12

PŘÍKAZ KE  ZMĚNĚ DÍLA 91

Datum

3 0 -01-2024Příkaz ke  změně vydán (Správce stavby):

3 0 -01-2024Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

3 0 -01- 2024Příkaz ke  zrněné odsouhlasil (Zhotovitel):

Změny specifikace zámečnických výrobkůPředmět Změny:

Z163 až  Z180 - Předložení o délku skladby střechy, Z123 - změna materiálů vyvolaná AD
(umožnění úklidu), Z3O1 - Změna tvaru a ukotvení

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na  specifikaci ceny: 379 546,90 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D,  Krajská zdravotní, a.s. -
KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: IC:
Krajská zdravotní, a.s. DIČ:

Zhotovitel: t IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: |C:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

21.11.2023

25488627
CZ25488627

Cena bez DPH 379 546,90

Výše daně
79 704,85

0,00

459 251,75

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 379 546,90

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

METALLQUATROspol.sr.o
Stavebně montážní firma

Vysoká Pec č.p. 600
59 Vysoká Pec

ICO 615 38 213 DIČ  CZ61538213

atům a od is:Datum a podpis: Razítko Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 21.11.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

ZL
ZL091

Změnové listy
Změna specifikací zámečnických výrobků

379 546,90

379 546,90
379 546,90

459 251,75

459 251,75
459 251,75

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL091 - Změna specifikací zámečnických výrobků

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 21.11.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 379 546,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 379 546,90 21,00% 79 704,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 459 251,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL091 - Změna specifikací zámečnických výrobků

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 21.11.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Projektant:
Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

— --------------1

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 379 546,90

D PSV Práce a dodávky PSV 379 546,90
D 767.C zámečnické vnitřní 106  200,00

I

1

I 19

K

K

76734-R123

76734-R123Z

[Ozn. Z123 - Vnitřní ocelové schodiště vč. ocelového
Izábradlí- nosná kce z vále, profilů, stupně z pororoštu,
i zábradlí z trub, výplň tyčovina, žárově zinkováno, D+M
Ozn. Z123z - Vnitřní ocelové schodiště vč. ocelového
zábradlí- nosná kce z vále, profilů, stupně a podesta z

i plného plechu, zábradlí z trub, výplň tyčovina, žárově
zinkováno, D+M

kus

kus i

-2,000

2,000:

29 700,00

82 800,00:

-59 400,00;

165 600,00
i

D 767.d zámečnické venkovní _ 273 346,90

20 K 76733-R301
Ozn. Z301 - Venkoví skleněný přístřešek nad
vchodem, 2800x2000 mm, z vrstveného skla, nerez
táhla. D+M

kus -1,000 37 620,00 -37 620,00

21 i K ,76733-R301z
Ozn. Z301z - Venkovní skleněný přístřešek nad
vchodem, 2800x2000 mm, z vrstveného skla,
konzolové uložení s povrch úpravou FeZn, D+M

kus 1,000 90 750,00 90 750,00

2 i K 76736-R163p

i Ozn. Z163 - Prodloužení nástavby na střeše pro
zajištění izolovaného prostupu VZT potrubí z ploché

i střechy do interiéru, 1890x1890 mm, výška 2700 mm  z
tepelně izolačních panelů, D+M

kus ; 2,000. 21 400,00 42 800,00,

w

w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické enkovní
ostatní), výkresy půdorysu 1.PP-3.NP a Tech.zpr.

-úprava výrobku
-prodloužení včetně povchové úpravy
2

_ Součet _ _ ____
2,000
2,000

3 K 76736-R164p

Ozn. Z164p - Prodloužení nástavby na střeše pro
zajištění izolovaného prostupu VZT potrubí z ploché
střechy do interiéru tvaru "L", 2500x720 mm  z tepelně
izolačních panelů, D+M ___  _________________ _

kus 1,000 12 230,00 12 230,00

w

w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické venkovní
ostatní), výkresy půdorysu 1.PP-3.NP a Tech.zpr.

w
w
w
w

-úprava výrobku
-prodloužení včetně povchové úpravy
1

_ Součet _
1,000
1,000

4

5

K

w

w
w
w
w
w

K

w

w
w

76736-R165p

76736-R166p

Ozn. Z165p - Prodloužení nástavby na střeše pro
zajištění izolovaného prostupu VZT potrubí z ploché
střechy do interiéru tvaru "L", 900x1050 mm  výšky
1900 mm  z tepelně izolačních panelů, D+M
Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické venkovní
ostatní), výkresy půdorysu 1 PP-3.NP a Tech.zpr

-úprava výrobku
-prodloužení včetně povchové úpravy
1
Součet
Ozn. Z166p - Prodloužení nístavby na střeše pro
zajištění izolovaného prostupu VZT potrubí z ploché
střechy do interiéru, 1210x2100 mm  z tepelně
izolačních panelů, D+M
Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické venkovní
ostatní), výkresy půdorysu 1.PP-3.NP a Tech.zpr.

-úprava výrobku

kus

kus

1,000

1,000
1,000

1,000

9 172,00

15 280,00

9 172,00

15 280,00

Strana 4 z S



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] j

W -prodloužení včetně povchové úpravy
w 1 1,000

1,000Součet

lOzn. Z167p - Prodloužení nástavby na střeše pro
izajištění izolovaného prostupu VZT potrubí z ploché
(střechy do interiéru tvaru "L”, 850x1700 mm výška
H850 mm z tepelně izolačních panelů, D+M

W

6 K 76736-R167p kus 1,000 i 12 230,00 1 12 230,00
I
i

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické venkovní
ostatní), výkresy půdorysu 1.PP-3.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství
-včetně kotvení a kotvícího materiálu
1
Součet
jOzn. Z175p - Prodloužení nástavby na střeše pro
izajištění izolovaného prostupu VZT potrubí z ploché
(střechy do interiéru, 500x500 mm, výška 1000 mm z
I tepelně izolačních panelů, D+M
Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické enkovní
ostatní), výkresy půdorysu 1 PP-3.NP a Tech.zpr

w
w
w
w
w
w

12 i K '76736-R175p

1,000
1,000

kus 1,000 5 100,00 5 100,00

1,000
1,000

kus 4,000
I

8 660,00 34 640,00

w
w
W -včetně příslušenství
w -včetně kotvení a kotvícího materiálu
w 1
w Součet
' Ozn. Z176p - Prodloužení nástavby na střeše pro

' K 76736-R176n Iza J’štění izolovaného prostupu VZT potrubí z ploché1 p (střechy do interiéru, 800x800 mm, výška 1000 mm z
tepelně izolačních panelů, D+M

w Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické enkovní
ostatní), výkresy půdorysu 1.PP-3.NP a Tech.zpr.

W
w -včetně příslušenství
w -včetně kotvení a kotvícího materiálu
W 4 4,000

4,000W

14 | K 76736-R177p

Součet
Ozn. Z177p - Prodloužení nástavby na střeše pro
zajištění izolovaného prostupu VZT potrubí z ploché
střechy do interiéru, 940x990 mm, výška 1000 mm z
tepelně izolačních panelů, D+M
Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické enkovní
ostatní), výkresy půdorysu 1.PP-3.NP a Tech.zpr

kus ‘ 3,000 12 230,00 36 690,00

w

w
w
w

-včetně příslušenství
-včetně kotvení a kotvícího materiálu

w 3 3,000
w Součet 3,000

I Ozn. Z178p - Prodloužení nástavby na střeše pro

15 K 76736-R178p zajištění izolovaného prostupu VZT potrubí z ploché
střechy do interiéru, 900x1250 mm, výška 1000 mm z ' 8 u ’ u 9 170,00

tepelně izolačních panelů, D+M

w

w
w
w
w
w

Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické enkovní
ostatní), výkresy půdorysu 1.PP-3.NP a Tech.zpr.

-včetně příslušenství
-včetně kotvení a kotvícího materiálu
1

_ Součet ___ __  _______ ___
1,000

16 K

w
w

76736-R179p

Ozn. Z179p - Prodloužení nástavby na střeše pro
zajištění izolovaného prostupu VZT potrubí z ploché
střechy do interiéru, 800x1650 mm, výška 1000 mm z
tepelné izolačních panelů, D+M
Víz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické enkovní
ostatní), výkresy půdorysu 1.PP-3.NP a Tech.zpr.

1,000 15 280,00

w
w
w
w

17 K

w
w
w
w
w

76736-R180p

-včetně příslušenství
-včetně kotvení a kotvícího materiálu
1
Součet
Ozn. Z180p - Prodloužení nástavby na střeše pro
zajištění izolovaného prostupu VZT potrubí z ploché
střechy do interiéru, 950x950 mm, výška 1000 mm z
tepelně izolačních panelů, D+M
Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické enkovní
ostatní), výkresy půdorysu 1.PP-3.NP a Tech.zpr

-včetně příslušenství
-včetně kotvení a kotvícího materiálu
2

1,000
1,000

2,000

2,000

12 120,00

15 280,00

24 240,00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w Součet ___  ____ 2,000

■ 18 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 24 m % i 3 761,000 0,90 3 384,90

Strana 6 z 6



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 92

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Doplněni napájeni ventilátorů na WC  1.PP pavilon CPředmět změny:

Doplnění napájení ventilátorů na WC 1.PP pavilon CPopis a lokalizace Změny:

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedeni prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s.  - Nemocnice Chomutov, o.z. P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 92

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel);

Jméno Podpis Datum

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny; Doplnění napájení ventilátorů na WC 1.PP pavilon C

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení Doplnění napájení ventilátorů na WC 1.PP pavilon C

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na Celkovou cenu bez DPH; 6 321,80 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravoteí a.s. - Nemoenfcs Qhomutov, tu  P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č.  : 92

Objednatel Krajská zdravotní a.s
Správce stavby
Zhotovitel Emergency Nemocnice Chomutov- DHL & MQ

Změnový list f fekládá Zhotovitel
Charakter změny Doplnění napájeni ventilátorů na WC  1.PP pavilon C

Stavba / objekt / úsek Nový pavilon Emergency, COS  vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se  stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Doplněni napájení ventilátorů na  WC  1.PP pavilon C

Zdůvodněni změny Doplnění napájení ventilátorů na  WC  1.PP pavilon C

Finanční docad změny 6 321,80 Kč
Změny ceny po  schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy

pf  1 Oceněný soupis prací



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P12

PŘÍKAZ KE  ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č.  : 92

Datum

1 2 -12 -Příkaz ke  změně vydán (Správce stavby):

1 2 -12-282.3
Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

1 2 -12 -  20 '3Příkaz ke  změně  odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Doplnění napájení ventilátorů na WC  1.PP  pavilon C

Popis a lokalizace Změny: Doplnění napájení ventilátorů na WC  1.PP pavilon C

Vliv na  specifikaci ceny: 6 321,80 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -
KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 26.09.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 321,80

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 6 321,80 1 327,58

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 7 649,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma

Vysoká Pec č.p. 600
431 50 Vysoká Pec

IČO 615 38 213 DIČ CZ6\538213
Datum a podpis: Razítko Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba* „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor sestávajícím pavilonem D,  Krajská zdravotní, a.s. -

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

26.09.2023

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 6 321,80 7 649,38
ZL Změnové listy 6 321,80 7 649,38

ZL092 Doplnění napájení ventilátorů na WC 1.PP pavilon C 6 321,80 7 649,38

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL092 - Doplnění napájení ventilátorů na WC 1.PP pavilon C

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 26.09.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IC:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 321,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 6 321,80 21,00% 1 327,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 649,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL092 - Doplnění napájení ventilátorů na WC 1.PP pavilon C

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a .s .  - Nemocnice Chomutov,  o .z .

Krajská zdravotní, a . s .

Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL  & MQ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

26.09.2023

Cena celkem [CZK]Pč  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 321,80

D HSV Práce a dodávky HSV 2 024,20

D 96 Bourání konstrukcí 2 024,20

1 K 763431801 Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na
viditelném roštu m2 4,000 163,25! 653,00

w
w
w

"WC ženy" 2
"WC muži" 2
Součet

2,000
2,000
4,000

2 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dě lník hod 4,000 342,80 1 371,20

D PSV Práce a dodávky PSV 2 928,80

D 741 Elektroinstalace - si lnoproud 940,80

3 K 741110511
Montáž lišt a kanálků  elektroinstalačních se  spojkami,
ohyby a rohy a s nasunutím do  krabic vkládacích s
víčkem, šířky do  60  mm

m 8,000 80,50
i

644,00  1

4 . M \ 34571011 lišta elektroinstalační vkládací 24x22mm m 8,000 37,10 296,80 ;

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 988,00

5 K ■763431001
Montáž podhledu minerálního včetně  zavěšeného
roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti
panelů  do  0,36 m2

m2 4,000 497,00; 1 988,00

D 21-M Elektromontáže 368,80

6 K 210800105
Montáž měděných kabelů
CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x1,5 mm2
uložených pod omítku ve  stěně

m 8,000 29,02 232,16

7 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 8,000 17,08 136,64

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 000,00

D VRN7 Provozní v l ivy 1 000,00
8 071103000 Provoz investora kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

Strana 4 z 4



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 94

Datum

8- 11. 2023Pokyn vydán (Správce stavby):

8. 2023
Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: Montáž tras pro přípojnou kabeláž pavilonu Emergency z TS1 - Etapa 1.

Popis a lokalizace Změny: Montáž tras pro přípojnou kabeláž pavilonu Emergency z TS1 - Etapa 1.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocníce Chomutov, o.z. P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 94

Datum

a 11. 2023
Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

8. 11.Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby);

Předmět Změny: Montáž tras pro přípojnou kabeiáž pavilonu Emergency z TS1 - Etapa 1.

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení Montáž tras pro přípojnou kabeiáž pavilonu Emergency z TS1 - Etapa 1.

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na  Celkovou cenu bez DPH: 1 256 605,91 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Tento Návrh oceněni změny nesmí být považován za pokyn k provedeni prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

ZMĚNOVÝ LIST Změnový l iste.: 94

Objednatel Kteská zdravoto/, a.s
Správce stavby
Zhotovitel Emergency Nemocníce Chomutov - OHL & AfQ

Změnoví list překládá Zhotovíte/
Charakter změny Montóž tras pru přípojnou kabeláž pavilonu Emergency z TS1 • Etapa í.

Stavba /objekt /úsek Nový pavilon Emergency, COS  vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se  slévajícím pavilonem „D‘  Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Montáž tras pro přípojnou kabeláž pavilonu Emergency z TS1 - Etapa 1.

Zdůvodnění změny Montáž tras pro přípojnou kabeláž pavilonu Emergency z TS1 - Etapa 1.

Finanční do: d změny 1 256 605,91 Kč
Změny ceny po  schváleni

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy

p/ 1 Oceněný soupis prací



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P12

PŘÍKAZ KE  ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 94

Datum

1 2 -12-Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke  změně  odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Montáž tras pro přípojnou kabeláž pavilonu Emergency z TS1 - Etapa 1.

Popis a lokalizace Změny: Montáž tras pro přípojnou kabeláž pavilonu Emergency z TS1 - Etapa 1.

Vliv na specifikaci ceny: 1 256 605,91 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy,



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 08.11.2023

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.

IC:
DIČ:

25488627
CZ25488627

Zhotovitel:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 256 605,91

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
1 256 605,91

0,00

Výše daně
263 887,24

0,00

Cena s DPH v CZK 1 520 493,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpisy Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Razítko

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ  PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 08.11.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Kód
l

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 256 605,91 1 520 493,15
ZL Změnové listy 1 256 605,91 1 520 493,15

ZL094 Montáž tras pro přípojnou kabeláž pavilonu
Emeraencv z TS1 1 256 605,91 1 520 493,15

SO 01 Změna tras přípojky NN a provizorní napojení
pavilonu Emergency elektromontáže ~ 1.etapa 898 382,36 1 087 042,66

SO 02 Montáž tras pro přípojnou kabeláž pavilonu
Emergency - stavební část - 1.etapa 358 223,55 433 450,50

Strara 2 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL094 - Montáž tras pro přípojnou kabeláž pavilonu Emergency z TS1

Úroveň 3:
SO 01 - Změna tras přípojky NN a provizorní napojení pavilonu Emergency
elektromontáže - 1.etapa

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 08.11.2023

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

898 382,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
898 382,36 21,00% 188 660,30

0,00 15,00% 0,00

v CZK 1 087 042,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL094 - Montáž tras pro přípojnou kabeláž pavilonu Emergency z TS1

Úroveň 3.
SO 01 - Změna tras přípojky NN a provizorní napojení pavilonu Emergency
elektromontáže - 1.etapa

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

08.11.2023

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 898 382,36

D PSV Práce a dodávky PSV 205 201,15
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 190  284,40

i
Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených

801' K 741123232 volné plných nebo laněných kulatých (např. AYKY)
počtu a průřezu žil 3x95+70 až 120+70 mm2

m 180,000 58,80 10 584,00

802 M 34113223 kabel silový jádro AI izolace PVC plášť  PVC 0,6/1kV (1- ,
AYKY) 3x120+70mm2 ________ m 207,000 283,00 58 581,00

w 180*1,15 Přepočtené koeficientem množství 207,000

803 K 741135011 Ostatní ukončení vodičů nebo kabelů montáž doplňků
koncovek a uzávěrů do 3x95 mm2 _____ kus 2,000 1 240,00 2 480,00

804 M 34567300 oko kabelové A1 1-1OkV lisovací plná 70x10 kus 2,000 77,50 155,00

805 K 741135012 Ostatní ukončeni vodičů nebo kabelů montáž doplňků
koncovek a uzávěrů 3x120 až 150 mm2 kus 6,000 1 310,00 7 860,00

806 M 34567240 oko kabelové AI 1-36kV lisovací plná 120x10 kus 6,000 54,40 326,40
Ostatní ukončení vodičů nebo kabelů montáž doplňků

807 K ,741135013 koncovek a uzávěrů rozdělovači hlavy 3x185 až 240
mm2

kus 38,000 1 370,00 52 060,00

808 M 35436532 koncovka kabelová vnitřní, 150-240mm2 dl 450mm kus 10,000 3 050,00 30 500,00

809 M 34567255 oko kabelové AI 1-36kV lisovací plná 240x10 kus 28,000 120,00 3 360,00
Propojení kabelů nebo vodičů spojkou venkovní teplem

10 K 741136005 smršťovací kabelů celoplastových, počtu a průřezu žil kus 3,000 3 890,00 11 670,00
3x185+95 až 240+120 mm2

11 M 35436033 spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-Í85
3-4ž.x120-185mm __ kus 3,000 4 236,00 12 708,00

D 767 __ Konstrukce zámečnické _____ __  14  916,75
812 K 767871110 Montáž podpěrných konstrukcí pro vedení v

kolektorech, hmotnosti jednotlivě do 100 kg kg 39,000 111,00 4 329,00

13 M 353014.M01 podpěra kabelového žlabu do  stěny včetně kotvícího
materiálu PL 400, ŽZ kus 75,000 141,17 10 587,75

D 21-M Elektromontáže 239 776,51
14 K 21001.R02 Montáž hliníkových kabelů NAYY- 3 X240+120 mm2

uložených na kabelové lávce m 215,000 106,02 22 794,30

15 M 342016.M01 kabel typu AYKY 3x240+120 mm2 m 215,000 317,39 68 238,85

816 M 34142013 vodič silový jádro AI izolace PVC plášť  PVC 0,6/1kV (1-
AYY) 1x240mm2 m 191,000 178,00 33 998,00

w Černý
w 157 157,000
w Zelenožlutý
w 34 34,000
w Součet 191,000

17 K 210020307 Montáž žlabů kovových typ MERKUR 2 (drátěný) šířky
přes 250 mm  do 500 mm  s víkem m 75,000 279,00 20 925,00

18 M 345754920 žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 100X400 ŽZ kus 38,000 1 095,92 41 644,96
19 M 345755110 víko žlabu pozinkované 2m/ks V 400 ŽZ kus 38,000 491,98 18 695,24

20 K 210280003 Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková
prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč kus 1,000 33 480,16 33 480,16

o 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 16211,70

Strana 4 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 33 cm m 45,000 22,32 1 004,40
22 M 693113100 pás varovný plný PE š 330mm m 45,000 1,69 ■ 76,05

Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy
4 815,00823 K 460791114 plastových tuhých, vnitřního průměru přes 90 do  110 m

mm ________ ___L
75,000 64,20

!

824 M 34571366 trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová ■
__  korugovaná D 100/120mm ___ __  _ __i m 78,750 131,00 10316,25

w 75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 78,750

D HZS Hodinové zúčtovací sazby _____________ ___ 437 193,00
25 K HZS2222 ' Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 622,000 390,60 242 953,20;

w ""HZS- pracovníci "instalace provizorní trasy v novém
kolektoru Emergency-HZS"

w 54 54,000

w '"'HZS' pracovníci "instalace provizorního napájení stávajících
kabelů TS1 až Emergency-HZS"

w 240 240,000
w ""HZS- pracovníci "připojení na stávající skříň SP-HZS"
w 4 4,000

w ""HZS- pracovníci "instalace provizorní trasy starý kolektor
Emergency-HZS"

w 16 16,000

w ""HZS- pracovníci "instalace provizorního napájení
prodloužených kabelů starý kolektor Emergency-HZS"

w 80 80,000

w ""HZS- pracovníci "zapojení a úprava kabelových propojů ve
staré TS1-HZS"

w 68 68,000

w ""HZS- pracovníci "odpojení a přetažení provizorního napájení
do nové TS1 po zrušení provizor.napájení-HZS"

w 160 160,000
w Součet 622,000

26 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 689,000 279,00 192 231,00

w ""HZS- pracovníci "instalace provizorní trasy v novém
kolektoru Emergency-HZS"

w 2*54 108,000

w ""HZS- pracovníci "instalace provizorního napájení stávajících
kabelů TS1 až Emergency-HZS"

w 240 240,000
w ""HZS- pracovníci "připojení na stávající skříň SP-HZS"
w 1 1,000

w ""HZS- pracovníci "instalace provizorní trasy starý kolektor
Emergency-HZS"

w 2*16 32,000

w ""HZS- pracovníci "instalace provizorního napájení
prodloužených kabelů starý kolektor Emergency-HZS"

w 80 80,000

w ""HZS- pracovníci "zapojení a úprava kabelových propojů ve
staré TS1-HZS"

w 68 68,000

w ""HZS- pracovníci "odpojení a přetažení provizorního napájení
do nové TS1 po zrušení provizor.napájení-HZS"

w 160 160,000
w ____  Součet __  _ .„689J300

27 K HZS4212 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista hod 4,000 502,20 2 008,80
w ~4 ’  ~ 4,000 ~
w Součet 4,000

Strana 5 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL094 - Montáž tras pro přípojnou kabeláž pavilonu Emergency z TS1

Úroveň 3:
SO 02 - Montáž tras pro přípojnou kabeláž pavilonu Emergency - stavební
část - 1.etapa

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 08.11.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IC:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 358 223,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 358 223,55 21,00% 75 226,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 433 450,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL094 - Montáž tras pro přípojnou kabeláž pavilonu Emergency z TS1

Úroveň 3:
SO 02 - Montáž tras pro přípojnou kabeláž pavilonu Emergency - stavební
část - 1.etapa

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 08.11.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ;

Náklady soupisu celkem 358 223,55

D HSV Práce a dodávky HSV 72 380,55

D 1 Zemní práce _ 7 600,70
Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na I

9 K 113151111 skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na
dopravní prostředek ze silničních panelů

m2 1,000 64,70 64,70

Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách
: 1 K 129911121 ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do

20  m nebo s naložením na dopravní prostředek z
betonu prostého nepřekládaného

m3 1,200 6 280,00 7 536,00

D 5 Komunikace pozemní 33 148,50
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP  s

1

11 K 564261011 rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě
do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm _ __

m2 143,500 231,00 33 148,50

w 41*3,5 143,500

D _96 Bourání konstrukcí 3 008,51
12 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na

skládku do 1 km ___ t 2,880 161,82 466,04
w Zazdění kolektoru
w 1,2*2,4 ____ ___________ __________ _________ ___  2,880

13 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístěni suti na skládku
__ ZKD 1 kmjDřes 1 km t 54,720 14,51 793,99

w 2,88*19 _____ __  ___  _____ ______ ________ _____ 54,720

14 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do_6 m s použitími mechanizace ___ t 2,880 467,61 1 346,72

15 K 997013801 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 2,880 139,50 401,76

D 998 Přesun hmot __ ___ . . . . . . 28 622,84
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s

10 K 998226011 krytem montovaným ze silničních dílců ze železového
nebo předpjatého betonu dopravní vzdálenost do 200
m jakékoliv délky objektu

t 93,234 307,00 28 622,84

D M Práce a dodávky M 263 343,00

D 46-M Zemní práce při extr.mqnt.pracích
Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a

263 343,00

6 K 460661116 urovnáni povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky přes
100 do 120 cm

m 123,000 326,00 40 098,00

w 41*3 123,000
Kryt vozovek a chodníků z panelů silničních (materiál

7 K 460881411 ve specifikaci) včetně úpravy podkladní pláně se
štěrkovým ložem

m2 123,000 215,00 26 445,00

w 41*3 123,000
8 M 59381006R panel silniční 3,00x1,00x0.215m použitý kus 61,500 3 200,00 196 800,00

w 123*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 61,500

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 22 500,00

D VRN6 Územní vlivy 5 000,00
2 K 063103000 Práce v podzemí soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN7 __Provozní vlivy ____ _ _ _______ _____ _____ 17 500,00
5 K 071103000Z Provoz investora soubor 1,000 5 000,00 5 000,00
4 K 071203000 Provoz dalšího subjektu soubor 1,000 2 500,00' _____ 2500-00
3 j  K 075103000 Ochranná pásma elektrického vedení i soubor 1,000 10 000JQ0 10 000,00

Strana 8 z 3



Krajská zdravotní, as.  - Nemocnice Chomutov, oJí. P1O

POKYN KE  ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 95

Datum

1 9 -09-2023
Pokyn vydán (Správce stavby):

 9 -09-2023
Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: Oprava chybných položek za ZL30

Oprava dvou chybně oceněných položek ze ZL 30 - Úprava hromosvodu. Odpočtové
položky byly oceněny jinou cenou než v SOD

Popis a lokalizace Změny:

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedeni prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. p 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 95

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Datum

_ 202$

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby): 19-09-2023

Předmět Změny;

______________________________________ _ ________________________________________________

Oprava chybných položek za ZL30

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení Oprava dvou chybně oceněných položek ze ZL 30 - Úprava hromosvodu. Odpočtové položky
byly oceněny jinou cenou než v SOD

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: -392,02 Kč Vliv na dobu trváni díla: Nemá vliv

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, oz. P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č.  : 95

Objednatel Kraská zdravotní, a.s
Správce stavb>
Zhotovitel Eme  -gency Nemocnice Chomutov -OHL & MQ

Změnový list ořekládá Zhotovitel
Charakter změny Oprava chybných položek za ZL3O

Stavba / objekt / úsek Nový pavilon Emergency, COS  vč. JiP a nadzemní spojovací koridor se  stávajícím pavilonem JD~ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Oprava chybných položek za ZL30

Zdůvodnění změny Oprava dvou chybně  oceněných položek ze  ZL  30  - Úprava hromosvodu. Odpočtové položky byly oceněny
jinou cenou než v SOD

Finanční dopad změny - 392,02 Kč
Změny cen po schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy

př  1 Oceněný soupis prací



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, ox P12

PŘÍKAZ KE  ZMĚNĚ DÍLA 95

1 2 -12- 2013Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

1 2 -12- 2013
Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

1 2 -12- 2013
Příkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Oprava chybných položek za ZL30

Oprava dvou chybně oceněných položek ze ZL 30 - Úprava hromosvodu. Odpočtové položky
byly oceněny jinou cenou než v SOD

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny. 392,02 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vl iv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D,  Krajská zdravotní, a.s. -
KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 18.09.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -392,02

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
-392,02

0,00

Výše daně
-82,32

0,00

Cena s DPH V CZK -474,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Objednavatel

METALL QUATRO spol .sr .o.
Stavebně montážní firma

Vysoká Pec č.p. 600
431 59 Vysoká Pec

IČO 615 38 213 DIČ CZ6153ftl "

Datum a podpis: Razítko Razítko

Strana



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 18.09.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -392,02 -474,34
ZL Změnové listy -392,02 -474,34

ZL095 Oprava chybných položek ze ZL 30 -392,02 -474,34

Strana 2 r 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL095 - Oprava chybných položek ze ZL 30

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 18.09.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -392,02

Základ daně Sazba daně Výše dané
DPH základní -392,02 21,00% -82,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -474,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

ZL - Změnové listy

ZL095 - Oprava chybných položek ze ZL 30
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocníce Chomutov, o.z. Datum: 18.09.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Projektant:
Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -392,02

D HSV HSV -392,02

D D1.01.4g1-Z07 ZL  30 - Úprava řežení hromosvodu _____________ ____________754,96
1 M 35441070.R01 tyč  jímací 2500 mm, materiál FeZn nebo AlMgSi kus 2,000 169,20 338,40

w
w

"ZL 30" 2
Součet _

2,000
_______ 2,000

2 K 210220231.R01 Montáž hromosvodného vedení jímacích tyčí délky od
3 m do 6 m na stojan kus 4,000 104,14 416,56

w
w

"ZL 30” 4
Součet

4,000
4,000

__D D1 Oprava chybných položek ze ZL  30 _______L1 146,98
3 M 35441070.R01 tyč jímací 2500 mm, materiál FeZn nebo AlMgSi kus -2,000 359,21 -718,42

w
w

"ZL 30" -2
Součet ___ ____ _____ ____  _ ________ _

-2,000*
______-2,000

4 K 210220231.R01 Montáž hromosvodného vedení jímacích tyčí délky oď
3 m do 6 m na stojan __  _____ kus -4,000 107,14 -428,56

vv
w

"ZL 30" -4
Součet

-4,000
-4,000

Strana 4 z 4



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č .  : 96

Datum

1 2 -01- 2024
Pokyn vydán (Správce stavby):

1 2 -01-2K4
Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: Změna podlahy v m.č.1072, 1029 a 2037- lino vs. polyuretan

Popis a lokalizace Změny: Změna podlahy v m.č.1072, 1029 a 2037- lino vs. polyuretan

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, á.s, - Nemocnice Chomutov, o.z. P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 96

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel);

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět  Změny: Změna podlahy v m.č.1072, 1029 a 2037- lino vs. polyuretan

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení Změna podlahy v m.č.1072, 1029 a 2037- lino vs.  polyuretan

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na  Celkovou cenu bez DPH: -17 808,93 Kč Vliv na  dobu trvání díla: Nemá vl iv

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. pí 1

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 96

Objednatel Krajská zdravotní, a.s
Správce stavby
Zhotovitel Emergency Nemocnice Chomutov- OHL & MQ

Změnový list překládá Zhotovitel
Charakter změny Změna podlahy v m.č.1072, 1029 a 2037- Hno vs. polyuretan

Stavba / objekt / úsek Nový pavilon Emergency, COS vč. J lPa nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Změna podlahy v m.č.1072, 1029 a 2037- Hno vs. polyuretan

Zdůvodnění změny Změna podlahy v m.č.1072, 1029 a 2037- Hno vs. polyuretan

Finanční dopad změny - 17 808,93 Kč
Změnv ceny po schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy

př ’ Oceněný soupis prací



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA

Příkaz ke  změně vydán (Správce stavby): _

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel): _

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Změna podlahy v m.č. 1072, 1029 a 2037- lino vs. polyuretan

Popis a lokalizace Změny: Změna podlahy v m.č.1072, 1029 a 2037- lino vs. polyuretan

Vliv na  specifikaci ceny: - 17 808,93 Kč Vliv na  harmonogram; Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D,  Krajská zdravotní, a.s. -
KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 11.12.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel. IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -17 808,93

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% -17 808,93 -3 739,88

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -21 548,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel
METALL QUATRO spol. s r.o.

Stavebně montážní firma
Vysoká Pec č.p. 600

431 59 Vysoká Pec
ICO 615 38 213 DIČ CZ61538213

Datum a podpis: Razítko Razítko

Strana z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ  PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 11.12.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -17 808,93 -21 548,81

ZL Změnové listy -17 808,93 -21 548,81
ZL096 Záměna podlahy v m.č.1072, 1029 a 2037- llno vs. 08

polyuretan

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:

ZL096 - Záměna podlahy v m.č.1072, 1029 a 2037- lino vs. polyuretan

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 11.12.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

-17 808,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
-17 808,93 21,00% -3 739,88

0,00 15,00% 0,00

v CZK -21 548,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:

ZL096 - Záměna podlahy v m.č.1072, 1029 a 2037- lino vs. polyuretan

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 11.12.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Projektant:
Zpracovatel:

. PČ  Typ Kód Popis MJ  Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -17 808,93

D PSV Práce a dodávky PSV -17 808,93

D 776 ____  ____ Podlahy povlakové ______________________ -43 792,49
; 11 K 776222111 Lepení pásů  z PVC 2-složkovým lepidlem m2 -28,280 275,00 -7 777,00

! J
3

.

M 284122-R6
Protiskluzná homogenní vinylová podlahová krytina, v
rolích, tl. 2 mm, s profilovanou povrch, úpravou, ,
[protiskluznost R11B _____  __  ___ _____ __

m2 -35,223 605,00 -21 309,92 :

10 K 776222-R1
Montáž obvodových soklíků do  100  mm  2-složkovým

; lepidlem____ __________ ___________ _ _ _______
m -33,500 275,00 -9 212,50

14 K 776520-R2 Podkladní plastový rohový profil pro vytvoření fabionu o
poloměru r=30mm-dodávka+montáž __  __ ________ , _

m -33,500 22,00 -737,00

16 K 77652-R3
Podlahy spárování polyeuretánovým tmelem - horní
hrana soklu ___ __  _________ __________

m -33,500 22,00 -737,00

19 K 776991121 Základní čištění nově  položených podlahovin vysátím a
setřením vlhkým mopem _____  ___

m2 -31,630 44,00 -1  391,72

20 K 776991141 Pastování a leštění podlahovin ručně m2 -31,630 J77.00 -2 435,51

21 K 998776203
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v
objektech v do  24  m ___________ ___________ % -436,000 0,44 -191,84

D 777 __ _____ Podlahy lité __  ___ __  _ __ ______ 25 983,56
24 K 77652-R06 Utěsnění spáry pružným polyeuretánovým tmelem m 33,500 __ 71,50 2 395,25

22 K , 77721-R05
Soklík výšky 100  mm  vlepením soklové plastové lišty,
nátěr, kompatibilní s podlahovou polyuretanovou
stěrkou - D+M ____ ____  __  _________

m 33,500 158,40 5 306,40

23 K 77731-R05
Litá polyuretanová podlahová hladká komfortní
podlahovina - stěrka s hladkým matným povrchen, tl.
min. 2 mm  - celková skladba viz PD  - tabulky podlah

m2 28,280 638,00 18  042,64

25 K 998777203
Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v
do  24  m _____ % 260,071 0,92 239,27

Strana 4 z 4



Krajská zdravotní, a.s. * Nemocnice Chomutov, o.z. P10

POKYN KE  ZMĚNĚ 97

Datum

Pokyn vydán (Správce stavby): 34  -11- 2G23

3 0 -11 -  2023Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: Doplnění hromosvodu (svody) a nástavba strojovny pav. Emergency

Doplnění hromosvodu (svody) a nástavba strojovny pav. EmergencyPopis a lokalizace Změny:

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. * Nemocnice Chomutov, o.z. P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 97

Datum

3 0 -11- 2023Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

3 0 -11- 2023Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: Doplněni hromosvodu (svody) a nástavba strojovny pav. Emergency

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení Doplnění hromosvodu (svody) a nástavba strojovny pav. Emergency

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na  Celkovou cenu bez DPH: 251 845,51 Kč Vliv na  dobu trvání díla: Nemá vl iv

Tento Navrtí ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 97

Objednatel Kraiská zdravotní, a.s
Správce stavby
Zhotovitel Emergency Nemocnice Chomutov- OHL & MQ

Změnoví list překládá Zhotovitel
Charakter změny Doplnění hromosvodu (svody) a nástavba strojovny pav. Emergency

Stavba i objekt / úsek Nový pavilon Emergency, COS  vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se  stávajícím pavilonem „D"  Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Doplnění hromosvodu (svody) a nástavba strojovny pav. Emergency

Zdůvodnění změny Doplnění hromosvodu (svody) a nástavba strojovny pav. Emergency

Finanční dooad změny 251 845,51 Kč
Změny ceny po  schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy

p ř  1 Oceněný soupis prací



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č.  : 97

Datum

i hM l

3 0-01-20

30 -01-20

Příkaz ke  změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Doplnění hromosvodu (svody) a nástavba strojovny pav. Emergency

Doplnění hromosvodu (svody) a nástavba strojovny pav. EmergencyPopis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 251 845,51 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -
KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 28.11.2023

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ :
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL  & MQ DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 251 845,51

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 251 845,51 52  887,56

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 304 733,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZhotovitelObjednavatel

Vysoká Pecč.p.600

Ičn R1K 3? 59  Vysoká Pec'CO 615 38 213 DIČ CZ61538213

Datum a podpis: Razítko Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -Stavba:

28.11.2023Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 251 845,51 304 733,07
ZL Změnové listy 251 845,51 304 733,07

ZL097 Úprava hromosvodu (svody) 251 845,51 304 733,07
SO 01 Úpravy hromosvodu - nástavba strojovny 172 053,55 208 184,80
SO 02 Úprava svodů pavilon Emergency 79 791,96 96 548,27

Strana 2 z S



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL097 - Úprava hromosvodu (svody)

Úroveň 3:
SO 01 - Úpravy hromosvodu - nástavba strojovny

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ'
Datum: 28.11.2023

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.

IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

Zhotovitel:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 172 053,55

Základ daně
DPH základní 172 053,55

snížená 0,00

Sazba dané Výše daně
21,00% 36 131,25
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 208 184,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: __  __  __  _ ___  Razítko _____  __ ___Datum a podpis: __ ____  __ __ _____ ___  __Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL097 - Úprava hromosvodu (svody)

Úroveň 3:
SO 01 - Úpravy hromosvodu - nástavba strojovny

Místo:

Zádavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum: 28.11.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 172 053,55

D D1.01.4g-Z08 Hrom - Izolovaný jímač JP pro zmanu Z08/Z07 172 053,55

1 j M JPJSO-JT-7m
ISO JT  7M  - izolovaný jímač  Proepster výšky 7m, vč.
podstavce a betonové zátěže (WLZ 1,  GK  II - 120

I kmh), připojení vodiče 4x  JP-HVC-85
ks 1,000 41  988,75 41  988,75

w
w

"Z07" 1
Součet __  ______  ___ __  ________

1,000
1,000

l 2 I M JP__svus3z
; Sada vyrovnávacích úhelníků pro stojan se  třemi
! zátěžemi I kS 1,000 837,60 ! 837,60 (

w
w

1
Součet ______

1,000
1,000

! 6 i K :741420002
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes

i 10  mm  s podpěrou i m 72,000:
I

229,00; 16  488,00

\ 7 M
L ! JP__601101 i Jímačová koncovka HVC85 vnitřní, obj.č. 601101 ks 4,000 608,40 2 433,60

W
W

4
Součet

4,000
4,000

8 j M JP_601200 Uzemňovaci koncovka HVC85, obj.č. 601200 ks 4,000 858,00 3 432,00 ,
w
w

4
Součet

4,000
4,000

: 11  I K 741420020 Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem kus 4,000 101 ,00 i_ 404,00
; 9 i K 741420081-JP , Montáž vedení hromosvodné -koncovka kus 8,000  i 58,80 470,40

1 10  M i JP_1333
i Připojovací svorka nerez pro připojení HVC85 k
připojovacímu bodu d=8/10mm, ocel V2A, obj.č. 1333

ks 4,000 139,20 556,80 '

w
w

4
Součet

4,000
4,000

3 K i741430012 Montáž tyč  jímací délky přes 3 m na  stojan kus 1,000 716,00 716,00.
w
w

1
Součet

1,000
1,000

■ 4 M JP_HVC-85
! JP-HVC-85, Kabel s VN  izolací, AlMgSi 28mm2 + Cu  ;
23mm2, Sekv=0,85m vzduch, 0,1918  kg/m _______ __  ,

m 72,000 1 123,20 80  870,40 '

w
_ w

4*18
Součet __ _______

72,000
72,000

5 M JP_HVC-kost
Podpěra betonová pro JP-HVC85, platová podložka, j
nerez objímka __  __________ __  _______________

ks 40,000 596,40 , 23 856,00
w
w

4*10
Součet

40,000
40,000

Strana 4 z S



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL097 - Úprava hromosvodu (svody)

Úroveň 3:
SO 02 - Úprava svodů pavilon Emergency

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 28.11.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ. CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ;
DIČ:

Poznámka.

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

79 791,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
79  791,96 21,00% 16 756,31

0,00 15,00% 0,00

v CZK 96 548,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Žhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL097 - Úprava hromosvodu (svody)

Úroveň 3:
SO 02 - Úprava svodů pavilon Emergency

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 28.11.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Projektant:
Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 79 791,96

D PSV Práce a dodávky PSV 79 791,96
D 767 Konstrukce zámečnické 79 791,96

1 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v
objektech v do  24  m % 790,800 0,90’ 711,72

D 767,d zámečnické venkovní 79 080,24
I

2 I K
i

76736-R182
i

Ocelový žárově  pozinkovaný čtvercový uzavřený profil
30/2 mm,  D+M  - součást výrobku 001  - 017  -
ODPOČET

m -117,150 85,00 -9 957,75

w
w
w
w

-včetně příslušenství
-včetně kotvení a kotvícího materiálu
-(51*2,05+3*4,2)
Součet

-117,150
-117,150

3 ' K 76736-R183 Ocelová žárově pozinkovaná trubka 18/2 mm,  včetně
jpřivařené připojovací svorky na  obou koncích, D+M m 124,950  1 257,29 32  148,39

w
w
w
w

-včetně příslušenství
-včetně kotvení a kotvícího materiálu
(51*2,05+3*4,2+3*2,6)

__ Součet __________ ______ __
124,950
124,950

' 4 K

w
w
w
w

76736-R184 Ocelová žárově  pozinkovaná závitová tyč kotvená
chemickou kotvou, včetně  vrtání, D+M
-včetně příslušenství
-včetně kotvení a kotvícího materiálu
(51*2+3+3)
Součet __  _____  ___ ________

kus 108,000

108,000
108,000

516,00 55  728,00;

1 5 K 76736-R185 Betonový obrubník 500/100/200, včetně vrtání, D+M kus 6,000 193,60 1 1 161,60
w
w
w
w

-včetně příslušenství
-včetně kotvení a kotvícího materiálu
3+3
Součet

6,000
6,000

Strana 6 z 6



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, os: P10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ Č. : 98

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: Změna skladby podlach rekonstrukce propojovací chodby 1.NP pavilon C

Popis a lokalizace Změny: Změna skladby podlach rekonstrukce propojovací chodby 1.NP pavilon C, práce prováděné
za plného provozu (jiná skladba původní podlahy)

Tento Pokyn ke změně nesmi být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. 98

Změna skladby podlach rekonstrukce propojovací chodby 1.NP pavilon C

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup pň  jejím provedení Změna skladby podlach rekonstrukce propojovací chodby 1.NP pavilon C,  práce prováděné za
plného provozu (jiná skladba původní podlahy)

Návrh nutně modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 109 889,88 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, ox  Pí i

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 98

Objednatel Krajská zdravotní, a.s
Správce stavby
Zhotovitel Emergency Nemocnice Chomutov- OHL & MQ

Změnový list překládá Zhotovitel
Charakter změny Změna skladby podlach rekonstrukce propojovací chodby 1.NP pavilon C

Stavba / objekt / úsek Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací kondor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Změna skladby podlach rekonstrukce propojovací chodby 1.NP pavilon C

Zdůvodnění změny Změna skladby podlach rekonstrukce propojovací chodby 1.NP pavilon C, práce prováděné za plného
provozu (jiná skladba původní podlahy)

Finanční dopad změny 109 889,88 Kč
Změny ceny po schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy

př 1 Ocenený soupis prací



Krajská zdravotní, a.s. > Nemocnice Chomutov, o.z. P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 98

Datum

Příkaz ke  změně vydán (Správce stavby): 20 -02 2924

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):
20 -02-2024

29 -02-2024Příkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Změna skladby podlach rekonstrukce propojovací chodby 1.NP pavilon C

Popis a lokalizace Změny: Změna skladby podlach rekonstrukce propojovací chodby 1.NP pavilon C, práce prováděné
za plného provozu Qiná skladba původní podlahy)

Vliv na  specifikaci ceny: 109 889,88 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D,  Krajská zdravotní, a.s. -
KSO:
Místo:

CC-CZ:
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 19.02.2024

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 109 889,88

DPH základní
snížená

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 109 889,88 23 076,87
15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 132 966,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma

Vysoká Pec č.p. 600
431 59 Vysoká Pec

IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

Datum a podpis: Razítko Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba* „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor sestávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 19.02.2024

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 109 889,88

109 889,88
109 889,88

132 966,75

132 966,75
132 966,75

ZL Změnové listy
ZL098 Změna skladby podlah rekontrukce propojovací

chodby 1.NP pavilon C

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL098 - Změna skladby podlah rekontrukce propojovací chodby 1.NP
pavilon C

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ'
Datum: 19.02.2024

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.

IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

Zhotovitel:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 109 889,88

Základ daně
DPH základní 109 889,88

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 23 076,87
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 132 966,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko ___________ Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

.Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL098 - Změna skladby podlah rekontrukce propojovací chodby 1.NP
pavilon C

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum: 19.02.2024

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 109 889,88

D HSV

D 6

Práce a dodávky HSV 105 898,19

1 K 632681115
Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím
polymerem s možností okamžitého zatížení, průměr kus
vysprávky přes 200 do 500 mm a tl. do 50 mm

13,000 641,00
1 ______8333 00

D 96 Bourání konstrukcí
2 K 771473810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepenýchrovných ______________________ _____ m -11,320 31,98 -362,01

Viz. PD stavební část -
Tech.zpr.

w
w 1.NP
W "m.č.CI152:" (8,46*2-3,55+0,325*2-2,0-0,7)*-1
w Součet

3 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2
Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.NP-2.NP, řezu A a
Tech.zpr.

-11,320
-11,320

-48,559 -5 378,39110,76

1.PP
"m.č.C0151:" 22,3*-1
1.NP
"m.č.C1152:" (25,0+3,55*0,325+0,7*0,15)*-1
Součet

-22,300

-26,259
-48,559

776201813 Demontáž lepených povlakových podlah strojně m2 -203,648 82,09 -16 717,46
Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.NP-2.NP, řezu A a
Tech.zpr.

1.NP
"m.č.C1151:"
(113,0+1,35*0,6+0,8*0,15+0,9*0,15+1,5*0,26+1,5*0,15*4+1,2 -116,195
*0,35*2)*-1
"m.č.C1153:” 50,2*-1 -50,200
"m.č.CH54:" (23,2+1,75*0,15)*-1 -23,463
"m.č.C1155:" (1,9+0,6*0,15)*-1 -1,990
"m-áCUSe:" (1,6+0,6*0,15)*-1 -1,690
"m.č.C1157:" (1,8+0,6*0,15)*-1 -1,890
”m.č.C1158:" (8,1+0,8*0,15)*-1 -8,220
Součet -203,648

776201813R Odstranění vícevrstvých povlakových podlah ručně m2 220,428
Skladba skutečnost:

544,50 120 023,05

Vrchní podlahová krytina PVC
lepidlo
adhézní můstek
spodní povlaková krytina - čtverce s vláknem
lepidlo
vysprávkové cementové hmoty
1.NP
"m.č.C1151:"
(113,0+1,35*0,6+0,8*0,15+0,9*0,15+1,5*0,26+1,5*0,15*4+1,2 116,195
*0,35*2)
"m.č.C1152" 25 25,000
"m.č.C1153:" 50,2 50,200
"m.Č.C1154:" (23,2+1,75*0,15) 23,463
"m.č.C1155:" (1,9+0,6*0,15) 1,990
"m.č.CH56:" (1.6+0,6*0,15) 1,690
"m.č.CI157:" (1,8+0,6*0,15) 1,890
Součet 220,428

Strana 4 z 6



PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV -1 008,31

D 767.e ostatní -25 888,72
6 K 76740-R325 Ozn.O325 - Čistící zóna vnitřní 3550x3250 mm, D+M kus I -1,000 25  888,72 -25 888,72

w Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy

w
w
w
w

půdorysu 1.PP-3.NP a techn.zpr.

- včetně příslušenství
-1 -1,000
Součet -1,000

D 771 Podlahy z dlaždic keramických
7 | K 1771111_R1 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby

w Dlažba

-12 966,03
m2 _14,890 13,31 198,19

W
W

14,89
Součet

14,890
14,890

8 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní
lepidlo v do  120 mm  _____________________________ m -10,550 121,00 -1  276,55

9 M 59761_R01 Sokl-dlažba keramická slinutá hladká do  interiéru i
exteriéru 300x10Omm kus -38,297 32,10 - 1  229,33

10 K
; -----\

771574223 Montáž podlah keramických z dekorů lepených
flexibilním lepidlem do 12  ks/m2 m2 -14,890 473,00 -7 042,97

1 , 59761_R04
Dlaždice keramické 300/300 mm, slinutý střep,
neglazované, protiskluz R9/A, Podrobný popis viz PD
interiér

m2 -16,379 154,03 -2  522,86

12 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m -21,100 38,72 -816,99
W sokl-obě strany
W 10,55*2*-1 -21,100
W Součet -21,100

13 K 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v
objektechjvdo 12 m % -137,760 2,001 -275,52

D 776 Podlahy povlakové 37 846,44
14 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 -8,100 16,50 -133,65

w podlahy:
w "nn.č.C1158" -8,1 -8,100
w Součet _____________ ____________________ __-8,100

15 K 776121321 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu
povlakových podlah neředěná m2 -19,100 44,00 -840,40

w soklíky
w -11,0 -11,000
w podlahy
w -8,1 -8,100
w Součet -19,100

16 K 776141121 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou
pevnosti 30  MPa tl 3 mm m2 16,900 176,00 2 974,40

w podlahy
w "m.č.C1152” 25 25,000
w "m.č.C1158" -8,1 -8,100
w Součet __ __16,900

817 K 776211111 Montáž textilních podlahovin lepením pásů
standardních m2 26,698 173,00 4 618,75

w "m.č.CH52" 25,0+(11,32*0,15) 26,698

818 M 69751102 koberec 457x915mm, kombinace všívaná smyčka -
velur, vlákno 100% polyamid, třída zátěže 23/33 m2 30,703 1 370,00 42 063,11

w 26,698*1,15 ~ 30,703
819 *< 776221111 Lepení pásů  z PVC standardním lepidlem m2 ■8,220 176,00 -1 446,72

w "m.č.C1158:" (8,1+0,8*0,15)*-1 -8,220

20
M 284122-R1 Vysocezáféžová homogenní vinylová podlahová

krytina v rolích, tl. 2 mm m2 -8,220 462,00 -3  797,64

21 K 776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za
studená m -24,260 27,50

Ť ~ -------” --------
-667,15

w soklíky
w -11.3 -11,300
w podlahy
w -8,1*1,6 -12,960
w Součet _________________________________ ________ -24,260

22 K 776411112 Montáž obvodových soklíků výšky do  100 mm m -11,300 176,00 -1  988,80
w "m.č.C1158:” -1*((3,1+2,95)*2-0,8) -11,300

23 K 776991121 Základní čištění nově  položených podlahovin vysátím a
setřením vlhkým mopem m2 -24,260 44,00 -1 067,44

w soklíky
w -11,3 -11,300
w podlahy
w -8,1*1,6 -12,960
w Součet -24,260

Strana 5 z 6



PČ  Typ Kód Popis

24 K 776991141 Pastování a leštění podlahovin ručně
soklíky
316,60*0,1
podlahy
438,055
Součet
soklíky
-11,3
podlahy
-8,1*1,6
Součet

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

m2 -24,260 77,00 -1  868,02

31,660

438,055
469,715

-11,300

-12,960
-24,260

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00
D VRN7

25 K 071103000
Provozní vlivy
Provoz investora

5 000,00
5 000,00kpl 1,000 5 000,00

Strana 6 z 6



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, ©je. P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 99

Datum

8- 11. 2023
Pokyn vydán (Správce stavby):

4 11. 2023
Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Úprava VZT v mč  2087 - odtahy od  linek mytí a dekontaminacePředmět změny:

Úprava VZT v mč  2087 - odtahy od linek mytí a dekontaminacePopis a lokalizace Změny:

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 99

Datum

8. 11 .  2023
Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

8. 11 .  2023Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Úprava VZT v mč 2087 - odtahy od linek myti a dekontaminacePředmět Změny:

Úprava VZT v mč  2087 - odtahy od  linek mytí a dekontaminacePopis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na  Celkovou cenu bez DPH: 24  041,78 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vl iv

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a . - Nemocnice Chomutov, oz  pn

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č.  : 99

Objednatel Krajská zdravotní a.s
Strávce stavb.
Zhotovitel Eme gencv Nemocnice Chomutov- OHL  & MQ

Změno. ; list překládá Zhotovitel
Charakter změny Úprava VZT  v mč  2087 - odtahy od  linek myti  a dekontaminace

Stavba / objekt / úsek Nový pavilon Emergency, COS  vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se  stávajícím pavilonem J?  Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Úprava VZT  v mč  2087 - odtahy od  linek mytí a dekontaminace

Zdůvodněni změny Úprava VZT  v mč  2087 - odtahy od  linek mytí a dekontaminace

Finanční dopad změny ________ 24 041,78 Kč
Změny ceny : o schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy

př 1 Oceněný soupis prací

.....
SCHVALOVAC PROCES * * *  12c < vofn?. a.S»



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 99

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Úprava VZT v mč  2087 - odtahy od linek mytí a dekontaminacePředmět Změny:

Úprava VZT v mč  2087 - odtahy od linek mytí a dekontaminacePopis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 24  041,78 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedeni prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D,  Krajská zdravotní, a.s. -
KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 20.10.2023

IC: 25488627
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

CZ25488627
Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Zhotovitel:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH 24 041,78

Sazba dané Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 24 041,78 5 048,77

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 29 090,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: .Razítko

Objednavatel Zhotovitel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma

Vysoká Pec Č.p. 600
431 59 Vysoká Pec

IČO:61538 213 DIČ:CZ61538213

Datum a podpis: / RazítkoDatum a podpis: Razítko

■Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ  STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 20.10.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] i

Náklady z rozpočtů 24 041,78

24 041,78
24 041,78

29 090,55
29 090,55
29 090,55

ZL
ZL099

Změnové listy
Úprava VZT v mč 2087 - odtahy od linek mytí a
dekontaminace

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:

ZL099 - Úprava VZT v mč 2087 - odtahy od linek mytí a dekontaminace

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 20.10.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 24 041,78

Výše daně
5 048,77

0,00
DPH základní

snížená

Základ daně
24 041,78

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Cena s DPH V CZK 29 090,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:

ZL099 - Úprava VZT v mč 2087 - odtahy od linek mytí a dekontaminace

Místo.

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20.10.2023

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] :

Náklady soupisu celkem 24 041,78

D D13 Zařízení č. 14 - Centrální sterilizace 11 880,38
1 '■ K íPo!106a Regulační klapka DN  100, ovl. ruční kus 6,000 891,60 5 349,60

w 14.158 - Číslo položky ve výkresech: D1.01.4c-09
w 6 6,000
w Součet _____ 6,000

2 K Pol106b Regulační klapka těsná DN  160, ovl. ruční kus 1,000 1 371,60 1 371,60
w 14.159 - Číslo položky ve výkresech: D1.01.4c-09
w 1 1,000
w ___ Součet _____ 1,000

Odvodní výustka komfortní 1řadá s regulací vel.

3 K Pol115 425x325 včetně připojovací krabice s horním
připojením - kruhové hrdlo pr.200mm, z eloxovaného
hliníku opatřená vypalovací barvou. RAL dle arch.
Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti B,

kus 0,000 1 797,29 0,00

804 K Po l i l a tvarovky 30% - průměru 100mm, včetně těsnícího a
spojovacího materiálu. __  ________ ___ _

m 7,000 295,20 2 066,40

w 14.708 - Číslo položky ve výkresech: D1.01.4c-09
w 7 7,000
w ____Součet ___ ___ ___ _ 7,000

5 K Pol124 Zvukově izolovaná ohebná hadice DN  250 m -1,000 106,45 j i  06,45
w 14.603 - Číslo položky ve výkresech: D1.01.4C-09
w -1,0 -1,000
w __ Součet _____ _ -1,000

6 K Pol124a Zvukově izolovaná ohebná hadice DN  100 m 9,000 _ __  90,00 ____  _ ____ 810,00
w 14.604 - Číslo položky ve výkresech: D1.01,4c-09
w 9,0 9,000
w __ Součet __9,000

Hzs zařízení č. 14 - Centrální sterilizace - zednické

7 K Pol128 výpomoci vrty, prostupy, drážky, přípomoci během
transportu potrubí, koordinace vůči ostatním profesím,
koordinace při  etapizaci prací

hod 2,000 682,34 1 364,68

Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti B,
8 K Pol85 tvarovky 30% - průměru 160mm, včetně těsnícího a m 2,500 409,82 1 024,55

w
spojovacího materiálu.
14.702 - Číslo položky ve výkresech: D1.01.4c-09 - -

w 2,5 2,500
w Součet 2,500

D D29 Ostatní položky 8 148,70
9 K 998751202 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v

objektech v do 24 m % 105,880 0,80 84,70

10 K Pol383 Kompletní montáž vzduchotechniky zařízen soubor 1,000 8 064,00 8 064,00

D D33 Ostatní položky 4 012,70
11 K Pol385 Zprovoznění, vyregulování a seznámení s obsluhou

dodaných systémů VZT hod 3,000 682,34 2 047,02

12 K Pol389 Doprava soubor 1,000 1 500,00 1 500,00
13 K PO1524 Montážní materiál kg 5,250 88,70 465,68

Strana 4 z 4



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o«z. P10

POKYN KE ZMĚNĚ 100

Datum

8. 11 .  2023
Pokyn vydán (Správce stavby):

8. 11 .  2023
Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Úprava chlazení a VZT v kompresorovnách MPPředmět změny:

Úprava chlazení a VZT v kompresorovnách MPPopis a lokalizace Změny:

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedeni prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocníce Chomutov, o.z, P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 100

Datum

20  -02-2924
Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

20  -02-2024
Návrh ocenění změny obdržen (Správce sta'

Úprava chlazení a VZT v kompresorovnách MPPředmět  Změny:

Úprava chlazení a VZT v kompresorovnách MPPopis návrhu změny Díla a postup při  jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a
dokumentace zpracovávané Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na  Celkovou cenu bez DPH: 97 101,74 Kč Vliv na  dobu trvání díla: Nemá vliv

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto
položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 100

Objednatel Krajská zdravotní, a.s
Správce stavby
Zhotovitel Emergency Nemocnice Chomutov- OHL & MQ

Změnový list překládá Zhotovitel
Charakter změny Úprava chlazení a VZT v kompresorovnách MP

Stavba / objekt / úsek Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Úprava chlazení a VZT v kompresorovnách MP

Zdůvodnění změny Úprava chlazení a VZT v kompresorovnách MP

Finanční dopad změny 97101,74 Kč
Změny ceny po schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

př 1 Oceněný soupis prací

Přílohy



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P12

PŘÍKAZ KE  ZMĚNĚ DÍLA 100

Datum

12-12-2023Příkaz ke  změně vydán (Správce stavby):

12  -12- 2023
Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

12-12-2023Příkaz ke změně  odsouhlasil (Zhotovitel):

Úprava chlazení a VZT v kompresorovnách MPPředmět Změny:

Úprava chlazení a VZT v kompresorovnách MPPopis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 97 101,74 Kč Vliv na  harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně  je  pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D,  Krajská zdravotní, a.s. -
KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 20.10.2023

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 97 101,74

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
97 101,74

0,00

Výše daně
20 391,37

0,00
DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 117 493,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D,  Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 20.10.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 97 101,74 117 493,11
ZL Zmdnové listy 97101,74 117493,11

ZL100 Úprava chlazení a VZT v kompresorovnách MP 97101,74 117493,11
SO 01
SO 02

VZT 88 501,43 107 086,73
ZTI 8 600,31 10 406,38

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL100 - Úprava chlazení a VZT v kompresorovnách MP

Úroveň 3:
SO 01 - VZT

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ'
Datum: 20.10.2023

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.

IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

Zhotovitel:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 88 501,43

Základ daně
DPH základní 88  501,43

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 18  585,30
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 107 086,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _________ Razítko _________ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL100 - Úprava chlazení a VZT v kompresorovnách MP

Úroveň 3:
SO 01 - VZT

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 20.10.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Projektant:
Zpracovatel:

PČ

Ná

Typ Kód Popis MJ  Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

klady soupisu celkem

D D14 Zařízení č.  19  - Technické místnosti 1.PP

88 501,43

1 013,69

1 K Pol260
Přívodní výustka pro kruhové potrubí, 2řadá s regulací
vel. 525x75 z eloxovaného hliníku opatřená vypalovací
barvou. RAL dle arch.

kus 0,000 730,38 0,00

2 K
Přívodní výustka pro kruhové potrubí, 2řadá s regulací

Pol262 vel. 825x75 z eloxovaného hliníku opatřená vypalovací
barvou. RAL dle arch.

kus 1,000 1 013,69 1 013,69

W 19.207 - Číslo položky ve výkresech. D1.01.4c-05
W 1 1,000
W Součet 1,000

D D21 _______ Zařízení č. K4A - Chlazení strojoven mediplynů 25  752,87
3 K Pol302 Předizolované Cu  potrubí 6,35mm; 1/4" x 1,0mm m 4,000 135,10 540,40

W K4A.801 - Číslo položky ve výkresech: D1.01.4c-05
W 4 4,000
W Součet 4,000

4 K Pol304 Předizolované Cu  potrubí 12,70mm; 1/2" x 1,0mm m 4,000 1 221,08 884,32
W K4A.803 - Číslo položky ve  výkresech: D1.01,4c-05
W 4 4,000
W Součet 4,000

I 5 , K Pol309 Komunikační kabeláž k vnitřním jednotkám. m 4,000 35,48 141,92

K4A.808 - Číslo položky ve výkresech: D1.01.4c-04, D1.01 4c-
05, D1.01.40-07, D1.01.4C-09, D1.01.40-10, D1.01.4C-12

W 4,0 4,000
W Součet 4,000

R K p iw  Nástěnný kabelový ovladač bílý s barevným displejem,
0 včetně prokabelování. __________ kus | 1,000 2 746,29 2 746,29

w K4A.101 - Číslo položky ve výkresech: D1.01.4c-05
W 1 1,000
W Součet 1,000

807 K Pol318a Vnitřní chladící nástěnná jednotka Qch nominální =
5,6kW. Požadovaný chladící výkon Qch = 5,6kW. kus 1,000 18  684,00 18 684,00

w Odvod kondenzátu zajistí profese ZTI.
W Profese ELE zajistí silový přívod.
W Profese MaR zajistí monitorování.
W K4A.004 - Číslo položky ve výkresech: D1.01,4c-05
W 1 1,000
W Součet 1,000

8 K

Hzs zařízení č. K4A - Chlazení strojoven mediplynů -

Pol322 zednické výpomoci vrty, prostupy, drážky, přípomoci
během transportu potrubí, koordinace vůči ostatním
profesím, koordinace při  etapizaci prací

hod 1,000 682,34 682,34

809
I K I

Pni792a Rozbočka pro svazek Cu  potrubí (refnet) - vnitřní
jednotky max. 44,8kW. kus 1,000 2 073,60 2 073,60

w K4A.402 - Číslo položky ve výkresech: D1.01.4c-05
W 1 1,000
w Součet 1,000

D D22 Zařízení č. K4B - Chlazení strojoven mediplynů 43 380,24
10 K Pol302 Předizolované Cu  potrubí 6,35mm; 1/4" x 1,0mm m 3,000 135,10 405,30

W K4B.801 - Číslo položky ve výkresech: D1.01 4c-05
W 3 3,000
W Součet 3,000

11 K Pol304 Předizolované Cu  potrubí 12,70mm; 1/2"x  1,0mm m 3,000 221,08 663,24

Strana 4 z 7



PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w
w
v

K4B.803 - Číslo položky ve výkresech: D1.01.4C-05
3
Součet

3,000
3,000

12 K Pol309 Komunikační kabeláž k vnitřním jednotkám. m 3,000 35,48 106,44

W

w
w

K4B.808 - Číslo položky ve výkresech: D1.01.4C-04, D1.01.4c-
05, D1.01.4C-07, D1.01.4C-09, D1.01.4C-10, D1.01.4C-12

3
Součet

3,000
3,000

13  K Pol313 Nástěnný kabelový ovladač bílý s barevným displejem,
včetně prokabelování. kus 1,000 2 746,29 2 746,29

w
w
w

K4B.101 - Číslo položky ve  výkresech; D1.01,4c-05
1
Součet

1,000
1,000

814 K Pol318b Vnitřní chladící nástěnná jednotka Qch nominální =
4,5kW. Požadovaný chladící výkon Qch = 4,5kW. kus 1,000 18 336,00 18 336,00

Odvod kondenzátu zajistí profese ZTI.
Profese ELE zajistí silový přívod.
Profese MaR zajistí monitorování.
K4B.004 - Číslo položky ve výkresech: D1.01.4c-05
1 1,000
Součet 1,000§

§
§

§
§

§

15 K Pol324

Hzs zařízení č. K4B - Chlazení strojoven mediplynů -
zednické výpomoci vrty, prostupy, drážky, přípomoci

|během transportu potrubí, koordinace vůči ostatním
profesím, koordinace při etapizaci prací

hod 1,000 682,34 682,34

816 K Pol722a Rozbočka pro svazek Cu  potrubí (refnet) - vnitřní
jednotky max, 44,8kW. kus 1,000 2 073,60 2 073,60

w K4B.402 - Číslo položky ve výkresech: D1.01.4c-05
w 1 1,000
w Součet J.000

817 K Pol726 Chladivo R410a k doplnění systému. kg 1,000 2 047,03 2 047,03
w Z38

1,000
1,000

W 1
w Součet

818 K Pol323
Kompletní montáž vzduchotechniky zařízení č.  K4B -
Chlazení strojoven mediplynů __soubor 1,000 16 320,00 16 320,00

o D33 Ostatní položky 18 354,63
19 K oaD7KioAo Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v

objektech v do  24  m % 5 153,000 0,80 4 122,40

820 K Pol385
Zprovoznění, vyregulování a seznámení s obsluhou
dodaných systémů VZT, viz. D1.01.4c-01 Technická
zpráva - včetně příloh.

hod

______ ______
I

4,000 682,34 2 729,36

120,00821 K
i __ I

Pol386 Štítky pro označení zařízení, plastové tabulky velikosti
A5

soubor 1,000 120,00

822 K Pol389 Doprava soubor 1,000 9 600,00
____________________

9 600,00

823 K Pol524 Montážní materiál kg 20,100 88,70 1 782,87

Strana 5 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis.
ZL100 - Úprava chlazení a VZT v kompresorovnách MP

Úroveň 3:
SO 02-ZTI

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 20.10.2023

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.

IC: 25488627
DIČ: CZ25488627

Zhotovitel:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

IC:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 600,31

Základ daně
DPH základní 8 600,31

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 1 806,07
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 406,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko ________ Datum a podpis: ________________ ____Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: _ ______ ___ _ Razítko Datum a podpisy ________ Razítko

Strana 6 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL100 - Úprava chlazení a VZT v kompresorovnách MP

□roven 3:
SO 02-ZTI

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 20.10.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ  Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 600,31

D D1 VNITŘNÍ KANALIZACE - SPLAŠKOVÁ: 4 215,55
2 K 721 17-4041 potrubí PP  - HT  - připojovací - DN  32, vč. tvarovek a

montáže m 6,000 1 381,67 2 290,02

1 K 721 19-4104 vyvedení a upevnění odpadních výpustek - DN  32-40 ks 2,000 107,14 214,28

3 K 721 29-0111 tlakové zkoušky do  DN  125 - vodou m 6,000 32,14 192,84

5 K 998 72-1103 přesun hmot pro vnitřní kanalizaci vodorovně do  50  m,
v objektech výšky přes 12 do  24  m t 0,0051 3 682,82 18,41

4 K pc posunutí podomítkové zápachové uzávěrky soub 1,000] 1 500,00 1 500,00

D D2 STAVEBNÍ PRÁCE : 3 447,32
7 K 979 08-2111 vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do

10 m _______________ __  _____________ t 0,050 1 242,92 12,15

8 K 979 08-2121 vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD
5 m přes 10  m t 0,500 271,19 135,60

9 K 979 08-4216 vodorovná doprava vybouraných hmot po  suchu do 5
km t 0,050 1 565,58 78,28

10 K 979 08-4219 vodorovná doprava vybouraných hmot po  suchu za
každých další i započatých 5 km t 0,150 441,90 66,29

6 K pc.1 vysekání drážky ve zdivu cihelném pro kanalizaci vč.
zapravení - tl. 75x75 mm m 6,000 500,00 3 000,00

11 K pc.2 skládkovné t 0,050 3 wo.oo 155,00

D D3 HZS 937,44
12 K hzs ostatní přídavné výpomoci hod 2,000 468,72 937,44

Strana 7 z 7



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P 10

POKYN KE ZMĚNĚ  101 Rev1

Datum

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: Změna skladby podlah s finálním polyuretanovým nátěrem

Popis a lokalizace Změny: Změna spočívá v doplnění samonivelační stěrky pod polyuretanové nátěry.

Tento Pokyn ke změně nesmi být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 101 Rev1

Datum

1 2 -01-1KX
Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

1 2 -01 -20
Navrtí ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: Změna skladby podlah s finálním polyuretanovým nátěrem

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení Změna spočívá v doplnění samonivelační stěrky pod polyuretanové nátěry.

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 57 933,04 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vl iv

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový l ist  č.  : 101 Rev1

Objednatel Kraiská zdravotní, a.s
Správce stavby
Zhotovitel Emergency Nemocnice Chomutov- OHL & MQ

Změnový list překládá Zhotovitel
Charakter změny Změna skladby podlah s finálním polyuretanovým nátěrem

Stavba / objekt / úsek Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Změna skladby podlah s finálním polyuretanovým nátěrem

Zdůvodnění změny Změna spočívá v doplněni samonivelačnf stěrky pod polyuretanové nátěry.

Finanční dopad změnv __________ 57 933,04 Kč
Změny ceny po schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy

př 1 Oceněný soupis prací



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P12

PŘÍKAZ KE  ZMĚNĚ DÍLA 101 Rev1

Datum

3 0 -01’2024Příkaz ke  změně vydán (Správce stavby):

3 0 -01-2024
Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

3 0 -01-2024
Příkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Změna skladby podlah s finálním polyuretanovým nátěrem

Popis a lokalizace Změny: Změna spočívá v doplnění samonivelační stěrky pod polyuretanové nátěry.

Vliv na specifikaci ceny: 57 933,04 Kč  Vliv na harmonogram: Nemá vl iv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -
KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: 10: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: 10:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: 10:
DIČ:

Zpracovatel: 10:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 57 933,04

Výše daně
12 165,94

0,00

70  098,98 ,

Sazba daně
21,00%
15 t00%

Základ daně
57 933,04

0,00
DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razíte _Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

METALL QUATRO spol.sr.o.
Stavebně montážní firma

Vysoka Pec č.p. 600
431 59  Vysoká Pec

ICO 615 38 213 D IČCZ6\ \Wi

Datum a podpis: Razítko Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1.12. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 57 933,04 70 098,98
ZL Změnové listy 57 933,04 70 098,98

Změna skladby podlah s finálním polyuretanovým
nátěrem 57 933,04 70 098,98

Strana z. 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL101 - Změna skladby podlah s finálním polyuretanovým nátěrem

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 57 933,04

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 57 933,04 21,00% 12 165,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 70 098,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL101 - Změna skladby podlah s finálním polyuretanovým nátěrem

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1 12.2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 57 933,04

D PSV Práce a dodávky PSV 57 933,04

D 776 __  Podlahy povlakové ___________ _________ 57 933,04
1 ' K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah i m2 244,960 16,50 4 041,84

2 K 776121321 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu |
__  povlakových podlah neředěná _______________ ___L

m2 244,960 44,00 10 778,24

1 2 K 776141121 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou
_ pevnosti 30 MPa tl 3 mm ___

m2 244,960 176,00 43112,96-

Strana 4 z 4



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, 02. P10

POKYN KE ZMĚNĚ 102

----------------------------------------------------------------- ----------------------------------

22  -09-2023

22  -09-2023

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: Změna specifikace skříní PHP

Z důvodu rozměru PHP CO2 bylo nutno upravit výšku skříní na rozměr 800 mm  oproti
poptávanému rozměru 700 mm. Do poptávaného rozměru skříně nelze PHP CO2 umístit,

neboť tento přístroj má  výšku 710 mm.

Popis a lokalizace Změny:

Tento Pokyn ke změně nesmi být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č 102

Datum

2-09-2023Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

2 -09-2023
Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: Změna specifikace skříní PHP

Z důvodu rozměru PHP CO2 bylo nutno upravit výšku skříní na  rozměr 800 mm  oproti
poptávanému rozměru 700 mm.  Do  poptávaného rozměru skříně nelze PHP CO2  umístit, neboť
tento přístroj má  výšku 710  mm.

Popis návrhu změny Díla a postup pří jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané Není nutná modifikace díla
Zhotovitelem

Vliv na  dobu trvání díla:Vliv na  Celkovou cenu bez DPH: 104 842,80 Kč Nemá vliv

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedeni prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, oz  P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č.  : 102

Objednatel Krajská zdravotní a.s
Scravce stavb,
Zhotovitel Emergency Nemocnice Chomutov- OHL & MQ

Změnový list překládá Zhotovitel
Charakter změn? Změna specifikace skříni PHP

Stavba / objekt / úsek Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se  stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Změna specifikace skříni PHP

Zdůvodnění změny Z důvodu rozměru PHP  CO2 bylo nutno upravit výšku skříní na  rozměr 800  mm  oproti poptávanému rozměru
700 mm. Do  poptávaného rozměru skříně  nelze PHP  CO2 umístit, neboť  tento přístroj má  výšku 710 mm.

Finanční dopad změny 104 842,80 Kč
Změny cen pc schváleni

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy

př 1 Oceněný soupis prací



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P12

PŘÍKAZ KE  ZMĚNĚ DÍLA 102

Datum

1 2 -12- 7C3
Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

1 2 -12- ?<r 3
Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

1 2 -P-  ,71Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Změna specifikace skříni PHP

Popis a lokalizace Změny: Z důvodu rozměru PHP CO2 bylo nutno upravit výšku skříni na rozměr 800 mm oproti
poptávanému rozměru 700 mm. Do poptávaného rozměru skříně nelze PHP CO2 umístit, neboť

tento přístroj má výšku 710 mm.

Vliv na specifikací ceny: 104 842,80 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke  změně  je  pokyn k provedeni prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -
KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 21.09.2023

Zadavatel: IČ : 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ :
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 104 842,80

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH  základní 21,00% 104 842,80 22 016,99

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 126 859,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

METALLQUATRO spol.sr.o.
Stavebně montážní firma

Vysoká Pec č.p, 600
431 59 Vysoká Pec

IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

Datum a podpis: Razítko Razítko

Strara . 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ  PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:

Místo:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D,  Krajská zdravotní, a.s. -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 21.09.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód

Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 104 842,80 126 859,79
ZL Změnové listy 104 842,80 126 859,79

ZL102 Změna specifikace skříní PHP 104 842,80 126 85979

Strana c 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL102 - Změna specifikace skříní PHP

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 21.09.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

104 842,80

Základ dané Sazba daně Výše daně
104 842,80 21,00% 22 016,99

0,00 15,00% 0,00

v CZK 126 859,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis.

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL102 - Změna specifikace skříní PHP

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

21.09.2023

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 104 842,80

D HSV HSV 19 196,80

D 96 Bourání konstrukcí _________________ _______ 19 196,80
1 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 56,000 342,80 19 196,80

w
w
w

Drobné bourací práce, nepředpokládané, předem nezjištěné
"skutečnost - počet otvorů*2hod" 28*2
Součet

56,000
56,000

D PSV Práce a dodávky PSV 85 646,00

D 767.e ostatní 85 646,00

D D3 D1_01,1-3.NP 3 124,00

2 K 76749-R10
Ozn.O510 - Skříň nerezová s prosklenými dvířky pro
osazení 1 ks přenosných hasicích přístrojů 350x700
mm, D+M

kus -4,000 4 235,00 -16 940,00

803 K 76749-R10A
Ozn.O510A - skříň plechová s předním rámečkem (20
mm) RAL 9003, přední dvířka celoprosklená s mléčným
sklem (kaleným) 350x800 D+M

kus 4,000 5 016,00 20 064,00

__  JD _ D ___ _____ D1_01_1-F1 ___  ____  ___ __  ____ 42 295,00

4 K 76740-R129
Ozn.O129 - Skříň nerezová s prosklenými dvířky pro
osazení 1 ks přenosných hasicích přístrojů 350x700

_ mm, D+M
kus -6,000 2 420,00 -14 520,00

805 K 76740-R129A
Ozn.O129A - skříň plechová s předním rámečkem (20
mm) RAL 9003, přední dvířka celoprosklená s mléčným
sklem (kaleným) 350x800 D+M

kus 6,000 5 016,00 30 096,00

6 K 76740-R130
Ozn.O130 - Skříň nerezová s prosklenými dvířky pro
osazení 2 ks přenosných hasicích přístrojů 700x700
mm, D+M ___ _ ___ _______

kus -7,000 4 235,00 -29 645,00

807 K 76740-R130A
Ozn.O130A - skříň plechová s předním rámečkem (20
mm) RAL 9003, přední dvířka celoprosklená s mléčným
sklem (kaleným) 350x800 D+M

kus 7,000 8 052,00 56 364,00

D

8 K

D1

76740-R129

D1_01_1-F2
Ozn.O129 - Skříň nerezová s prosklenými dvířky pro
osazení 1 ks přenosných hasicích přístrojů 350x700
mm, D+M

kus -3,000 2 420,00

34419 ,00

-7 260,00

809 K 76740-R129A
Ozn.O129A - skříň plechová s předním rámečkem (20
mm) RAL 9003, přední dvířka celoprosklená s mléčným
sklem (kaleným) 350x800 D+M

kus 3,000 5 016,00 15 048,00

10 K 76740-R130
Ozn.O13Ó - Skříň nerezová s prosklenými dvířky pro
osazení 2 ks přenosných hasicích přístrojů 700x700
mm, D+M

kus -5,000 4 235,00 -21 175,00

811 K 76740-R130A
Ozn.O130A - skříň plechová s předním rámečkem (20
mm) RAL 9003, přední dvířka celoprosklená s mléčným
sklem (kaleným) 350x800 D+M

kus 5,000 8 052,00 40 260,00

12 K 76740-R131
Ozn.O131 - Skříň nerezová s prosklenými dvířky pro
osazení 3 ks přenosných hasicích přístrojů 1050x700
mm, D+M

kus -1,000 6 050,00 -6 050,00

813 K 76740-R131A
Ozn.O131A - skříň plechová s předním rámečkem (20
mm) RAL 9003, přední dvířka celoprosklená s mléčným
sklem (kaleným)1050x800 D+M

kus 1,000 13 596,00 13 596,00

D D2 D1_03_1_D03 5 808,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 76740-R322
Ozn.O322 - Skříň nerezová s prosklenými dvířky pro
osazení 1 ks přenosných hasicích přístrojů 350x700
mm, D+M _____ ___ ___ .

kus -1,000 2 640,00 -2 640,00

815 K .76740-R322A
Ozn.O322A - skříň plechová s předním rámečkem (20 '
mm) RAL 9003, přední dvířka celoprosklená s mléčným
sklem (kaleným) 350x800 D+M

kus 1,000 5 016,00 5 016,00

16 K 76740-R323
Ozn.O323 - Skříň nerezová s prosklenými dvířky pro
osazení 2 ks přenosných hasicích přístrojů 700x700
mm, D+M __________ __  __  _

kus -1,000 4 620,00 -4 620,00

817 K 76740-R323A
Ozn.O323A - skříň plechová s předním rámečkem (20
mm) RAL 9003, přední dvířka celoprosklená s mléčným
sklem (kaleným) 700x800 D+M

kus 1,000 8 052,00 8 052,00

Strana 5 z 5



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. p 10

POKYN KE ZMĚNĚ 104

Datum

17  -10- 2023

17  -10 - 2023

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: Doplnění počtu požárních ucpávek dle skutečnosti

Doplnění počtu požárních ucpávek dle skutečnosti (celá stavba)Popis a lokalizace Změny:

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 104

-----------■ ---------------------------------------------- ------------------
Datum

Návrfi ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: Doplněni počtu požárních ucpávek dle skutečnosti

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení Doplnění počtu požárních ucpávek dle skutečnosti (celá stavba)

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 462 639,68 Kč Vliv na  dobu trvání díla: Nemá vliv

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. -Nemocnice Chomutov, o.z. P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č.  : 104

Objednatel Kra.ská zdravotní, a s
Správce stavby
Zhotovitel Emetgency Nemocnice Chomutov- OHL & MQ

Změnový list překládá Zhotovitel
Charakter změny Doplněni počtu požárních ucpávek dle skutečností

Stavba 7 objekt / úsek Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D” Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Doplnění počtu požárních ucpávek dle skutečností

Zdůvodnění změny Doplnění počtu požárních ucpávek díe skutečnosti (celá stavba)

Finanční dopad změnv 462 639,68 Kč
Změny cenv po  schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy

př 1 Oceněný soupis práci



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, oz P12

PŘÍKAZ KE  ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č.  : 104

Datum

Příkaz ke  změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Doplnění počtu požárních ucpávek dle skutečnosti

Popis a lokalizace Změny: Doplnění počtu požárních ucpávek dle skutečnosti (celá stavba)

Vliv na  specifikaci ceny: Nemá vliv462 63938 Kč Vliv na  harmonogram:

Tento Příkaz ke  změně  je  pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.
CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.

IC:
DIČ:

Zhotovitel:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

22.09.2023

25488627
CZ25488627

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
462 639,68

0,00

Cena s DPH v CZK

462 639,68

Výše daně
97 154,33

0,00

559 794,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

METALLQUATRO spoi. s r.c.
Stavebně montážní firma

Vysoká Pec Úp. Gú?
431 59 Vysoká Pec

IGO 615 38 213 DIČ

Datum a podpis: Razítko Razítko

Strana



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 22.09 2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 462 639,68 559 794,01
ZL Změnové listy 462 639,68 559 794,01

ZL104 Doplnění počtu požárních ucpávek dle skutečnosti 462 639,68 559 794,01

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL104 - Doplnění počtu požárních ucpávek dle skutečnosti

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 22.09.2023

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 462 639,68

Výše daněZáklad daně Sazba daně
DPH základní 462 639,68 21,00% 97 154,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 559 794,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL104 - Doplnění počtu požárních ucpávek dle skutečnosti

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 22.09.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 462 639,68

D HSV HSV 426 682,16
D PBŘ __  Požárně bezpečnostmi řešení _____ 426 682,16

1 K PBR10PHP MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍHO POVLAKU KS 8,000 357,12 2 856,96
W 8 8,000
w Součet 8,000

2 K PBRIozn Montáž označení protipožární ucpávky z obou stran
požár, kce __  _ _ _____________ _ ________ KS 90,000 3,35 301,50

w 90 90,000
w Součet __________ ____ _ __  _ __________ _____ 90,000

3 K PBR1PA5454 MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍ BANDÁŽE KS 4,000 390,60 1 562,40
w 4 4,000
w Součet __________________ 4,000

MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍ MANŽETY (rozměr
4 K PBR1PA5456 dělitelné bandáže 10000 mm) montáž celého

_ desetimetrového dělitelného návinu __ _ ____
KS 24,000 357,12 8 570,88

w 24 24,000
w Součet __  _________ __ ___  __ 24,000

5 K PBR1PAS MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍ MANŽETY DN110 KS 6,000 357,12 _ 2 142,72
w 6 6,000

JJV ___Součet ___ ____ _______ 6,000
6 __K _PBR1PENA _ MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍ PĚNY KS 24,000 357,12 8 570,88

w 24 24,000
w ___Součet ___ _ ________________ ________ __  ______ _ ___ 24,000

7 M PBR100PENA požární pěna pro kabely, kovové trubky a plastové
trubky do DN 50 v 300 ml tubách _ ___  ___ KS 24,000 691,92 16 606,08

w 24 24,000
_ w Součet _ _____ 24,000

8 M PBRlOOtmel požární tmel pro kovové trubky v 310 ml tubách KS 36,000 295,74 10 646,64
W 36 36,000

— _ —

w Součet _ 36,000

9 M PBR100NÁT požární povlak na desky z min. plsti 140 kg/m2 - balení
_ 17,5 kg

KS 8,000 5 557,71 44 461,68

8 8,000
w Součet 8,000

10 M PBRlOOman požární manžeta na plast, potrubí dn 110 KS 6,000 1 383,85 8 303,10
w 6 ’ 6,000
w Součet 6,000

11 M PBR300man požární bandáž na kov. potrubí s hořlavou izolací
(rozměr dělitelné bandáže 10000 x 125x2  mm  ) KS 4,000 10 992,65 43 970,60

w 4 4,000
w Součet

požární manžeta na hoř. potrubí (rozměr dělitelné
4,000

12 M PBR500man bandáže 10000 mm) dodávka desetimetrového
dělitelného návinu

KS 24,000 10 992,65 263 823,60

w 24 24,000
w Součet 24,000

13 M PBRWOozn označení protipožární ucpávky z obou stran požár, kce KS 90,000 22,32 2 008,80
w 90 90,000
w Součet 90.000

14 K PBR1TMEL MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍHO TMELU KS 36,000 357,12 12 856,32
w 36 36,000
w Součet 36,000

D PSV Práce a dodávky PSV 35 957,52
D 713 Izolace tepelné 35 957.52

Strana 4 z o



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 M 631ÍZOI050 deska ti.50mm z minerální plsti s hustotou větší než
__  140kg/m2 __  _ ___  ________ _ ___ m2 36,000 608,22 21 895,92

w 36 36,000
w Součet __ _____ __  ________ _ __ 36,000

16 K JzoHOO Montáž izolace do prostupu m2 36,000 390,60 14 061,60
w 36 36,000
w Součet 36,000

Strana 5 z 5



Krajská zdravotní, a s - - Nemocnice Chomutov, o.z. P10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 105

Datum

17 -1D-B13
Pokyn vydán (Správce stavby):

17-10-1923Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: Doplnění počtu nerezových madel, sociální zařízení pro invalidy

Doplnění počtu nerezových madel, sociální zařízení pro invalidy m.č. 2032Popis a lokalizace Změny:

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedeni prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, oje. P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 105

Datum

V-10-  202Í
Návrt) ocenění změny vydán (Zhotovitel):

1 7 -10-203
Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět  Změny: Doplnění počtu nerezových madel, sociální zařízení pro invalidy

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení Doplnění počtu nerezových madel, sociální zařízení pro invalidy m.č .  2032

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace dila

Vliv na  Celkovou cenu bez DPH: 8 470,00 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vl iv

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Přikaž ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



P11Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, oji.

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 105

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

__________Krajská ztfrai/ofttf, a.s __________
_ _________ Jan Vágner ________
Eme nc,  Nemocnice Chomutov- OHL &MQ

Změno ' list fekládá
Charakter změny

Zhotovitel
________________Doněn í  i očtu nerezo. tch madel, sociální zařízení , ro invalidy ________________

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem J?  Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Stavba / objekt / úsek

Specifikace změny Doplněni počtu nerezových madel, sociální zařízení pro invalidy

Zdůvodnění změny Doplněni počtu nerezových madel, sociální zařízení pro invalidy m.č. 2032

Finanční dopad změny
Změn\ cen, ;< schváleni

8 470,00 Kč

pf.1 Oceněný soupis práci

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy



Krajská zdravotní, a s. - Nemocnice Chomutov, ojz. P12

PŘÍKAZ KE  ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č . : 105

Datum

12  -12’2023

1 2 -12- WJ

Příkaz ke  změně  vydán (Správce stavby):

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

1 2 -12- 2023Příkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Doplnění počtu nerezových madel, sociální zařízení pro invalidyPředmět Změny:

Popis a lokalizace Změny: Doplnění počtu nerezových madel, sociální zařízení pro invalidy m.č. 2032

Vliv na  specifikaci ceny: 8 470,00 Kč  Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke  změně  je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -
KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: IČ:
Krajská zdravotní, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IC:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

26.09.2023

25488627
CZ25488627

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Sazba dané
21,00%
15,00%

Základ daně
8 470,00

0,00

Cena s DPH V CZK

8 470,00

Výše daně
1 778,70

0,00

10 248,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

METALL QUATRO spo!. t
Stavebně montážní 'im-,

Vysoká Pec č.;i,
431 59 Vysoká Pc-r

W 915 38 213 DIČC.AS

Datum a podpis: Razítko Razítko

Strana d . 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 26.09.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 8 470,00 10 248,70
ZL Změnové listy 8 470,00 10 248,70

ZL105 Doplnění počtu nerezových madel, sociální zařízení
pro invalidy 8 470,00 10 248,70

oirara 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIR a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL105 - Doplnění počtu nerezových madel, sociální zařízení pro invalidy

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 26.09.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 470,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 8 470,00 21,00% 1 778,70

snížená 0,00 15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 10 248,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 -z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL105 - Doplnění počtu nerezových madel, sociální zařízení pro invalidy

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 26.09.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 470,00

D PSV Práce a dodávky PSV 8 470,00
D 767.e __  ostatní ___________ 8 470,00

1 K 76740-R74 Ozn.O74 - Vybavení WC  pro osoby s omezenou
schopností pohybu a orientace, D+M kus 1,000 8 470,00 8 470,00

w Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy
půdorysu 1 PP-3.NP a techn.zpr.

w m.č. 2032
w - 1x madlo vodorovné na zeď pevné
w - 1x madlo vodorovné na zeď sklopné
w - 1x madlo svislé na zeď pevné
w - 1x madlo vodorovné na dveře pevné
w - 1x zrcadlo sklopné
w 1 1,000
w Součet 1,000

Strana 4 z 4



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, oa. P10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENI č. : 106

Datum

1 6 -01- 2024Pokyn vydán (Správce stavby):

1 6 -01 -  2024
Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Predmet změny: Změna rozsahu prací vyvolaná komplikací s odstávkou výfuku hélia z oddělení magnetické
rezonance a oprava střechy nad vstupem do pavilonu D

Popis a lokalizace Změny: Změna rozsahu prací vyvolaná komplikací s odstávkou výfuku hélia z oddělení magnetické
rezonance a oprava střechy nad vstupem do pavilonu D

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, ax  -Nemocnice Chomutny, Bx p 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 106

Datum

1 6 -01-  2924Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

1 6 -01- 2024Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup pří jejím provedení

Změna rozsahu prací vyvolaná komplikací s odstávkou výfuku hélia z oddělení magnetické
rezonance a oprava střechy nad vstupem do  pavilonu D

Změna rozsahu prací vyvolaná komplikací s odstávkou výfuku hélia z oddělení magnetické
rezonance a oprava střechy nad vstupem do  pavilonu D

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané Není nutná modifikace díla
Zhotovitelem

Vliv na  Celkovou cenu bez DPH: 33 679,84 Kč Vliv na  dobu trvání díla: Nemá vliv

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 106

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

___  Kra ská zdravotní, a.s _
__  _________ ___________
Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Změnový list překládá
Charakter změny

Zhotovitel
ací vyvolaná komplikací s odstávkou výfuku hélia z oddělení magnetické rezonance a oprava střechy nad vstu

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací kondor se  stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Stavba I objekt / úsek

Změna rozsahu prací vyvolaná komplikací s odstávkou výfuku hélia z odděleni magnetické rezonance a
oprava střechy nad vstupem do  pavilonu D

Specifikace změny

Změna rozsahu prací vyvolaná komplikací s odstávkou výfuku hélia z oddělení magnetické rezonance a
oprava střechy nad vstupem do pavilonu D

Zdůvodnění změny

Finanční dopad  změn ,
Změn;, ceny "O schváleni

33 679,84 Kč

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

př  i Oceněný soupis prací
př 2 schéma střechy

Přílohy



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P12

PŘÍKAZ KE  ZMĚNĚ DÍLA 106

Datum

3 0 -01-2024Příkaz ke  změně vydán (Správce stavby):

3 0 -01-2024Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

3 0 -01 -  T íPříkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Změna rozsahu prací vyvolaná komplikací s odstávkou výfuku hélia z oddělení magnetické
rezonance a oprava střechy nad vstupem do pavilonu D

Změna rozsahu prací vyvolaná komplikací s odstávkou výfuku hélia z oddělení magnetické
rezonance a oprava střechy nad vstupem do pavilonu D

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 33 679,84 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D,  Krajská zdravotní, a.s. -
KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 15.12.2023

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 33 679,84

Výše daně
7 072,77

0,00

40 752,61

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně
33 679,84

0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko __  Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

ME ™ LL °!JATRC>spol.sr.o.
b ‘avebne montážní firmaVysoká Pec č.p. 600

Datum a podpis: Razítko

Strana 1



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba* „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor sestávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

15.12.2023

! Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 33 679,84 40 752,61
ZL Změnové listy

Změna rozsahu prací vyvolaná komplikaci s
33 679,84 40 752,61

ZL106 odstávkou výfuku hélia z oddělení magnetické
rezonance

33 679,84 40 752,61

SO 01 Oprava střechy na vstupem do pavilonu D 492 468,65 595 887,07

SO 02 Změna rozsahu prací vyvolaná komlikací s
odstávkou výfuku helia -458 788,81 -555 134,46

Strana 2 z ■



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL106 - Změna rozsahu prací vyvolaná komplikací s odstávkou výfuku hélia z oddělení magnetické rezonance

Úroveň 3:
SO 01 - Oprava střechy na vstupem do pavilonu D

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 15.12.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IC:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 492 468,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 492 468,65 21,00% 103 418,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 595 887,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL106 - Změna rozsahu prací vyvolaná komplikací s odstávkou výfuku hélia z oddělení magnetické rezonance

Úroveň 3:
SO 01 - Oprava střechy na vstupem do pavilonu D

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 15.12.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

i PČ Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem 492 468,65

D HSV Práce a dodávky HSV 14 774,10

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání _____ 139,00
' 1 K 969021113 Vybourání vnitřního litinového potrubí přes DN 100 do

DN 200 ' m 0,500, 278,00'
I

139,00

D 96 Bourání konstrukcí ___  ______ 14 635,10
2 K ,764002841 Demontáž ©plechování horních ploch zdí a nadezdívek

do suti i m 62,000' 236,05
*1

14 635,10

D PSV Práce a dodávky PSV 477 694,55

D 712 Povlakové krytiny 249 567,65
3 K 712300842

-1. ___  ______— ___  _ ______ J

Odstranění povlakové krytiny střech do 10°
odškrabáním (PUR nátěr) _________ _______ m2 168,000 168,80 28 358,40

5 K ■712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studená
lakem penetračním nebo asfaltovým __  __  _ ___  ____ m2 i 365,100 18,70 6 827,37,

! 6 M 11163150 i lak penetrační asfaltový t ; 0,153 \ 83 100,00 ; 12 714,30

7 K ,712340832 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů
NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé ______  ___ m2 168,000 56,40 , 9 475,20

8 K 712363115 Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování
prostupů kruhového průřezu D do 300 mm kus 1 1,000 605,00 ; 605,00

9 K 712800842 Odstranění povlakové krytiny svislých ploch
i odškrabáním PUR nátěru ______ _________________ m2 18,600 168,80 3139,68

11 K 712840862 Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z pásů
NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé m2 : 18,600 86,00 1 599,60

12 K 712841559 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce
pásy přitavením NAIP m2 55,800 180,00 10 044,00

i Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce
13 K 71284-R01 pásy přitavením a mechanickým přikotvením NAIP vč. m2 504,000 139,70 70 408,80

dodávky kotevních prvků __ ___  ___  __
pás elasterobítumenový (modifikovaný SBS) podkladní

29 M 62852-R05 hydroizolační s nosnou vložkou s vysokou odolností, tl.
4,0 mm, za studená samolepicí, včetně kotev

m2 447,840 162,80 72 908,35

pás elasterobítumenový modifikovaný vrchní

28 M 62852-R03 hydroizolační natavovací s polyesterovou nosnou
vložkou, s přírodním břidličným posypem a zvýšenou m2 223,900 148,50 33 249,15

požární odolností, tl. 5,2 mm

17 K 998712101 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v
objektech v do 6 m t 0,205 1 160,00 237,80

D 713 Izolace tepelné 146812,71

18 K 713141131 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za
studená plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 354,600 90,00 31 914,00

19 M 63140411 deska tepelně izolační minerální plochých střech
dvouvrstvá Á=0,038-0,039 tl 40mm m2 372,330 275,00 102 390, 75

20 K 713141223 Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci
tl přes 60 do 100 mm m2 168,000 55,00 9 240,00

21 K 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v
do 6 m t 2,892 1 130,00 3 267,96

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 573,05
22 K 721210824 Demontáž vpustí střešních DN 150 kus 1,000 239,00 239,00

Strana 4 z 7



■ PČ  Typ Kód Popis MJ  Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 23 K (721233214
I

Střešní vtok polypropylen PP  pro pochůzné střechy i
svislý odtok DN  160 kus 1,000 8 334,05 8 334,05

!

D 762 Konstrukce tesařské ____ ______ _ _ ______2149V8

24
K 1762341044 Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl .

18 mm  na pero a drážku šroubovaných na rošt | m2 40,625 (
__________L __

507,00 20 596,88

1
| 25 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do

6 m __ ____. _ „ ___  _____ _ t 0,471 1 900,00
■ i

894,90;

D 764 Konstrukce klempířské _ 51 249,36

i 26 K 764214406
i

Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez í
rohů z Pz  plechu mechanicky kotvené rš 500 mm ; m 62,000; 820,00 50 840,00

i 27 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v
objektech v do 6 m ______ I t 0,172! 2 380,00 409,36!

Strana 5 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL106 - Změna rozsahu prací vyvolaná komplikací s odstávkou výfuku hélia z oddělení magnetické rezonance

Úroveň 3:

SO 02 - Změna rozsahu prací vyvolaná komlikací s odstávkou výfuku helia

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 15.12.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

-458 788,81

Výše daně
-96 345,65

0,00

Základ daně
-458 788,81

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

v CZK -555 134,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL1Q6 - Změna rozsahu prací vyvolaná komplikací s odstávkou výfuku hélia z oddělení magnetické rezonance

Úroveň 3:

SO 02  - Změna rozsahu prací vyvolaná komlikací s odstávkou výfuku helia

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 15.12.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Projektant:
Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ  Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -458 788,81

D PSV

712

Práce a dodávky PSV

Povlakové krytiny

-458 788,81

-299 569,06D

; 1 ! K 712331111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní I
vrstvy pásy na sucho samolepící _____ 1 m2 ! -304,550 99,00 -30 150,45

2 i K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do  10° pásy NAIP
i přitavením v plné ploše _____ m2 -304,550 114,40 -34 840,52'

3

t

i M 62852-R05

I ,
Ipás elasterobitumenový (modifikovaný SBS) podkladní
* hydroizolační s nosnou vložkou s vysokou odolností, tl.
14,0 mm, za studená samolepicí, včetně kotev '

m2 i -350,279 i 162,80 -57 025,42

4 I M 62852-R03

pás elasterobitumenový modifikovaný vrchní
■ hydroizolační natavovací s polyesterovou nosnou ;
vložkou, s přírodním břidličným posypem a zvýšenou
[požární odolností, tl. 5,2 mm _ ____

m2 ■ -350,279 . 148,50 -52 016,43

o
j 

O
l

z:
 

x 712990-R1

998712202

Odstranění povlakové krytiny střech do 10° násypu
nebo nánosu tloušťky do 50 mm,  doplnění chybějících

; ploch stávající hydroizolace ___  ___ _ _ __
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v

í objektech v do 12 m ___

m2

% ;

-304,550

-2 963,100

401,50

1,10

-122 276,83;

-3 259,41 ,

D 713 ________ Izolace tepelné -159 219,75

7 ’ K 713141131 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za
(studená plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 -638,234 125,40 -80 034,54

8 1 M 63140480
deska tepelně izolační minerální plochých střech

_ \ A=0,040 bodového zatížení Fp>500 N,  m3 __  ________m3 -25,530 3 245,00 -82 844,85

9 K 713141211 , Montáž izolace tepelné střech plochých volné položené
atikový klín ______  _______ __________ ___ ________ m 1 63,660 38,50 2 450,91

, 10 M 63152008
klín atikový přechodný minerální plochých střech tl. 100

_'x_10_0rnm_
m 66,843 44,00 2 941,09

11 K 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech
v do 12 m % -1 574,870 1,10 -1 732,36

Strana 7 z 7



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o,z. P 10

POKYN KE  ZMĚNĚ OZNÁMENÍ Č. : 107

Datum

17 -10- $23Pokyn vydán (Správce stavby):

17 -10- W
Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: Doplnění regulačních klapek do systému VZT

Popis a lokalizace Změny: Doplnění chybějících regulačních klapek RK160, RK200, RK250 a RK315 na odbočkách v
systému VZT.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 107

Datum

17-10-2023Návrh oceněni změny vydán (Zhotovitel):

17  -10 -20Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: Doplněni regulačních klapek do systému VZT

Popis návrhu změny Díla a postup pn  jejím provedení Doplnění chybějicích regulačních klapek RK160, RK200, RK250 a RK315 na  odbočkách v
systému VZT.

Návrti nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

146 520,72 Kč Vliv na  dobu trvání díla:Vliv na  Celkovou cenu bez DPH: Nemá vliv

Tento Návrh oceněni změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a. Nemocnice Chomutov, ojt P11

ZMĚNOVÝ LIST Zménový list č.  : 107

Objednatel Kraiská zdravotní, a.s
Správce stavb.
Zhotovitel Emergence Nemocnice Chomutov- OHL & MQ

Změnový list , řekládá Zhotovitel
Charakter změny Doplněni regulačních klapek do systému VZT

Stavba / objekt / úsek Nový pavilon Emergency, COS  vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se  stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Doplnění regulačních Mapek do systému VZT

Zdůvodněni změny Doplnění chybějících regulačních klapek RK160, RK200, RK250 a RK315 na odbočkách v systému VZT.

Finanční dopad změny 146 520.72 Kč
Změny ceny po  schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy

př  1 Oceněný soupis prací
př  2 Půdorys 2.NP s vyznačením chybějících klapek
př 3 Půdorys 2.NP s vyznačením chybějících klapek



Krajská zdravotní, as.  - Nemocnice Chomutov, os. P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č .  : 107

Datum

1 2 -12- 2923Příkaz ke  změně vydán (Správce stavby):

12  -12-2013Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel): 12-42-20 -3

Předmět Změny: Doplnění regulačních klapek do  systému VZT

Doplnění chybějících regulačních klapek RK160, RK200, RK250 a RK315 na odbočkách v
systému VZT.

Popis a lokalizace Změny.

Vliv na specifikaci ceny: 146 520,72 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je  pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D,  Krajská zdravotní, a.s. -
KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 17.10.2023

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 146 520,72

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
146 520,72

0,00

Výše daně
30 769,35

0,00

Cena s DPH v CZK 177 290,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 17 10.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 146 520,72 177 290,07
ZL

ZL107
Změnové listy 146 520,72 177 290,07

Doplněni regulačních klapek do systému VZT 146 520,72 177 290,07

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL107 - Doplnění regulačních klapek do systému VZT

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 17.10.2023

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.

IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

Zhotovitel:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 146 520,72

Základ daně
DPH základní 146 520,72

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 30 769,35
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 177 290,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ____________ Razítko ______________ Datum a podpis: ___________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL107 - Doplnění regulačních klapek do systému VZT

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 17.10.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Projektant:
Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 146 520,72

D33 Ostatní položky 0,00D

HSV HSV 146 520,72D

DV01 Doplnění regulačních klapek do systému VZT
Regulační klapka DN  160, ovl. ruční

Spojka vnější DN  160, ovl. ruční
Regulační klapka DN  200, ovl. ruční

Spojka vnější DN  200, ovl. ruční

Regulační klapka DN  200, ovl. ruční

127 844,08
6 585,66

561,60

33 667,92

3 009,60

14 580,00

1 566,00

6 751,92

784,80

D
P0I6O kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

731,749,000

9,000802 K P0I6OS 62,40

765,1844,000

44,000

15,000

804 K Pol99S

805 K Pol99A

806 K POI99AS

* Pol102

808 K Pol102S

809
r

Pol246RK

810
K

998751202

811 K POI248RK

812 K Pol257RK

D DV02

13 K Pol38

68,40

972,00

104,40

1 125,32

130,80

Spojka vnější DN  250, ovl. ruční

Regulační klapka DN  315, ovl. ruční

Spojka vnější DN  315, ovl. ruční
Kompletní montáž vzduchotechniky zařízení regulační
klapky
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v
objektech v do 24 m
Montážní materiál

Doprava

% 118 000,000

15,000

6,000

6,000

hod 74,000 682,34 50 493,16

0,05 5 900,00

88,70
2 000,00

1 943,42

2 000,00

Doplnění protipožárních klapek
Požární klapka kruhová s atestem DN  160, požární
odolnost 90  minut, včetně servopohonu 230V se
signalizací polohy termoelektrickým spouštěním.
Včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu
výrobce.
Včetně provedení protipožární ucpávky
a dotěsnění protipožárním tmelem s požární odolností
odpovídající prostupu stavební konstrukce.
Viz. D1.01.4C-01 Technická zpráva - příloha č.4
Před realizací bude upřesněna požární odolnost PPK dle
požadavku PBŘ a způsobu zabudování PPK.
Napájení zajistí profese ELE.

18 676,64

2,000kus 6 186,72 12 373,44

w

w
w
w

w

w

Součástí dodávky profese, která napájí PPK, bude spojovací
krabice se svorkovnicí pro připojení napájecího kabelu.

Uzavření PPK zajistí profese ELE na základě signálu od
profese EPS.

W Monitoring polohy listu klapky zajistí profese MaR.
w Před objednáním PPK ověřit strany a připojení médii
w 13.422 - Číslo položky ve výkresech
w 1
w 13.423 - Číslo položky ve výkresech
w 1
w Součet

1,000

1,000
2,000

14 K POI128

Hzs zařízení č. 14  - Centrální sterilizace - zednické
výpomoci vrty, prostupy, drážky, přípomoci během
transportu potrubí, koordinace vůči ostatním profesím,
koordinace při etapizaci prací

hod 4,000 682,34 2 729,36

815 K 998751202
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v
objektech v do 24  m % 17 787,000

3,380

0,05 889,35

816 K Pol248PK Montážní materiál _____________________ kg 88,70 299,81

817HPOI385
Zprovoznění, vyregulování a seznámení s obsluhou
dodaných systémů VZT, viz. D1.01.4c-01 Technická
zpráva - včetně příloh. ______ ______

hod 2,000 682,34 1 364,68

Strana 2 z 3



PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

818 K Pol386 Štítky pro označení zařízení, plastové tabulky velikosti
A5_ soubor 1,000 120,00 120,00

819 K Pol389 Doprava soubor 1,000 900,00 900,00

Strana 3 z 3



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, ox. P10

POKYN KE ZMĚNĚ 108

Datum

30  -11- 2023
Pokyn vydán (Správce stavby):

30  -11- 2023
Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: Napájení VZT jednotky strojovna pavilon D

Popis a lokalizace Změny: Strojovna pavilon D. Doplnění chybějícího napájení pro jednotku VZT v 6.NP pavilonu D.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 108

Datum

30 -11 -  2023
Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

3 0 -11- 2023
Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: Napájení VZT jednotky strojovna pavilon D

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení Strojovna pavilon D.  Doplnění chybějícího napájení pro jednotku VZT v 6.NP pavilonu D .

Navrtí nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na  Celkovou cenu bez DPH: 134 833,96 Kč Vliv na  dobu trvání díla: Nemá v l iv

Tento Návrh oceněni změny nesmí být považován za pokyn k provedeni prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 108

Objednatel Krajská zdravotní, a.s
Správce stavby
Zhotovitel ______ _________ ________Emergency Nemocnice Chomutov- OHL & MQ

Změnový list překládá Zhotovitel
Charakter změny Napájení VZT jednotky strojovna pavilon D

Stavba / objekt / úsek Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Napájení VZT jednotky strojovna pavilon D

Zdůvodnění změny Strojovna pavilon D. Doplněni chybějícího napájení pro jednotku VZT v 6.NP pavilonu D.

Finanční docad změn); 134 833,96 Kč
Změny ceny po schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy

pí Oceněný soupis prací



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA 108

Datum

3 0 -01-2024
Příkaz ke  změně vydán (Správce stavby):

3 0 '01-2024
Příkaz ke  změně  odsouhlasil (Objednatel):

3 0 -01-20Příkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny; Napájení VZT jednotky strojovna pavilon D

Strojovna pavilon D.  Doplnění chybějícího napájení pro jednotku VZT v 6.NP pavilonu D.Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 134 833,96 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Tento Přikaž ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -
KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: ič :
Krajská zdravotní, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ;
DIČ:

Zpracovatel: 1C:
DIČ:

Poznámka:

06.11.2023

25488627
CZ25488627

Cena bez DPH 134 833,96

Výše daně
28 315,13

0,00

163 149,09

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
134 833,96

0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně morná/ní firma

Vysoká Pot; c.p. 600
431 59 Vysoká Pec

ICO 615 38 213 DIČ CZ61538213

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 06.11.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 134 833,96 163 149,09
ZL Změnové listy 134 833,96 163 149,09

ZL108 Napájení VZT jednotky, strojovna, pavilon D 134 833,96 163 149,09

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL108 - Napájení VZT jednotky, strojovna, pavilon D

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 06.11.2023

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 134 833,96

DPH základní
snížená

Základ daně
134 833,96

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
28 315,13

0,00

Cena s DPH v CZK 163 149,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL108 - Napájení VZT jednotky, strojovna, pavilon D

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 06.11.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 134 833,96

D D1.01,4g-Z36 Silno - Změna Z36 - Úprava napájení strojoven v obj. "D” 134 833,96
1 M S01C10B3TM08

0 ' C10B3TM080, NSX100B 25kA AC  3P3D 80A TMD ks 1,000 5 834,40 5 834,40 i
w "doplnění stav. RH v1.PP"1 1,000
w Součet 1,000

2 i K 741320301 Montáž jistič deionový vestavný s elektrickou spouští
do 100 A se zapojením vodičů kus 1,000 238,20. 238,20

3 | K HZS2232 'Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 8,000 ~ 524,00 ! 4 192,00
w "úprava RH v 1.PP" 1*8 8,000
w Součet 8,000

4 , M H01VE212L
VE212L, Rozvodnice nástěnná IP65 s DIN lištou,
dvouřadá, 24 mod. i ks | 1,000 ; 2 065,20 2 065,20 j

w "R.VTZ" 1 1,000
w Součet 1,000

i 5 K
I 741210001 I Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná ;

do 20 kg i kus 1,000 1 379,08 379,08 i

6 í M \S01A9S65391 A9S65391, ÍSW3P 100A ks 1,000 1 174,80 1 174,80
w "vstupní vypínač" 1 1,000
w Součet _______ 1,000rri M S01A9F04332 A9F04332, Jistič Acti9 ÍC60N 3P  32A C 6kA ks 1,000 \ 646,32 ____ 646,32
w "DT20A" 1 1,000
w Součet 1,000

L"š~ M S01A9F04363 A9F04363, Jistič Acti9 ÍC60N 3P  63A C 6kA ks 1,000 ; 1 010,28 1 010,28 i
w "VZT2ÓA" 1 1,000
w Součet 1,000

9 K 741320175 Montáž jističů třípólových nn do 63  A ve skříni se
zapojením vodičů ___ kus 3,000 401,76 1 205,28

10 M K0111110084c CYKY-J 5Cx6 m 20,000 118,20 2 364,00
w "DT20A" 20 20,000
w Součet __  _____ 20,000

i 11 K 741122642 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený
pevně (CYKY) m 20,000 47,60 952,00.

i 12 M K0111187003c CYKY-J 5Cx16 RE m 20,000 207,60 4 152,00
w "VZT20A" 20 20,000
w Součet __ _ 20,000 __

13 ' K 741122644 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 uložený
pevně (CYKY) ___ __  _________ __  ____ _ _ m 20,000 44,20 884,00

14 /w K0116073028 NOPOVIC 1-CXKH-R 5X25 RMV B2s1d0 M m 120,000 598,68 71 841,60
w "1.PP-6.NP" 120 ' 120 000
w Součet ___  __ _ ____  __ __  __ ________ 120,000 __

15 K 741122645
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x25 až 35 mm2
uložený pevně (např. CYKY) m 120,000 65,40 7 848,00

kz  60X100X1.00, KABELOVÝ ŽLAB S ÍNT.SPÓJ.,
16 M K11kk02656r POZINKOVÁNO SENDZIMIR, kompletní, vč. konzol, m 25,000 233,28 5 832,00

spojek a úchytů
w "chodba 1.PP" 25 25,000
w Součet

Montáž kabelového žlabu š. 100mm, včetně nosného a
25,000

17 K m-kz-100-nm pomocného instalačního materiálu (hmoždiny, závitové
tyče atd.)

bm 25,000 175,32 4 383,00

18 M 34571008 lišta elektroinstalační hranatá bílá 40 x 40, HF m 30,000 95,88 2 876,40
w "stoupačka" 6*5 30,000
w Součet

Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami,
30,000

19 K 741110511 ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s
víčkem, šířky do 60 mm

m 30,000 80,50 2 415,00

20 K 977151112 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
materiálů D přes 35 do 40 mm m 7,000 2 077,20 14 540,40

Strana 4 z 5



PČ Typ

w
w
w

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2,000
5,000
7,000

"1.PP vodorovné" 2
"svisle" 5
Součet

Strana 5 z 5



Krajská zdravotní a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 109

Datum

17 -10- WPokyn vydán (Správce stavby):

1 7 -10- Z&3
Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: Oprava položek ZL 46 - nesprávné odpočtové položky

Oprava položek ZL 46 - nesprávné odpočtové položkyPopis a lokalizace Změny:

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, oz  P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH Č. : 109

Datum

’ 7-10- 2023
Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel): _________________________

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby): 2023

Předmět Změny: Oprava položek ZL 46 - nesprávné odpočtové položky

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení Oprava položek ZL 46 - nesprávné odpočtové položky

Navrtí nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané Není nutná modifikace díla
Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 1 363,80 Kč  Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, OJL pn

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 109

Objednatel Krajská zdravotní, a.s
Správce stavba
Zhotovitel ___________ _____Emergence Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Změnový list sřekládá Zhotovitel
Charakter změny Oprava položek ZL 46 - nesprávné odpočtové položky

Stavba / objekt / úsek Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací kondor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Oprava položek ZL 46 - nesprávné odpočtové položky

Zdůvodnění změny Oprava položek ZL 46 - nesprávné odpočtové položky

Finanční dopad změny 1 363,80 Kč
Změnv ceny po schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta

př.1 Oceněný soupis prací
př 2 Technická zpráva Z24

Přílohy př.3 Technická zp ráva Z25



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P12

PŘÍKAZ KE  ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 109

Datum

12 -12-rj

1 2 -12- 2K3

Příkaz ke  změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

1 2 -12- m
Příkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Oprava položek ZL  46 - nesprávné odpočtové položky

Popis a lokalizace Změny: Oprava položek ZL  46 - nesprávné odpočtové položky

Vliv na  specifikaci ceny: 1 363,80 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -
KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 10.10.2023

Zadavatel: 10: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: 10:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL  & MQ DIČ:

Projektant: 10:
DIČ:

Zpracovatel: 10:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 363,80

Sazba dané Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 363,80 286,40

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 1 650,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

iViSTALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma

Vysoká Pec č.p. 600
431 59 Vysoká Pec

<00 615 38 213 DIČCZ61538213

Datum a podpis: Razítko Razítko

Strana ’ z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D,  Krajská zdravotní, a.s. -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

10.10.2023

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 363,80 1 650,20

1 363,80 1 650,20
1 363,80 1 650,20

Kód Popis

Náklady z rozpočtů
Změnové listy

Oprava položek ZL 46 - nesprávné odpočtové
položky

ZL
ZL107

Strana 2



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocníce Chomutov, o.z. P10

POKYN KE  ZMĚNĚ 111 Rev2

Datum

30  -01- 2024
Pokyn vydán (Správce stavby):

3 0 -01- 2021
Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: Změna řešení soklu objekt C

Nahrazení provětrávaného keramického soklu zateplovacím systémem z XPS a mozaikové
omítky. Dotčené části soklu pavilonu C,

Popis a lokalizace Změny:

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. p 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 111 Rev2

Datum

30-01-2024Návrh oceněni změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při  jejím provedení

30  -01-2024

Změna řešeni sokíu objekt C

Nahrazeni provětrávaného keramického soklu zateplovacím systémem z XPS a mozaikové
omítky. Dotčené části soklu pavilonu C .

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na  Celkovou cenu bez DPH: -389,47 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Tento Návrh ocenění změny nesmi být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke  změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 111 Rev2

Objednatel Krajská zdravotní, a.s
Správce stavby
Zhotovitel Ememency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Změnový list překládá Zhotovitel
Charakter změny Změna řešeni soklu objekt C

Stavba i objekt / úsek Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Změna řešeni soklu objekt C

Zdůvodnění změny Nahrazení provětrávaného keramického soklu zateplovacfm systémem z XPS a mozaikové omítky. Dotčené
části soklu pavilonu C.

Finanční dopad změny - 389,47 Kč
Změny ceny po schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy

pr 1 Oceněný soupis prací



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, os. P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA 111 Rev2

Datum

3 0 -01- 2024
Příkaz ke  změně vydán (Správce stavby):

30  -01-mPříkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

3 0 -31-2021Příkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Změna řešení soklu objekt C

Popis a lokalizace Změny: Nahrazení provětrávaného keramického soklu zateplovacím systémem z XPS a mozaikové
omítky. Dotčené části soklu pavilonu C.

Vliv na specifikaci ceny: 389,47 Kč  Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D,  Krajská zdravotní, a.s. -
KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 22.01.2024

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ :
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -389,47

DPH  základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
-389,47

0,00

Výše daně
-81,79

0,00

Cena s DPH V CZK -471,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma

Vysoká Pecč.p, 600
431 59 Vysoká Pec

ICO 615 38 213 DIČ C261538213

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

22.01.2024

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -389,47 -471,26

ZL Změnové listy -389,47 -471,26
ZL111 Změna řešení soklu objekt C -389,47 -471,26

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL111 - Změna řešení soklu objekt C

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ’
Datum: 22.01.2024

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.

IČ: 25488627
DIČ. CZ25488627

Zhotovitel:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

IC:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -389,47

Základ daně
DPH základní -389,47

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% -81,79
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -471,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL111 - Změna řešení soklu objekt C

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 22.01.2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -389,47

D HSV Práce a dodávky HSV -28 946,57
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 125 385,89

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a
801 K 622211011 mechanickým kotvením polystyrénových desek do

betonu a zdivá tl  pres 40  do 80 mm
m2 53,1731 697,00 37 061,58

w Jihozápad podhled dvorní
w 29,061+5,142+12,388 46,591
w severovýchodní pohled
w 6,582 6,582
w Součet 53,173

802 M 28376382 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch
500kPA A=0,035 tl 100mm m2 55,832 508,00 28 362,66

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a
803 K 622211031 mechanickým kotvením polystyrénových desek do

betonu a zdivá tl přes 120 do 160 mm
m2 33,560 932,00 31 277,92

w Stávající pavilon
w 3,62*0,6 2,172
w 2,55*1,55 3,953
w 4,53*0,6 2,718
w 15,6*0,6 9,360
w 7,635*0,6 4,581
w 4,395*0,6 2,637
w 11,615*0,6 6,969
w 1,95*0,6 1,170
w Součet __ 33,560

804 M 28376460 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch
500kPA A=0,035 tl 160mm m2 35,238 814,00 28  683,73

w 33,56*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 35,238

D 62 Úprava povrchů vnější -154 616,04
5 K 62200-R01

1Příprava povrchu stávajícího zdivá pod nové omítky -
odstranění uvolněných části, očištění m2 86,733 28,05 2 432,86

6 K 622131121 Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený
ručně m2 86,733 36,00 3 122,39

7 K 622131301 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně
strojně m2 86,733 55,22 4 789,40

8 K 622321321 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších
stěn nanášená strojně m2 86,733 215,60 18 699,63

w Jihozápad podhled dvorní
w 29,061+5,142+12,388 46,591
w severovýchodní pohled
w 6,582 6,582
w Stávající pavilon
w 3,62*0,6 2,172
w 2,55*1,55 3,953
w 4,53*0,6 2,718
w 15,6*0,6 9,360
w 7,635*0,6 4,581
w 4,395*0,6 2,637
w 11,615*0,6 6,969
w 1,95*0,6 1,170
w Součet 86,733

9 K 622511111 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná
omítka včetně penetrace vnějších stěn m2 86,733 612,70 53 141 31

Keramický zavěšený provětrávaný obklad stěn, i
10 K 62399-R01 ;vekoformátové keramické desky glazované, na m2 -34,680 6 828,19 -236 801,63

i hliníkovém nosném roštu
Viz. PD stavební část - skladby konstrukcí (stěny), výkresy

W půdorysu 1.NP-2.NP, výkresy pohledů, výkres řezu A a
Tech.zpr.

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí
w
w - včetně očištěni a vyrovnání stávajícího podkladu
w
w Skladba W6c
w Pohled JZ dvorní - sokl
w (32,6*(1,1+0,2)*0,5+13,2*0,2+15,5*0,7)*-1 -34,680
w Součet -34,680

D 99 Přesuny hmot a suti 283,58
11 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v

do 12 m t 1,251 226,68 283,58

D PSV Práce a dodávky PSV 28 557,10
D 764 Konstrukce klempířské 28 557,10

12 K 764218624 Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z TiZn s
upraveným povrchem rš 330 mm m 51,895 525,00 27 244,88

w 3,62 3,620
w 2,55 2,550
w 4,53 4,530
w 15,6 15,600
w 7,635 7,635
w 4,395 4,395
w 11,615 11,615
w 1,95 1,950
w Součet 51,895

13 K 764208145 Příplatek k montáži rovné římsy za zvýšenou pracnost
provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm kus 7,000 1 130,00 910,00

14 K 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v
objektech v přes 6 do 12 m t 0,182 2 210,00 402,22

Strana 5 z 5



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P1O

POKYN KE ZMĚNĚ 112

Datum

3 0 -11- 2023Pokyn vydán (Správce stavby):

3 0 -11- 2023Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: Doplnění tabla pro tečku karet u hlavního vchodu do objektu Emergency

Doplnění tabla pro tečku karet u hlavního vchodu do objektu EmergencyPopis a lokalizace Změny:

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s, - Nemocnice Chomutov, o.z. P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č 112

Datum

3 0 -11- 2023

3 0 -11- 2023

Navrtí ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Navrtí ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup pn  jejím provedení

Doplnění tabla pro tečku karet u hlavního vchodu do objektu Emergency

Doplnění tabla pro tečku karet u hlavního vchodu do objektu Emergency

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 21 686,76 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



P11

Změnový l ist  č.  : 112

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

ZMĚNOVÝ LIST

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

________ Krajská zdravotní, a.s
_ __________ ____________

Eme ency Nemocnice Chomutov- OHL & MQ

Změnový list překládá
Charakter změny

Zhotovitel
Doplnění tabla pro tečku karet u hlavního vchodu do objektu Emergency

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D* Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Stavba / objekt / úsek

Specifikace změny Doplnění tabla pro tečku karet u hlavního vchodu do objektu Emergency

Zdůvodněni změny Doplnění tabla pro tečku karet u hlavního vchodu do objektu Emergency

Finanční dopad změny
Změny ceny po schválení

21  686,76 Kč

Stanovisko Správce stavby:

př.1 Oceněný soupis prací

Stanovisko projektanta:

Přílohy



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P12

PŘÍKAZ KE  ZMĚNĚ DÍLA 112

Datum

3 0 -01 -2024
Příkaz ke  změně vydán (Správce stavby):

3 0 -01-2024
Příkaz ke  změně  odsouhlasil (Objednatel):

3 o -o i -znPříkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Doplnění tabla pro tečku karet u hlavního vchodu do objektu EmergencyPředmět Změny:

Doplnění tabla pro tečku karet u hlavního vchodu do  objektu EmergencyPopis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 21 686,76 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. J1P a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D,  Krajská zdravotní, a.s. -
KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 24.11.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ;

Poznámka:

Cena bez DPH 21 686,76

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 21 686,76 4 554,22

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 26 240,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

METALLQUATRO spol.sr.o.
Stavebně montážní firma

Vysoká P\i; č.p, 600
431 5b  Vysoká Pec

ÍČO615 38 213 DIČ CZ61538213

Datum a podpis: Razítko Razítko

Strana 1 s 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Místo. Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 24.11.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 21 686,76 26 240,98

ZL Změnové listy 21 686,76 26 240,98
ZL112 Tablo pro čtečku u hlavního vchodu do objektu 21 686,76 26 240,98

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL112 - Tablo pro čtečku u hlavního vchodu do objektu

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 24.11.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 686,76

Výše daně
4 554,22

0,00
DPH základní

snížená

Základ daně
21 686,76

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Cena s DPH V CZK 26 240,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIR a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL112 - Tablo pro čtečku u hlavního vchodu do objektu

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 24.11.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ  Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 686,76

D HSV Práce a dodávky HSV 4 956,04

D 1 Zemní práce 1 300,74
Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do

1 K 131213701 předepsaného profilu a spádu v hornině třídy m3 0,600 1 210,00 726,00
itěžitelnosti I skupiny 3 soudržných

w 0,4*3*0,5 ___ ___  _____ 0,600
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez i

2 ! K 162351103 ; naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z * m3 * 0,600 , 83,50 50,10
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 50 do 500 m i
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech

3 K 174112101 inženýrských sítí ručně objemu do 30 m3 s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh m 267,00 64,08

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

4 K 175112101 Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně , Q

_ objem do 10 m3 _____ ________ 0 ,240 757,00 181,68
w ______0,4*3*0,2 _____  0,240

5 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 0,480 581,00 278,88
w 0,24*2 'Přepočtené koeficientem množství 0,480

___  D 4 _____ Vodorovné konstrukce ______ __________ ___ 206,40

6 K 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném
výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm 1 720,00 206,40

w 0,4*3*0,1 0,120

D 9 ___ ____  Ostatní konstrukce a práce, bourání _____ _______ _____ _________L803.04
807 K 93199812 Těsnění prostupů izolací mostovky bitumenovým

tmelem trubky odvodnění DN  50 __  ________ ___  us ’ __ 945,00 945,00

Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně
808 K 985331212 vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr m 0,600 1 430,00 858,00

výztuže 10 mm
w 4*0,15 _________ _________ ______ ________ _ _ 0,600

809 M 31197003 tyč závitová Pz 4.6 M10 m 0,001 40,80 0,04
w" 1*0,00064 'Přepočtené koeficientem množství 0,001

D 96 Bourání konstrukcí 1 526,25
10 K 977151118 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do

stavebních materiálů m 2 035,00 1 526,25
w 0.75 0,750
w Součet 0,750

D 99 Přesuny hmot a suti 119,61
818 K 998012103 Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným

obvodovým pláštěm v do 24 m 247,13 119,61

D PSV Práce a dodávky PSV 16 502,33
D 742 Elektroinstalace - slaboproud 1 050,00

811 K 742430031 Montáž audiovizuální techniky kabelu HDMI protažením
a se zakončením v zásuvce nebo krabici us 1 050,00 1 050,00

D 767 Konstrukce zámečnické 15 452,33
12 K 767995115 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci

hmotnosti přes 50 do 100 kg kg  55 ,000 37,90 2 084,50

Strana 4 z 5



1PČ  Typ
1

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13  K 76736-R182 Ozn. Z182 - Tablo pro čtečku u hlavního vchodu do
objektu povrch úprava komaxit Jackel 200x200x5 kus 1,000 13 200,00 13 200,00:

w
w

Tablo pro čtečku u hlavního vchodu do objektu
1 1,000

74 ; M 31111018 matice nerezová šestihranná M10 IUU
is-iic I 0,040 474,00 i 18,96 ;

75 i M | 59055250 \podložka 22x10.25x2 M1O ___ ________ kus 4,000 \ 2,76 11,04,

16 | K 998767203 i Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 24 m __  __  __ I % 153,145, 0,90 137,83'

D 46-M Zemní práce při extr.mont pracích 228,39
8171 K
— i
818 M

i 460791112
I

: Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy
plastových tuhých, vnitřního průměru přes 32  do  50
mm ____________

m 3,000 44,00 > 132,00

\ 34571361 j trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová
korugovaná D 41/50mm ' m 3,150 \ 30,60 96,39

w 3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 3,150

Strana 5 z 5



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P10

POKYN KE  ZMĚNĚ 114

Datum

Pokyn vydán (Správce stavby):

í 2 -01- 2K{
Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: Doplnění podkonstrukce pro vynesení podhledu v m.č. 2110 a záměnu typů  svítidel v
prostorech CHÚC

Popis a lokalizace Změny: Doplnění podkonstrukce pro vynesení podhledu v m.č. 2110 a záměnu typů svítidel v
prostorech CHÚC

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s, - Nemocnice Chomutov, o.z. P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 114

Datum

1 2 -01-2024Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

12 -01- <4
Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět  Změny: Doplněni podkonstrukce pro vynesení podhledu v m.č. 2110 a záměnu typů svítidel v prostorech
CHÚC

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení Doplnění podkonstrukce pro vynesení podhledu v m.č .  2110 a záměnu typů svítidel v prostorech
CHÚC

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 816 287,06 Kč Vliv na  dobu trvání díla: Nemá vliv

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky,



P11Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 114

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

__________Krajská zdravotní, a.s __________
____ ____ _ _____
Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Změnový list překládá
Charakter změny

Stavba I objekt I úsek

______ _____ ______ ______ Zhotovitel ______ _______ ______
Doplnění podkonstrukce pro vyneseni podhledu v m.č. 2110 a záměnu typů svítidel v prostorech CHUC

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Doplnění podkonstrukce pro vynesení podhledu v m.č. 2110 a záměnu typů svítidel v prostorech CHÚCSpecifikace změny

Zdůvodnění změny Doplnění podkonstrukce pro vynesení podhledu v m.č. 2110 a záměnu typů svítidel v prostorech CHÚC

Finanční dotad změny
Změny ceny po schválení

816 287,06 Kč

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

př.1 Oceněný soupis prací

Přílohy



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, ojt. Pí  2

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA 114

Datum

3 0 -01- 201íPříkaz ke  změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke  zrněné odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Doplnění podkonstrukce pro vynesení podhledu v m.č. 2110 a záměnu typů svítidel v
prostorech CHÚC

Doplnění podkonstrukce pro vynesení podhledu v m.č. 2110 a záměnu typů svítidel v
prostorech CHÚC

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na  specifikaci ceny: 816 287,06 Kč Vliv na  harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -
KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 08.01.2024

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 816 287,06

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 816 287,06 171 420,28

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 987 707,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

METALL QUATRO spoí.sr.o.
Stavebně montážní firma

Vysoká Pec č.p. 600
431 59 Vysoká Pec

ICO 615 38 213 DlC CZ61£38213

Datum a podpis: Razítko Razítko

Strana I



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 08.01.2024

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 816 287,06

816 287,06

816 287,06

770 243,94
46 043,12

987 707,34

987 707,34

987 707,34

931 995,17
55 712,18

ZL Změnové listy

ZL114 Doplnění podkonstrukce pro vynesení podhledu vm.č. 2110 a záměnu typů svítidel v prostorech CHÚC
SO 01 Stavební část
SO 02 Silnoproudá elektrotechnika

Strana 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL114 - Doplnění podkonstrukce pro vynesení podhledu v m.č. 2110 a záměnu typů svítidel v prostorech CHÚ(

Úroveň 3:
SO 01 - Stavební část

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 08.01.2024

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

770 243,94

Základ daně
770 243,94

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
161 751,23

0,00

v CZK 931 995,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL114 - Doplnění podkonstrukce pro vynesení podhledu v m.č. 2110 a záměnu typů svítidel v prostorech CHÚ<

Úroveň 3:
SO 01 - Stavební část

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 08.01.2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i

Náklady soupisu celkem 770 243,94

□ HSV Práce a dodávky HSV 770 243,94

p 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ____ _ _ 770 243,94
1 K |953945R Podkonstrukce HILTI pro vynesení podhledů D+M kus 23,000 1 33 478,26 769 999,98*

D 99 Přesuny hmot a suti ______

2 K 998012103 Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným
obvodovým pláštěm v do 24 m ___  _ ____________x_____ 0,853

w "výměna MT-80 OC, L=2,9m" 0,751 0,751
w "K-02 výměna MT-80 OC, fun coil, L=3,0m" 0,102 0,102
w Součet 0,853

243,96
243,96286,00

Strana 4 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL114 - Doplnění podkonstrukce pro vynesení podhledu v m.č. 2110 a záměnu typů svítidel v prostorech CHÚ<

Úroveň 3:
SO 02 - Silnoproudá elektrotechnika

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 08.01.2024

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

46 043,12Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Základ daně
46 043,12

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
9 669,06

0,00

v CZK 55 712,18Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL114 - Doplnění podkonstrukce pro vynesení podhledu v m.č. 2110 a záměnu typů svítidel v prostorech CHÚ<

Úroveň 3:
SO 02 - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 08.01.2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Projektant:
Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 46 043,12

D D1.01.4g1 Silnoproudá elektrotechnika 46 043,12

p __  emm-kab ELM - Kabely a vodiče ________ 669,30
1 K 741122211 Montáž kabel Cu  plný kulatý žíla 3x1,5 až  6 mm2

uložený volně  (CYKY) _____________■ m 15,000 29,02 435,30

2 M 34111030 kabel silový s Cu  jádrem 1 kV  CYKY3x1,5mm2 m 15,000 i 15,60 234,00
w
w

"3NP" "Z41"3*5
Součet

15,000
15,000

p osy_ _______ Svítidla a světelné zdroje _________ __  ______ 45 373,82
3 K 741372112 Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové

_ : čtvercové do  0,36 m2  ____ ____________ _________p
kus 3,000 290,16: 870,48 i

4 M A1 Svítidlo A1, specifikace viz Technické podmínky ks -51,000 2 025,55 -103 303,05
w

__  w ___  _______
"Z41"-(6+6+4+4+10+4+9+8)
Součet

-51,000
-51,000

805 M 5A11_S Stornopoplatek 25% za vrácení nepoužitého materiálu kus 51,000 506,39 25  825,89

6 ' M D07SVOOOB1 Svitidlo B1  ve  3.NP - viz Technické podmínky ks -4,000 2 025,55 -8  102,20
v\T ,,Z41, ,-4 ______  _ _ ___________ _ _____  -4,000 _______ _____

807 M B11S Stornopoplatek 25% za vrácení nepoužitého materiálu kus 4,000 506,39 2 025,56

ono u DQ7SVOOOTHORoUo nn . ,
_____  __: N _____

Svitidlo THORN - viz Technické podmínky ks 58,000 1 762,61 102 231,38

W "Z41 +6+4+4+10+4+9+8+7 __ ____  58,000 ________________
809 K A1  storno Storno poplatek za  navrácení svítidel A1  - 25% kč 0,250 103  303,05 25 825,76

Strana 6 z 5



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. p 10

POKYN KE  ZMĚNĚ 

Pokyn vydán (Správce stavby): __

Pokyn obdržen (Zhotovitel): __

Předmět změny: Přeložka hlavního řadu mediplynů v kolizi s novou komunikaci

Popis a lokalizace Změny: Přeložka hlavního řadu mediplynů v kolizi s novou komunikací mezi pavilony G a C

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, áju'- Nemocnice Chomutov, oo.

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. :

P 10.01

115

Datum

3 9 -11-  2023
Návrh oceněni změny vydán (Zhotovitel):

3 9 -11 -  2023Návrti ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: Přeložka hlavního řadu mediplynú v kolizi s novou komunikací

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení Přeložka hlavního radu mediplynú v kolizi s novou komunikací mezi pavilony G a C

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na  Celkovou cenu bez DPH: 625 714,74 Kč Vliv na  dobu trváni díla: Nemá vliv

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



P11Krajská zdravotní, a.s. - Nemocníce Chomutov, o.z.

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 115

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

__  _______ Krajská zdravotní  a.s ______

Emergency Nemocnice Chomutov- OHL & MQ

Změnový list překládá
Charakter změny

_____ _____ Zhotovitel _______ _______
Přeložka hlavního řadu mediplynů v kolizi s novou komunikací

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se  stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Stavba / objekt i úsek

Specifikace změny Přeložka hlavního řadu mediplynů v kolizi s novou komunikaci

Zdůvodnění změny Přeložka hlavního řadu mediplynů v kolizi s novou komunikací mezi pavilony G a C

Finanční dopad změny
Změny ceny po  schváleni

625 714,74 Kč

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy



Krajská zdravotní, a-s. - Nemocniee Chomutov, o.z. P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA 115

Datum

3 0 -01- n '
Příkaz ke  změně vydán (Správce stavby):

3 0 -01-
Příkaz ke  změně  odsouhlasil (Objednatel):

30-01-2024
Příkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Přeložka hlavního řadu mediplynů v kolizi s novou komunikaci

Přeložka hlavního řadu mediplynů v kolizi s novou komunikací mezí pavilony G a CPopis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 625 714,74 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12.2021

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IC:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 625 714,74

DPH základní
snížená

Sazba dané
21,00%
15,00%

Základ daně
625 714,74

0,00

Výše daně
131 400,10

0,00

Cena s DPH v CZK 757 114,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
METAWUATRO spol. sr.o.

Stavebně montážní firma
Vvboka Pec č.p. 600

431  39  Vysoká Pec
1ČO615 33 213 D!Č  CZ61538213

3 0 -11- 2023
Datum a podpis: Razítko Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ  STAVBY A SOUPISŮ  PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1.12.  2021

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 625 714,74 757114,84
ZL Změnové listy 625 714,74 757 114,84

ZL115 Přeložka hlavního řadu mediplynú v kolizi s novozu 625  714  74 114 84
komunikací

SO 01
SO 02

Mediciální plyny - přeložka 607 488,63 735 061,24
Stavební část 18 226,11 22 053,59

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL115 - Přeložka hlavního radu mediplynů v kolizi s novozu komunikací

Úroveň 3:
SO 01 - Mediciální plyny - přeložka

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 1. 12.2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 607 488,63

DPH základní
snížená

Základ daně
607 488,63

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
127 572,61

0,00

Cena s DPH V CZK 735 061,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL115 - Přeložka hlavního řadu mediplynů v kolizi s novozu komunikací

Úroveň 3:
SO 01 - Mediciální plyny - přeložka

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum: 1

Projektant:
Zpracovatel:

. 12. 2021

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 607 488,63

D D1 rozvody 607 488,63
7 K POI1013 konzole složitá kus 18,000 409,20 7 365,60
4 K POÍ1100 chránička potrubí-oc.trubka 89x3.6 (v zemi) m 10,000 987,80 9 878,00 1
5 K Pol1101 Izolace Potrubí m 36,000 203,50 7 326,00
6 I « POI1102 signalizační fólie m 18,0001 13,20 237,60

13 K POI1104 odstávka centrálního rozvodu kus 2,000 11 544,50 23 089,00
15 K Pol1105 zahájení, ukončení a předání kus 1,000 8 745,00 8 745,001
16 K Pol1106 ipřesun hmot kus 1,000; 11  717,20 11  717,20,

18 K POI1107 LEK 15  - zkouška čistoty medic.stl.vzduchu díe čl.3.2
odst.b kus 1,000 6 589,00: 6 589,00'

9 K Pol22 značení potrubí m 312,000 1 20.31 i 6 336.72
10 K Pol23 )ochranný plyn pro pájení Cu trubek m 312.000 j 5,47 i 1 706,64
11 K Pol24 propláchnutí rozvodu dusíkem m 312,000 13,28 4 143,36

12 K Pol25 napojení na stávající rozvod vč.odstavení části rozvodu kus 4,000 4 519,26 18 077,04

1 K Pol878 1měděná trubka 54x2 m 312,000 1 212,43 378 278,161
2 K jPol879 prořez trubek 3% kus 1,000; 11 348.30 > 11 348,301
8 K P0I886 tvarovky Cu  pr.54 kus 92,000 1 571,84 52 609,28.

14 K Pol889 závěrečná tlaková zkouška kus 2,000 2 906,08 5 812,16
3 K Pol9 iAg pájka 45+pasta 9 3 200,000 11,72 37 504,00 1
17 K Pol961 zkoušky a revize kus 1,000 ; 16 725,57 16  725,57 i

Strana 4 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL115 - Přeložka hlavního radu mediplynů v kolizí s novozu komunikací

Úroveň 3:
SO 02 - Stavební část

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 1 12.2021

Zadavatel: IČ. 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 226,11

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 18 226,11 21,00% 3 827,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 22 053,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL115 - Přeložka hlavního řadu mediplynů v kolizi s novozu komunikací

Úroveň 3:
SO 02 - Stavební část

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1.12.  2021

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Projektant:
Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 18 226,11

D HSV Práce a dodávky HSV 18 226,11
D 1 Zemní práce 10 499,95

Hloubení nezapažených jam ručně  s urovnáním dna do
801 K 131213701 předepsaného profilu a spádu v hornině  třídy

těžitelnosti I skupiny 3 soudržných
m3 6,500 1 210,00; 7 865.00

w Sonda
w 1,5*1*1 1,500
w Rozšíření sondy na montážní jámu
w 0,75*1*1 0,750
w jáma pro jádrový odvrt
w 2*1*1 2,000
w rýha propojovací
w 5*0,45*1 2,250
w Součet 6,500

i Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na  obvyklém dopravním prostředku, bez

83,50802 K 162351103 naložení výkopku, avšak se  složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až  3 na  vzdálenost

m3 0,788 65,80

přes 50  do  500 m
w 0,45+0,338 _____ ________ 0,788

{Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny př i  překopech

803 K 174112101
inženýrských sítí ručně  objemu do  30  m3  s uložením

[výkopku ve  vrstvách se  zhutněním jam, šachet, rýh
m3 6,388' 267,00 1 705,60

nebo kolem objektů  v těchto vykopávkách
w Objem výkopů
w 6,5 6,500
w Odečet objemu písku
w -0,45+0,338 -0,112
w Součet ___ _ ____ 6,388

I804 K 175112101
Obsypání potrubí p ř i  překopech inženýrských sítí ručně
objem do  10  m3 m3 0,450 757,00 [ 340,65

w 5*0,45*0,2 0,450
805 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 0,900 581,00 522

w 0,45*2 'Přepočtené koeficientem množství 0,900

D 4 VodojovnéJíonstrukce 581,36

806 K 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném
výkopu z kameniva drobného těženého 0 až  4 mm m3 0,338 1 720,00 581,36  ‘

w 5*0,15*0,45 0,338

D 9 ____ Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 290,00
807 K 93199811

Těsnění prostupů  izolací mostovky bitumenovým
tmelemi trubky odvodnění DN  50 __  ___ kus 2,000 1 645,00 3 290,00

D 96 ____ Bourání konstrukcí 2 035,00
8 K 977151118 Jádrové vrty diamantovými korunkami do  D 100 mm  do

stavebních materiálů m 1,000 2 035,00 2 035,00

w 2*0,5 1,000

D 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub

1 819,80

809 K 998272211
svařovaných pro vodovody, plynovody, teplovody,
shybky, produktovody ve  štole dopravní vzdálenost do
50 m

t 0,900 1 650,00 1 485,00

Strana 6 z 7



PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

i
81ol K 998272224

Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub
i svařovaných Příplatek k cenám za zvětšený přesun
i přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 t I 0,900 372,00í 334,801

m

Strana 7 z 7



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 116 Rev 1

Datum

12-01-2024
Pokyn vydán (Správce stavby):

1 2 -01-2024
Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: Doplnění počtu sanitárních příček

Popis a lokalizace Změny: Doplnění počtu sanitárních příček (m.č. 1035a a 1036a)

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací, Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, ox P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 116 Rev 1

Datum

í 2 -01-2024Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

1 1 -01-2024Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět  Změny: Doplnění počtu sanitárních příček

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení Doplnění počtu sanitárních příček (m.č. 1035a a 1036a)

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na  Celkovou cenu bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:39 033,04 Kč Nemá vliv

Tento Návrh oceněni změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový l ist  č. : 116 Rev 1

Objednatel Krajská zdravotní, a.s
Správce stavby
Zhotovitel Emergency Nemocnice Chomutov- OHL & MQ

Změnový list .Ťekládá Zhotovitel
Charakter změny Doplněni počtu sanitárních příček

Stavba / objekt / úsek Novy pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D" Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Doplnění počtu sanitárních příček

Zdůvodnění změny Doplněni počtu sanitárních příček (m.č. 1035a a 1036a)

Finanční dopad změnv 39 033,04 Kč
Změny ceny po schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy

př.1 Oceněný soupis prací



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P12

PŘÍKAZ KE  ZMĚNĚ DÍLA 16Rev1

Datum

3 0 -01 -2024
Příkaz ke  změně  vydán (Správce stavby):

3 0 -01-2024
Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

30  -01-2024
Příkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Doplnění počtu sanitárních příček

Popis a lokalizace Změny: Doplnění počtu sanitárních příček (m.č. 1035a a 1036a)

Vliv na  specifikaci ceny: 39 033,04 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedeni prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -
KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: IC:
Krajská zdravotní, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

11.12.2023

25488627
CZ25488627

39 033,04

Výše daně
8 196,94

0,00

47  229,98

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
39 033,04

0,00

Cena s DPH V CZK

ZpracovatelProjektant

RazítkoRazítko Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

Objednavatel

“ aUATRDspol. s
Stavebné montážní firma

vysoká Pec č.p. 600

RazítkoRazítkoDatum a podpis:

Strana ’



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 11.12.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 39 033,04 47 229,98

ZL Změnové listy 39 033,04 47 229,98
ZL116 Doplnění počtu sanitárních příček 39 033,04 47 229,98

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL116 - Doplnění počtu sanitárních příček

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 11.12.2023

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

39 033,04Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně
39 033,04

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
8196,94

0,00

v CZK 47 229,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL116 - Doplnění počtu sanitárních příček

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

11.12.2023

' pč  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767.e_____ ostatní

39  033,04

26 493,04

_________26 150,42
i

1 i K
I
76740-R54 Ozn.O54 - Sanitární oddělovací stěna do mokrého

prostředí dl. 900 mm, 1x dveře, výška 2020 mm, D+M kus 1,000 13 075,21 13 075,21

2 K 76740-R55 Ozn.O55 - Sanitární oddělovací stěna do mokrého
prostředí dl. 900 mm, 1x dveře, výška 2020 mm, D+M i kus 1,000 13 075,21 13  075,21.

D J67 Konstrukce zámečnické ____________ __  _____ ______ 342,62
, 3 K i 998767203

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v |
objektech v do  24  m ________ _ ____ __________ j % 380,690 0,90 342,62;

D

D

VRN

VRN6 _______

Vedlejší rozpočtové náklady

Územní vlivy ____________________

12 540,00

_________12 540,00
4 K 062103000 Překládání nákladu kpl 1,000, 12 540,00 12 540,00

Strana 4 z 4



Krajská zdravotní, as.  - Nemocnice Chomutov, o.z. P10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č .  :

------------------------ --------

117

Datum

a 11  2023
Pokyn vydán (Správce stavby):

a 11. 2023
Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: Provizorní obslužná komunikace - pavilon D

Pro přístup jeřábové techniky jeřáb 100t cca 2x 14 dní bude nutné zřídit provizorní
komunikaci a po ukončení prací ji odstranit. Cesta bude zřízena podél pavilonu D od
parkoviště.

Popis a lokalizace Změny:

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a . * Nemocnice Chomutov, az. P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 117

Jméno Podpis Datum

8. 1L  2023
Návrt) ocenění změny vydán (Zhotovitel):

8. 11 .  2023
Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: Provizorní obslužná komunikace - pavilon D

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení Pro přístup jeřábové techniky jeřáb 100t cca 2x  14  dní bude nutné zřídit provizorní komunikaci a
po  ukončení prací ji odstranit. Cesta bude zřízena podél pavilonu D od  parkoviště.

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na  Celkovou cenu bez DPH: 789 588,32 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, sus. - Nemocnice Chomutov, o.z. P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č.  : 117

Objednatel Krajská zdravotní, a s
Serávce stavb
Zhotovitel Emeroencv Nemocnice Chomutov- OHL & MQ

Změnový list překládá Zhotovitel
Charakter změny Provizorní obslužně komunikace - pavilon D

Stavba / objekt / úsek Nový pavilon Emergency, COS  vů. JIP a nadzemní spalovací koridor se  stávajícím pavilonem JT  Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Provizorní obslužná komunikace - pavilon D

Zdůvodnění změny Pro přístup jeřábově  techniky jeřáb 100t cca 2x 14  dní bude nutné zřídit provizorní komunikaci a po  ukončeni
prací ji  odstranit. Cesta bude zřízena podél pavilonu D od  parkoviště.

Finanční dopad změny _______ 789 588,32 Kč
Zrněn, cen oschválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č .  : 117

Příkaz ke  změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Provizorní obslužná komunikace - pavilon D

Pro přístup jeřábové techniky jeřáb 10Ot cca 2x 14 dní bude nutné zřídit provizorní
komunikaci a po ukončení prací ji odstranit. Cesta bude zřízena podél pavilonu D od

parkoviště.

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 789 588,32 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 07.11.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: 10:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: 10:
DIČ:

Zpracovatel: 10:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně

789 588,32

Výše daně
DPH základní 21,00% 789 588,32 165 813,55

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 955 401,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko .Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma

Vysoká Pec č.p. 600
431 59 Vysoká Pec

100:615 38 213 DIČ:CZ61538213

Datum a podpis: Razítko Razítko

Strana 1 z o



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D,  Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 07.11.2023

Zadavatel. Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

789 588,32

789 588,32
789 588,32

Náklady z rozpočtů 955 401,87

955 401,87
955 401,87

ZL Změnové listy
ZL117 Provizorní obslužná komunikace pavilon D

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL117 - Provizorní obslužná komunikace pavilon D

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 07.11.2023

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IC:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 789 588,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 789 588,32 21,00% 165 813,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 955 401,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Dat a i dpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL117 - Provizorní obslužná komunikace pavilon D

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 07.11.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 789 588,32

D HSV Práce a dodávky HSV 789 588,32
D 1 Zemní práce 241 647,36
•

Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním
. 1 K 113152112 na skládku na vzdálenost do 20  m nebo s naložením

na dopravní prostředek z kameniva drceného
m3 160,000 349,00 55 840,00

w ___ 80*4*0,5 160.000

2 K 121103111 Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve
__  sklonu do 1:5 __ _____ _____ __i_ m3 32,000 86,60 2 771,20

w __  4*80*0,1 ____ _______ 32,000
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000

3 K 132251254 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100
do 500 m3 ,

m3 160,000 332,00 53 120,00

w "Odkopávka zeminy"
w Délka*šířka*hloubka
w 80*4*0,5 160,000
w Součet 160,000

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

4 K 162351104 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

__  přes 500 do 1 000 m

m3 384,000 87 10 33 446,40

w Odvoz na mezideponii
w 160+32 192,000
w Návoz zpět
w 160+32 192,000
w Součet ___ 384,000

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
5 K 167151111 nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3 448,000 49,10 21 996,80

m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením
6 K 174151101 výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 160,000 144,00 23 040,00

w ___80*4*0,5~  _______ ___  ________ .160,000
Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo

7 K 180405111 prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na m2 320,000 80,20 25 664,00
svahu do 1:5 ______

w 80*4 320,000
8 M 00572410 osivo směs travní parková kg 6,400 96,40 616,96

w 320*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 6,400

9 K 181911101 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 bez zhutněni m2 320,000 25,10 8 032,00

w 80*4 320,000
10 M 10371500R substrát pro trávníky VL m3 16,000 1 070,00 17120,00

w 80*4*0,05 16,000

D 5 Komunikace
Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s

129 280,00

11 K 564971315 rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po
zhutnění tl. 250 mm

m2 640,000 202,00 129 280,00

w 2*80*4 640.000
w Součet 640,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 440,00
12 K 919726121 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci

měrná hmotnost do 200 g/m2 m2 400,000 51,10 20 440,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w 5*80 400,000

D 997 Přesun sutě 376 480,00

13J K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 208,000 251,00 52 208,00!

j 14 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

• meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně  za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 3 952,000, 11,00: 43 472,00

" w __  208,000*19 3 952,000

15 K 997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do

; Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
I t
i

I
208,000

i
1 350,00 280 800,00

D 998 ___ Přesun hmot _______ __  _____  _ 21 740,96

16 K i998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 307,510 ! 70,70 21 740,96

Strana 5 z 5



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P10

POKYN KE ZMĚNĚ  118

1 9 -01-  2024Pokyn vydán (Správce stavby):

1 9 -01 -  2024Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: Zemina schopná zúrodnění pro terénní úpravy

Popis a lokalizace Změny: Původně stržená zemina není vhodná pro terénní úpravy, bude dovezena zemina vhodná
pro terénní úpravy

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací, Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. p 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. ■ 118

Datum

19 -01 -2024
Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel): _________________________

1 9 '01~ 7024
Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

------------------------------------------

Předmět Změny: Zemina schopná zúrodnění pro terénní úpravy

Popis návrhu změny Díla a postup pn jejím provedení Původně stržená zemina není vhodná pro terénní úpravy, bude dovezena zemina vhodná pro
terénní úpravy

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané Není nutná modifikace díla
Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 1 119 498,35 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 118

Objednatel Krajská zdravotní, a.s
Správce stavby
Zhotovitel Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Změnový list překládá Zhotovitel
Charakter změny Zemina schopná zúrodnění pro terénní úpravy

Stavba / objekt / úsek Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se  stávajícím pavilonem„D“ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Zemina schopná zúrodnění pro terénní úpravy

Zdůvodnění změny Původně stržená zemina není vhodná pro terénní úpravy, bude dovezena zemina vhodná pro terénní úpravy

Finanční dopad změny 1 119 498,35 Kč
Změny ceny po schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy

př.1 Oceněny soupis prací



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P12

PŘÍKAZ KE  ZMĚNĚ  DÍLA PŘÍKAZ č .  : 118

Datum

0 6 -02- 203Příkaz ke  změně vydán (Správce stavby):

O 6 -Jfc 20

O 6 -02- 2024

Příkaz ke  změně  odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Zemina schopná zúrodnění pro terénní úpravy

Popis a lokalizace Změny: Původně stržená zemina není vhodná pro terénní úpravy, bude dovezena zemina vhodná
pro terénní úpravy

Vliv na specifikaci ceny: 1 119 498,35 Kč Vliv na  harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je  pokyn k provedení prací Smlouvy.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL118 - Zemina schopná zúrodnění pro terénní úpravy

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 31.10.2023

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IC:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 119 498,35

DPH základní
snížená

Základ daně
1 119 498,35

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
235 094,65

0,00

Cena s DPH v CZK 1 354 593,00

ZpracovatelProjektant

Razítko Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

METALLQUATRO spol.sr.o.
Stavebné montážní firma

Vysoká Pec č.p. 600
431 59  Vysoká Pec

ICO615 38 213 DIČ CZ61538213

Razítko RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL118 - Zemina schopná zúrodnění pro terénní úpravy

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 31.10.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 119 498,35

HSV - Práce a dodávky HSV 1 119 498,35
1 - Zemní práce 982 007,15

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 137 491,20

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL118 - Zemina schopná zúrodnění pro terénní úpravy

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 31.10.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 119 498,35

1 119 498,35

982 007,15
1 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z

horniny tř. 1 až  4 m3 50,000 72,29 3 614,50

w "použitelná zemina pro terénní úpravy z původní stržené
zeminy při zahájení prací" 50 50,000

801 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny
1 až  3

m3 828,100 282,00 233 524,20 CS ÚRS 2023 02

w
w

w

w

Dovoz zeminy tříděné z deponie
"dovoz zeminy pro terénní úpravy a zatravnění" 5854*0,15
"použití zeminy pro terénní úpravy z původní stržené zeminy
při zahájení prací” -50
Součet

878,100

-50,000

828,100

802 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m
přes 10000 m

m3 828,100 21,00 17 390,10 CSÚRS  2023 02

w

w

w

Dovoz zeminy tříděné z deponie

"dovoz zeminy pro terénní úpravy a zatravnění" (5854*0,15)*1

"použití zeminy pro terénní úpravy z původní stržené zeminy
při zahájení prací” -50*1
Součet

878,100

-50,000

828,100

801 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do  10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny
1 až  3

m3 550,000 282,00 155 100,00 CS ÚRS 2023 02

w "odvoz původně stržené zeminy na skládku - nepoužitelná
zemina pro terénní úpravy" 550 550,000

802 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m
přes 10000 m ________ ______________

m3 4 400,000 21,00 92  400,00 CS  ÚRS 2023 02

w "odvoz původně stržené zeminy na skládku - nepoužitelná
zemina pra terénní úpravy" 550*8 4 400,000

4 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 50,000 181,38 9 069,00
w

w
Naložení na mezideponii v areálu Nemocnice
"použiti pro terénní úpravy z původní stržené zeminy při
zahájení prací" 50 50,000

5 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až  4 přes 100 m3 m3 828,100 83,71 69  320,25
w
w
w
w

Nakládání na deponii zeminy tříděné
"dovoz zeminy pro terénní úpravy a zatravněnF’ 5854*0,15
"použití z původní stržené zeminy při zahájení prací" -50
Součet

878,100
-50,000
828,100

803 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 1 159,340 255,00 295 631,70 CS  ÚRS 2023 02
w 828,1*1,4 1 159,340

804 K 18580R_01 Úprava terénu vodou (zatažení) m3 292,700 362,00 105 957,40
w

p_ 11

"odhad 50 1 á 1 m2" 5854*50/1000

Zemní práce - přípravné a přidružené práce

292,700

137 491,20
7 K 997221855 Poplatek za uloženi na  skládce (skládkovné) zeminy a

kameniva kód odpadu 170 504 t 880,000 156,24 137 491,20

w "odvoz původně stržené zeminy na skládku - nepoužitelná
zemina pro terénní úpravy" 550*1,6 880,000

Strana 3 z 3



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P1O

POKYN KE ZMĚNĚ 119

Pokyn vydán (Správce stavby):

Datum

3 0 -11- 2023

Pokyn obdržen (Zhotovitel):
3 0-11- 2023

Předmět změny: Doplnění podparapetních žlabů na odděleních ARO a JIP

Popis a lokalizace Změny: Doplnění podparapetních žlabů na  odděleních ARO a JIP

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 119

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Doplněni podparapetních žlabů na odděleních ARO a JIP

Doplnění podparapetních žlabů  na odděleních ARO a JIP

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na  Celkovou cenu bez DPH: 124  143,28 Kč  Vliv na dobu trvání díla: Nemá vl iv

Tento Navrtí ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocníce Chomutov. o.z. P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č.  : 119

Objednatel Krajská zdravotní, a.s
Správce stavby
Zhotovitel Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Změnový list překládá Zhotovitel
Charakter změny Doplnění podoarapetnich žlabů na odděleních ARO a JIP

Stavba / objekt / úsek Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Doplnění podparapetních žlabů na odděleních ARO a JIP

Zdůvodnění změny Doplněni podparapetních žlabů na odděleních ARO a JIP

Finanční dopad změny 124 143,28 Kč
Změny ceny po schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

př i Oceněny soupis prací

Přílohy



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

PŘÍKAZ KE  ZMĚNĚ DÍLA 119

Datum

 O -01-2024

 0 -01 -20
Příkaz ke  zrněné vydán (Správce stavby):

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Doplněni podparapetních žlabů na odděleních ARO a JIPPředmět Změny:

Doplnění podparapetních žlabů na odděleních ARO a JIPPopis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 124 143,28 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -
KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 27.11.2023

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně

124 143,28

Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00% 124 143,28 26 070,09

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 150 213,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

RazítkoDatum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba* „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor sestávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Kód Popis

27.11.2023

Cena bez DPH [CZK]

124143,28
124 143,28
124 143,28

Cena s DPH [CZK]

150 213,37

150 213,37
150 213,37

Náklady z rozpočtu
ZL Změnové listy

_. . , Q Doplnění podparapetních žlabu včetně krabic
L 9 ARO+JIP

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:

ZL119 - Doplnění podparapetních žlabů včetně krabic ARO+JIP

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 27.11.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

í Cena s DPH

124 143,28

Základ daně
124 143,28

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
26 070,09

0,00

v CZK 150 213,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIR a nadzemní spojovací kondor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt
ZL  - Změnové listy

Soupis:

ZL119 - Doplnění podparapetních žlabů včetně krabic ARO+JIP

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27 11.2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 124 143,28

D D1.01g Silnoproudá elektrotechnika 123 194,68

D ELMAT Elektroinstalační materiál 33 950,00
| 1 ; K 741112003 Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná kus 200,000 108,81 21 762,00

802 M 34571476R krabice lištová PVC přístrojová čtvercová 80x80mm
1hluboká kus 200,000 60,94 12 188,00

D ELUPS Úložný systém 89 244,68

3 M
i

\K11kk04021
KANÁL PARAPETNÍ DUTÝ 130X65 včetně kotvícího '
materiálu a příslušenství, SUPERBÍLÁ/RAL9003 m I 98,000 736,56

l
72 182,88

4 K 741110513 Montáž lišta a kanálek vkládací Šířky přes 120 do 180
mm s víčkem i m 98,000 174,10 17  061,80

D PSV Práce a dodávky PSV 948,60
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 948,60

805’ K 998741203
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do % 1 231,950 0,77 948,60'

i 50 m v objektech výšky pres 12  do 24  m

Strana 4 z 4



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P10

POKYN KE  ZMĚNĚ 120

Datum

16 -01 -2024
Pokyn vydán (Správce stavby):

1 6 -01-  2024
Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: Kolize skříní ochranného pospojení a úpravy umístění hodin jednotného času

Kolize skříní ochranného pospojení a úpravy umístění hodin jednotného časuPopis a lokalizace Změny:

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. 120

Datum

16 -01- 20Z4
Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

1 6 -01- 2024

Kolize skříní ochranného pospojení a úpravy umístění hodin jednotného času

Kolize skříní ochranného pospojení a úpravy umístění hodin jednotného času

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 88 454,02 Kč Vliv na  dobu trvání díla: Nemá v l iv

Tento Návrh ocenění změny nesmi být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. * Nemocnice Chomutov, o.z. P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 120

Objednatel Krajská zdravotní, a.s
Správce stavby
Zhotovitel _____ Emergenc? Nemocnice Chomutov- OHL & MQ

Změnov? list překládá Zhotovitel
Charakter změny Kolize skříní ochranného pospojení a úpravy umístění hodin jednotného času

Stavba / objekt / úsek Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „Da Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Kolize skříní ochranného pospojení a úpravy umístění hodin jednotného času

Zdůvodnění změny Kolize skříní ochranného pospojení a úpravy umístění hodin jednotného času

Finanční dopad změny 88 454,02 Kč
Změn ceny po schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy

př.1 Oceněný soupis prací
př 2 Fotodokumentace a požadavky stavby



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA 120

3 0 -01-2024

3 0 -01-2924

3 0 -01-2024

Příkaz ke  změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Kolize skříní ochranného pospojení a úpravy umístění hodin jednotného Času

Popis a lokalizace Změny: Kolize skříní ochranného pospojení a úpravy umístění hodin jednotného času

Vliv na specifikaci ceny: 88 454,02 Kč Vliv na  harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -
KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 12.01.2024

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 88 454,02

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 88 454,02 18 575,34

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 107 029,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma

Vysoká Pec č.p. 600
431 59 Vysoká Pec

100 615 38 213 DIČ CZ61538213

RazítkoDatum a podpis: Razítko

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 12.01.2024

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 88 454,02 107 029,36

ZL Změnové listy 88 454,02 107 029,36
ZL120 Kolize skříní ochranného pospojení a úpravy

umístění hodin jednotného času
Místnost číslo 2012 - přesun skříně ochranného

88 454,02 107 029,36

SO 01 pospojení a doplnění zemnících bodů pro
uzemnění PVC

45 294,52 54 806,37

SO 02 Přesun hodin jednotného času ARO, JIP z
prosklenné stěny na zděnou stěnu 32 337,50 39 128,38

SO 03 Doplnění zásuvek v prostoru pod mikrovlnou
troubou 10 822,00 13 094,62

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
2L  - Změnové listy

Soupis:
ZL120 - Kolize skříní ochranného pospojení a úpravy umístění hodin jednotného času

Úroveň 3:
SO 01 - Místnost číslo 2012 - přesun skříně ochranného pospojení a
doplnění zemnících bodů pro uzemnění PVC

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 12.01.2024

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

45 294,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
45 294,52 21,00% 9 511,85

0,00 15,00% 0,00

v CZK 54  806,37

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis; Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JiP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL120 - Kolize skříní ochranného pospojení a úpravy umístění hodin jednotného času

Úroveň 3:
SO 01 - Místnost číslo 2012 - přesun skříně ochranného pospojení a
doplnění zemnících bodů pro uzemnění PVC

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 12.01.2024

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 45 294,52

D HSV Práce a dodávky HSV 11 543,12
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 712,00

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů
16,000

I
801 K 611325416 v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným

přeštukováním
m2 357,00 5 712,00

I

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 787,50
802 K 977332111 Frézování drážek ve stěnách z cihel do 30x30 mm m 25,000 71,50 1 787,50

D 94 Lešení a stavební výtahy 440,00

3 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešenovou podlahou v do  1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 16,000 27,50

n
440,00i

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 3 071,45

i 4 i K
952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce

i podlaží do  4 m ________ m2 35,300 87,01 3 071,45
w 16+19,3 35,300

D 96 Bourání konstrukcí __ _______ ____ 283,89
■ 5 K ;974031164 i Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl  do 150 mm š do 150

mm  _______ ____________ i m 0,300 i 267,97 80,39

6 K 977151118 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do
stavebních materiálů ____  . m 0,100' 2 035,00

—
203,50

D 99 Přesuny hmot a suti 248,28

7 K 997013115 i Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro >
budovy v do 18 m s použitím mechanizace t 0,175 556,88 97,45

8 ■ K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením __________________ t 0,175 172,43 30,18

9 K I997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku i
ZKD 1 km přes 1 km ___________ ______ t 3,325 7,51. 24,97

w 0,175*19 'Přepočtené koeficientem množství __ 3,325

. 10 K 997013803 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102 t 0,175 123,75 ( 21,66

11 K 997321211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m t 0,175 136,95 23,97

12 K '998012103 Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným
obvodovým pláštěm v do 24 m t 0,175 286,00 50,05

D PSV Práce a dodávky PSV 31 407,80
D 776 Podlahy povlakové 30 153,24

13 K 776111117
Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah
diamantovým kotoučem m2 19,300 60,50 1 167,65

14 K 776141121 Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou
pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 19,300 176,00 3 396,80

15 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky
ručně m2 19,300 68,00 1 312,40

w m.č. 20212
w 19,3 19,300

16 K 776221121 Lepení elektrostaticky vodivých pásu z PVC
standardním lepidlem m2 19,300 209,00 4 033,70

Strana 4 z 9



[ PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

i ,7
1

284102-R4
Elektrostaticky vodivá homogenní vinylová podlahová
krytina, v rolích, ti. 2 mm, s povrch, úpravou tvrzenou
laserem _______

I
I m2 21,230
I

770,00 16 347,10

w __  19,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 21,230

1 18
K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 ! 19,300, 195,00 3 763,50|

w
w

m.č. 2012
__  ______ 19,3 ____ 19,300

19 K 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v
objektech v do  24 m % 300,210 0,44 [ 132,09

___D 781 Dokončovací práce - obklady 1 254,56
2° 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených ’ m2 0,950 ; 89,20 84,74

w
w
w
w
w

21 K

Přesun skříně
0,75 0,750
Doplnění uzemnění
2*0,1 0,200
Součet 0t950

7 0 4  7 004 Výměna obkladačky keramické lepené velikosti přes 12 . o nn _ i781473921 1 Q  ks/m2 kUS 8,000 1 71,30 570,40

122 M 59702-R01 Obkladačky jednobarevné matné 200/200 mm,
Podrobný popis viz PD interiér 1,100 182,62 200,88

23 M 58582009 lepidlo cementové standardní se sníženým skluzem ,
C2T Kg 25,000 15,20 380,00

24  | K 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 0/

objektech v do 24 m 0 ’ 1,50 18,54

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 343,60
25 K 1HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 6,000 1 390,60 2 343,60

Strana 5 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL120 - Kolize skříní ochranného pospojení a úpravy umístění hodin jednotného času

Úroveň 3:
SO 02 - Přesun hodin jednotného času ARO, JIP z prosklenné stěny na
zděnou stěnu

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 12.01.2024

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

32 337,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
32 337,50 21,00% 6 790,88

0,00 15,00% 0,00

v CZK 39 128,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Ra?!tko_ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL120 - Kolize skříní ochranného pospojeni a úpravy umístění hodin jednotného času

Úroveň 3:
SO 02 - Přesun hodin jednotného času ARO, JIP z prosklenné stěny na
zděnou stěnu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum.

Projektant:
Zpracovatel:

12.01.2024

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 32  337,50

D HSV Práce a dodávky HSV 10 190,92
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 501,50

1 í * ! 977332111
] _____

; Frézování drážek ve  stěnách z cihel do  30x30 mm m j 21,000 71,50' 1 501,50

D 94 Lešení a stavební výtahy 1 155,00

2 ' K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

I lešeňovou podlahou v do  1,9  m zatížení do  150  kg/m2 m2 42,000 27,50 1 155,00

w 21*2 42,000

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 7 308,84

I 3 ! K ,952901111 ; Vyčištění budov bytové a občanské výstavby př i  výšce
podlaží do  4 m m2 84,000, 87,01 7 308,84

w 21*4 84,000

D 99 ___ Přesuny hmota  suti 225,58
I

4 K í 997013115 I VnitrostaveniŠtní doprava suti a vybouraných hmot  pro
budovy v do  18  m s použitím mechanizace t 0,159’

l
556,88

— -----1

88,54

i
: 5 ; K 997013501

i Odvoz suti a vybouraných hmot na  skládku nebo
meziskládku do  1 km  se  složením t 0,159 172,43 27,42 1

6 : * 997013509 ! Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na  skládku
____ ZKD 1 km  přes 1 km ___ .

t 3,021 7,51
1

22,69

w ____  0,159*19 'Přepočtené koeficientem množství 3,02l”

: 7 K 997013803
Poplatek za  uložení na  skládce (skládkovné)
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102 t 0,159 123,75 19,68

8 K 997321211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do  4 m > t 1 0,159 136,95’ 21,78
i

9 K 998012103
Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným

__  obvodovým pláštěm v do  24  m __ t 0,159 286,00 45,47

D PSV Práce a dodávky PSV 13 943,98
D 781 Dokončovací práce - obklady ______ 13943,98

10 K 781473810 Demontáž obkladů  z obkladaček keramických lepených m2 10,500 89,20 936,60

11 K 781473921
Výměna obkladačky keramické lepené velikosti přes 12
do19ks /m2 kus 126,000 71,30 8 983,80

w_ __ 21*6 3 126,000

12 M 59702-R01
Obkladačky jednobarevné matné 200/200 mm,
Podrobný popis viz PD interiér m2 10,500 182,62 1 917,51

w ” 21*0,5 10,500

13 M 58582009 lepidlo cementové standardní se sníženým skluzem
C2T kg 125,000 15,20 1 900,00

14 K 998781203
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v
objektech v do  24  m % 137,380 1,50 206,07

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 8 202,60
15 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 21,000 390,60 8 202,60

Strana 7 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL120 - Kolize skříní ochranného pospojení a úpravy umístění hodin jednotného času

Úroveň 3:

SO 03 - Doplnění zásuvek v prostoru pod mikrovlnou troubou

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

cc-cz.
Datum: 12.01.2024

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 822,00

DPH základní
snížená

Základ daně
10 822,00

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 272,62

0,00

Cena s DPH V CZK 13 094,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum ajoodpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 8 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL120 - Kolize skříní ochranného pospojení a úpravy umístění hodin jednotného času

Úroveň 3:

SO  03 - Doplnění zásuvek v prostoru pod mikrovlnou troubou

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 12.01.2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Projektant:
Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 822,00

D N00 Nepojmenované práce 10 822,00
D N01 Nepojmenovaný díl 10 822,00

1 K 741130_R01 Doplnění zásuvky 220 V kpl i 7,000 1 546,001 10 822,00
w
w
w
w
w
w
w

Místnosti: 3046, 3050, 3054, 3010, 3015, 3025, 3029
7
-zednické přípomoci
- vytažení kabelu včetně materiálu
- krabice D+M
- zapojení vodičů
- Montáž zásuvky včetně dodávky

7,000

Strana 9 z 9



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č .  : 122

Datum

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: Doplnění počtu dveří místnost 3005 a 3007

Popis a lokalizace Změny: Doplnění dveří do místností 3005 a 3007. Chbějící sanitární příčka nahrazena zděnou
příčkou z důvodu dlouhé doby dodání výrobce. Stavební práce viz odsouhlasený ZL  78 -SO
12

Tento Pokyn ke změně nesmi být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, az. P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č : 122

Datum

7 2 -01-2024Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: Doplnění počtu dveří místnost 3005 a 3007

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení Doplnění dveří do  místností 3005 a 3007. Chbějicí sanitární příčka nahrazena zděnou příčkou z
důvodu dlouhé doby dodání výrobce. Stavební práce viz odsouhlasený ZL  78  -SO 12

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na dobu trvání díla:Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 90 767,62 Kč Nemá vliv

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke zrněné (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č.  : 122

Objednatel Kraís/cá zdravotní, a.s
Správce stavby
Zhotovitel ________________________Emergency Nemocnice Chomutov- OHL & MQ

Změnový list překládá Zhotovitel
Charakter změny Doplněni počtu dveří místnost 3005 a 3007

Stavba / objekt / úsek Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací kondor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Doplnění počtu dveří místnost 3005 a 3007

Zdůvodněni změny Doplnění dveří do místností 3005 a 3007. Chbějfcí sanitární příčka nahrazena zděnou příčkou z důvodu
dlouhé doby dodáni výrobce. Stavební práce viz odsouhlasený ZL 78 -SO 12

Finanční dopad změny 90 767,62 Kč
Změn. ceny po schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy

pr ' Oceněný soupis prací



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA 122

3 0 -01 -  2824

01- 2024

3 0 01<u24

Datum

Příkaz ke  změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Doplnění počtu dveří místnost 3005 a 3007

Popis a lokalizace Změny: Doplnění dveří do místností 3005 a 3007. Chbějící sanitární příčka nahrazena zděnou
příčkou z důvodu dlouhé doby dodání výrobce. Stavební práce viz odsouhlasený ZL 78 -SO

12

Vliv na specifikaci ceny: 90 767,62 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.

IC:
DIČ:

Zhotovitel:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka;

06.12.2023

25488627
CZ25488627

90 767,62

Výše daně
19 061,20

0,00

109 828,82

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Sazba dané
21,00%
15,00%

Základ daně
90 767,62

0,00

Cena s DPH v CZK

ZpracovatelProjektant

RazítkoRazítko Datum a podpis;Datum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

METALLQUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma

Vysoká Pec č.p. 600
431 59 Vysoká Pec

IČO 615 38 213 DIČCZ61538213

RazítkoRazítkoDatum a podpis:

Sirana



REKAPITULACE OBJEKTŮ  STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

06.12.2023

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

ZL Změnové listy
ZL1 22 Doplnění počtu dveří místnost 3005 a 3007

90 767,62 109  828,82

90 767,62 109 828,82

90 767,62 109 828,82

Strana <



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL122 - Doplnění počtu dveří místnost 3005 a 3007

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 06.12.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

90 767,62Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
90 767,62 21,00% 19 061,20

0,00 15,00% 0,00

V CZK 109 828,82

DPH základní
snížená

Cena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: RazítkoRazítkoDatum a podpis:

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL122 - Doplnění počtu dveří místnost 3005 a 3007

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

06.12.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 90 767,62

PSV - Práce a dodávky PSV 90 767,62

766 - Konstrukce truhlářské 485,89

766.a - truhlářské vnitřní 54 311,73
767 - Konstrukce zámečnické 323,73

767.a - zámečnické vnitřní - výplně otvorů 35 970,00

Strana 1 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL122 - Doplnění počtu dveří místnost 3005 a 3007

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 06.12.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 90 767,62

D PSV Práce a dodávky PSV 90 767,62

D 766 Konstrukce truhlářské _____ _______________ 485,89

1 1 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v
objektech v do 24 m ___________ ____ _____ ______ _ % 539,880 0,90 485,89

___p __766.a truhlářské vnitřní __________ ______ ______ ___ _______ 54 311,73

802 K 76611-R60 Ozn. T60 - Dřevěné dveře 700x2100 mm, HPL, vnitřní '
polodrážkové, jednokřídlové, otočné, plné, D+M kus 6,000 8 998,00 53 988,00

D __767 __________ Konstrukce zámečnické ___________ _________ __________ .32373

4 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v i
, objektech v do 24 ni _____ _ _________ _____ ____ % 359,700 0,90 323,73

D _767.a _____ zámečnické vnitřní - výplně otvorů ______ 35 970,00

804 K 76702-R200
Ozn. Z200 - Ocelová lisovaná zárubeň 700/2100 mm,
pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl.75 mm pro
dveře jednokřídlové polodrážkové otočné, D+M

kus 6,000 5 995,00 35 970,00

Strana 5 z ó



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o z P10

POKYN KE  ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č . :  123

3 0 -11- 2023Pokyn vydán (Správce stavby):

3 0 -11- 2023
Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Úpravy hromosvodu na nadzemním kondoruPředmět změny:

Úpravy hromosvodu na nadzemním koridoru vyvolané změnou GP  Z07Popis a lokalizace Změny:

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. :

Datum

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Úpravy hromosvodu na nadzemním koridoruPředmět Změny:

postup při jejím provedení

Není nutná modifikace díla
Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: -18 745,50 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, až. P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č.  : 123

Objednatel Krajská zdravotní, a.s
Správce stavby
Zhotovitel Emergency Nemocnice Chomutov- OHL & MQ

Změnový list překládá Zhotovitel
Charakter změny Úpravy hromosvodu na nadzemním koridoru

Stavba / objekt / úsek Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Úpravy hromosvodu na nadzemním koridoru

Zdůvodnění změny Úpravy hromosvodu na nadzemním koridoru vyvolané změnou GP Z07

Finanční dopad změny ____ - 18 745,50 Kč
Změny ceny po schválení

Stanovisko Správce stavby:
j  j.

Stanovisko projektanta:

Přílohy

pf i Oceněný soupis prací



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 123

Fkatum

3 O -01-20:4Příkaz ke  změně vydán (Správce stavby):

30  -m-aaPříkaz ke  změně  odsouhlasil (Objednatel):

30  -01-2024Příkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Úpravy hromosvodu na nadzemním koridoruPředmět Změny:

Úpravy hromosvodu na nadzemním koridoru vyvolané změnou GP  Z07Popis a lokalizace Změny:

Vliv na  specifikaci ceny: 18 745,50 Kč Vliv na  harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -
KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 08.11.2023

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -18 745,50

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
-18 745,50

0,00

Výše daně
-3 936,56

0,00

Cena s DPH V CZK -22 682,06,

Projektant Zpracovatel

RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma

Vysoká Pec č.p. 600
431 59 Vysoká Pec

IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 08.11.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -18 745,50 -22 682,06

ZL Změnové listy -18 745,50 -22 682,06
. . .  Doplnění ZL 30 - Změna hromosvodu nadzemní

ZL123 koridor -18 745,50 -22 682,06

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL123 - Doplnění ZL 30 - Změna hromosvodu nadzemní koridor

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ’
Datum: 08.11.2023

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.

IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

Zhotovitel:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -18 745,50

Základ daně
DPH základní -18 745,50

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% -3 936,56
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -22 682,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: __  ____  ___ _______Razítko _____ __  Datum a podpis: ___Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL123 - Doplnění ZL 30 - Změna hromosvodu nadzemní koridor

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 08.11.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -18 745,50

D D1,02.4g-Z07 Koridor - Změna Z07 - Úprava řešení hromosvodu -18 745,50
1 K '354410730 drát průměr 10 mm FeZn kg -16,800 138,94 -2 334,19

w
w
w

"původní PD" -41,6
"Z07" 10*4*0,62
Součet

-41,600
24,800

-16,800
2 K 354420620 páska zemnící 30 x 4 mm FeZn kg -260,000 117,18; -30 466,80

w
w
w

"původní PD" -260
"Z07" 0*0,95
Součet

-260,000
0,000

-260,000

3 K 354419960 svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování
kruhových a páskových vodičů FeZn kus -22,880: 76,11 -1 741,40

w
w
w

"původní PD" -22,88
"Z07" 0
Součet

-22,880
0,000

-22,880

4 K 354419860 svorka odbočovací a spojovací SR 2a pro pásek 30x4
mm FeZn kus -42,400 ‘ 61,31 -2 599,54

w
w
w

"původní PD" -62,4
"Z07-svár 50mm" 2*10
Součet

-62,400
20,000

-42,400
5 K 354418750 (svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm kus -42,000 68,14 -2 861,88

w
w
w

"původní PD" -42
"Z07" 0
Součet

-42,000
0,000

-42,000

6 K 354418300 úhelník ochranný OU 1.7 na ochranu svodu 1,7 m kus -9,000 529,21 -4 762,89
w
w
w

"původní PD" -9
"Z07" 0
Součet

-9,000
0,000

-9,000
,807\ M T01V370 \OT 1,7 ochranná trubka ks 10,000 70,44 704,40 I

w
w

"Z07"10
Součet

10,000
10,000

808 K ,741420051 Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s
držáky do zdivá kus 10,000 367,00 1 3 670,00

9 M , T01V330 DJD držák jímače a trubky, provedení FeZn, vrut 8/100 ks 20,000 29,70 594,00
\rv
w

"Z07" 2*10
Součet

20,000
20,000

10 K 354415400 podpěra vedení PV21 FeZn na ploché střechy 100 mm kus -177,000 53,64 -9 494,28
w
w
w

"původní PD" -216
"Z07 PV21C" 13*3
Součet _____ ____________ _______ ____________

-216,000
39,000

__-177,000

11 M T01V251 PV 21d podpěra vedení na ploché střechy, provedení
plast+beton, ____ _ ____ ks 264,000 20,50 5 412,00

vv
w

"Z07" 48+34+50+49+34+49
Součet ____________ _____

264,000
264,000

12 K 354414150 podpěra vedení PV 1b 15 FeZn do zdivá 150 mm kus -50,000 59,04 -2 952,00
w
w
w

"původní PD" -50
"Z07" 0
Součet

-50,000
0,000

-50,000

13 K 354419050 svorka připojovací SOc k připojení okapových žlabů kus -20,000 68,14 -1 362,80
w
w
w

"původní PD" -20
"Z07" 0
Součet

-20,000
0,000

-20,000

14 M T01Z605 PV 1p-30 podpěra vedení do zdivá, provedení plast, ks 100,000 22,00 2 200,00
w "Z07" 10*10 100,000

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w Součet 100,000
15 K 354410770 drát průměr 8 mm AlMgSi bm 198,000 21,43 4 243,14

w "původní PD" -260 -260,000
w "Z07" 10*10+6*13+2*140 458,000
w Součet 198,000

16 K 210220101 Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s
podpěrami průměru do 10 mm m 198,000 107,14 1 21213,72

17 K 354410700 tyč jímací s rovným koncem JR 2,0 2000 mm FeZn kus -3,900 i 703,49 -2 743,61
w "původní PD"-3,9 -3,900
w "207" 0 0,000
w Součet -3,900

18 K 354410600 tyč jímací s rovným koncem JR 1,0 1000 mm FeZn kus -1,200 i 536,15 i -643,38
w "původní PD" -1,2 -1,200
w "Z07" 0 0,000
w Součet -1,200

19 K 354419250 svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm FeZn kus 1,000! 79,53 79,53
w "původní PD" -9 -9,000
w "Z07" 10 10,000
w Součet 1,000

20 K i 354418850 svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm kus 42,000 56,76 2 383,92
w "původní PD" -66 -66,000
w "Z07" 3*10+2*3*13 108,000
w Součet 42,000

21 K 210220221 I Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na konstrukci
ocelovou kus 3,000 362,70 1 088,10

22 K 345715440.M02 Číslo svodu ks 1,000! 28,46 28,46
w "původní PD" -9 -9,000
w "Z07" 10 10,000
w Součet 1,000

23 M T01Z994 petrolátová páska antikorozní petrolátová páska
provedení , ks 10,000 160,00 1 600,00

w "Z07" 10 10,000
w Součet 10,000

Strana 5 z 5



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P10

POKYN KE  ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č .  : 124 rev1

Pokyn vydán (Správce stavby): ____

I

Datum

23  -01*2824

Pokyn obdržen (Zhotovitel):
23  -01- 2024

Předmět změny: Doplnění podestového a mezipodestového zábradlí k zámečnickému prvku Z103

Popis a lokalizace Změny: Doplnění podestového a mezipodestového zábradlí k zámečnickému prvku Z103

Tento Pokyn ke zrněné nesmí být považován za pokyn k provedeni prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, ojt. P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 124 ev1

Datum

23  -01-2024Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

2 3 -01- 7?24
Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: Doplněni podestového a mezipodestového zábradlí k zámečnickému prvku Z103

Popis návrhu změny Díla a postup při  jejím provedení Doplnění podestového a mezipodestového zábradlí k zámečnickému prvku Z103

Návrti nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na  Celkovou cenu bez DPH: 16 204,32 Kč Vliv na  dobu trvání díla: Nemá vliv

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 124 rev1

Objednatel Krajská zdravotní, a.s
Správce stavby
Zhotovitel ________________________Emergency Nemocnice Chomutov- OHL & MQ

Změnový list překládá Zhotovitel
Charakter změny Doplnění podestového a mezipodestového zábradlí k zámečnickému prvku Z103

Stavba / objekt / úsek Nový pavilon Emergency, COS vč  JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D° Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Doplnění podestového a mezipodestového zábradlí k zámečnickému prvku Z103

Zdůvodnění změny Doplněni podestového a mezipodestového zábradlí k zámečnickému prvku Z1O3

Finanční dopad změny 16 204,32 Kč
Zménv ceny po schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy

pr  1 Oceněný soupis prací



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 124 rev1

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke zrněné odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Doplnění podestového a mezipodestového zábradlí k zámečnickému prvku Z103

Popis a lokalizace Změny: Doplnění podestového a mezipodestového zábradlí k zámečnickému prvku Z103

Vliv na specifikaci ceny: 16 204,32 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D,  Krajská zdravotní, a.s. -
KSO;
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 1.  12.2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - DHL  & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ.
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 204,32

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH  základní 21,00% 16  204,32 3 402,91

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 19 607,23

ZpracovatelProjektant

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

METALL QUATRO spoí. s r.o.
Stavebně montážní firma'

Vysoká Pec é.p. 600
431 59 Vysoká Pec

ICO 615 38 213 DIČ  CZ61538213

Razítko RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba* „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor sestávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1.  12. 2021

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 16 204,32 19 607,23

ZL Změnové listy 16 204,32 19 607,23
ZL1 24 Doplnění podestového a mezipodestového zábradlí k

zámečnickému prvku Z103 16 204,32 19 607,23

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL124 - Doplnění podestového a mezipodestového zábradlí k
zámečnickému prvku Z103

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ'
Datum: 1.12.2021

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.

IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

Zhotovitel:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 204,32

Základ daně
DPH základní 16 204,32

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 3 402,91
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19  607,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL124 - Doplnění podestového a mezipodestového zábradlí k
zámečnickému prvku Z103

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1.12. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 204 32

D PSV Práce a dodávky PSV 16 204,32

D 767.C zámečnické vnitrní 16 204,32
1 K 76734-R103Ď

™X«“ l , s , ! 'é ' ’° v6 ' ’ lD' Menéné 2 ’2°"
w
w

"Navýšení o podestu a mezipodestu" 2,2 2,200
Součet 2,200

Strana 4 z 4



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P 10

POKYN KE  ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č.  : 125

Datum

1 2 -01- 2024
Pokyn vydán (Správce stavby):

1 2 -01- 2024
Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: Nový rám včetně výplní s průchozí výškou 2 200 mm pro zvýšení pozice pohonu, který je v
kolizi s otvíráním sousedních revizních dveří

Nový rám včetně výplní s průchozí výškou 2 200 mm  pro zvýšení pozice pohonu, který je v
kolizi s otvíráním sousedních revizních dveří

Popis a lokalizace Změny:

Tento Pokyn ke zrněné nesmí být považován za pokyn k provedení prací, Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. p 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 125

/

Datum

1 2 - om

1 2 -01- 2024

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: Nový rám včetně výplni s průchozí výškou 2 200 mm pro zvýšeni pozice pohonu, který je v kolizi
s otvíráním sousedních revizních dveří

Popis návrhu změny Díla a postup pn  jejím provedení Nový rám včetně výplní s průchozí výškou 2 200 mm  pro zvýšení pozice pohonu, který je v kolizi
s otvíráním sousedních revizních dveří

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 96  266,07 Kč Vliv na  dobu trvání díla: Nemá vl iv

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedeni prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č.  : 125

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

___________Krajská zdravotní, a.s ______  ____
_ _________ _______
Emergency Nemocnice Chomutov- OHL & MQ

Změnový list překládá Zhotovitel
Charakter změny itně výplní s průchozí výškou 2 200 mm  pro zvýšení pozice pohonu, který je v kolizi s otvíráním sousedních re

Stavba / objekt / úsek Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se  stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Nový rám včetně výplni s průchozí výškou 2 200 mm pro zvýšení pozice pohonu, který je  v kolizi s otvíráním
sousedních revizních dveří

Specifikace změny

Nový rám včetně výplní s průchozí výškou 2 200 mm pro zvýšení pozice pohonu, který je v kolizi s otvíráním
sousedních revizních dveří

Zdůvodnění změny

Finanční dopad změny
Změny ceny po  schválení

96  266,07 Kč

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

př i Oceněný soupis prací
pr 1 CN  dodavatele dven

Přílohy



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA

Příkaz ke  změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Nový rám včetně výplní s průchozí výškou 2 200 mm pro zvýšení pozice pohonu, který je v
kolizi s otvíráním sousedních revizních dveří

Předmět Změny:

Nový rám včetně výplní s průchozí výškou 2 200 mm  pro zvýšení pozice pohonu, který je v
kolizi s otvíráním sousedních revizních dveří

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 96 266,07 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení práci Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -
KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

IČ :
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 96 266,07

Sazba daně Základ dané Výše daně
DPH základní 21,00% 96 266,07 20 215,87

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 116 481,94

ZpracovatelProjektant

Razítko Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

METALI QUA‘i ?
Stavebné  mcnk-

Vysokn í-’-j

RazítkoRazítkoDatum a podpis:

Strana z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ  STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1.12.  2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 96 266,07 116 481,94
ZL

ZL125
Změnové listy 96266,07 116481,94

Úprava hliníkových posuvných dveří E84 96 266,07 116 481,94

Strana 2 z -I



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL125 - Úprava hliníkových posuvných dveří E84

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

96 266,07Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
96 266,07 21,00% 20 215,87

0,00 15,00% 0,00

v CZK 116 481,94

Projektant Zpracovatel

RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis: Razítko

ZhotovitelObjednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL125 - Úprava hliníkových posuvných dveří E84

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1. 12. 2021

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767.f ____ hliníkové vnitřní

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

96 266,07

96 266,07

95407,40

1 K 76770-R83.1

___D 767

Ozn. E83.1 - Nový rám včetně výplní, 1750x3000, i
průchozí výška 2 200 mm, bez pohonu, D+M

Konstrukce zámečnické ____ ___________

kus 1,000 95 407,40 95 407.40

__________858,67
2 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v

objektech v do 24 m % 954,074 0,90 858,67

Strana 4 z 4



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, 02. p 1o

POKYN KE  ZMĚNĚ OZNÁMENÍ c.  : 126 rev2

Pokyn vydán (Správce stavby): __

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: Doplnění skladby na šikmých plochách podlah (broušení podkladu)

Popis a lokalizace Změny: Doplnění skladby na šikmých plochách podlah (broušení podkladu). Na šikmých plochách
nelze dodržet projektem danou rovinatost. Z technologického hlediska je to  nemožné.
Navržená vyrovnávací stěrka más smysl pouze po plošném přebroušení do  roviny.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH Č. : 126 rev2

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce sta'

Předmět Změny: Doplnění skladby na šikmých plochách podlah (broušení podkladu)

Popis návrhu změny Díla a postup při  jejím provedení Doplnění skladby na šikmých plochách podlah (broušení podkladu). Na šikmých plochách nelze
dodržet projektem danou rovinatost. Z technologického hlediska je  to nemožné. Navržená
vyrovnávací stěrka más smysl pouze po plošném přebroušení do  roviny.

Návrh nutné modifikace Díla a
dokumentace zpracovávané Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na  Celkovou cenu bez DPH: Vliv na dobu trvání díla: Nemá vl iv37 731,66 Kč

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto
položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č.  : 126 rev2

Objednatel Krajská zdravotní, a.s
Správce stavby
Zhotovitel Emergency Nemocnice Chomutov- OHL & MQ

Změnový list překládá Zhotovitel
Charakter změny Doplnění skladby na šikmých plochách podlah (broušení podkladu)

Stavba / objekt / úsek Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem„D“ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Specifikace změny Doplnění skladby na šikmých plochách podlah (broušení podkladu)

Zdůvodnění změny
Doplnění skladby na šikmých plochách podlah (broušení podkladu). Na šikmých plochách nelze dodržet

projektem danou rovinatost. Z technologického hlediska je to nemožné. Navržená vyrovnávací stěrka más
smysl pouze po plošném přebroušení do roviny.

Finanční dopad změny 37 731,66 Kč
Změny ceny po schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy

př.1 Oceněný soupis prací



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P12

PŘÍKAZ KE  ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č .  : 126 rev2

Příkaz ke  změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke  změně  odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Doplnění skladby na Šikmých plochách podlah (broušení podkladu)

Popis a lokalizace Změny: Doplnění skladby na šikmých plochách podlah (broušení podkladu). Na  šikmých plochách
nelze dodržet projektem danou rovinatost. Z technologického hlediska je to  nemožné.

Navržená vyrovnávací stěrka más smysl pouze po plošném přebroušení do roviny.

Vliv na  specifikaci ceny: 37 731,66 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -
KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: lC:
Krajská zdravotní, a.s. DIČ:

Zhotovitel: lC:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

23.01.2024

25488627
CZ25488627

Cena bez DPH 37 731,66

Výše dané
7 923,65

0,00

45 655,31

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 37 731,66

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma

Vysoká Pec č.p. 600
431 59 Vysoká Pec

IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

Datum a podpis: Razítko Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

23.01.2024

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 37 731,66 45 655,31

ZL
ZL126

Změnové listy
Doplnění skladby podlah (šikmé plochy)

37 731,66
37 731,66

45 655,31
45 655,31

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL126 - Doplnění skladby podlah (šikmé plochy)

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 23.01.2024

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 37 731,66

DPH základní
snížená

Základ daně Sazba daně Výše daně
37 731,66 21,00% 7 923,65

0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 45 655,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL126 - Doplnění skladby podlah (šikmé plochy)

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s.
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

23.01.2024

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

37  731,66

37 731,66

37 731,66
3 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do  3 mm m2 238,808 158,00 37  731,66

w
w
w
w
w
w

Pavilon D - rampy
Podlaha P100, PlOOa
(8,57*6)*3,21
Pavilon C - 2.NP rampy
4*6,25*2,95
Součet

165,058

73,750
238,808

Strana 4 z 4



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. P 10

POKYN KE  ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č .  : 127

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: Ocelová demontovatelná střecha nad obslužný otvor do  1.PP - Náhrada za mříž
zámečnický prvek Z151

Popis a lokalizace Změny: Ocelová demontovatelná střecha nad obslužný otvor do 1 PP - Náhrada za mříž
zámečnický prvek Z151

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocníce Chomtítov, o.z. P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č.  : 127

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel): I

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: Ocelová demontovatelná střecha nad obslužný otvor do 1 .PP-  Náhrada za mříž zámečnický
prvekZ151

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení Ocelová demontovatelná střecha nad obslužný otvor do  1,PP - Náhrada za  mříž zámečnický
prvek Z151

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na  Celkovou cenu bez DPH: 102 616,42 Kč Vliv na  dobu trváni díla: Nemá vliv

Tento Návrh oceněni změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



P11Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, ox

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 127

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

___________Krajská zdravotní, a.s ___________
____________ ___________

Eme ■gene. Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Změnový list překládá
Charakter změny

Zhotovíte!
Ocelová demontovatelná střecha nad obslužný otvor do  1.PP - Náhrada za mříž zámečnický prvek Z151

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Stavba / objekt / úsek

Specifikace změny Ocelová demontovatelná střecha nad obslužný otvor do  1.PP - Náhrada za mříž zámečnický prvek Z151

Zdůvodnění změny Ocelová demontovatelná střecha nad obslužný otvor do  1.PP - Náhrada za mříž zámečnický prvek Z151

Finanční dopad změny
Změny ceny po  schválení

102 616,42 Kč

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

PŘÍKAZ KE  ZMĚNĚ DÍLA 127

Datum

3 0 -01 -20
Příkaz ke  změně vydán (Správce stavby):

3 0 -01 -  2024Příkaz ke  změně odsouhlasil (Objednatel):

3 0 -01 -  2024Příkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Ocelová demontovatelná střecha nad obslužný otvor do 1 .PP-  Náhrada za mříž zámečnický
prvek Z151

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny: Ocelová demontovatelná střecha nad obslužný otvor do  1.PP - Náhrada za mříž zámečnický
prvek Z151

Vliv na  specifikaci ceny: 102 616,42 Kč  Vliv na  harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -
KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 11.01.2024

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - DHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 102 616,42

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 102 616,42 21 549,45

snížená 15,00% 0,00 0,00

ICena s DPH V CZK 124 165,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma

Vysoká Pec č.p, 600
431 59 Vysoká Pec

IČO 615 38 213 DIČ CZ61S3821?

Patům a podpis: Razítko Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 11.01.2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 102 616,42 124165,87
ZL Změnové listy 102 616,42 124 165,87

ZL127 Ocelová demontovatelná střecha nad obslužný otvor __pp 1OZ blb,42 124 105,07

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL127 - Ocelová demontovatelná střecha nad obslužný otvor do 1.PP

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 11.01.2024

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 102 616,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 102 616,42 21,00% 21 549,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 124 165,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko __  Datum a podpis: _____ _____Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:

ZL127 - Ocelová demontovatelná střecha nad obslužný otvor do 1.PP

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 11.01.2024

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocníce Chomutov - OHL & MQ

Projektant:
Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ  Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 102 616,42

D

D

HSV

6

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

18 813,60

18 813,60
801 K 628613611 Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí

hmotnosti do  100 kg
i i

kg 351,000 53,60 18 813,60
w

D PSV

315+28+8

Práce a dodávky PSV

351,000

33 136,82

i 2

p 767.d zámečnické venkovní _ _
Ozn. Z155 - Pochozí ocelový rošt na zakrytí anglického I I i

K ;76736-R155 dvorku 2560x3900 mm,vč. nosné kce z vále, profilů, j kus -1,000 30 576,15
! 1 žárový pozink, D+M | , 1
w Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické venkovní

ostatní), výkresy půdorysu 1.PP-3.NP a Tech.zpr.
W
W -včetně příslušenství
w -včetně kotvení a kotvícího materiálu
W -1 -1,000
W Součet -1,000

-30 576,15

-30 576,15

__D 764 ___  Konstrukce klempířské 25 318,60
803i K__ I 764204111 ■Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš

přes 800 mm . m2 ■
1 i

12,780: 870,00 11 118,60
w Obvod*(šírka zdiva+presahy)
w 2*(312+3,9)*(0,3+0,3+0,3) 12,780
w Součet _____  _ 12,780

804 M 19112372 plech TiZn „modrošedý“ svitek š 1000mm tl 0,7mm m 14,200 j 1 000,00 14 200,00
w 2*(3,2+3,9) 14,200

D 767 _____ Konstrukce zámečnické ____________ 38 394,37
805 ' K 767995117 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes

250 do 500 kg  ___________ __ kg 351,000 36,90 12 951,90
w 315+28+8 _ 351,000

806 M 14550335 profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez
:obdélníkový 60x40x5mm __  _______ __±

t 0,315 43 500,00 , 13 702,50
w
w

Délka*měmá hmotnost
48*0,00656 _____ _______________ ____  0,315 __

807 M \ 15945235 plech děrovaný tahokov oko 42/12,5/2,5 tl 1,5mm
j tabule ____ _______ ___ _______ ___ ____  ___ t 0,028 111 700,00 3 127,60

~\N~
W

plocha*měrná hmotnost
2*0,014__ __  __  _______ ____ _______ _ _________ 0.028 _

808 M 13010288 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x10mm , t 0,008 , 37 200,00 297,60 \

809

w
w
w

M STJ.TFEZN1411
20070

Délka*měrná hmotnost
1*0,00785
Součet

Trapézový plech T14, pozink tl. plechu 0,7 mm m2

0,008
0,008

17,600 472,43 8 314,77

w
w

Počet*krycí šířka*délka
5*1,1*3,2 17,600

810
D

K
w
w

HZS
HZS2132

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný
Počet pracovníkiTpočet hodin
2*42

hod 84,000

84,000

519,00
43 596,00

43 596,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 070,00

Strana 4 z 5



PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN6 Územní vlivy ___ ____ _____ 7 070,00
811 K 062103000 Překládání nákladu (doprava zinkovna Chomutov -

Bílina) _______________________ _______ __  ____ kpl 1,000 7 070,00) 7 070,00)

w Nakládka - doba*hodinová sazba auto s rukou
w 0,5*350 175,000
w Doprava - Chomutov - Bílina k zinkování*sazba na km
w 2*35*48 3 360,000
w Doprava - Bílina - Chomutov po zinkování*sazba na km
w 2*35*48 3 360,000
w Vykládka - doba*hodinová sazba auto s rukou
w 0,5*350 175,000
w Mezisoučet 7 070,000
w "Celkem doprava" 1 1,000

Strana 5 z 5



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, oa. P10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 128

Datum

1 ’6 -01 -  2024
Pokyn vydán (Správce stavby):

16  -01- 282A
Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: Zapojení napájecích kabelů v TS1 a mové rozvodně

Zapojení napájecích kabelů v TS1 a mové rozvodněPopis a lokalizace Změny:

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, oa.

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. :

P 10.01

128

Datum

1 6 -01-2024Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

16 -01 -2024Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmě t  Změny; Zapojení napájecích kafy&ů v TS1 a mové rozvodně

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení Zapojení napájecích kabelů v TS1 a mové rozvodně

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané
Zhotovitelem

Není nutná modifikace díla

Vliv na  Celkovou cenu bez DPH: 175 616,16 Kč Vliv na  dobu trvání díla: Nemá vliv

Tento Návrh oceněni změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



Krajská zdravotní, a.s, - Nemocnice Chomutov, aX  p11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 128

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Krajská zdravotní, a.s

Eme jene Nemocnice Chomutov - OHL & MQ

Změnovýjistprekládá
Charakter změny

Zhotovitel
Zapojení napájecích kabelů v TS1 a mové rozvodně

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Stavba / objekt / úsek

Specifikace změny Zapojení napájecích kabelů v TS1 a mové rozvodně

Zdůvodnění změny Zapojeni napájecích kabelů v TS1 a mové rozvodně

Finanční douad změny _____ ______ ______________ ______ ______ _______ _____ ______ ______ _____ _____ 175 616,16 Kč
Změny cen, úp schválení

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy

SCHVALOVACÍ PROCES _________ . ____  _ ______



Krčská zdravotní, as .  - Nemocnice Chomutov, o.z. P12

PŘÍKAZ KE  ZMĚNĚ DÍLA 128

Datum

30  -01-2024Příkaz ke  změně  vydán (Správce stavby):

30  -01-2024
Příkaz ke  změně  odsouhlasil (Objednatel):

30  -01-2024Příkaz ke  změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Zapojení napájecích kabelů v TS1 a mové rozvodně

Zapojení napájecích kabelů v TS1 a mové rozvodněPopis a lokalizace Změny:

Vliv na  specifikaci ceny: 175 616,16 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEMCV
Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se

stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -
KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: IČ:
Krajská zdravotní, a.s. DIČ;

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

08.01.2024

25488627
CZ25488627

175 616,16

Výše daně
36 879,39

0,00

212 495,55

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
175 616,16

0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a_ppdpj8: Razítko Razítko ___Datumi a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

ME UQUATROspoUroStavebně montážní firma ’
4 TfS°Aa PeC Č-P- 600

'Č0 615 3Uio VynSO-ká  Pecu 015  38 213 DIC CZ61538213

Razítko RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba: „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 08.01.2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

í Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

175 616,16

175 616,16
175 616,16

Náklady z rozpočtů 212 495,55
212 495,55
212 495 t55

ZL Změnové listy
ZL128 Zapojení NN kabelů v TS 1 a nové rozvodně

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JÍP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL128 - Zapojení NN kabelů v TS 1 a nové rozvodně

KSO:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

CC-CZ:
Datum: 08.01.2024

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

175 616,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
175 616,16 21,00% 36 879,39

0,00 15,00% 0,00

v CZK 212 495,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: __ Razítko __  Datum a podpis: __  __  Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. -

Objekt:
ZL  - Změnové listy

Soupis:
ZL128 - Zapojení NN kabelů v TS 1 a nové rozvodně

Místo: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 08.01.2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. Projektant
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov - OHL & MQ Zpracovatel:

i PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 175 616 16

D PSV

D 741

801 M \ 35822032

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

i802 ' M ; 35432571 příchytka kabelová 120-240mm kus ! 144,000 188,00 27 072,00

Práce a dodávky PSV 85 392,00

Elektroinstalace - silnoproud 85 392,00
sada připojovací pro elektronické nadproudové
spouště, 3 ks blokové svorky do 400A pro Al/Cu kabel

1120-240 _______ ________________
j sada 36,000 1 620,00 1 58 320,00

RH 1 - RHM 1
8 8,000
RH 2 - RHM 2
8 8,000
RHG 1 - RHD 1
6
RHG 2 -RHD  2

6,000

6 6,000
RHG 1 - Bramborárna 1 R NEM sekce B
4 4,000
RHG 2 - Bramorárna 2 R NEM sekce A
4 4,000

w RH 1 - RHM 1
w 8*4 32,000
w RH 2 - RHM 2
w 8*4 32,000
w RHG 1 - RHD 1
w 6*4 24,000
w RHG 2 -RHD  2
w 6*4 24,000
w RHG 1 - Bramborárna 1 R NEM sekce B
w 4*4 16,000
w RHG 2 - Bramorárna 2 R NEM sekce A
w 4*4 16,000
w Součet 144,000

D 21-M Elektromontáže ____________________ __  90  224,16
Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a

803 K 210100107 uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 240 kus 144,000 246,00 35 424,00
mm2 ___  _ ____________ _____ _____ ___
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková

4 K 210280003 prohlídka pro objem montážních prací přes 500 do 1 kus 1,000 33 480,16 33 480,16
000 tis Kč  ___  __ ___  ________

5 K 210280010 Příplatek k celkové prohlídce za dalších i započatých . . A A A

500 tis Kč  přes 1 000 tis Kč  kuS  1 '000  11  080 ’00  11 ° 80 ' 00

806 K 210280354 kus 4,000 516,00 2 064,00

807 K 210280355 d ° 1 P0Č ,U 3 PrŮ feZU Ží' d ° kus  14  000  584 ’00  8 176 ’00

Strana 4 z 4



- -
- -

- -

- -

Změnový
list Název ZL celková výše ZL bez DPH celková výše ZL s DPH

39 změna žaluzií - Kč - Kč
64 úprava anglického dvorku 23 905,20 Kč 28 925,29 Kč
66 Monitoring a PDMS 1 381  413,49 Kč 1 671  510,32 Kč
69 zrušení dveří do šachet a doplnění ACS čteček 53 401,12 Kč 64 615,36 Kč
70 Změna celkového řešení úprav pavilonu D 2 796 670,97 Kč 3 383 971,87 Kč
71 oprava komunikace u bývalé márnice 865 719,39 Kč 1 047 520,46 Kč
72 doplnění jádrových odvrtů do monolitu nad rámec PD 130 140,14 Kč 157 469,57 Kč
74 změna napojení myček 49 664,83 Kč 60 094,44 Kč
75 Revize délek připojovacích kabelů kTS l 624 221,07 Kč 755 307,49 Kč
76 úpravy konstrukcí podzemního koridoru 952 176,05 Kč 1 152 133,02 Kč
77 Doplnění elektrotechnických rozvodů - kpl 1 297 676,89 Kč 1 570 189,04 Kč
78 drobné změny umístění vývodů TZB 257 663,87 Kč 311 773,28 Kč
79 změna montáže tepelné izolace koridoru 411 508,17 Kč 497 924,89 Kč
81 doplnění WC panel, vyšetřovací světlo 289 992,87 Kč 350 891,37 Kč
82 Úprava podhledů 3.NP 67 107,44 Kč 81  200,00 Kč
83 Doplnění chybějících SDK konstrukcí 3 108 439,93 Kč 3 761  212,32 Kč
84 Změna specifikace prosklených stěn ARO a JIP vyvolaná množstvím kabeláže 1 803 210,06 Kč 2 181  884,17 Kč
85 doplnění připojení kyslíku ve stativech 72 210,00 Kč 87 374,10 Kč
86 změna ukotvení prokládacího okna 68 767,54 Kč 83 208,72 Kč
87 změna skladeb komunikací 114 452,73 Kč 138 487,80 Kč
88 doplnění přívodů stl. vzduchu pro rezervní myčku 12 164,62 Kč 14 719,19 Kč
89 doplnění svítidel na JIP 253 648,00 Kč 306 914,08 Kč
90 doplnění 2ks dialyzačních panelů 67 524,00 Kč 81  704,04 Kč
91 Změny specifikací zámečnických výrobků 379 546,90 Kč 459 251,75 Kč
92 Doplnění napájení ventilátorů na WC 6 321,80 Kč 7 649,38 Kč
94 Montáž tras pro přípojnou kabeláž pavilonu Emergency z TS1 1 256 605,91 Kč 1520  493,15 Kč
95 Oprava chybných položek ze ZL 30 392,02 Kč 474,34 Kč
96 Záměna podlahy v místnostech 1072,1029 a 2037 17 808,93 Kč 21  548,81 Kč
97 úprava hromosvodu 251 845,51 Kč 304 733,07 Kč
98 změna skladby podlah rekonstrukce propojovací chodby l .NP pavilon C 109 889,88 Kč 132 966,75 Kč
99 úprava VZT mč 2087 - odtahy od linek mytí a dekontaminace 24 041,78 Kč 29 090,55 Kč

100 úprava chlazení a VZT v kompresorovnách MP 97 101,74 Kč 117 493,11 Kč
101 Změna skladby podlah s finálním polyuretanovým nátěrem 57 933,04 Kč 70 098,98 Kč
102 Změna specifikace skříní PHP 104 842,80 Kč 126 859,79 Kč
104 Doplnění počtu požárních ucpávek dle skutečnosti 462 639,68 Kč 559 794,01 Kč
105 Doplnění počtu nerezových madel, sociální zažízení pro invalidy 8 470,00 Kč 10 248,70 Kč
106 změna rozsahu prací vyvolaná komplikací s odstávkou výfuku hélia z oddělení MR 33 679,84 Kč 40 752,61 Kč
107 doplnění regulačních klapek do systému VZT 146 520,72 Kč 177 290,07 Kč
108 napájení VZT jednotky strojovna pavilon D 134 833,96 Kč 163 149,09 Kč
109 oprava položek ZL 46 - nesprávné odpočtové položky 1 363,80 Kč 1 650,20 Kč
111 změna řešení soklu objekt C 389,47 Kč 471,26 Kč
112 tablo pro čtečku u hlavního vchodu do objektu 21  686,76 Kč 26 240,98 Kč
114 změna svítidel a doplnění závěsných konstrukcí pro SDK podhled s požární odolností 816 287,06 Kč 987 707,34 Kč
115 přeložka hlavního řadu mediplynů 625 714,74 Kč 757 114,84 Kč
116 doplnění počtu sanitárních příček 39 033,04 Kč 47 229,98 Kč
117 provizorní obslužná a manipulační komunikace pavilon D 789 588,32 Kč 955 401,87 Kč
118 zemina schopná zúrodnění pro terénní úpravy 1 119 498,35 Kč 1 354 593,00 Kč
119 doplnění metráže podparapetních žlabů 124 143,28 Kč 150 213,37 Kč
120 kolize skříní ochranného pospojení a úpravy umístění hodin jednotného času 88 454,02 Kč 107 029,36 Kč
122 doplnění počtu dveří místnost 3005,3007 90 767,62 Kč 109 828,82 Kč
123 úpravy hromosvodu - nadzemní koridor 18 745,50 Kč 22 682,06 Kč
124 doplnění podestového a mezipodestového zábradlí k zámečnickému prvku Z103 16 204,32 Kč 19 607,23 Kč
125 úprava hliníkových posuvných dveří E83 96 266,07 Kč 116 481,94 Kč
126 doplnění skladby podlah - šikmé plochy 37 731,66 Kč 45 655,31 Kč
127 ocelová demontovatelná střecha nad obslužný otvor do l.PP 102 616,42 Kč 124 165,87 Kč
128 zapojení kabelů v TS1 a nové rozvodně 175 616,16 Kč 212 495,55 Kč

Celkem 21  883 587,64 Kč 26 479 141,04 Kč




